

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमृत कामी	पुरुष	१२०००			18206600091298	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	असारे बोहरा	पुरुष	१२०००			18206600091299	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अने बुढा	पुरुष	१२०००			18206600090948	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	असारी कामी	महिला	१२०००			18206600090565	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	इन्द्र बहादुर पुन	पुरुष	१२०००			18206600090731	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कली बुढा	महिला	१२०००			18206600090605	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काँसिला पुन	महिला	१२०००			18206600090784	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	किगरी पुन	महिला	१२०००			18206600090773	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	केशरी कामी	महिला	१२०००			18206600091181	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली कामी	महिला	१२०००			18206600090992	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कली नेपाली	महिला	१२०००			18206600090640	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली वस्नेत	महिला	१३३		2081-10-01	18206600091120		Reject
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलु देवी ज्योती	महिला	१२०००			18206600090758	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालो कामी	पुरुष	१२०००			18206600090853	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालो कामी	पुरुष	१२०००			18206600091281	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्मी बस्नेत	महिला	१२०००			18206600090622	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खर्के घर्ति	पुरुष	१२०००			18206600091010	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खर्के बहादुर पुन	पुरुष	१२०००			18206600091011	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गगनी घर्ति	महिला	१२०००			18206600090969	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गिता कामी	महिला	१२०००			18206600091300	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्दी पुन	महिला	१२०००			18206600090606	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चण्डे कामी	पुरुष	१२०००			18206600091226	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चम्फी गाम बुढा	महिला	१२०००			18206600090880	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जसवीर गाँ बुढा	पुरुष	१२०००			18206600090623	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जस्वीर बुढा क्षेत्री	पुरुष	१२०००			18206600091033	12000	Success

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जया दमाई	महिला	१२०००			18206600091353	12000	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय कुमारी पुन	महिला	१२०००			18206600091140	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैमान थापा	पुरुष	१२०००			18206600090830	12000	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डुमे पुन	पुरुष	१२०००			18206600090591	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डण्डे घर्ती	पुरुष	१२०००			18206600090566	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डुमे थापात्र	पुरुष	१२०००			18206600091352	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डुमे घर्ति	पुरुष	१२०००			18206600090669	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डुमे बोहोरा	पुरुष	१२०००			18206600090668	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ढोलेनी बुढा	महिला	१२०००			18206600090730	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुलछी पुन	महिला	१२०००			18206600090667	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुल्सरी घर्ती	महिला	१२०००			18206600091206	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलजीत कामी	पुरुष	१२०००			18206600091166	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ददे गिरी	पुरुष	१२०००			18206600090626	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल बहादुर खड्का	पुरुष	१२०००			18206600091208	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दले कामी	पुरुष	१२०००			18206600091125	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुर्गी बस्नेत	महिला	१२०००			18206600090724	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनजिते नेपाली	पुरुष	१०६६०			18206600091672	7980	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरी पुन	महिला	१२०००			18206600091296	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनजित बाेहरा	पुरुष	१२०००			18206600091282	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरी घर्ती	महिला	१२०००			18206600090854	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरी थापा	महिला	१२०००			18206600090638	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धुईरो दमाई	पुरुष	१२०००			18206600091085	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धननामे गां बुढा	पुरुष	१२०००			18206600090859	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दलाल खड्का	पुरुष	१२०००			18206600090975	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नारसिंगे कामी	पुरुष	१२०००			18206600091139	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दलाल ज्योती	पुरुष	१२०००			18206600091225	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दी देवी पुन	महिला	१२०००			18206600090688	12000	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमकली बुढा	महिला	१२०००			18206600090795	12000	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमी बुढा	महिला	१२०००			18206600090666	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमकली नेपाली	महिला	१२०००			18206600090909	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	परिमले कामी	पुरुष	१२०००			18206600091280	12000	Success

૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બિરે ઘર્તી	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090672	12000	Success
૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બલ બહાદુર બોહરા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091068	12000	Success
૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બલબિર થાપા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091249	12000	Success
૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બલે કામી	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090642	12000	Success
૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બન્કા દેવી બુઢા	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600091119	12000	Success
૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બિર બહાદુર બોહરા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091056	12000	Success
૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભક્ત બહાદુર ગિરી	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090643	12000	Success
૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભદી દમાઈ	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600091180	12000	Success
૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભદે બોહોરા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090700	12000	Success
૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભગવતી પુન	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090671	12000	Success
૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભદ્રે બોહરા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091207	12000	Success
૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મૈન કલી ગિરી	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090723	12000	Success
૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મન્સરી વસ્નેત	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090788	12000	Success
૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મનકુમારી વલી બુઢા	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600091235	12000	Success
૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મૈસરી કામી	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600091295	12000	Success
૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મનસુરે કામી	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091364	12000	Success
૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મને બોહોરા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090908	12000	Success
૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રંગ બહાદુર પુન	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090947	12000	Success
૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રામ બહાદુર પુન	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091365	12000	Success
૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રત્ન કુમારી ઘર્તિ	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090729	12000	Success
૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રંગે કામી	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091366	12000	Success
૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રતે ઘર્તિ	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600091055	12000	Success
૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રતી બસ્નેત	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090774	12000	Success
૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રાજ કુમાર કામી	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090794	12000	Success
૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	લક્ષુમા કામી	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090697	12000	Success
૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	લક્ષ્મી પુન	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090820	12000	Success
૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	લાલિ ગિરી	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090564	12000	Success
૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	લાલમતી બોહોરા	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600091005	12000	Success
૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	લાલુ દેવી બુઢા	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090907	12000	Success
૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	લાલ બહાદુર બોહોરા	પુરુષ	૧૨૦૦૦			18206600090811	12000	Success
૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	વિર્મિ ઘર્તિ	મહિલા	૧૨૦૦૦			18206600090881	12000	Success

८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विजय कामी	पुरुष	१२०००			18206600090600	12000	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर्मी देवी खड्का	महिला	१२०००			18206600090705	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शान्त बहादुर बुढामगर	पुरुष	१२०००			18206600091367	12000	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हिरा बुढा	महिला	१२०००			18206600090931	12000	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हिरा घर्ति	महिला	१२०००			18206600090639	12000	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हस्त बहादुर घर्ति	पुरुष	१२०००			18206600091209	12000	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हिरा कामी	महिला	१२०००			18206600091368	12000	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरसिगे बुढा क्षेत्री	पुरुष	१२०००			18206600091151	12000	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हिमा पुन	महिला	१२०००			18206600090673	12000	Success
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	अमर बिक	पुरुष	७९८०			18206600091497	7980	Success
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	अते नेपाली	पुरुष	७९८०			18206600091539	7980	Success
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	आईती नेपाली	महिला	७९८०			18206600091654	7980	Success
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कण् बिरे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091666	7980	Success
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कुमारी कामी	महिला	७९८०			18206600091575	7980	Success
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	काली कामी	महिला	७९८०			18206600091566	7980	Success
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खड्गबिर कामी	पुरुष	७९८०			18206600091609	7980	Success
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोवधने कामी	पुरुष	७९८०			18206600091620	7980	Success
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	चन्दे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091515	7980	Success
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	तिखि कामी	महिला	७९८०			18206600091653	7980	Success
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दले कामि	पुरुष	७९८०			18206600091587	7980	Success
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनिसके कामी	पुरुष	७९८०			18206600091675	7980	Success
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	७९८०			18206600091521	7980	Success
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नदी कामी	महिला	७९८०			18206600091528	7980	Success
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नन्दे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091547	7980	Success
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नैनी कामी	महिला	७९८०			18206600091555	7980	Success
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	प्रजे नेपाली	पुरुष	७९८०			18206600091624	7980	Success
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बिर्मी कामी	महिला	७९८०			18206600091636	7980	Success
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बले कामी	पुरुष	७९८०			18206600091503	7980	Success
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बिरे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091667	7980	Success
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बुदे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091593	7980	Success
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मनसरी बिक	महिला	७९८०			18206600091640	7980	Success

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मगे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091632	7980	Success
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रते कामी	पुरुष	७९८०			18206600091548	7980	Success
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रति बिक	महिला	७९८०			18206600091500	7980	Success
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लक्ष्मी नेपाली	महिला	७९८०			18206600091619	7980	Success
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	ललिता बिक	महिला	७९८०			18206600091582	7980	Success
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	सुन्तोला कामी	महिला	७९८०			18206600091613	7980	Success
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	हस्तबिरे कामी	पुरुष	७९८०			18206600091610	7980	Success
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	हस्ते कामी	पुरुष	७९८०			18206600091504	7980	Success
१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	ऐसरी बोहरा	महिला	७९८०			18206600093671	7980	Success
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कलि पुन	महिला	७९८०			18206600093716	7980	Success
१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जैकवारा देवि खड्का	महिला	७९८०			18206600093690	7980	Success
१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	थेपी दमेनी	महिला	७९८०			18206600093682	7980	Success
१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	दिपा देवी बुढा	महिला	७९८०			18206600093687	7980	Success
१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धनकली घर्ति	महिला	७९८०			18206600093650	7980	Success
१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धनकली बोहरा	महिला	७९८०			18206600093649	7980	Success
१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पदमकली घर्ति	महिला	७९८०			18206600093706	7980	Success
१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मोती कामी	महिला	७९८०			18206600093731	7980	Success
१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मनसरी बोहरा	महिला	७९८०			18206600093693	7980	Success
१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	रुपा कामी	महिला	७९८०			18206600093689	7980	Success
१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सर्केनी वस्नेत	महिला	७९८०			18206600093727	7980	Success
१३९	विधवा	अनिता पुन	महिला	७९८०			18206600106152	7980	Success
१४०	विधवा	कालीका बस्नेत	महिला	७९८०			18206600106318	7980	Success
१४१	विधवा	कुमारी घति	महिला	७९८०			18206600106300	7980	Success
१४२	विधवा	कालु कुमारी ज्योती	महिला	७९८०			18206600106172	7980	Success
१४३	विधवा	कलि कामी	महिला	७९८०			18206600106245	7980	Success
१४४	विधवा	कल्पना बि.क	महिला	७९८०			18206600106303	7980	Success
१४५	विधवा	कुमारी पुन	महिला	७९८०			18206600106290	7980	Success
१४६	विधवा	कुमारी कामी	महिला	७९८०			18206600106316	7980	Success
१४७	विधवा	कल्पना बि क	महिला	७९८०			18206600106120	7980	Success
१४८	विधवा	गंगा कुमारी गिरी	महिला	७९८०			18206600106262	7980	Success
१४९	विधवा	गोलबिरी नेपाली	महिला	७९८०			18206600106216	7980	Success

१५०	विधवा	चन्दा थापा	महिला	७९८०			18206600106305	7980	Success
१५१	विधवा	चन्द्रकली बस्नेत	महिला	७९८०			18206600106146	7980	Success
१५२	विधवा	जैकुमारी बोहरा	महिला	७९८०			18206600106289	7980	Success
१५३	विधवा	जैकुमारा बस्नेत	महिला	७९८०			18206600106190	7980	Success
१५४	विधवा	तुलक्षी कमेनी	महिला	७९८०			18206600106229	7980	Success
१५५	विधवा	देवि कामी	महिला	७९८०			18206600106204	7980	Success
१५६	विधवा	दिपा थापा	महिला	७९८०			18206600106144	7980	Success
१५७	विधवा	दन्ता बुढा	महिला	७९८०			18206600106347	7980	Success
१५८	विधवा	धनरुपा बुढाक्षेत्री	महिला	७९८०			18206600106195	7980	Success
१५९	विधवा	नैनकली नेपाली	महिला	७९८०			18206600106320	7980	Success
१६०	विधवा	पुतली नेपाली	महिला	७९८०			18206600106287	7980	Success
१६१	विधवा	पदमी ज्योती	महिला	७९८०			18206600106188	7980	Success
१६२	विधवा	मनमती पुन	महिला	७९८०			18206600106169	7980	Success
१६३	विधवा	मैसरी नेपाली	महिला	७९८०			18206600106335	7980	Success
१६४	विधवा	मुक्तीसरा रोकाय	महिला	७९८०			18206600106170	7980	Success
१६५	विधवा	रिता घति	महिला	७९८०			18206600106145	7980	Success
१६६	विधवा	रत्नकुमारी घति	महिला	७९८०			18206600106346	7980	Success
१६७	विधवा	लक्ष्मी खडका	महिला	७९८०			18206600106339	7980	Success
१६८	विधवा	लालमती दमाई	महिला	७९८०			18206600106299	7980	Success
१६९	विधवा	लालु कमेनी	महिला	७९८०			18206600106327	7980	Success
१७०	विधवा	ललिता पुन	महिला	७९८०			18206600106332	7980	Success
१७१	विधवा	लालमति कामी	महिला	५३२०			18206600106338	5320	Success
१७२	विधवा	विजकली कामी	महिला	७९८०			18206600106171	7980	Success
१७३	विधवा	शितली बोहरा	महिला	७९८०			18206600106359	7980	Success
१७४	विधवा	सुना बिक	महिला	७९८०			18206600106372	7980	Success
१७५	विधवा	सुमित्रा घर्ति	महिला	७९८०			18206600106288	7980	Success
१७६	विधवा	हेतुमा बोहरा	महिला	७९८०			18206600106268	7980	Success
१७७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	गणेश बहादुर गुरुङ	पुरुष	११९७०			18206600145485	11970	Success
१७८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	देबी घर्ती	महिला	११९७०			18206600145514	11970	Success
१७९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रकाश ज्योती	पुरुष	११९७०			18206600145504	11970	Success
१८०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मन बहादुर बुढा	पुरुष	११९७०			18206600145483	11970	Success

१८१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	शान्त बहादुर नेपाली	पुरुष	११९७०			18206600145477	11970	Success
१८२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	अमर नेपाली	पुरुष	६३८४			18206600091466	6384	Success
१८३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	अस्मीता घति	महिला	६३८४			18206600091457	6384	Success
१८४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कमलदेब बुढा	पुरुष	६३८४			18206600091455	6384	Success
१८५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कविराज बुढा	पुरुष	६३८४			18206600091381	6384	Success
१८६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गोरख बहादुर खड्का	पुरुष	६३८४			18206600091458	6384	Success
१८७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	झरना घर्ति	महिला	६३८४			18206600091460	6384	Success
१८८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दक्षिणा घर्ति	महिला	६३८४			18206600091399	6384	Success
१८९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	धनकली नेपाली	महिला	६३८४			18206600091491	6384	Success
१९०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	६३८४		2082-02-11	18206600091377	6384	Success
१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	प्रेमी - नेपाली	महिला	६३८४			18206600091476	6384	Success
१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	भिम बहादुर कामी	पुरुष	६३८४			18206600091394	6384	Success
१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मैसरी कमेनी	महिला	६३८४			18206600091437	6384	Success
१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मैमा देबी बुढा	महिला	६३८४			18206600091472	6384	Success
१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	युबराज बोहरा	पुरुष	६३८४					
१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	लक्ष्मी कामी	महिला	६३८४			18206600091451	6384	Success
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुशा बस्नेत	पुरुष	५३२			18206600092854	532	Success
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मी बोहरा	महिला	१११५		2081-12-03	18206600092712	1115	Success
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मीता पुन	महिला	१५९६		2082-02-16	18206600091798	1596	Success
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मिता पुन	महिला	१५९६		2082-03-01	18206600092031	1596	Success
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिता बोहरा	महिला	१५९६		2082-03-09	18206600093326	1596	Success
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमर बोहरा	पुरुष	१५९६		2082-03-28	18206600093398	1596	Success
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्पीका बुढा	महिला	१५९६			18206600091937	1596	Success
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुस्का बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092653	1596	Success
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अष्टिन पुनमगर	पुरुष	१५९६			18206600092380	1596	Success
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनु बस्नेत	महिला	१५९६			18206600093070	1596	Success
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अधिराज पुन मगर	पुरुष	१५९६			18206600093625	1596	Success
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमोल घति मगर	पुरुष	१५९६			18206600092032	1596	Success
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुशा बस्नेत	महिला	१५९६			18206600093496	1596	Success
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मीता बस्नेत	महिला	१५९६			18206600091770	1596	Success
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अक्षता बुढा	महिला	१५९६			18206600092628	1596	Success

२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्जली बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092665	1596	Success
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आबाश बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092009	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकृति बोहरा	महिला	१५९६		2082-01-13	18206600093178	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आहाना खड्का	महिला	१५९६			18206600092222	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आवाश बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093585	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिस बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600091813	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिस बस्नेत	पुरुष	५३२					
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदर्श ज्याेती	पुरुष	१५९६			18206600093175	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरनी बोहरा	महिला	१५९६			18206600092908	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरुसी बुढा	महिला	१५९६			18206600092405	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरिया पुन	महिला	१५९६			18206600092461	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोश बुढा	पुरुष	१५९६			18206600091990	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदित्य प्रभास बुढा, क्षेत्री	पुरुष	१५९६			18206600093113	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदिते घति	पुरुष	१५९६			18206600092430	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयाक्स गिरी	पुरुष	१५९६			18206600092715	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुशा बोहरा	महिला	१५९६			18206600092109	1596	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इच्छा घर्ती	महिला	१५९६			18206600092238	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इभान पुन मगर	पुरुष	१५९६			18206600092557	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिशा बोहरा	महिला	१५९६			18206600091797	1596	Success
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिना बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092110	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिस्का पुन	पुरुष	१५९६			18206600093273	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ओम प्रकाश बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092828	1596	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्ती बोहरा	महिला	१५९६			18206600093076	1596	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कपिल बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092865	1596	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्टिना पुन	महिला	१०८१		2081-12-01	18206600091908	1081	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कासिक कुमार ज्योती	पुरुष	१५९६		2082-01-15	18206600093286	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृति पुन	महिला	१५९६		2082-01-16	18206600092982	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कायरा पुन	महिला	१५९६		2082-02-13	18206600092200	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण पुन	पुरुष	१५९६			18206600092866	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कबिराज बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093262	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्ण बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600093301	1596	Success

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुसुम पुन	महिला	१५९६			18206600092385	1596	Success
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्टीना खडका	महिला	१५९६			18206600092546	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092298	1596	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत पुन	पुरुष	१५९६			18206600092197	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कपिल घर्ती	पुरुष	१५९६			18206600092526	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	क्रियाश थापा	पुरुष	१५९६			18206600092763	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृति बस्नेत	महिला	१५९६			18206600093455	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत बुढा	पुरुष	१५९६			18206600093174	1596	Success
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिमा पुन	महिला	१५९६			18206600093180	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिमराज पुन	पुरुष	१५९६			18206600092460	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खकेन्द्र बुढा	पुरुष	१५९६			18206600092864	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिमराज बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093058	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गौरब बुढा	पुरुष	१५९६			18206600092042	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गौतमदेब बुढामगर	पुरुष	१५९६			18206600093571	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गरिमा परियार	महिला	१५९६			18206600092013	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गुञ्जन गिरी	पुरुष	१५९६			18206600092519	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चेतन पुन	पुरुष	१५९६			18206600092353	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जलन पुन	पुरुष	१५९६	2082-03-23		18206600092940	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनि बुढा	महिला	१५९६			18206600092558	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जुनिका बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092277	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिसा बुढा	महिला	१५९६			18206600092191	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेम्स बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092520	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टेकेन्द्र रोकाया	पुरुष	१५९६			18206600092274	1596	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तृषणा पुन	महिला	१५९६			18206600092907	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तृसना पुन	महिला	१५९६	2082-03-16		18206600092404	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देबिका बुढा	महिला	५३२			18206600092692	532	Success
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दशना बस्नेत	महिला	१७७	2081-10-10		18206600093261	177	Success
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दक्षिण घर्ति	महिला	१५९६			18206600093260	1596	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देबिका बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092056	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपदर्शन ज्योती	पुरुष	१५९६			18206600092820	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिब्या पुन	महिला	१५९६			18206600092985	1596	Success

२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपसन गिरी	पुरुष	१५९६			18206600092310	1596	Success
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600091834	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धमेन्द्र खड्का	पुरुष	१५९६			18206600093360	1596	Success
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरुता घर्ति मगर	महिला	१०६४			18206600092523	1064	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निकेश बुढा	पुरुष	१५९६			18206600092612	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नबिन बुढा	पुरुष	१५९६			18206600092977	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निस्चल खड्का	पुरुष	१५९६			18206600092609	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जला पुन	महिला	१५९६			18206600092728	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जल घर्ति	पुरुष	१०६४			18206600093417	1064	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्माण घर्ति	पुरुष	१५९६			18206600092386	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरजप्रकाश ज्योती	पुरुष	१५९६		2082-03-14	18206600092783	1596	Success
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रवेश बुढा	पुरुष	१६०		2081-10-09	18206600091843	160	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स घर्ती	पुरुष	१५९६			18206600091936	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पमिद बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093258	1596	Success
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेमिका खड्का	महिला	१५९६			18206600092235	1596	Success
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रभाव ज्योति	पुरुष	१५९६			18206600092960	1596	Success
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रभा बुढा	महिला	१५९६			18206600093604	1596	Success
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिमा बोहरा	महिला	१५९६			18206600093198	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रग्या बुढा	महिला	१५९६			18206600092314	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रवेश बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600091799	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रयाश पुन	पुरुष	१५९६			18206600091755	1596	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रीसुदिव्या बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092382	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रसान्त बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092023	1596	Success
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा पुन	महिला	१५९६			18206600091883	1596	Success
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त बुढा	पुरुष	१०६४			18206600156400	1064	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्राबती बोहरा	महिला	१५९६			18206600092354	1596	Success
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिजय बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092384	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबस बुढा	पुरुष	१५९६			18206600092224	1596	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ब्रियाना पुन	महिला	१५९६			18206600093251	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बर्षा पुन	महिला	१५९६			18206600092468	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनिता घर्ति	महिला	१५९६			18206600093559	1596	Success

३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिस्वरुप गुरुङ.	पुरुष	१५९६			18206600093179	1596	Success
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिन्दास बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092959	1596	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिजय बस्नेत	पुरुष	१५९६					
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भबिसा घति	महिला	१५९६		2082-03-22	18206600092088	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भबिका बोहरा	महिला	१५९६			18206600092087	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्कान बुढा मगर	पुरुष	१५९६			18206600091754	1596	Success
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	माखिर घर्ति	पुरुष	१५९६			18206600092271	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुक्ता पुन	महिला	१५९६			18206600093077	1596	Success
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेनेन्द्र घर्ति	पुरुष	१५९६			18206600092351	1596	Success
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेलिना पुन	महिला	१५९६			18206600092705	1596	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिका बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092682	1596	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युक्ता बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600093250	1596	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युबराज बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092054	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योगिचन्द्र बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092307	1596	Success
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यगेन्द्र ज्योती	पुरुष	१५६२		2081-12-29	18206600091812	1562	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यन्जला बुढा मगर	महिला	१५९६			18206600092758	1596	Success
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युबती बस्नेत	महिला	१५९६			18206600092903	1596	Success
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिश पुन	पुरुष	१५९६			18206600093609	1596	Success
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेयँश बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092802	1596	Success
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रविन्द्र पुन	पुरुष	५३२			18206600093391	532	Success
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रूपोश घर्ति मगर	पुरुष	१५९६			18206600092272	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेन्स बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093134	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रस्मिका पुन	महिला	१५९६			18206600092198	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिजन बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092201	1596	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमन घति	पुरुष	१५९६			18206600092639	1596	Success
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रुबिन बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600091773	1596	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोमन्श बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600091766	1596	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लबिचन्द्र बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600091882	1596	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोक बहादुर बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092029	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण बुढा	पुरुष	१५९६			18206600091819	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विवेश वली	पुरुष	१०६४			18206600092223	1064	Success

३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपासा घर्ती	महिला	१५९६		2082-02-10	18206600093418	1596	Success
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिशिर पुन मगर	पुरुष	१५९६			18206600092410	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरोज बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092853	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600093232	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिदान्त बुढा	पुरुष	१५९६			18206600091704	1596	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सचिन बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600091833	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन पुन मगर	पुरुष	१५९६			18206600092300	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सनिल घर्ती	पुरुष	१५९६			18206600093112	1596	Success
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा बस्नेत	महिला	१५९६			18206600091762	1596	Success
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	साहिल सिंह पुन	पुरुष	१५९६			18206600092089	1596	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त बुढा	पुरुष	१५९६			18206600092286	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सस्कृति बुढा	महिला	१५९६			18206600093064	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिबीका पुन	महिला	१५९६			18206600091756	1596	Success
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092315	1596	Success
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धान्त पुन मगर	पुरुष	१५९६			18206600093040	1596	Success
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुमन्त पुन	पुरुष	१५९६			18206600093041	1596	Success
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रियशा सिंह	महिला	१५९६			18206600093534	1596	Success
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना बोहरा	महिला	१५९६			18206600092487	1596	Success
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सबिता खड्का	पुरुष	१५९६			18206600092627	1596	Success
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तीमा बोहरा	महिला	१५९६			18206600092008	1596	Success
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092808	1596	Success
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संजान थापा मगर	पुरुष	१५९६			18206600092978	1596	Success
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहान बस्नेत	महिला	१०६४			18206600156409	1064	Success
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिशिर बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092273	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजल बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093088	1596	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन घति	पुरुष	७५२		2081-11-12	18206600092906	752	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन कुमार बोहरा	पुरुष	१५९६			18206600092409	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुमन बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600093606	1596	Success
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सनिशा गिरी	महिला	१०६४			18206600092084	1064	Success
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सहदेब घति	पुरुष	१५९६			18206600092691	1596	Success
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिम पुन	पुरुष	१५९६		2082-03-02	18206600091971	1596	Success

३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त बोहरा	पुरुष	१५९६		2082-03-04	18206600093302	1596	Success
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सपना थापा	महिला	१५९६			18206600092030	1596	Success
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोयल राज बुढा	पुरुष	१५९६			18206600093605	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सेलिना थापा	महिला	१५९६			18206600091839	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश बाेहरा	पुरुष	१५९६			18206600092156	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हृदयदेबी घति मगर	महिला	१५९६			18206600091997	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिकमत चलाउने	पुरुष	१५९६			18206600093499	1596	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेमन्त बस्नेत	पुरुष	१५९६			18206600092747	1596	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाली बोहरा	महिला	१५९६			18206600091996	1596	Success
३७६	दलित बालबालिका	अर्चित बिक	पुरुष	१५९६			18206600105746	1596	Success
३७७	दलित बालबालिका	अबिशेक बिक	पुरुष	१५९६			18206600105414	1596	Success
३७८	दलित बालबालिका	अनिल बिक	पुरुष	१५९६			18206600105634	1596	Success
३७९	दलित बालबालिका	अनुशा बिक	महिला	१५९६			18206600105431	1596	Success
३८०	दलित बालबालिका	अनमोल बिक	पुरुष	१५९६			18206600105695	1596	Success
३८१	दलित बालबालिका	अशोक बिक	पुरुष	१५९६			18206600105586	1596	Success
३८२	दलित बालबालिका	अनुप कुमार बिक	पुरुष	१५९६			18206600105958	1596	Success
३८३	दलित बालबालिका	अञ्जना नेपाली	महिला	१५९६			18206600105863	1596	Success
३८४	दलित बालबालिका	अमिशा नेपाली	महिला	१५९६			18206600106034	1596	Success
३८५	दलित बालबालिका	आवश बिक	पुरुष	१५९६			18206600105694	1596	Success
३८६	दलित बालबालिका	आकृति बिक	महिला	१५९६			18206600105945	1596	Success
३८७	दलित बालबालिका	आरिशा बि क	महिला	१५९६			18206600105472	1596	Success
३८८	दलित बालबालिका	आरभ बिक	पुरुष	१५९६			18206600105443	1596	Success
३८९	दलित बालबालिका	आयुश महर	पुरुष	१५९६			18206600105540	1596	Success
३९०	दलित बालबालिका	आमोश बिक	पुरुष	१५९६			18206600105989	1596	Success
३९१	दलित बालबालिका	आराध्या बिक	महिला	१५९६			18206600105506	1596	Success
३९२	दलित बालबालिका	आकृति बिक	महिला	१५९६			18206600106020	1596	Success
३९३	दलित बालबालिका	आयुष्मा विक	महिला	१५९६			18206600105523	1596	Success
३९४	दलित बालबालिका	आकृति पुन	महिला	१५९६			18206600106044	1596	Success
३९५	दलित बालबालिका	आयुशा बि क	महिला	१५९६			18206600105397	1596	Success
३९६	दलित बालबालिका	आरती बिक	महिला	१५९६			18206600105413	1596	Success
३९७	दलित बालबालिका	इसिका बिक	महिला	१५९६			18206600105558	1596	Success

३९८	दलित बालबालिका	एन्जु नेपाली	महिला	१५९६			18206600105937	1596	Success
३९९	दलित बालबालिका	एलिसा बि क	महिला	१०६४			18206600105652	1064	Success
४००	दलित बालबालिका	एलिना नेपाली	महिला	१५९६			18206600105927	1596	Success
४०१	दलित बालबालिका	एनोश बिक	पुरुष	१५९६			18206600105444	1596	Success
४०२	दलित बालबालिका	कबिता नेपाली	महिला	१५९६			18206600105827	1596	Success
४०३	दलित बालबालिका	कबिर परियार	पुरुष	१५९६			18206600106066	1596	Success
४०४	दलित बालबालिका	क्रिस्टप बिक	पुरुष	१५९६			18206600105868	1596	Success
४०५	दलित बालबालिका	क्रिटेना बिक	महिला	१५९६			18206600105942	1596	Success
४०६	दलित बालबालिका	कबिता नेपाली	महिला	१५९६			18206600105447	1596	Success
४०७	दलित बालबालिका	करान्ती बिक	महिला	१५९६			18206600105825	1596	Success
४०८	दलित बालबालिका	गोबिन्द महर	पुरुष	१५९६			18206600105555	1596	Success
४०९	दलित बालबालिका	गिडेन बिक	पुरुष	१५९६			18206600105846	1596	Success
४१०	दलित बालबालिका	गणेश बि क	पुरुष	३५५		2081-10-20	18206600105738	355	Success
४११	दलित बालबालिका	चन्द्रमा बिक	महिला	१५९६			18206600105760	1596	Success
४१२	दलित बालबालिका	छबिराज बि क	पुरुष	१५९६			18206600105891	1596	Success
४१३	दलित बालबालिका	छाया नेपाली	महिला	१५९६			18206600106068	1596	Success
४१४	दलित बालबालिका	जेम्स बि क	पुरुष	१५९६			18206600105980	1596	Success
४१५	दलित बालबालिका	जोयल बिक	पुरुष	१५९६			18206600105396	1596	Success
४१६	दलित बालबालिका	जसिता बिक	महिला	१५९६			18206600106065	1596	Success
४१७	दलित बालबालिका	जिवना बिक	महिला	१५९६			18206600105552	1596	Success
४१८	दलित बालबालिका	टिका कामी	महिला	१५९६			18206600105850	1596	Success
४१९	दलित बालबालिका	तेजबिक्रम नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105761	1596	Success
४२०	दलित बालबालिका	तिमाथी बि क	पुरुष	१५९६			18206600105793	1596	Success
४२१	दलित बालबालिका	तसेयम बि क	पुरुष	१५९६			18206600105877	1596	Success
४२२	दलित बालबालिका	दिपेश परियार	पुरुष	१५९६			18206600105461	1596	Success
४२३	दलित बालबालिका	दिनिशा नेपाली	महिला	१५९६			18206600105713	1596	Success
४२४	दलित बालबालिका	निशा नेपाली	महिला	१५९६			18206600105725	1596	Success
४२५	दलित बालबालिका	निसानी बिक	महिला	१५९६			18206600105783	1596	Success
४२६	दलित बालबालिका	निर्मल विश्वकर्मा	पुरुष	१५९६			18206600105744	1596	Success
४२७	दलित बालबालिका	नरेन्द्र बिक	पुरुष	१५९६			18206600105890	1596	Success
४२८	दलित बालबालिका	पिर्सिकला बिक	महिला	१५९६			18206600105772	1596	Success

४२९	दलित बालबालिका	प्रशान्त बिक	पुरुष	१०६४			18206600105428	1064	Success
४३०	दलित बालबालिका	प्रचण्ड नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105557	1596	Success
४३१	दलित बालबालिका	प्रतिभा परियार	महिला	१५९६			18206600106021	1596	Success
४३२	दलित बालबालिका	प्रेम बिक	पुरुष	१५९६			18206600105564	1596	Success
४३३	दलित बालबालिका	पुस्कल टमटा	पुरुष	१५९६			18206600105902	1596	Success
४३४	दलित बालबालिका	प्रिजमा बिक	महिला	१५९६			18206600105633	1596	Success
४३५	दलित बालबालिका	पल्स टमटा	पुरुष	१५९६			18206600105711	1596	Success
४३६	दलित बालबालिका	प्रकृति नेपाली	महिला	१५९६			18206600105689	1596	Success
४३७	दलित बालबालिका	प्रिन्श अरुण बिक	पुरुष	१५९६			18206600105415	1596	Success
४३८	दलित बालबालिका	प्रिनसिका बि क	महिला	१५९६			18206600105792	1596	Success
४३९	दलित बालबालिका	प्रकृति परियार	महिला	१५९६			18206600106088	1596	Success
४४०	दलित बालबालिका	पियाक बिक	पुरुष	१५९६			18206600105588	1596	Success
४४१	दलित बालबालिका	प्रेरणा बिक	महिला	१५९६			18206600106033	1596	Success
४४२	दलित बालबालिका	पार्वति नेपाली	महिला	५३२			18206600105734	532	Success
४४३	दलित बालबालिका	बिगनास नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105474	1596	Success
४४४	दलित बालबालिका	बिपना कामी	महिला	१५९६			18206600105959	1596	Success
४४५	दलित बालबालिका	बिबिसा परियार	महिला	१५९६			18206600106018	1596	Success
४४६	दलित बालबालिका	बिपस परियार	पुरुष	१५९६			18206600106067	1596	Success
४४७	दलित बालबालिका	भाबना बिक	महिला	१०६४			18206600105675	1064	Success
४४८	दलित बालबालिका	भुपेश नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105556	1596	Success
४४९	दलित बालबालिका	भावना बिक	महिला	१५९६			18206600105990	1596	Success
४५०	दलित बालबालिका	मानबी नेपाली	महिला	९७२		2081-11-24	18206600105781	972	Success
४५१	दलित बालबालिका	मेक्सन बिक	पुरुष	१५९६			18206600105460	1596	Success
४५२	दलित बालबालिका	मातृका बि क	महिला	१०९८		2081-12-02	18206600105467	1098	Success
४५३	दलित बालबालिका	मिन पंकाश बिक	पुरुष	१५९६			18206600105878	1596	Success
४५४	दलित बालबालिका	मुना नेपाली	महिला	१५९६		2082-03-11	18206600105928	1596	Success
४५५	दलित बालबालिका	मार्था बिक	महिला	१५९६			18206600105587	1596	Success
४५६	दलित बालबालिका	मुस्कान बिक	पुरुष	१५९६			18206600105412	1596	Success
४५७	दलित बालबालिका	मेलिना बि क	महिला	१५९६			18206600105468	1596	Success
४५८	दलित बालबालिका	यसिया बिक	पुरुष	१०६४			18206600105745	1064	Success
४५९	दलित बालबालिका	यगेन्द्र बि क	पुरुष	१२४		2081-10-07	18206600106087	124	Success

४६०	दलित बालबालिका	यशबिन नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105862	1596	Success
४६१	दलित बालबालिका	याेसेफ नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105845	1596	Success
४६२	दलित बालबालिका	यलिसा बि क	महिला	१५९६			18206600105619	1596	Success
४६३	दलित बालबालिका	रोसनी नेपाली	महिला	१५९६			18206600105429	1596	Success
४६४	दलित बालबालिका	रोशन महर	पुरुष	१५९६			18206600106089	1596	Success
४६५	दलित बालबालिका	रोजी बिक	महिला	७१		2081-10-04	18206600106023	71	Success
४६६	दलित बालबालिका	राजन नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105690	1596	Success
४६७	दलित बालबालिका	रियासा बिक	महिला	१५९६			18206600105636	1596	Success
४६८	दलित बालबालिका	रेनुका वि क	महिला	१५९६			18206600105481	1596	Success
४६९	दलित बालबालिका	रोजि बिक	महिला	१५९६			18206600105983	1596	Success
४७०	दलित बालबालिका	रोसनी नेपाली	महिला	१५९६			18206600105696	1596	Success
४७१	दलित बालबालिका	रितु नेपाली	महिला	१५९६			18206600105943	1596	Success
४७२	दलित बालबालिका	रेबिका बिक	महिला	१०६४			18206600105643	1064	Success
४७३	दलित बालबालिका	राजिब घर्ति	पुरुष	१५९६			18206600105490	1596	Success
४७४	दलित बालबालिका	रोमान नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105473	1596	Success
४७५	दलित बालबालिका	रावल बिक	पुरुष	१५९६			18206600105747	1596	Success
४७६	दलित बालबालिका	रन्जना बिक	महिला	१५९६			18206600106003	1596	Success
४७७	दलित बालबालिका	रोहन बिक	पुरुष	१५९६			18206600105759	1596	Success
४७८	दलित बालबालिका	रितीका नेपाली	महिला	१५९६			18206600106022	1596	Success
४७९	दलित बालबालिका	लक्ष्मण नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105834	1596	Success
४८०	दलित बालबालिका	लवकुश बिक	पुरुष	१५९६			18206600105955	1596	Success
४८१	दलित बालबालिका	लक्षिणा बि क	महिला	१५९६			18206600105459	1596	Success
४८२	दलित बालबालिका	श्यामसुन्दर बि क	पुरुष	१५९६		2082-03-17	18206600105972	1596	Success
४८३	दलित बालबालिका	शोभा बि क	महिला	१५९६			18206600105661	1596	Success
४८४	दलित बालबालिका	शुरिसा बिक	महिला	१५९६			18206600105642	1596	Success
४८५	दलित बालबालिका	सोफिया बिक	महिला	१५९६			18206600106019	1596	Success
४८६	दलित बालबालिका	सोनाम नेपाली	पुरुष	१५९६		2082-03-22	18206600105446	1596	Success
४८७	दलित बालबालिका	सलिन बिक	पुरुष	१५९६			18206600105771	1596	Success
४८८	दलित बालबालिका	सडालक्ष्मी बिक	महिला	१५९६			18206600105957	1596	Success
४८९	दलित बालबालिका	साइल बि क	पुरुष	१५९६		2082-03-28	18206600105773	1596	Success
४९०	दलित बालबालिका	सिबान्स बिक	पुरुष	१५९६			18206600106064	1596	Success

४९१	दलित बालबालिका	सुन्दर बिक	पुरुष	१५९६			18206600105662	1596	Success
४९२	दलित बालबालिका	स्मारिका बि क	महिला	१५९६			18206600105782	1596	Success
४९३	दलित बालबालिका	सलिना बि क	महिला	१५९६			18206600105876	1596	Success
४९४	दलित बालबालिका	सोशन नेपाली	पुरुष	१५९६			18206600105724	1596	Success
४९५	दलित बालबालिका	सुस्मीता विक	महिला	१५९६			18206600105676	1596	Success
४९६	दलित बालबालिका	सृष्टि नेपाली	महिला	१५९६			18206600106079	1596	Success
४९७	दलित बालबालिका	सुनिल बिक	पुरुष	१५९६			18206600105635	1596	Success
४९८	दलित बालबालिका	सम्राट बिक	पुरुष	१५९६			18206600105944	1596	Success
४९९	दलित बालबालिका	सुशान्त बिक	पुरुष	१५९६			18206600105539	1596	Success
५००	दलित बालबालिका	सामोयल बिक	पुरुष	१५९६			18206600105551	1596	Success
५०१	दलित बालबालिका	सिरिशा बिक	महिला	५३२			18206600105430	532	Success
५०२	दलित बालबालिका	समिर बि क	पुरुष	१५९६			18206600105856	1596	Success
५०३	दलित बालबालिका	सुवाथी बिक	महिला	१५९६			18206600105926	1596	Success
५०४	दलित बालबालिका	सिदान्त महर	पुरुष	१५९६			18206600105956	1596	Success
५०५	दलित बालबालिका	स्मृति बि क	महिला	१५९६			18206600105801	1596	Success
				२४००९८२					

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अग्रजौमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अम्वा कुमारी बोहोरा	महिला	२००८-०२-१४	७४	२	१२०००			18206600091092	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमृता घर्ति	महिला	२००८-०२-०६	७४	२	१२०००			18206600091093	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ओईला घर्ति	महिला	२००२-०१-०४	८०	२	१२०००			18206600090679	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलुदेवी गिरी	महिला	२००७-०३-०१	७५	२	१२०००			18206600091219	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण परियार	पुरुष	२००७-०३-०१	७५	२	१२०००			18206600090738	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण कामी	पुरुष	२०१०-१०-१६	७१	२	१२०००			18206600090651	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२००७-०४-०३	७४	२	१२०००			18206600090974	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कान्तादेवी मल्ल	महिला	२००६-०६-१८	७५	२	१२०००			18206600091095	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	करसिगे कामी	पुरुष	२००५-१२-३०	७६	२	१२०००			18206600090660	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलिमदे नेपाली	पुरुष	२००५-११-०१	७६	२	१२०००			18206600091256	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली वहादुर थापा	पुरुष	२०११-०२-१४	७१	२	१२०००			18206600090569	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कैली परियार	महिला	२००३-०४-०१	७८	२	१२०००			18206600090678	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्दरी नेपाली	पुरुष	२०१३-०१-०२	६९	२	१२०००			18206600090927	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालो नेपाली	पुरुष	२०१०-११-१०	७१	२	१२०००					
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खुइतो नेपाली	पुरुष	२०१२-०८-०५	६९	२	१२०००			18206600090686	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गवुल्लो कामी	पुरुष	२०१२-०९-२१	६९	२	१२०००			18206600090737	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गाँरी नेपाली	महिला	२०१०-०२-०६	७२	२	१२०००			18206600091017	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चाउरो कामी	पुरुष	२००९-०१-०२	७३	२	१२०००			18206600090567	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जंग वहादुर खड्का	पुरुष	२०१०-०१-१६	७२	२	१२०००			18206600091307	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जया नेपाली	महिला	२००२-१२-०१	७९	२	१२०००					
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जयकलादेवी रोकाय	महिला	२०१०-०१-०२	७२	२	१२०००			18206600090578	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जस्विरे कामी	पुरुष	२०१०-०७-१८	७१	२	१२०००			18206600091075	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जग बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-२८	६९	२	१२०००			18206600091222	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जसविर कामी	पुरुष	२००२-०३-१५	७९	२	१२०००			18206600090800	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जनकाली नेपाली	महिला	२००१-०२-०५	८१	२	१२०००			18206600090920	12000	Success

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जगे थापा	पुरुष	१९९६-०८-०७	८५	२	१२०००			18206600090629	12000	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैमल गिरी	पुरुष	२०११-०७-०६	७०	२	१२०००			18206600090799	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	झुप्री कमेनी	महिला	२०१३-०२-०५	६९	२	१२०००			18206600091132	12000	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डुमी घर्ति	महिला	२००१-०१-१५	८१	२	१२०००			18206600090896	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुल्छी पुन	महिला	२००८-०२-१२	७४	२	१२०००			18206600091321	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुल्सी घर्ती	महिला	२००४-०२-१०	७८	२	१२०००			18206600090914	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दले कामी	पुरुष	२००९-०७-०३	७२	२	१२०००			18206600090798	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देउरुपा विटालु	पुरुष	२००९-०८-०९	७२	२	१२०००			18206600090960	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलजित खत्री	पुरुष	२०१२-०४-०५	६९	२	१२०००			18206600091337	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देबी रोकाय	पुरुष	२००६-०३-०७	७५	२	१२०००			18206600090736	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन गिरी	पुरुष	२०१०-०६-०२	७१	२	१२०००			18206600091112	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरी नेपाली	महिला	२००१-०५-१०	८०	२	१२०००			18206600090844	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसिंगे कामी	पुरुष	२०१२-०१-१४	७०	२	१२०००			18206600090581	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन्जिते नेपाली	पुरुष	२००७-११-०१	७४	२	१२०००			18206600090677	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००५-०२-११	७७	२	१२०००			18206600090871	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनकला शाही	महिला	२०१३-०३-०५	६८	२	१२०००			18206600091371	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनरुपे कामी	पुरुष	२००९-०१-०३	७३	२	१२०००			18206600090616	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धने दमाई	पुरुष	२०१२-०६-०७	६९	२	१२०००			18206600090805	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनविरे कामी	पुरुष	२००५-०१-२७	७७	२	१२०००			18206600091186	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धर्मि गिरी	महिला	२०१०-०५-१२	७१	२	१२०००			18206600091271	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धर्मशिला नेपाली	महिला	१९९८-०२-०५	८४	२	१२०००			18206600091255	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरि नेपाली	महिला	२००३-१२-०१	७८	२	१२०००			18206600091131	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरिवाने कामी	पुरुष	२००५-०२-२९	७७	२	१२०००			18206600091102	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरे कामी	पुरुष	२०११-०६-१५	७०	२	१२०००			18206600091108	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरे कामी	पुरुष	२०१०-०८-०२	७१	२	१२०००			18206600090596	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दे कामी	पुरुष	२०१०-०९-१२	७१	२	१२०००			18206600090757	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनि गिरी	महिला	२०१०-०५-१८	७१	२	१२०००			18206600090898	12000	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नदि घर्ति	महिला	२००२-०५-०३	७९	२	१२०००			18206600091029	12000	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	निलि सिंह	महिला	२००२-०२-१५	८०	२	१२०००			18206600091050	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमी कुमारी घर्ति	महिला	२००३-०२-०५	७९	२	१२०००			18206600091133	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पृथी बहादुर गिरी	पुरुष	२०११-११-११	७०	२	१२०००			18206600091246	12000	Success

५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	परिमल गिरी	पुरुष	२०००-०४-०३	८१	२	१२०००			18206600090928	12000	Success
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पैले रोकाय	पुरुष	२००१-०१-०५	८१	२	१२०००			18206600090687	12000	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रेमपाल शाही ठकुरी	पुरुष	२००४-०१-१९	७८	२	१२०००			18206600091320	12000	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रदिप कामी	पुरुष	२०१२-०१-०१	७०	२	१२०००			18206600090787	12000	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बले कामी	पुरुष	१९९१-१२-३०	९०	२	१२०००			18206600090735	12000	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बल बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०२-१५	७०	२	१२०००			18206600090649	12000	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भिम्ला नेपाली	महिला	२००९-०३-२१	७२	२	१२०००			18206600090950	12000	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भिम्ला खड्का	महिला	२०१०-०३-०३	७२	२	१२०००			18206600090923	12000	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भक्त बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०९-०५	७४	२	१२०००			18206600090832	12000	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भवि नेपाली	महिला	२००३-०५-१५	७८	२	१२०००			18206600090572	12000	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन कामी	महिला	२०१३-०२-१५	६९	२	१२०००			18206600091154	12000	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मग बहादुर घर्ति	पुरुष	२०११-०६-०७	७०	२	१२०००			18206600090661	12000	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-१२-१५	७५	२	१२०००			18206600091357	12000	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रत्ने कामी	पुरुष	२००३-०८-१५	७८	२	१२०००			18206600091362		Reject
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रंगविर विटालु	पुरुष	२००३-०४-०७	७८	२	१२०००			18206600091274	12000	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रामकली थापा	महिला	२००९-१०-१३	७२	२	१२०००			18206600091157	12000	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर रोकाय	पुरुष	२०१२-०२-२५	७०	२	१२०००			18206600091234	12000	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लातो कामी	पुरुष	२००९-०१-१२	७३	२	१२०००					
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाले कामी	पुरुष	२००९-०७-१५	७२	२	१२०००			18206600090989	12000	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाटो कामी	पुरुष	२००३-०१-२३	७९	२	१२०००			18206600091288	12000	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालसरी कामी	महिला	२००१-०४-१६	८०	२	१२०००			18206600090919	12000	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	त्रिमि देवी रोकाय	महिला	२०१०-०८-०४	७१	२	१२०००			18206600090843	12000	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विष्णु कुमारी रोकाय	महिला	२००८-०६-०३	७३	२	१२०००			18206600090766	12000	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर्ख बहादुर चलाउने	पुरुष	२०१०-१०-१३	७१	२	१२०००			18206600090765	12000	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विजसरी नेपाली	पुरुष	२००२-०५-०२	७९	२	१२०००			18206600091336	12000	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शेर बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०८-१०	७४	२	१२०००					
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शान्ति नेपाली	महिला	२००९-१०-१५	७२	२	१२०००			18206600090680	12000	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सितलि थापा	महिला	२००८-०९-११	७३	२	१२०००			18206600090681	12000	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सिता कामी	महिला	२००८-०५-०९	७३	२	१२०००			18206600090894	12000	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सरुन गिरी	पुरुष	२००५-०६-१२	७६	२	१२०००			18206600090748	12000	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सर्पे थापा	पुरुष	२००८-११-१३	७३	२	१२०००			18206600090879	12000	Success

८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हंस कुमारी पुन	महिला	२००६-१२-०८	७५	२	१२०००			18206600090966	12000	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हजारी नेपाली	पुरुष	२०१३-०५-११	६८	२	१२०००			18206600091344	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हजारी नेपाली	महिला	२००५-०३-१५	७६	२	१२०००			18206600090628	12000	Success
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	आइते नेपाली	पुरुष	२०२०-०४-०९	६१	२	७९८०			18206600091594	7980	Success
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	करे कामी	पुरुष	२०१५-०६-०७	६६	२	७९८०			18206600091683	7980	Success
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कलिमध्याे कामी	पुरुष	२०१४-०६-१३	६७	२	७९८०			18206600091662	7980	Success
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खर्कदले कामी	पुरुष	२०२१-०५-०४	६०	२	७९८०			18206600091688	7980	Success
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खर्के नेपाली	पुरुष	२०२०-१०-०६	६१	२	७९८०			18206600091565	7980	Success
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खट्के नेपाली	पुरुष	२०२०-०१-१०	६२	२	७९८०					
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खटके नेपाली	पुरुष	२०२०-०१-१०	६२	२	७९८०			18206600091569	7980	Success
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खम्वे कामी	पुरुष	२०२१-०३-०२	६१	२	७९८०			18206600091519	7980	Success
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोवधन कामी	पुरुष	२०२०-०५-०२	६१	२	७९८०			18206600091516	7980	Success
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गमभिर नेपाली	पुरुष	२०१८-१०-१२	६३	२	७९८०			18206600091568	7980	Success
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोर्खे कामी	पुरुष	२०१७-०४-२५	६४	२	७९८०			18206600091655	7980	Success
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	चन्दा कुमारी नेपाली	महिला	२०२०-०५-१५	६१	२	७९८०			18206600091616	7980	Success
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	छबिलाल नेपाली	पुरुष	२०१९-१२-०२	६२	२	७९८०			18206600091606	7980	Success
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जुद्वबिर कामि	पुरुष	२०१४-०२-०५	६८	२	७९८०			18206600091544	7980	Success
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जीत बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२०-१०-१०	६१	२	७९८०			18206600091505	7980	Success
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	तुल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०२-१०	६७	२	७९८०			18206600091542	7980	Success
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दुर्गि विक	महिला	२०१८-०५-१०	६३	२	७९८०			18206600091617	7980	Success
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दुर्गी नेपाली	महिला	२०१३-१२-२०	६८	२	७९८०					
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनी नेपाली	महिला	२०२०-०२-०५	६२	२	७९८०			18206600091628	7980	Success
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धन सिंह कामी	पुरुष	२०१४-०५-०२	६७	२	७९८०			18206600091511	7980	Success
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पाना नेपाली	महिला	२०२०-०१-२०	६२	२	७९८०			18206600091558	7980	Success
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पदमी नेपाली	महिला	२०२१-०१-०५	६१	२	७९८०			18206600091572	7980	Success
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पानमती कमेनी	महिला	२०१४-०६-०२	६७	२	७९८०			18206600091518	7980	Success
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बुदी नेपाली	महिला	२०२१-०३-१३	६०	२	५३२०			18206600091687	5320	Success
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बिर्मी कामी	महिला	२०१५-०१-०५	६७	२	७९८०			18206600091580	7980	Success
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	भक्त बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२१-०१-०५	६१	२	७९८०			18206600091615	7980	Success
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	२०२१-०१-०५	६१	२	७९८०			18206600118233	7980	Success
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुना नेपाली	महिला	२०१५-०५-०४	६६	२	७९८०			18206600091612	7980	Success

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मुन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०६-१३	६३	२	७९८०			18206600091646	7980	Success
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मिना कुमारी महर	महिला	२०१६-०१-१५	६६	२	७९८०			18206600091537	7980	Success
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रंगविर नेपाली	पुरुष	२०१८-०७-०१	६३	२	७९८०			18206600091595	7980	Success
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रतन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२०-०३-२५	६१	२	७९८०			18206600091596	7980	Success
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लछे कामी	पुरुष	२०१५-०३-१२	६६	२	७९८०			18206600091577	7980	Success
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वीर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२०-११-१२	६१	२	७९८०			18206600091670	7980	Success
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	हर्के नेपाली	पुरुष	२०२०-०१-०५	६२	२	७९८०			18206600091563	7980	Success
१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	अम्मा नेपाली	महिला	२०१८-०२-०४	६४	२	७९८०			18206600093672	7980	Success
१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	उम्मी घर्ति	महिला	२०१६-०५-०७	६५	२	७९८०			18206600093697	7980	Success
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	किगरा नेपाली	महिला	२०२०-०१-०९	६२	२	७९८०			18206600093677	7980	Success
१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	तोला घर्ति	महिला	२०१९-०४-०५	६२	२	७९८०			18206600093654	7980	Success
१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	बुचे नेपाली	महिला	२०२०-०१-१५	६२	२	७९८०			18206600093730	7980	Success
१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	विन्ता तामाङनी	महिला	२०१७-१०-०४	६४	२	७९८०			18206600093713	7980	Success
१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	त्रिमि गिरी	महिला	२०१४-०३-०१	६८	२	७९८०			18206600093705	7980	Success
१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	श्रीमती दुर्गी गिरी	महिला	२०१७-०२-११	६५	२	७९८०			18206600093708	7980	Success
१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सरस्वती कामी	महिला	२०१४-०५-१७	६७	२	७९८०			18206600093646	7980	Success
१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	हस्ता रोकाय	महिला	२०१८-०२-१५	६४	२	७९८०			18206600093658	7980	Success
१३६	विधवा	कालीका गिरी	महिला	२०३५-१०-१०	४६	२	७९८०			18206600106243	7980	Success
१३७	विधवा	कल्दरी नेपाली	महिला	२०४२-०३-२१	३९	२	७९८०			18206600106158	7980	Success
१३८	विधवा	कली कुमारी नेपाली	महिला	२०३४-०३-२१	४७	२	७९८०			18206600106255	7980	Success
१३९	विधवा	कालीका रोकाय	महिला	२०४२-०८-०५	३९	२	७९८०			18206600106348	7980	Success
१४०	विधवा	कालु रोकाय	महिला	२०३०-०२-२२	५२	२	७९८०			18206600106373	7980	Success
१४१	विधवा	कल्दरी थापा	महिला	२०२६-०२-०५	५६	२	७९८०			18206600106221	7980	Success
१४२	विधवा	कल्दरी परियार	महिला	२०३३-०३-१०	४८	२	७९८०			18206600106358	7980	Success
१४३	विधवा	गिता रोकाय	महिला	२०४२-१२-०२	३९	२	७९८०			18206600106200	7980	Success
१४४	विधवा	गाजली सिंह	महिला	२०१४-०३-१७	६७	२	७९८०			18206600106241	7980	Success
१४५	विधवा	चन्द्रा कुमारी घर्ति	महिला	२०३१-०४-१४	५०	२	७९८०			18206600106104	7980	Success
१४६	विधवा	चम्फा कुमारी सिंह	महिला	२०३२-०१-११	५०	२	७९८०			18206600106100	7980	Success
१४७	विधवा	जया नेपाली	महिला	२०२०-०५-०१	६१	२	७९८०			18206600106095	7980	Success
१४८	विधवा	तुल्सि घर्ति	महिला	२०२३-०३-११	५८	२	७९८०			18206600106222	7980	Success
१४९	विधवा	तोल्मासरा नेपाली	महिला	२०३५-०५-०१	४६	२	७९८०			18206600106096	7980	Success

१५०	विधवा	धनसरी विटालु	महिला	२०२८-०८-०३	५३	२	७९८०			18206600106199	7980	Success
१५१	विधवा	धनकली नेपाली	महिला	२०२२-०७-०८	५९	२	७९८०					
१५२	विधवा	धनकली बिटालु	महिला	२०३५-१०-१५	४६	२	७९८०			18206600106344	7980	Success
१५३	विधवा	नानकली नेपाली	महिला	२०२८-०४-१२	५३	२	७९८०			18206600106254	7980	Success
१५४	विधवा	मनसरी रोकाय	महिला	२०४१-०१-२०	४१	२	७९८०		2082-02-13	18206600106349	7980	Success
१५५	विधवा	मनसरी घर्ति	महिला	२०५४-०३-१५	२७	२	७९८०			18206600106301	7980	Success
१५६	विधवा	रत्नकली बुढा	महिला	२०२७-०८-०१	५४	२	७९८०			18206600106135	7980	Success
१५७	विधवा	रत्ना कामी	महिला	२०२४-०५-०८	५७	२	७९८०			18206600106352	7980	Success
१५८	विधवा	रुपा नेपाली	महिला	२०३८-१२-०१	४३	२	७९८०			18206600106294	7980	Success
१५९	विधवा	रत्न नेपाली	महिला	२०२४-०९-१३	५७	२	७९८०			18206600106174	7980	Success
१६०	विधवा	लालमति घर्ति	महिला	२०२३-१२-०२	५८	२	७९८०			18206600106293	7980	Success
१६१	विधवा	विष्णु नेपाली	महिला	२०४३-०१-११	३९	२	७९८०			18206600106328	7980	Success
१६२	विधवा	सरिता नेपाली	महिला	२०२१-११-०१	६०	२	७९८०			18206600106129	7980	Success
१६३	विधवा	सुबधरी रोकाय	महिला	२०२४-०२-०१	५८	२	७९८०			18206600106212	7980	Success
१६४	विधवा	हैकली कामी	महिला	२०२०-०४-२२	६१	२	७९८०			18206600106218	7980	Success
१६५	विधवा	हैकली नेपाली	महिला	२०३०-०६-१०	५१	२	७९८०			18206600106368	7980	Success
१६६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	गोम्विरे नेपाली	पुरुष	२०२७-०३-०४	५४	२	११९७०			18206600145480	11970	Success
१६७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	जसविर नेपाली	पुरुष	२०५०-०३-०४	३१	२	११९७०			18206600145488	11970	Success
१६८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	२०६१-०१-०१	२१	२	११९७०			18206600145505	11970	Success
१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कृपाल नेपाली	पुरुष	२०३६-०८-१३	४५	२	६३८४			18206600091463	6384	Success
१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०३८-०८-०१	४३	२	६३८४			18206600091403	6384	Success
१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	तुल्छी नेपाली	महिला	२०३०-०५-०१	५१	२	६३८४			18206600091459	6384	Success
१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	शान्ती विक	महिला	२०६५-१०-०३	१६	२	६३८४					
१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	हरियो दमाई	पुरुष	२०२८-०२-०३	५४	२	६३८४			18206600091469	6384	Success
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष्का घर्ती	महिला	२०७७-०८-०६	४	२	१५९६			18206600093581	1596	Success
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती गिरी	महिला	२०८१-०४-१३	०	२	१५९६			18206600091905	1596	Success
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोसी चलाउने	महिला	२०८१-१०-२१	०	२	१०६४			18206600092922	1064	Success
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आषिस शाही	पुरुष	२०७७-०६-२१	४	२	१५९६			18206600091859	1596	Success
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुशा गिरी	महिला	२०८०-१०-१३	१	२	१५९६			18206600093011	1596	Success
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोश शाही ठकुरी	पुरुष	२०७९-०९-१२	२	२	१५९६			18206600092921	1596	Success
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इश्वरी सिंह	महिला	२०७७-११-०९	४	२	१५९६			18206600092825	1596	Success

१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इमान बस्नेत	पुरुष	२०७९-०७-२५	२	२	१५९६			18206600093368	1596	Success
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईमानि रोकाय	महिला	२०८०-०२-०७	२	२	१५९६			18206600092104	1596	Success
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईमान रोकाय	पुरुष	२०८०-०१-२४	२	२	१५९६			18206600092394	1596	Success
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृशव सिंह	पुरुष	२०८१-०१-३०	१	२	१५९६			18206600092400	1596	Success
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविराज रोकाय	पुरुष	२०७७-१०-१३	४	२	१५९६			18206600092279	1596	Success
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिना खत्री	महिला	२०८१-०५-१३	०	२	१५९६			18206600092831	1596	Success
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	क्रिजल रोकाय	पुरुष	२०८१-०५-१३	०	२	१५९६			18206600093343	1596	Success
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कन्चन रोकाय	महिला	२०८१-१०-२८	०	२	५३२			18206600118250	532	Success
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्ण सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१०	२	२	१५९६			18206600091977	1596	Success
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कन्चन रोकाय	महिला	२०७७-१२-१३	४	२	१५९६			18206600091947	1596	Success
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमला गिरी	महिला	२०७९-०६-०२	२	२	१५९६			18206600092257	1596	Success
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खपिसा रोकाय	महिला	२०७७-०३-१२	४	२	१५९६		2082-03-12	18206600091845	1596	Success
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ग्रिशा घर्ती मगर	महिला	२०८१-०८-२२	०	२	१५९६			18206600093127	1596	Success
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गेसाङ राँकाय मगर	पुरुष	२०८१-०३-०४	०	२	१५९६			18206600093203	1596	Success
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गेसन रोकाय	पुरुष	२०७९-०४-२९	२	२	१५९६			18206600093367	1596	Success
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्दिका रोकाय	महिला	२०८१-०१-२६	१	२	१५९६			18206600092755	1596	Success
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्द्र प्रकाश घर्ती	पुरुष	२०७९-०४-३१	२	२	१५९६			18206600093118	1596	Success
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	छत्रा रोकाय	महिला	२०७६-११-२१	५	२	९१७		2081-11-21	18206600092322	917	Success
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जसिता पुन	महिला	२०७७-०५-२९	४	२	१५९६			18206600092418	1596	Success
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिस परियार	पुरुष	२०७९-०३-११	२	२	१५९६			18206600092846	1596	Success
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन्स रोकाय	पुरुष	२०८१-०३-११	०	२	१५९६			18206600093208	1596	Success
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जान्वी घर्ति	महिला	२०७९-०३-३१	२	२	१५९६			18206600092161	1596	Success
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जितिका नेपाली	महिला	२०७७-०३-२३	४	२	१५९६		2082-03-23	18206600093303	1596	Success
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डेनीसा बुढा	महिला	२०७७-०५-२८	४	२	१५९६			18206600092556	1596	Success
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेश घर्ति	पुरुष	२०७८-०७-०३	३	२	१५९६			18206600092876	1596	Success
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दानिएल महारा	पुरुष	२०८०-०३-२५	१	२	१५९६			18206600092787	1596	Success
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिक्षान्त थापा	पुरुष	२०७८-०८-१५	३	२	१५९६			18206600092435	1596	Success
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपदर्शन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-२४	२	२	१५९६			18206600092122	1596	Success
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपशिखा गिरी	महिला	२०७७-०७-१३	४	२	१५९६			18206600092093	1596	Success
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिनेश रोकाय	पुरुष	२०७७-०४-१८	४	२	१५९६			18206600092417	1596	Success
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धर्मशिला राँकाय	महिला	२०७८-०९-१९	३	२	१५९६			18206600092159	1596	Success

२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निश्चल रोकाय	पुरुष	२०७८-०४-०५	३	२	१५९६			18206600093570	1596	Success
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरुता खत्री	महिला	२०७८-१२-१०	३	२	१५९६			18206600092295	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नविना गिरी	महिला	२०८०-०७-२७	१	२	१५९६			18206600093332	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरुता थापा	महिला	२०७७-१२-२०	४	२	१५९६			18206600092587	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नमिस प्रकाश घर्ती	पुरुष	२०८१-०६-२१	०	२	१५९६			18206600093039	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान रोकाय	पुरुष	२०८१-०५-०३	०	२	१५९६			18206600092451	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निकीता रोकाय	महिला	२०७८-०१-१६	४	२	१५९६			18206600092851	1596	Success
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नारायणी घर्ती	महिला	२०७८-११-१२	३	२	१५९६			18206600092350	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रीतीका शाही	महिला	२०७७-०६-०२	४	२	१५९६			18206600092213	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रमिसा रोकाय	महिला	२०७८-०७-१६	३	२	१५९६			18206600093042	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुर्णिमा सिंह	महिला	२०८१-०१-०८	१	२	१५९६			18206600092232	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रत्युश गिरी	पुरुष	२०८१-०७-०४	०	२	१५९६			18206600092383	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रबिसा शाही	महिला	२०८१-०३-३१	०	२	१५९६			18206600092610	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृति पुन	महिला	२०७९-०४-१८	२	२	१५९६			18206600093494	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिडका गिरी	महिला	२०७८-१०-१०	३	२	१५९६			18206600092721	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिन्दास घर्ती	पुरुष	२०७९-०९-२०	२	२	१५९६			18206600092189	1596	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनोद धियार	पुरुष	२०७७-०२-१६	५	२	१५९६		2082-02-16	18206600093440	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका थापा	महिला	२०७८-१०-१६	३	२	१५९६			18206600092881	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भविषा घर्ती	महिला	२०७८-०३-१०	३	२	१५९६			18206600092618	1596	Success
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भवीष्य गीरी	पुरुष	२०७७-०८-०३	४	२	१५९६			18206600092065	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भारती बुढा	महिला	२०८०-०६-१७	१	२	१५९६			18206600091861	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	माधब गिरी	पुरुष	२०७८-०५-३१	३	२	१५९६			18206600092364	1596	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिलन रोकाय	पुरुष	२०८०-०२-०३	२	२	१५९६			18206600092861	1596	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मधु घर्ती	महिला	२०७८-०३-३१	३	२	१५९६			18206600092586	1596	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मोहित रोकाय मगर	पुरुष	२०८१-०३-२७	०	२	१५९६			18206600092258	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेरीना शाही	महिला	२०८०-०८-२९	१	२	१५९६			18206600092757	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनमोहन बि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२८	४	२	१५९६		2082-03-28	18206600091960	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्कान घर्ती	पुरुष	२०७९-०६-०६	२	२	१५९६			18206600092336	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मञ्जु घर्ती	महिला	२०७९-०१-२७	३	२	१५९६			18206600092303	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिका बस्नेत	महिला	२०८०-०३-०८	१	२	१५९६			18206600093372	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मौसमी रोकाय	महिला	२०७९-०८-०२	२	२	१५९६			18206600092741	1596	Success

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यादप वि.क.	पुरुष	२०७९-०४-२३	२	२	१५९६			18206600092535	1596	Success
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योधिन खत्री	पुरुष	२०७७-०९-१०	४	२	१५९६			18206600093276	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योगेन्द्र घर्ती	पुरुष	२०७७-१०-२५	४	२	१५९६			18206600092954	1596	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युवराज थापा	पुरुष	२०७९-१०-०४	२	२	१५९६			18206600093199	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यलिसा थापा	महिला	२०८०-०४-१४	१	२	१५९६			18206600093252	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यमोन प्रकाश गिरी	पुरुष	२०८०-०२-२२	२	२	१५९६			18206600091774	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यगेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७९-०८-११	२	२	१५९६			18206600093115	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी सिंह	महिला	२०८१-०२-३२	१	२	१५९६			18206600092338	1596	Success
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रबिन घर्ती	पुरुष	२०७७-०५-०८	४	२	१५९६			18206600092916	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित बाबु घर्ती	पुरुष	२०७९-०८-०६	२	२	१५९६			18206600091909	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित महर	पुरुष	२०७८-०९-१३	३	२	१५९६			18206600092305	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रविन्द्र घर्ती	पुरुष	२०७७-०७-१२	४	२	१५९६			18206600091961	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम थापा	पुरुष	२०८०-०७-०२	१	२	१५९६			18206600092337	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी थापा	महिला	२०७७-०६-०३	४	२	१५९६			18206600093475	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोसन रोकाय	पुरुष	२०७८-१२-०६	३	२	१५९६			18206600092904	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मी थापा	पुरुष	२०७९-०३-१०	२	२	१५९६			18206600092018	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लियन घर्ती	पुरुष	२०७८-०७-०५	३	२	१५९६			18206600092485	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकश गिरी	पुरुष	२०७८-०३-२०	३	२	१५९६			18206600093144	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विनोद खत्री	पुरुष	२०७८-११-२५	३	२	१५९६			18206600092101	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शार्ङलीन पुन	महिला	२०७७-०६-१३	४	२	१५९६			18206600091885	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शैलेस विक	पुरुष	२०७९-०८-२७	२	२	१५९६			18206600092236	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्री कृष्ण गिरी	पुरुष	२०७९-०५-०३	२	२	१५९६			18206600093195	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिबम रोकाय	पुरुष	२०८१-११-१४	०	२	५३२					
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुर्वण गिरी	महिला	२०७७-०५-२१	४	२	१५९६			18206600092693	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्राट सिंह	पुरुष	२०८०-०२-१४	२	२	१५९६			18206600092613	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सारांश सिंह	पुरुष	२०८०-१२-२४	१	२	१५९६			18206600092393	1596	Success
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिवानी नेपाली	महिला	२०७८-०५-२५	३	२	१५९६			18206600092804	1596	Success
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	साहिल घर्ती	पुरुष	२०८१-१०-०४	०	२	१०६४			18206600092785	1064	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना थापा	महिला	२०७८-०२-१९	४	२	१५९६			18206600091920	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन गिरी	पुरुष	२०७७-०४-०६	४	२	१५९६			18206600092280	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोनिका थापा	महिला	२०७७-०१-०७	५	२	१५९६		2082-01-07	18206600091938	1596	Success

२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्राट सिंह	पुरुष	२०७७-०२-३१	५	२	१५९६		2082-02-31	18206600093102	1596	Success
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिना रोकाय मगर	महिला	२०७७-०३-०५	४	२	१५९६		2082-03-05	18206600093101	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	साम्रजा सिंह	महिला	२०७७-०४-०४	४	२	१५९६			18206600093155	1596	Success
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिर्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०३-१२	४	२	१५९६		2082-03-12	18206600093348	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-१६	२	२	१५९६			18206600092339	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुवाश शाही	पुरुष	२०७८-०१-१४	४	२	१५९६			18206600093061	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहान रोकाय	पुरुष	२०८०-०२-०८	२	२	१५९६			18206600093090	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सायदा रोकाय मगर	महिला	२०७७-०९-१३	४	२	१५९६			18206600093377	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया विक	महिला	२०८०-११-२७	१	२	१५९६			18206600091939	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संरचना गिरी	महिला	२०७८-०६-०५	३	२	१५९६			18206600092467	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिक्मत सिंह	पुरुष	२०७८-०४-०३	३	२	१५९६			18206600092436	1596	Success
२८५	दलित बालबालिका	अरुण वि क	पुरुष	२०८१-०६-१४	०	२	१५९६			18206600105421	1596	Success
२८६	दलित बालबालिका	अवीसेक तिरुवा	पुरुष	२०७७-११-२५	४	२	१५९६			18206600106080	1596	Success
२८७	दलित बालबालिका	अन्जु टमट्टा	महिला	२०८०-१२-२७	१	२	१५९६			18206600105450	1596	Success
२८८	दलित बालबालिका	अतितराज टमटा	पुरुष	२०७८-०५-११	३	२	१५९६			18206600106024	1596	Success
२८९	दलित बालबालिका	अन्मोल वि क	पुरुष	२०८०-१०-२९	१	२	१५९६			18206600105797	1596	Success
२९०	दलित बालबालिका	अनिल तिरुवा	पुरुष	२०७७-०९-१०	४	२	१५९६			18206600106014	1596	Success
२९१	दलित बालबालिका	अनु वि क	महिला	२०८१-०८-०१	०	२	१५९६			18206600118240	1596	Success
२९२	दलित बालबालिका	अविषेक नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-२९	२	२	१५९६			18206600105400	1596	Success
२९३	दलित बालबालिका	अर्जुन बि.क	पुरुष	२०७६-१२-१६	५	२	१३३९		2081-12-16	18206600105766	1339	Success
२९४	दलित बालबालिका	अमिस वि.क.	पुरुष	२०७९-०७-१५	२	२	१५९६			18206600106035	1596	Success
२९५	दलित बालबालिका	अजय महर	पुरुष	२०७९-०२-१४	३	२	१५९६			18206600105406	1596	Success
२९६	दलित बालबालिका	आकृति वि.क	महिला	२०७८-०२-१४	४	२	१५९६			18206600105729	1596	Success
२९७	दलित बालबालिका	आषिका विक	महिला	२०७७-०९-०७	४	२	१५९६			18206600105796	1596	Success
२९८	दलित बालबालिका	आरती नेपाली	महिला	२०८०-०८-२७	१	२	१५९६			18206600105905	1596	Success
२९९	दलित बालबालिका	आरुसी नेपाली	महिला	२०७८-०८-१४	३	२	१५९६			18206600105449	1596	Success
३००	दलित बालबालिका	आभास विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०९-२१	२	२	१५९६			18206600105961	1596	Success
३०१	दलित बालबालिका	आभाष परियार	पुरुष	२०७७-०६-०५	४	२	१५९६			18206600105605	1596	Success
३०२	दलित बालबालिका	आरिया वि क	महिला	२०८०-१०-२४	१	२	१५९६			18206600105595	1596	Success
३०३	दलित बालबालिका	आस्मी वि क	महिला	२०८०-०९-२०	१	२	१५९६			18206600105855	1596	Success
३०४	दलित बालबालिका	आमोश महर	पुरुष	२०७९-०२-१७	३	२	१५९६			18206600105919	1596	Success

३०५	दलित बालबालिका	ईश्वर वि क	पुरुष	२०८०-०३-२८	१	२	१५९६			18206600105401	1596	Success
३०६	दलित बालबालिका	एरिका वि.क.	महिला	२०७८-११-१६	३	२	१५९६			18206600106037	1596	Success
३०७	दलित बालबालिका	किरणा तिरुवा	महिला	२०७७-०४-०३	४	२	१५९६			18206600106040	1596	Success
३०८	दलित बालबालिका	कुशुम बि क	महिला	२०८०-०५-०५	१	२	१५९६			18206600105930	1596	Success
३०९	दलित बालबालिका	कपिल वि.क	पुरुष	२०७७-१२-१०	४	२	१५९६			18206600105475	1596	Success
३१०	दलित बालबालिका	कायरा वि.क.	महिला	२०७९-०३-१६	२	२	१५९६			18206600105912	1596	Success
३११	दलित बालबालिका	काब्य महर	महिला	२०८०-०४-२९	१	२	१५९६			18206600105531	1596	Success
३१२	दलित बालबालिका	करिष्मा महर	महिला	२०७७-०८-११	४	२	१५९६			18206600105776	1596	Success
३१३	दलित बालबालिका	किर्तिमा वि.क.	महिला	२०७८-०४-२१	३	२	१५९६			18206600105821	1596	Success
३१४	दलित बालबालिका	कृतिमा विटालु	महिला	२०८०-०३-३१	१	२	१५९६			18206600105629	1596	Success
३१५	दलित बालबालिका	खपिस नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२५	४	२	१५९६			18206600105439	1596	Success
३१६	दलित बालबालिका	ग्रिष्मा वि.क.	महिला	२०७९-०३-३१	२	२	१५९६			18206600105950	1596	Success
३१७	दलित बालबालिका	चकित महर	पुरुष	२०७९-११-१३	२	२	१५९६			18206600105832	1596	Success
३१८	दलित बालबालिका	जान्भी वि क	महिला	२०८०-०५-११	१	२	१५९६			18206600106010	1596	Success
३१९	दलित बालबालिका	टकेन्द्र वि क	पुरुष	२०८१-१०-०५	०	२	१०६४			18206600105463	1064	Success
३२०	दलित बालबालिका	डिआना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-१८	३	२	१५९६			18206600105656	1596	Success
३२१	दलित बालबालिका	डेबिट तिवारी	पुरुष	२०८१-०६-२१	०	२	१५९६			18206600105509	1596	Success
३२२	दलित बालबालिका	तेजु विक	पुरुष	२०८०-०४-०२	१	२	१५९६			18206600105545	1596	Success
३२३	दलित बालबालिका	तपस्या नेपाली	महिला	२०७६-११-२४	५	२	९७२		2081-11-24			
३२४	दलित बालबालिका	दुर्गा टमटा	महिला	२०७८-०७-१६	३	२	१५९६			18206600106050	1596	Success
३२५	दलित बालबालिका	दर्शन वि.क.	पुरुष	२०७८-११-२०	३	२	१५९६			18206600105743	1596	Success
३२६	दलित बालबालिका	दिपक परियार	पुरुष	२०७७-०२-०५	५	२	१५९६		2082-02-05			
३२७	दलित बालबालिका	दिलमाया वी.क	महिला	२०७७-०८-११	४	२	१५९६			18206600105424	1596	Success
३२८	दलित बालबालिका	दिपदर्शन विक	पुरुष	२०७७-०३-०२	५	२	१५९६		2082-03-02	18206600105914	1596	Success
३२९	दलित बालबालिका	धिरज नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-१२	०	२	१५९६			18206600105485	1596	Success
३३०	दलित बालबालिका	नम्रता नेपाली	महिला	२०७७-१२-२१	४	२	१५९६			18206600105786	1596	Success
३३१	दलित बालबालिका	नितान वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-११	२	२	१५९६			18206600105451	1596	Success
३३२	दलित बालबालिका	नेहा टमटा	महिला	२०८०-०१-०२	२	२	१५९६			18206600105935	1596	Success
३३३	दलित बालबालिका	निश्चल वि.क.	पुरुष	२०७६-११-२१	५	२	९१७		2081-11-21	18206600105503	917	Success
३३४	दलित बालबालिका	नविना टमटा	महिला	२०८०-०६-०५	१	२	१५९६			18206600105510	1596	Success
३३५	दलित बालबालिका	नितिका विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०९-२३	१	२	१५९६			18206600105658	1596	Success

३३६	दलित बालबालिका	निसान्त वि क	पुरुष	२०८०-०३-१७	१	२	१५९६			18206600105819	1596	Success
३३७	दलित बालबालिका	प्रिन्स वि क	पुरुष	२०८०-१२-२८	१	२	१५९६			18206600105512	1596	Success
३३८	दलित बालबालिका	पार्वति नेपाली	पुरुष	२०७९-०१-२९	३	२	१५९६			18206600105931	1596	Success
३३९	दलित बालबालिका	प्राप्ती टमटा	महिला	२०८०-०४-१६	१	२	१५९६			18206600105547	1596	Success
३४०	दलित बालबालिका	प्रविण परियार	पुरुष	२०७९-०९-२८	२	२	१५९६			18206600105425	1596	Success
३४१	दलित बालबालिका	प्रकाश विक	पुरुष	२०८०-०४-०२	१	२	१५९६			18206600105546	1596	Success
३४२	दलित बालबालिका	प्रभास विक	पुरुष	२०७९-०७-२७	२	२	१५९६			18206600105597	1596	Success
३४३	दलित बालबालिका	प्राचि विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०१-०३	३	२	१५९६			18206600105755	1596	Success
३४४	दलित बालबालिका	पार्वती वि.क	महिला	२०७८-०२-०४	४	२	१५९६			18206600106058	1596	Success
३४५	दलित बालबालिका	प्रविषा वि.क	महिला	२०७८-०१-१४	४	२	१५९६			18206600105820	1596	Success
३४६	दलित बालबालिका	प्रतिक्षा पहाडी	महिला	२०८१-०५-२०	०	२	१५९६			18206600105899	1596	Success
३४७	दलित बालबालिका	प्रशान्त टमटा	पुरुष	२०७७-१०-११	४	२	१५९६			18206600105442	1596	Success
३४८	दलित बालबालिका	पुर्णिका वि क	महिला	२०८१-०६-२५	०	२	१५९६			18206600105833	1596	Success
३४९	दलित बालबालिका	प्रसन नेपाली	पुरुष	२०७७-०८-०३	४	२	१५९६			18206600105808	1596	Success
३५०	दलित बालबालिका	पासाड वि क	महिला	२०८०-०१-२०	२	२	१५९६			18206600105951	1596	Success
३५१	दलित बालबालिका	प्रज्वल विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०३-०८	०	२	१५९६			18206600106025	1596	Success
३५२	दलित बालबालिका	पुस्पाञ्जली वि क	महिला	२०८०-०१-०२	२	२	१५९६			18206600105787	1596	Success
३५३	दलित बालबालिका	प्रशान्त वि.क.	पुरुष	२०७९-०३-१७	२	२	१५९६			18206600105630	1596	Success
३५४	दलित बालबालिका	पुर्णिमा नेपाली	महिला	२०७७-०२-१९	५	२	१५९६		2082-02-19	18206600105888	1596	Success
३५५	दलित बालबालिका	प्रकृति बि.क.	महिला	२०७७-०३-१४	४	२	१५९६		2082-03-14	18206600105720	1596	Success
३५६	दलित बालबालिका	बरनाबास वि.क	पुरुष	२०७८-०२-२८	४	२	१५९६			18206600106015	1596	Success
३५७	दलित बालबालिका	बबिता नेपाली	महिला	२०८०-०३-१९	१	२	१५९६			18206600105818	1596	Success
३५८	दलित बालबालिका	बिपेश परियार	पुरुष	२०८०-०६-०६	१	२	१५९६			18206600105454	1596	Success
३५९	दलित बालबालिका	बिस्वास परियार	पुरुष	२०८०-०५-०७	१	२	१५९६			18206600105727	1596	Success
३६०	दलित बालबालिका	बादल विक	पुरुष	२०७९-१०-०९	२	२	१५९६			18206600105839	1596	Success
३६१	दलित बालबालिका	बिनादलाल बि.क	पुरुष	२०७६-१२-१७	५	२	१३५६		2081-12-17	18206600105922	1356	Success
३६२	दलित बालबालिका	भरत विक	पुरुष	२०७७-०७-३०	४	२	१५९६			18206600105742	1596	Success
३६३	दलित बालबालिका	मिथुन विक	पुरुष	२०७७-११-२९	४	२	१५९६					
३६४	दलित बालबालिका	मितान्श विश्वक्रम	पुरुष	२०८०-०६-२४	१	२	१५९६			18206600105688	1596	Success
३६५	दलित बालबालिका	मातृका वि.क.	महिला	२०७७-०८-२२	४	२	१५९६			18206600105465	1596	Success
३६६	दलित बालबालिका	ममता वि.क	महिला	२०७७-११-०५	४	२	१५९६			18206600105599	1596	Success

३६७	दलित बालबालिका	मेक्सन टमटा	पुरुष	२०७८-०७-१४	३	२	१५९६			18206600106038	1596	Success
३६८	दलित बालबालिका	यलिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०८१-०८-१८	०	२	१५९६					
३६९	दलित बालबालिका	यनिसा टमटा	महिला	२०८१-०३-०९	०	२	१५९६			18206600106028	1596	Success
३७०	दलित बालबालिका	रियाना वि क	महिला	२०८१-०४-०८	०	२	१५९६			18206600105615	1596	Success
३७१	दलित बालबालिका	रिधनशी वि क	महिला	२०८१-०५-२८	०	२	१०६४					
३७२	दलित बालबालिका	रविन्द्र टमटा	पुरुष	२०८१-०८-१४	०	२	१०६४					
३७३	दलित बालबालिका	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२०८०-०५-०४	१	२	१५९६			18206600106052	1596	Success
३७४	दलित बालबालिका	रोजिना बि.क.	महिला	२०७७-०५-०९	४	२	१५९६			18206600105938	1596	Success
३७५	दलित बालबालिका	रियासा विक	महिला	२०७७-११-२०	४	२	१५९६			18206600105728	1596	Success
३७६	दलित बालबालिका	रोशन गिरी	पुरुष	२०८०-०६-०१	१	२	१५९६			18206600105934	1596	Success
३७७	दलित बालबालिका	रेशम वि क	पुरुष	२०८०-१०-१९	१	२	१५९६			18206600105799	1596	Success
३७८	दलित बालबालिका	रबिना टमट्टा	महिला	२०८०-१२-१६	१	२	१५९६			18206600105748	1596	Success
३७९	दलित बालबालिका	रियाज परियार	पुरुष	२०७८-०५-१३	३	२	१५९६			18206600105455	1596	Success
३८०	दलित बालबालिका	रोशन परियार	पुरुष	२०७८-०५-१२	३	२	१५९६			18206600105752	1596	Success
३८१	दलित बालबालिका	रिदम वि क	पुरुष	२०८०-०६-१९	१	२	१५९६			18206600105916	1596	Success
३८२	दलित बालबालिका	राजन वि क	पुरुष	२०८१-०३-०५	०	२	१५९६			18206600105604	1596	Success
३८३	दलित बालबालिका	रितेश नेपाली	पुरुष	२०८१-०५-१२	०	२	१५९६			18206600145786	1596	Success
३८४	दलित बालबालिका	रोशनी परियार	महिला	२०८१-१०-२३	०	२	५३२			18206600105408	532	Success
३८५	दलित बालबालिका	रेखा नेपाली	महिला	२०७९-०७-०७	२	२	१५९६			18206600105870	1596	Success
३८६	दलित बालबालिका	रबिन बि क	महिला	२०७६-१०-०५	५	२	८९		2081-10-05	18206600105504	89	Success
३८७	दलित बालबालिका	राधा नेपाली	महिला	२०७७-०२-२०	५	२	१५९६		2082-02-20	18206600105981	1596	Success
३८८	दलित बालबालिका	लविश वि.क.	पुरुष	२०७८-०५-११	३	२	१५९६			18206600105707	1596	Success
३८९	दलित बालबालिका	लेलिसा वि.क.	महिला	२०७७-०५-२१	४	२	१५९६			18206600105427	1596	Success
३९०	दलित बालबालिका	लक्ष्मी टमटा	महिला	२०७९-०५-३०	२	२	१५९६			18206600105536	1596	Success
३९१	दलित बालबालिका	लोशन वि.क.	पुरुष	२०७७-०९-१०	४	२	१५९६			18206600105886	1596	Success
३९२	दलित बालबालिका	लक्ष्य वि क	पुरुष	२०८१-०३-२४	०	२	१५९६			18206600105501	1596	Success
३९३	दलित बालबालिका	लक्ष्मण बि.क.	पुरुष	२०७६-१२-१५	५	२	१३२१		2081-12-15	18206600105777	1321	Success
३९४	दलित बालबालिका	विप्लव विश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०३-१६	१	२	१५९६			18206600105798	1596	Success
३९५	दलित बालबालिका	विश्व वि क	पुरुष	२०८१-०५-११	०	२	१५९६			18206600105775	1596	Success
३९६	दलित बालबालिका	विल्सन वि क	पुरुष	२०७९-११-२३	२	२	१५९६			18206600106074	1596	Success
३९७	दलित बालबालिका	शंगरशिका वि क	महिला	२०८०-०७-१५	१	२	१५९६					

३९८	दलित बालबालिका	शुभम वि क	पुरुष	२०८१-०७-०८	०	२	१५९६			18206600106026	1596	Success
३९९	दलित बालबालिका	शालोमी विश्वकर्म	महिला	२०८१-०६-०६	०	२	१५९६			18206600105553	1596	Success
४००	दलित बालबालिका	शुवास वि क	पुरुष	२०७७-०४-०३	४	२	१५९६			18206600105873	1596	Success
४०१	दलित बालबालिका	शुहाना विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०८-११	०	२	१५९६			18206600145790	1596	Success
४०२	दलित बालबालिका	सुवास नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-०३	४	२	१५९६					
४०३	दलित बालबालिका	सन्देश परियार	पुरुष	२०७९-०४-१०	२	२	१५९६			18206600105857	1596	Success
४०४	दलित बालबालिका	सलिन नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-१५	३	२	१५९६			18206600106039	1596	Success
४०५	दलित बालबालिका	सक्सेश विक	पुरुष	२०७९-०६-२१	२	२	१५९६			18206600105548	1596	Success
४०६	दलित बालबालिका	संगित बि.क.	पुरुष	२०७७-०५-०९	४	२	१५९६			18206600105992	1596	Success
४०७	दलित बालबालिका	सबिता नेपाली	महिला	२०७८-०८-१३	३	२	१५९६			18206600105925	1596	Success
४०८	दलित बालबालिका	साेमन महर	पुरुष	२०७८-०८-०५	३	२	१५९६			18206600105422	1596	Success
४०९	दलित बालबालिका	सुमन परियार	पुरुष	२०८०-१०-२९	१	२	१५९६			18206600105991	1596	Success
४१०	दलित बालबालिका	समिप िव.क	पुरुष	२०७८-०१-१६	४	२	१५९६			18206600105638	1596	Success
४११	दलित बालबालिका	सुशान्त महर	पुरुष	२०८१-०१-२०	१	२	१५९६			18206600105936	1596	Success
४१२	दलित बालबालिका	स्मारिका विक	महिला	२०७९-०६-०७	२	२	१५९६			18206600106054	1596	Success
४१३	दलित बालबालिका	समिर महर	पुरुष	२०८१-०७-३०	०	२	१५९६			18206600105921	1596	Success
४१४	दलित बालबालिका	सुसान्त वि क	पुरुष	२०८१-०३-१२	०	२	१५९६			18206600105549	1596	Success
४१५	दलित बालबालिका	समिक्षा वि क	महिला	२०८०-०२-२८	२	२	१५९६			18206600105440	1596	Success
४१६	दलित बालबालिका	सुशान वि क	पुरुष	२०८१-०९-१६	०	२	१०६४			18206600105749	1064	Success
४१७	दलित बालबालिका	सुजल बि क	पुरुष	२०७९-०६-१७	२	२	१५९६			18206600105750	1596	Success
४१८	दलित बालबालिका	सोनिया महर	महिला	२०८०-०१-०४	२	२	१५९६			18206600105705	1596	Success
४१९	दलित बालबालिका	सुहाना नेपाली	महिला	२०८१-०९-२७	०	२	५३२			18206600105807	532	Success
४२०	दलित बालबालिका	सुजता परियार	महिला	२०७८-०३-१४	३	२	१५९६			18206600105704	1596	Success
४२१	दलित बालबालिका	सुस्मिता वि क	महिला	२०७६-११-२९	५	२	१०६४		2081-11-29	18206600105637	1064	Success
४२२	दलित बालबालिका	सबिन बि.क.	पुरुष	२०७७-०२-०३	५	२	१५९६		2082-02-03	18206600105860	1596	Success
४२३	दलित बालबालिका	हिमाल वि क	पुरुष	२०८०-०४-२९	१	२	१५९६					
४२४	दलित बालबालिका	हिवान्शु घर्ती मगर	पुरुष	२०८०-१२-०३	१	२	१५९६					
४२५	दलित बालबालिका	हनोक महर	पुरुष	२०७९-०२-१७	३	२	१५९६			18206600105918	1596	Success
४२६	दलित बालबालिका	हिमाल वि.क.	पुरुष	२०७८-११-०४	३	२	१५९६			18206600105911	1596	Success
४२७	दलित बालबालिका	हिमाली तिरुवा	महिला	२०७९-०६-०५	२	२	१५९६			18206600105785	1596	Success
४२८	दलित बालबालिका	िशिलास िव.क	पुरुष	२०७७-१०-१२	४	२	१५९६			18206600105975	1596	Success

							২৭৩৮০৭					
--	--	--	--	--	--	--	--------	--	--	--	--	--

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कले बुढा	पुरुष	२००८-११-१०	७३	३	१२०००			18206600090694	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण बहादुर राेकाय	पुरुष	२००५-०६-०७	७६	३	१२०००			18206600091096	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण शाही	पुरुष	२००५-०१-०१	७७	३	१२०००			18206600091259	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलन शाही	महिला	२००९-०१-०१	७३	३	१२०००			18206600090683	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोपाल रोकाय	पुरुष	२००७-०२-१०	७५	३	१२०००			18206600091191	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चैति शाही	महिला	२०१३-०२-१०	६९	३	१२०००			18206600091200	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जया नेपाली	महिला	२०१२-११-१०	६९	३	८०००			18206600090562	8000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जया रोकाय	महिला	२००३-०२-०५	७९	३	१२०००			18206600091077	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जनक बहादुर रोकाय	पुरुष	२००७-०४-०१	७४	३	१२०००			18206600091265	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जयविर रोकाय	पुरुष	२०१२-११-०२	६९	३	१२०००			18206600090779	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जसे रोकाय	पुरुष	२००६-०८-०५	७५	३	१२०००			18206600091076	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दिपा सिंह	महिला	२००७-०८-०५	७४	३	१२०००			18206600090750	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल बहादुर रावत	पुरुष	२०१०-०५-०४	७१	३	१२०००			18206600091258	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुलकली सिंह	महिला	२०१२-०२-०४	७०	३	१२०००			18206600090891	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देवि शाही	महिला	२००७-०१-०२	७५	३	१२०००			18206600090901	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल बहादुर बाेहरा	पुरुष	२०१०-०५-२०	७१	३	१२०००			18206600090655	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलरुपा नेपाली	महिला	२०१०-०५-३०	७१	३	१२०००			18206600091374	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धने रोकाय	पुरुष	२००५-०४-१५	७६	३	१२०००			18206600090620	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धने कामी	पुरुष	२०१२-०४-०१	६९	३	१२०००			18206600090850	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर रोकाय	पुरुष	२०१०-०३-०७	७१	३	१२०००			18206600091051	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसिगे रोकाय	पुरुष	२००७-११-०७	७४	३	१२०००			18206600091257	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनि कामी	महिला	२००५-०२-२०	७७	३	१२०००			18206600090744	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनजित डाँगी	पुरुष	२००१-०५-०६	८०	३	१२०००			18206600090656	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरजित नेपाली	पुरुष	२०१३-११-०९	६८	३	९३२०			18206600091525	7980	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नानिकला बुढा	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	१२०००			18206600091193	12000	Success

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनी रोकाय	महिला	२०११-०५-१२	७०	३	१२०००			18206600090561	12000	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैने कामी	पुरुष	२०१२-१२-०१	६९	३	१२०००					
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरजित नेपाली	पुरुष	२०१२-११-०९	६९	३	१२०००					
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैने कामी	पुरुष	२०१०-०२-२६	७२	३	१२०००			18206600090967	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दुकली सिंह	महिला	२००८-०१-१५	७४	३	१२०००			18206600091237	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	फुलमाया रोकाया	महिला	२००६-११-०३	७५	३	१२०००			18206600091044	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बैशाखी रोकाय	महिला	२००७-०३-१४	७४	३	१२०००			18206600090618	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बैशाखी डाँगी	महिला	२००२-०१-१०	८०	३	१२०००			18206600090749	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बिजु रोकाय	महिला	२०१२-०२-२०	७०	३	१२०००			18206600090990	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बिर बहादुर बोहरा	पुरुष	२००९-०८-०७	७२	३	१२०००			18206600090716	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बलबिर बोहरा	पुरुष	२००५-०१-०९	७७	३	१२०००			18206600091346	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भक्त बहादुर डाँगी	पुरुष	२०१०-१०-०४	७१	३	१२०००			18206600090826	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन्दिरे कामी	पुरुष	२०११-०५-०९	७०	३	१२०००			18206600090962	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैसरी रोकाय	महिला	२००६-०१-०३	७६	३	१२०००			18206600090961	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मिम बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-१०-०३	६९	३	१२०००			18206600090657	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुनमित सिंह	महिला	१९९२-०१-०१	९०	३	१२०००			18206600091347	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मिम बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०४-१५	६९	३	१२०००			18206600090780	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रत्ना शाही	महिला	२००२-०३-०१	८०	३	१२०००			18206600090902	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर रोकाय	पुरुष	२००३-०५-०६	७८	३	१२०००			18206600090807	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मी बुढा	महिला	२००३-०४-२१	७८	३	१२०००			18206600091238	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर राँकाय	पुरुष	२००६-०७-०८	७५	३	१२०००					
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मि बोहरा	महिला	२०१३-०५-१०	६८	३	१२०००			18206600090583	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विजसरा रोकाय	महिला	२०११-०७-१९	७०	३	१२०००			18206600091358	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विनक्वारा सिंह	महिला	२००१-०१-०२	८१	३	१२०००			18206600091373	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विन कुमारी सिंह	महिला	१९९७-०१-२२	८५	३	१२०००			18206600090915	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सरुनी कामी	महिला	२००६-०१-०२	७६	३	१२०००			18206600091266	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरीकला कामी	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	१२०००			18206600091192	12000	Success
५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कर्णविर कामी	पुरुष	२०२१-०५-१०	६०	३	७९८०			18206600091591	7980	Success
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जसविर कामी	पुरुष	२०२१-०२-०४	६१	३	७९८०			18206600091533	7980	Success
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जगे कामी	पुरुष	२०२०-०१-१२	६२	३	७९८०			18206600091559	7980	Success
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जगे नेपाली	पुरुष	२०१६-१०-१५	६५	३	७९८०			18206600091538	7980	Success

५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जुनि बि.क.	महिला	२०१५-०१-२५	६७	३	७९८०			18206600091553	7980	Success
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दत्त बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-१३	६७	३	७९८०			18206600091532	7980	Success
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दलजिते कामी	पुरुष	२०२०-१०-१९	६१	३	७९८०			18206600091536	7980	Success
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धने कामी	पुरुष	२०१४-०५-०१	६७	३	७९८०			18206600091680	7980	Success
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नादे नेपाली	पुरुष	२०२०-०८-२०	६१	३	७९८०			18206600091622	7980	Success
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पातली कामी	महिला	२०१९-०४-०५	६२	३	७९८०			18206600091684	7980	Success
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	फागुनी कामी	महिला	२०१९-११-१०	६२	३	७९८०			18206600091673	7980	Success
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	फागुने कामी	पुरुष	२०१६-०६-१५	६५	३	७९८०			18206600091552	7980	Success
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मकरे कामी	पुरुष	२०२०-०२-०२	६२	३	७९८०			18206600091564	7980	Success
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मगबिरे बिक	पुरुष	२०१७-०७-२१	६४	३	७९८०			18206600091524	7980	Success
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मनजित कामी	पुरुष	२०१९-०८-१६	६२	३	७९८०			18206600091570	7980	Success
६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	असौंजि रोकाय	महिला	२०१८-०५-१०	६३	३	७९८०			18206600093712	7980	Success
६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कलदरी रोकाय	महिला	२०१८-०१-१५	६४	३	७९८०			18206600093660	7980	Success
७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	गौरी सिंह	महिला	२०१८-०५-०१	६३	३	७९८०			18206600093692	7980	Success
७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	दुधकली रोकाय	महिला	२०१६-१२-३०	६५	३	७९८०			18206600093726	7980	Success
७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पुतली बोहरा	महिला	२०१७-०३-०५	६४	३	७९८०			18206600093639	7980	Success
७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	बैशाखी रोकाय	महिला	२०२०-०२-२७	६२	३	७९८०			18206600093638	7980	Success
७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	भवि नेपाली	महिला	२०१७-०१-१५	६५	३	७९८०			18206600093722	7980	Success
७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मागि रोकाय	महिला	२०१७-१२-०५	६४	३	७९८०			18206600093718	7980	Success
७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	ललिता रोकाय	महिला	२०१६-०१-२०	६६	३	७९८०			18206600093698	7980	Success
७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	साउनी बोहरा	महिला	२०१५-१२-०५	६६	३	७९८०			18206600093714	7980	Success
७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सर्जकली डाँगी	महिला	२०१५-०८-०७	६६	३	७९८०			18206600093673	7980	Success
७९	विधवा	आईती बोहरा	महिला	२०२७-०८-१३	५४	३	७९८०			18206600106154	7980	Success
८०	विधवा	कौशिला कामी	महिला	२०३४-०४-०३	४७	३	७९८०			18206600106274	7980	Success
८१	विधवा	कुँवारा सिंह	महिला	२०२८-१०-२०	५३	३	७९८०			18206600106256	7980	Success
८२	विधवा	कल्दरी कामी	महिला	२०२८-०५-०९	५३	३	७९८०			18206600106207	7980	Success
८३	विधवा	जयादेबी बि.क.	महिला	२०३०-०१-०५	५२	३	७९८०			18206600106124	7980	Success
८४	विधवा	जन कुमारी सिंह	महिला	२०२८-०५-०७	५३	३	७९८०			18206600106160	7980	Success
८५	विधवा	जुनी कामी	महिला	२०२८-०६-१४	५३	३	७९८०			18206600106325	7980	Success
८६	विधवा	धनकली बोहरा	महिला	२०२२-०४-१५	५९	३	७९८०			18206600106098	7980	Success
८७	विधवा	धनाकली बोहरा	महिला	२०३४-१२-२७	४७	३	७९८०			18206600106159	7980	Success

८८	विधवा	निरुता रोकाय बुढा	महिला	२०४५-०२-१६	३७	३	७९८०			18206600106132	7980	Success
८९	विधवा	पानकली नेपाली	महिला	२०२३-१०-२०	५८	३	७९८०			18206600106151	7980	Success
९०	विधवा	बिज रोकाय	महिला	२०४९-०१-०३	३३	३	७९८०			18206600106239	7980	Success
९१	विधवा	मगी रावत	महिला	२०२४-०३-२१	५७	३	७९८०			18206600106248	7980	Success
९२	विधवा	मुनी कामी	महिला	२०२२-०२-०८	६०	३	७९८०			18206600106131	7980	Success
९३	विधवा	मैसरी रोकाय	महिला	२०२९-०९-०५	५२	३	७९८०			18206600106275	7980	Success
९४	विधवा	मुगा रोकाय	महिला	२०३५-१२-१५	४६	३	७९८०			18206600106107	7980	Success
९५	विधवा	मैनकला रोकाय	महिला	२०२९-०५-१०	५२	३	७९८०			18206600106366	7980	Success
९६	विधवा	मनसरा डाँगी	महिला	२०२७-०६-०५	५४	३	७९८०			18206600106130	7980	Success
९७	विधवा	मैसरी बोहरा	महिला	२०३९-११-१०	४२	३	७९८०			18206600106097	7980	Success
९८	विधवा	मिश्रा शाही	महिला	२०४३-०५-११	३८	३	७९८०			18206600106214	7980	Success
९९	विधवा	रत्न नेपाली	महिला	२०२४-०९-१३	५७	३	७९८०					
१००	विधवा	राममाया सिंह शाही	महिला	२०४०-०२-२८	४२	३	७९८०			18206600106143	7980	Success
१०१	विधवा	लक्ष्मि रोकाय	महिला	२०२६-१२-०३	५५	३	७९८०			18206600106142	7980	Success
१०२	विधवा	लाल सुबा सिंह	महिला	२०२३-०९-०६	५८	३	७९८०			18206600106227	7980	Success
१०३	विधवा	विनाकली सिंह	महिला	२०२७-०३-०३	५४	३	७९८०			18206600106231	7980	Success
१०४	विधवा	शिला डाँगी	महिला	२०३४-०२-०१	४८	३	७९८०			18206600106302	7980	Success
१०५	विधवा	शसिला रोकाय	महिला	२०४१-०९-०३	४०	३	७९८०			18206600106119	7980	Success
१०६	विधवा	हरिकली कामी	महिला	२०२६-०१-११	५६	३	७९८०			18206600106271	7980	Success
१०७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	झरना रोकाय	महिला	२०६९-०१-०७	१३	३	११९७०			18206600145484	11970	Success
१०८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	तिर्थ राज सिंह	पुरुष	२०६५-०६-०५	१६	३	११९७०			18206600145476	11970	Success
१०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	दान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०५८-०१-०५	२४	३	११९७०			18206600145482	11970	Success
११०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	दर्शन सिंह	पुरुष	२०७२-०८-०७	९	३	११९७०			18206600145494	11970	Success
१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नवराज बोहरा	पुरुष	२०७२-१२-१७	९	३	११९७०			18206600145502	11970	Success
११२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	निरज सिंह	पुरुष	२०६१-०६-०६	२०	३	११९७०			18206600145510	11970	Success
११३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	बिर्ख बहादुर राेकाय	पुरुष	२०६८-०१-०७	१४	३	११९७०			18206600145500	11970	Success
११४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	महेन्द्र सिंह	पुरुष	२०६५-०१-१४	१७	३	११९७०			18206600145493	11970	Success
११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	राजेश बोहरा	पुरुष	२०७२-०१-१२	१०	३	११९७०			18206600145511	11970	Success
११६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	असौजी राेकाय	महिला	२०३४-०८-०५	४७	३	६३८४			18206600091486	6384	Success
११७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कुशल बोहरा	पुरुष	२०६३-०१-०२	१९	३	६३८४			18206600091493	6384	Success
११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कल्पना रोकाय	महिला	२०६०-०१-०९	२२	३	६३८४			18206600091412	6384	Success

११९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	गणेश रोकाय	पुरुष	२०६५-०८-१५	१६	३	६३८४			18206600091401	6384	Success
१२०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	गगनी बोहरा	महिला	२०२६-०९-२२	५५	३	६३८४			18206600091490	6384	Success
१२१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	चिन्तिस शाही	महिला	२०६९-०३-११	१२	३	६३८४			18206600091419	6384	Success
१२२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	जय बहादुर शाही	पुरुष	२०२२-०१-०५	६०	३	६३८४			18206600091409	6384	Success
१२३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	देबचन्द्र गिरी	पुरुष	२०६३-०४-२०	१८	३	६३८४			18206600091464	6384	Success
१२४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	धन बहादुर राकाय	पुरुष	२०५४-०३-०७	२७	३	६३८४			18206600091441	6384	Success
१२५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	बसन्ता बोहरा	महिला	२०७३-०८-१८	८	३	६३८४			18206600091416	6384	Success
१२६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	भिम बहादुर सिंह	पुरुष	२०३६-०४-२१	४५	३	६३८४			18206600091440	6384	Success
१२७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	भूपेन्द्र रोकाय	पुरुष	२०४९-०२-०३	३३	३	६३८४			18206600091438	6384	Success
१२८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	मोतीलाल बोहरा	पुरुष	२०७४-११-०५	७	३	६३८४			18206600091431	6384	Success
१२९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	विर बहादुर शाही	पुरुष	२०२०-०४-१०	६१	३	६३८४			18206600091485	6384	Success
१३०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	शिशिर रोकाय	पुरुष	२०७४-०१-०८	८	३	६३८४			18206600091442	6384	Success
१३१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	सावित्रा शाही	महिला	२०४८-०२-१८	३४	३	६३८४			18206600091383	6384	Success
१३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अञ्जु रोकाय	महिला	२०८१-०२-३०	१	३	१५९६			18206600092794	1596	Success
१३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अहिल्या शाही	महिला	२०७९-०५-२०	२	३	१५९६			18206600092776	1596	Success
१३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविन रोकाय	पुरुष	२०७९-१२-०९	२	३	१५९६			18206600093382	1596	Success
१३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनब बिक्रम शाही	पुरुष	२०८०-०२-३०	२	३	१५९६			18206600093294	1596	Success
१३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिश शाही	पुरुष	२०७८-०४-०९	३	३	१५९६			18206600092184	1596	Success
१३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अञ्जु बोहरा	महिला	२०८१-०४-०८	०	३	१५९६			18206600093400	1596	Success
१३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अबिशेक रोकाय	पुरुष	२०७८-०३-२४	३	३	१५९६			18206600092513	1596	Success
१३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमर रोकाय	पुरुष	२०८०-०१-०९	२	३	१५९६			18206600091981	1596	Success
१४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अथिती शाही	महिला	२०८०-०५-०५	१	३	१५९६			18206600091999	1596	Success
१४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिल रोकाय	महिला	२०८०-०८-२७	१	३	१५९६			18206600091721	1596	Success
१४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अञ्जली राकाय	महिला	२०७९-०९-२४	२	३	१५९६			18206600092709	1596	Success
१४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमीन रोकाय	पुरुष	२०७७-११-०७	४	३	१५९६			18206600092341	1596	Success
१४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अक्सा वि क	महिला	२०८०-१२-२८	१	३	१५९६			18206600093150	1596	Success
१४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुश्री बोहरा	महिला	२०८१-०७-०८	०	३	१५९६			18206600156395	1596	Success
१४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनील रोकाय	पुरुष	२०७७-११-२५	४	३	१५९६			18206600092241	1596	Success
१४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अशोक बोहरा	पुरुष	२०७७-०४-०१	४	३	१५९६			18206600092541	1596	Success
१४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिशा सिंह	महिला	२०७६-१०-२७	५	३	४७९		2081-10-27			
१४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्दस्टेन शाही	पुरुष	२०७८-०३-०४	३	३	१५९६			18206600093379	1596	Success

१५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकृती सिंह	महिला	२०७९-०९-०१	२	३	१५९६			18206600092836	1596	Success
१५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आनन्द सिंह	पुरुष	२०७७-०१-१२	५	३	१५९६		2082-01-12	18206600093032	1596	Success
१५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा बोहरा	महिला	२०७८-०९-११	३	३	१५९६			18206600092662	1596	Success
१५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश रोकाय	पुरुष	२०७६-११-२२	५	३	९३६		2081-11-22	18206600092481	936	Success
१५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशा रोकाय	महिला	२०८०-०५-२२	१	३	१५९६			18206600093161	1596	Success
१५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुश बोहरा	पुरुष	२०७८-१०-२४	३	३	१५९६			18206600092596	1596	Success
१५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश रोकाय	पुरुष	२०७८-०२-२५	४	३	१५९६			18206600091786	1596	Success
१५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती शाही	महिला	२०७७-०९-११	४	३	१५९६			18206600093289	1596	Success
१५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इवानसिका आर सी	महिला	२०७९-१०-१५	२	३	१५९६			18206600091874	1596	Success
१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इशिका सिंह	महिला	२०८०-१०-०८	१	३	१५९६			18206600156411	1596	Success
१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इश्वर शाही	पुरुष	२०७८-०२-०२	४	३	१५९६			18206600092917	1596	Success
१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईशान शाही	पुरुष	२०७८-०५-२६	३	३	१५९६			18206600092477	1596	Success
१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईश्वर सिंह	पुरुष	२०७७-०४-२८	४	३	१५९६			18206600092282	1596	Success
१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईशा शाही	महिला	२०७७-०१-२७	५	३	१५९६		2082-01-27	18206600092872	1596	Success
१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईच्छा डाँगी	महिला	२०७७-०३-०१	५	३	१५९६		2082-03-01	18206600093306	1596	Success
१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उशा बोहरा	महिला	२०७७-१२-०७	४	३	१५९६			18206600092952	1596	Success
१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिशा रोकाय	महिला	२०७८-११-१३	३	३	१५९६			18206600093431	1596	Success
१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलेक्स बोहरा	पुरुष	२०७७-११-२९	४	३	१५९६			18206600093225	1596	Success
१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ऐन बहादुर रोकाय	महिला	२०७७-०२-१०	५	३	१५९६		2082-02-10	18206600093430	1596	Success
१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्ण रावत	पुरुष	२०७७-०६-०४	४	३	१५९६			18206600092125	1596	Success
१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कैलाश राकाय	पुरुष	२०७७-०८-०५	४	३	१५९६			18206600093424	1596	Success
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कस्मिता सिंह	महिला	२०७८-०२-२९	४	३	१५९६			18206600092478	1596	Success
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत शाही	पुरुष	२०७८-०४-११	३	३	१५९६			18206600092895	1596	Success
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कवल सिंह	पुरुष	२०७८-०२-२८	४	३	१५९६			18206600092124	1596	Success
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किष्मत बाहेरा	पुरुष	२०८१-०५-१३	०	३	१५९६			18206600093299	1596	Success
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिका रोकाय	महिला	२०८०-१०-०९	१	३	१५९६			18206600092948	1596	Success
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	काशिस बोहरा	पुरुष	२०७८-११-०१	३	३	१५९६			18206600092793	1596	Success
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरीष्टिना शाही	महिला	२०७८-०३-२६	३	३	१५९६			18206600092446	1596	Success
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कल्पना बोहरा	महिला	२०८०-१०-०८	१	३	१५९६			18206600092603	1596	Success
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुशमा सिंह	महिला	२०८०-०३-२०	१	३	१५९६			18206600091724	1596	Success
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिका शाही	महिला	२०७९-०१-२१	३	३	१५९६			18206600091778	1596	Success

१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिना सिंह	महिला	२०७८-०६-१७	३	३	१५९६			18206600093046	1596	Success
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत सिंह	पुरुष	२०७९-०१-२०	३	३	१५९६			18206600093157	1596	Success
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किशोर बोहरा	पुरुष	२०७८-०४-२०	३	३	१५९६			18206600093414	1596	Success
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत राज बोहरा	पुरुष	२०७७-०६-१८	४	३	१५९६			18206600093544	1596	Success
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खगेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०८१-१०-१७	०	३	५३२			18206600092138	532	Success
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिमराज शाही	पुरुष	२०७७-०८-०६	४	३	१५९६			18206600092600	1596	Success
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खुशी सिंह	महिला	२०७९-०३-०४	२	३	१५९६			18206600092658	1596	Success
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खुशी रावत	महिला	२०८१-०५-०३	०	३	१५९६			18206600092039	1596	Success
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खगेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७९-१२-०५	२	३	१५९६			18206600092953	1596	Success
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खर्क बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७७-०२-०१	५	३	१५९६		2082-02-01	18206600091965	1596	Success
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गेनेन्द् बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-१८	४	३	१५९६			18206600092357	1596	Success
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गरिमा शाही	महिला	२०७८-०१-२१	४	३	१५९६			18206600091980	1596	Success
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गृष्मा रोकाय	महिला	२०७८-०७-२७	३	३	१५९६					
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गायत्री सिंह	महिला	२०७८-०६-११	३	३	१५९६			18206600091867	1596	Success
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गोगनसरा सिंह	महिला	२०७७-११-२७	४	३	१५९६			18206600091847	1596	Success
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गौतम शाही	पुरुष	२०८०-१०-२९	१	३	१५९६			18206600093333	1596	Success
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गजेन्द्र टमटा	पुरुष	२०८०-०७-०७	१	३	१५९६			18206600092837	1596	Success
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चेतना सिंह	महिला	२०७९-०१-२२	३	३	१५९६			18206600092422	1596	Success
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-१०-०८	४	३	१५९६			18206600091783	1596	Success
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्द्रबिन्दु बुढा	पुरुष	२०७६-१०-१८	५	३	३१९		2081-10-18	18206600091737	319	Success
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	छविलाल चलाउने	पुरुष	२०८१-१०-११	०	३	५३२			18206600156421	532	Success
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जानकी सिंह	महिला	२०७७-०३-२२	४	३	१५९६		2082-03-22	18206600092113	1596	Success
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिशा रोकाय	महिला	२०८०-०१-०२	२	३	१५९६			18206600093334	1596	Success
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन शाही	पुरुष	२०७७-०५-१४	४	३	१५९६			18206600091868	1596	Success
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जुनसुन बिक	पुरुष	२०७७-०९-०२	४	३	१५९६			18206600091869	1596	Success
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जमुना रोकाय	महिला	२०७८-०८-२२	३	३	१५९६			18206600092551	1596	Success
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन बोहरा	पुरुष	२०७७-१०-०२	४	३	१५९६			18206600093216	1596	Success
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जनक बहादुर सिंह	पुरुष	२०७७-११-२८	४	३	१५९६			18206600092778	1596	Success
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	झलक रोकाय	पुरुष	२०७९-०४-३१	२	३	१५९६					
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टकेन्द्र सिंह	पुरुष	२०७९-०७-०५	२	३	१५९६			18206600092543	1596	Success
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टिका शाही	महिला	२०७७-०३-१२	४	३	१५९६		2082-03-12	18206600092090	1596	Success

२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टिका सिंह	महिला	२०७९-०८-०२	२	३	१५९६			18206600093394	1596	Success
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टाइसेन बोहरा	पुरुष	२०७९-११-२४	२	३	१५९६			18206600093309	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टिकाराम रोकाय	पुरुष	२०७९-०५-१२	२	३	१५९६			18206600092120	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टेकेन्द्र रोकाय	पुरुष	२०७९-१०-२७	२	३	१५९६			18206600093574	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टेकेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२०७७-०३-१५	४	३	१५९६		2082-03-15	18206600092253	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डेनिस शाही	पुरुष	२०७८-०६-१५	३	३	१५९६			18206600093243	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डेबिडराज सिंह	पुरुष	२०७६-१०-२५	५	३	४४३		2081-10-25	18206600091917	443	Success
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	त्रियुनिस सिंह	पुरुष	२०८०-०५-२८	१	३	१५९६			18206600093573	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	त्रियुगा सिंह	महिला	२०७७-०५-०७	४	३	१५९६			18206600092181	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	त्रिसना बोहरा	महिला	२०७८-०४-०४	३	३	१५९६			18206600092177	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तपस्या सिंह	महिला	२०८०-१२-०९	१	३	१५९६			18206600092595	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	थमोश अल्वा सेन्चुरी	पुरुष	२०८१-०३-०५	०	३	१५९६			18206600091966	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिर्घराज शाही	पुरुष	२०७७-०६-१५	४	३	१५९६			18206600093244	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिर्घराज सिंह	पुरुष	२०७८-०७-०३	३	३	१५९६			18206600092531	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दुर्गा शाही	महिला	२०७७-०२-०५	५	३	१५९६		2082-02-05	18206600093596	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिनेश बोहरा	पुरुष	२०८०-११-२९	१	३	१५९६			18206600093375	1596	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपशिखा रोकाय	महिला	२०७९-१०-१३	२	३	१५९६			18206600092986	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दक्ष्णा रोकाय	महिला	२०७९-१२-०८	२	३	१५९६			18206600092568	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देविका बोहरा	महिला	२०७७-०४-०६	४	३	१५९६			18206600093513	1596	Success
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७७-०५-२०	४	३	१५९६			18206600092892	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देबेन्श विक्रम शाही	पुरुष	२०८०-१२-२६	१	३	१५९६			18206600092950	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेन्द्र राेकाय	पुरुष	२०७८-०५-१०	३	३	१५९६			18206600093443	1596	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्शन बोहरा	पुरुष	२०७६-१२-११	५	३	१२५३		2081-12-11	18206600093512	1253	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दीपेश बोहरा	पुरुष	२०७६-१२-१३	५	३	१२८७		2081-12-13	18206600091863	1287	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिभान्स बोहरा	पुरुष	२०८०-०७-२०	१	३	१५९६			18206600093456	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिब्याश्री शाही	महिला	२०८०-१०-०२	१	३	१५९६			18206600092000	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान रावत	पुरुष	२०७७-११-२१	४	३	१५९६			18206600091865	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशा रोकाय	महिला	२०७८-११-१८	३	३	१५९६			18206600091740	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मल बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-२३	५	३	१५९६		2082-02-23	18206600093106	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नमुना शाही	महिला	२०७८-१२-०३	३	३	१५९६			18206600093489	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशानी रोकाय	महिला	२०८१-१०-१२	०	३	१०६४			18206600156405	1064	Success

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निकेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०१-०७	४	३	१५९६			18206600092119	1596	Success
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नायल बोहरा	पुरुष	२०८१-०४-२९	०	३	१५९६			18206600091751	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान शाही	पुरुष	२०७६-११-०४	५	३	६०५		2081-11-04	18206600091898	605	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरज बोहरा	पुरुष	२०७९-०२-३०	३	३	१५९६			18206600093476	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निकेश रोकाय	पुरुष	२०८१-१०-०६	०	३	१०६४			18206600118245	1064	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पवित्रा बोहरा	महिला	२०८०-०७-२२	१	३	१५९६			18206600093619	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृति बोहरा	महिला	२०७८-०७-१७	३	३	१५९६			18206600093254	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्राक्रिति रोकाय	महिला	२०८०-०४-०९	१	३	१५९६					
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रविन शाही	पुरुष	२०७९-०२-०३	३	३	१५९६			18206600093545	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्सी रोकाय	महिला	२०८०-०६-३०	१	३	१५९६			18206600092002	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२०७७-०२-२०	५	३	१५९६		2082-02-20	18206600092897	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकाश सिंह	पुरुष	२०७८-१२-०७	३	३	१५९६			18206600091872	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स पहाडी विक	पुरुष	२०७९-०६-२०	२	३	१५९६			18206600092001	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्राक्रिति रोकाय	महिला	२०८०-०४-०९	१	३	१५९६			18206600093084	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिभा रोकाय	महिला	२०७७-०९-०५	४	३	१५९६			18206600091912	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्सा रोकाय	महिला	२०८०-०८-१०	१	३	१५९६			18206600091729	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेमकली रोकाय	महिला	२०८०-०५-३०	१	३	१५९६			18206600091741	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक सिंह	पुरुष	२०७६-११-२८	५	३	१०४६		2081-11-28	18206600091873	1046	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२६	३	३	१५९६			18206600093221	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकाञ्जन शाही	पुरुष	२०८०-०८-१४	१	३	१५९६			18206600092414	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त बोहरा	पुरुष	२०७७-०५-१५	४	३	१५९६			18206600092048	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिका रोकाय	महिला	२०७८-०४-०२	३	३	१५९६			18206600092680	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त बोहरा	पुरुष	२०७८-०३-२३	३	३	१५९६			18206600092919	1596	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रजन बोहरा	पुरुष	२०८०-०८-२०	१	३	१५९६			18206600093568	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिमल बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-२६	४	३	१५९६			18206600093381	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बाग बहादुर रावत	पुरुष	२०७९-०१-०३	३	३	१५९६			18206600093103	1596	Success
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिद्याश्वरी रोकाय	महिला	२०७९-०४-२६	२	३	१५९६			18206600092112	1596	Success
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बालेन पहाडी	पुरुष	२०८०-०५-३१	१	३	१५९६			18206600156410	1596	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिन्दु रोकाय	महिला	२०८०-०५-२०	१	३	१५९६			18206600093528	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबेक शाही	पुरुष	२०७७-१२-०७	४	३	१५९६			18206600092791	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बर्षा शाही	महिला	२०७८-०५-१५	३	३	१५९६			18206600092790	1596	Success

२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिष्णुमाया रोकाय	महिला	२०७८-१०-२६	३	३	१५९६			18206600092046	1596	Success
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनिता राेकाय	महिला	२०८०-०३-२८	१	३	१५९६			18206600093237	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिमला सिंह	महिला	२०७८-०१-१८	४	३	१५९६			18206600091894	1596	Success
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बाइटबिर बोहरा	पुरुष	२०७८-०३-०८	३	३	१५९६			18206600092080	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबेक सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१८	४	३	१५९६			18206600093509	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिभान बोहरा	पुरुष	२०७८-०२-२६	४	३	१५९६			18206600091964	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बुद्ध शाही	पुरुष	२०७८-०७-१६	३	३	१५९६			18206600091722	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बशन्त रोकाय	पुरुष	२०७९-१०-१८	२	३	१५९६			18206600093295	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भवेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७७-१०-२७	४	३	१५९६			18206600093044	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भवानी सिंह	महिला	२०७८-०४-०७	३	३	१५९६			18206600092508	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुपेन्द्र शाही	पुरुष	२०७८-०२-१३	४	३	१५९६					
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भिमराज बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-२४	२	३	१५९६			18206600093320	1596	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भिवशेक सिंह	पुरुष	२०७९-१२-०४	२	३	१५९६			18206600092326	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भगवती बोहरा	महिला	२०७९-०५-२१	२	३	१५९६			18206600093602	1596	Success
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका रोकाय	महिला	२०८०-०६-०६	१	३	१५९६			18206600092178	1596	Success
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भिजन बोहरा	पुरुष	२०८०-०८-२९	१	३	१५९६			18206600092036	1596	Success
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुपेश बुढा	पुरुष	२०७९-०३-३०	२	३	१५९६			18206600091949	1596	Success
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भिमसरा नेपाली	महिला	२०७७-०८-०३	४	३	१५९६			18206600093549	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिसरा राेकाय	महिला	२०८०-०७-१०	१	३	१५९६			18206600092567	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भविष बोहारा	पुरुष	२०८०-०४-१५	१	३	१५९६			18206600092777	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भविना शाही	महिला	२०८०-०४-१४	१	३	१५९६			18206600091884	1596	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिनास रावत	पुरुष	२०७७-०९-२०	४	३	१५९६			18206600092217	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिसराज महर	पुरुष	२०७७-११-२९	४	३	१५९६			18206600093167	1596	Success
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	महेश राेकाय	पुरुष	२०७७-०७-२४	४	३	१५९६			18206600092034	1596	Success
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मन्जु डुङ्गी	महिला	२०७८-०६-१९	३	३	१५९६			18206600093168	1596	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनालिशा रोकाय	महिला	२०८०-०४-१५	१	३	१५९६					
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मान बहाुर सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२२	३	३	१५९६			18206600092167	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिनिका शाही	महिला	२०७९-०३-२०	२	३	१५९६			18206600092372	1596	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मन्जु बोहरा	महिला	२०७८-०६-१७	३	३	१५९६			18206600092252	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मदन बोहरा	पुरुष	२०७९-०८-२९	२	३	१५९६			18206600093256	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनमाया बोहरा	महिला	२०७९-०२-२४	३	३	१५९६			18206600093083	1596	Success

३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मासिका खड्का	महिला	२०७६-११-२६	५	३	१००९		2081-11-26	18206600092768	1009	Success
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिष रोकाय	पुरुष	२०७७-०१-२०	५	३	१५९६		2082-01-20	18206600092598	1596	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिशा शाही	महिला	२०७९-०२-२३	३	३	१५९६			18206600092095	1596	Success
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिन राज सिंह	पुरुष	२०८०-०७-२२	१	३	१५९६			18206600092413	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिस टमटा	पुरुष	२०७७-१२-१८	४	३	१५९६			18206600092058	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युबराज सिंह	पुरुष	२०८०-०६-१२	१	३	१५९६					
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युबराज बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-२५	५	३	१५९६		2082-02-25	18206600091720	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युब राज डाँगी	पुरुष	२०८१-०५-२७	०	३	१५९६			18206600093240	1596	Success
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यसुदा बोहरा	महिला	२०८०-०६-०६	१	३	१५९६			18206600093310	1596	Success
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यलिसा शाही	महिला	२०८०-०५-११	१	३	१५९६			18206600092261	1596	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिक बोहरा	पुरुष	२०७६-१०-२४	५	३	४२६		2081-10-24	18206600093224	426	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यलिसा डाँगी	महिला	२०७८-०९-१०	३	३	१५९६			18206600093373	1596	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यसोदा शाही	महिला	२०७७-०३-०५	४	३	१५९६		2082-03-05	18206600093374	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युरोप शाही	पुरुष	२०७८-०१-०१	४	३	१५९६			18206600092944	1596	Success
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यमुना रोकाय	महिला	२०८१-०४-१९	०	३	१५९६			18206600093435	1596	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युबराज रोकाय	पुरुष	२०८०-०६-१२	१	३	१५९६			18206600093160	1596	Success
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राशन सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२८	३	३	१५९६			18206600092723	1596	Success
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन बाहरा	पुरुष	२०७९-०१-०१	३	३	१५९६			18206600092216	1596	Success
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम बोहरा	पुरुष	२०८१-०६-१४	०	३	१५९६					
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु रोकाय	महिला	२०७९-०९-०५	२	३	१५९६			18206600092375	1596	Success
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियन्स सिंह	पुरुष	२०८१-०४-१९	०	३	१५९६			18206600092376	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमन सिंह	पुरुष	२०७७-०२-२०	५	३	१५९६		2082-02-20	18206600092951	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रजनी बोहरा	महिला	२०७९-०५-१५	२	३	१५९६			18206600093170	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेश रोकाय	पुरुष	२०८१-०४-०१	०	३	१५९६			18206600092606	1596	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु बोहरा	महिला	२०८१-०५-१५	०	३	१५९६			18206600092775	1596	Success
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियश सिंह	पुरुष	२०७८-०२-१०	४	३	१५९६			18206600092974	1596	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रबिकरण शाही	पुरुष	२०७७-१०-११	४	३	१५९६			18206600093169	1596	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रविन रोकाय	पुरुष	२०८०-१०-१९	१	३	१५९६			18206600093227	1596	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राजन रोकाय	पुरुष	२०८०-१२-१५	१	३	१५९६			18206600092374	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम रोकाय	पुरुष	२०८०-०८-०६	१	३	१५९६			18206600093490	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिया बोहरा	महिला	२०७८-०९-१५	३	३	१५९६			18206600092722	1596	Success

३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमित रोकाय	पुरुष	२०७८-०५-२७	३	३	१५९६			18206600093255	1596	Success
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियाशा बोहरा	महिला	२०७७-०७-१५	४	३	१५९६			18206600093532	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राजन डांगी	पुरुष	२०८०-१२-१५	१	३	१५९६			18206600092879	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोष्णी रोकाय	महिला	२०८०-०८-१९	१	३	१५९६			18206600092373	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमित रावत	पुरुष	२०७९-१०-०२	२	३	१५९६			18206600092228	1596	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोसनी रावत	महिला	२०७९-०९-१६	२	३	१५९६			18206600092577	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लेबिका रोकाय	महिला	२०७८-०८-२२	३	३	१५९६			18206600091984	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मा राेकाय	महिला	२०७८-०९-२२	३	३	१५९६					
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोक बहादुर सिंह	पुरुष	२०७७-१०-२८	४	३	१५९६					
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मिना रोकाय	महिला	२०८१-०९-२४	०	३	१०६४			18206600156396	1064	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोेकेश बोहरा	पुरुष	२०७८-०८-२९	३	३	१५९६			18206600092423	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मा रोकाय	महिला	२०७८-०९-२२	३	३	१५९६			18206600092358	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ललित खड्का	पुरुष	२०८०-०१-०८	२	३	१५९६			18206600092988	1596	Success
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लबिश रोकाय	महिला	२०७८-१०-२५	३	३	१५९६			18206600093218	1596	Success
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्कीस रोकाय	पुरुष	२०७९-०१-२८	३	३	१५९६			18206600091779	1596	Success
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेश रोकाय	पुरुष	२०७९-०३-११	२	३	१५९६			18206600093628	1596	Success
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेश शाहि	पुरुष	२०८०-०१-१५	२	३	१५९६			18206600092330	1596	Success
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्कि रोकाय	पुरुष	२०८१-०३-२९	०	३	१५९६			18206600091877	1596	Success
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ललित बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-२८	३	३	१५९६			18206600093166	1596	Success
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लाेकेश राेकाय	पुरुष	२०७८-०९-२८	३	३	१५९६			18206600093148	1596	Success
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लप्सन रोकाय	पुरुष	२०७७-०४-२०	४	३	१५९६			18206600091897	1596	Success
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण रोकाय	पुरुष	२०७९-०८-१९	२	३	१५९६			18206600093525	1596	Success
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विस्नु माया बोहरा	महिला	२०८०-०७-१४	१	३	१५९६			18206600093384	1596	Success
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रृष्टी रोकाय	महिला	२०७८-०४-१५	३	३	१५९६			18206600093327	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसान्त चलाउने	पुरुष	२०७८-११-११	३	३	१५९६			18206600092942	1596	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा शाही	महिला	२०७७-१२-२०	४	३	१५९६			18206600092601	1596	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संगीता शाही	महिला	२०७७-०७-१०	४	३	१५९६			18206600092424	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुन्नियान्स शाही	पुरुष	२०७८-०९-११	३	३	१५९६			18206600092059	1596	Success
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुनील रोकाय	पुरुष	२०७८-०३-१९	३	३	१५९६			18206600093328	1596	Success
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सास्तिका रोकाय	महिला	२०७८-०४-१५	३	३	१५९६			18206600092724	1596	Success
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त बोहरा	पुरुष	२०७८-०८-१६	३	३	१५९६			18206600092453	1596	Success

३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुभास शाही	पुरुष	२०८०-०७-२१	१	३	१५९६					
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सविना रावत	महिला	२०८१-०६-२६	०	३	१५९६					
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुदिप रोकाय	पुरुष	२०८०-०५-१०	१	३	१५९६			18206600091889	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सारता रोकाय	महिला	२०८०-०१-३०	२	३	१५९६			18206600093526	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोनिका शाही	महिला	२०७८-०१-०१	४	३	१५९६			18206600093401	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन बोहरा	पुरुष	२०८१-०६-१२	०	३	१५९६			18206600092219	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा शाही	महिला	२०८१-१०-१८	०	३	५३२			18206600156401	532	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर शाहि	पुरुष	२०७८-०५-११	३	३	१५९६			18206600092858	1596	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सक्षम रावत	पुरुष	२०७७-११-१०	४	३	१५९६			18206600093222	1596	Success
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुस्म बोहरा	महिला	२०८१-०६-०२	०	३	१५९६			18206600093536	1596	Success
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन सिंह	पुरुष	२०७७-०६-२८	४	३	१५९६			18206600091749	1596	Success
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर बोहरा	पुरुष	२०७९-११-०९	२	३	१५९६			18206600092415	1596	Success
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना पहाडी बिक	महिला	२०७९-०२-०५	३	३	१५९६			18206600093266	1596	Success
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समराज बोहरा	पुरुष	२०७९-०७-१८	२	३	१५९६			18206600093210	1596	Success
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सकिना रावत	महिला	२०८०-०८-१२	१	३	१५९६			18206600093546	1596	Success
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सविन रोकाय	पुरुष	२०८०-०९-०३	१	३	१५९६			18206600091985	1596	Success
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिमन सिंह	महिला	२०७८-११-२०	३	३	१५९६			18206600093010	1596	Success
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समेल शाही	पुरुष	२०८१-०५-१२	०	३	१५९६			18206600093278	1596	Success
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त सिंह	पुरुष	२०८१-०८-१४	०	३	१५९६			18206600092015	1596	Success
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुभलक्ष्मी सिंह	महिला	२०७९-०८-२२	२	३	१५९६			18206600093211	1596	Success
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सबिन शाही	पुरुष	२०७७-०१-१८	५	३	१५९६		2082-01-18	18206600092681	1596	Success
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुस्मा बिक	महिला	२०७७-०४-०७	४	३	१५९६			18206600093223	1596	Success
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिता बुढा	महिला	२०८१-०५-३०	०	३	१५९६			18206600092949	1596	Success
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशिल बोहरा	पुरुष	२०८१-०४-०७	०	३	१५९६			18206600093548	1596	Success
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरेश रोकाय	पुरुष	२०७८-०८-२४	३	३	१५९६			18206600093491	1596	Success
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुनिल शाही	पुरुष	२०८०-१२-०७	१	३	१५९६			18206600092456	1596	Success
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुर्जन कुमारी बोहरा	महिला	२०८१-०३-०४	०	३	१५९६			18206600093527	1596	Success
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्जिव बोहरा	पुरुष	२०७९-०२-३१	३	३	१५९६			18206600091887	1596	Success
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सर्बन नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-०१	३	३	१५९६			18206600091888	1596	Success
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समीर रोकाय	पुरुष	२०७९-०३-२३	२	३	१५९६			18206600092920	1596	Success
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुष्मा बोहरा	महिला	२०७९-०७-२९	२	३	१५९६			18206600093267	1596	Success

३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिचन्द्र शाही	पुरुष	२०७९-०४-१२	२	३	१५९६					
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल बोहरा	पुरुष	२०८०-०५-२६	१	३	१५९६			18206600093540	1596	Success
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल वि क	पुरुष	२०८१-०१-०५	१	३	१५९६			18206600092642	1596	Success
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश बोहरा	पुरुष	२०७७-०८-१९	४	३	१५९६			18206600092532	1596	Success
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेलेन सिंह	पुरुष	२०८०-०४-३२	१	३	१५९६			18206600093296	1596	Success
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिशा रोकाय	महिला	२०७८-०८-०९	३	३	१५९६			18206600093147	1596	Success
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिचन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७६-१२-२१	५	३	१४२४		2081-12-21	18206600092166	1424	Success
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिरा रोकाय	महिला	२०८०-०४-०२	१	३	१५९६			18206600093347	1596	Success
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेमन रोकाय	पुरुष	२०७९-०२-२२	३	३	१५९६			18206600091738	1596	Success
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरि बहादुर रोकाय	पुरुष	२०७७-११-२३	४	३	१५९६			18206600092894	1596	Success
४०८	दलित बालबालिका	अनिता नेपाली	महिला	२०८१-०१-२३	१	३	१५९६			18206600105757	1596	Success
४०९	दलित बालबालिका	अविनास विक	पुरुष	२०८०-०२-०७	२	३	१५९६			18206600105812	1596	Success
४१०	दलित बालबालिका	अनमोल वि क	पुरुष	२०७७-०३-०२	५	३	१५९६		2082-03-02			
४११	दलित बालबालिका	अभिसेक बिक	पुरुष	२०७८-०४-१५	३	३	१५९६			18206600105736	1596	Success
४१२	दलित बालबालिका	अनिशका नेपाली	महिला	२०७९-०९-२०	२	३	१५९६					
४१३	दलित बालबालिका	अडकित कुमार बिक	पुरुष	२०७८-०७-०३	३	३	१५९६			18206600105476	1596	Success
४१४	दलित बालबालिका	आशिका बिक	महिला	२०७९-०४-२३	२	३	१५९६			18206600105836	1596	Success
४१५	दलित बालबालिका	आनन्दी नेपाली	महिला	२०७९-१२-१४	२	३	१५९६			18206600106059	1596	Success
४१६	दलित बालबालिका	आर्यन वि क	पुरुष	२०८१-०५-२०	०	३	१५९६					
४१७	दलित बालबालिका	ईशाख वि क	पुरुष	२०८०-०६-३०	१	३	१५९६			18206600105940	1596	Success
४१८	दलित बालबालिका	एलिया बिक	महिला	२०७९-०१-२४	३	३	१५९६			18206600106041	1596	Success
४१९	दलित बालबालिका	कुमली नेपाली	महिला	२०८१-०१-३०	१	३	१५९६			18206600105768	1596	Success
४२०	दलित बालबालिका	खसिका पहाडी वि क	महिला	२०८०-०९-०१	१	३	१५९६			18206600105731	1596	Success
४२१	दलित बालबालिका	गौरब महर	पुरुष	२०७७-०४-२१	४	३	१५९६			18206600105970	1596	Success
४२२	दलित बालबालिका	जोसेफ बिक	पुरुष	२०७८-०७-३०	३	३	१५९६			18206600105767	1596	Success
४२३	दलित बालबालिका	जयलक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७८-०४-१०	३	३	१५९६			18206600118241	1596	Success
४२४	दलित बालबालिका	जोतिश वि क	पुरुष	२०८१-०१-१८	१	३	१५९६			18206600106076	1596	Success
४२५	दलित बालबालिका	जलशा नेपाली	महिला	२०७६-११-११	५	३	७३४		2081-11-11			
४२६	दलित बालबालिका	डम्मर महर	पुरुष	२०७९-०९-२४	२	३	१५९६			18206600105477	1596	Success
४२७	दलित बालबालिका	थुमन वि क	पुरुष	२०८१-०५-११	०	३	१५९६			18206600105660	1596	Success
४२८	दलित बालबालिका	दाउत शुर्यसिंह विक	पुरुष	२०८१-०९-०१	०	३	१५९६			18206600105997	1596	Success

४२९	दलित बालबालिका	दृषा बिक	महिला	२०७८-०८-१५	३	३	१५९६			18206600105923	1596	Success
४३०	दलित बालबालिका	देहा बिक	महिला	२०७९-०३-१५	२	३	१५९६			18206600105682	1596	Success
४३१	दलित बालबालिका	देबराज बिक	पुरुष	२०७७-०९-०६	४	३	१५९६			18206600105810	1596	Success
४३२	दलित बालबालिका	दर्शन बिक	पुरुष	२०७९-०३-०७	२	३	१५९६			18206600105709	1596	Success
४३३	दलित बालबालिका	दुर्गा वि क	महिला	२०७९-११-१२	२	३	१५९६			18206600105977	1596	Success
४३४	दलित बालबालिका	निशा पहाडी वि क	महिला	२०८१-०८-१५	०	३	१५९६					
४३५	दलित बालबालिका	निर्मला विक	महिला	२०७९-११-२९	२	३	१५९६			18206600105409	1596	Success
४३६	दलित बालबालिका	निशान नेपाली	पुरुष	२०७६-१२-३०	५	३	१५७९		2081-12-30	18206600105788	1579	Success
४३७	दलित बालबालिका	निस्थल महर	पुरुष	२०८०-०३-१७	१	३	१५९६			18206600105735	1596	Success
४३८	दलित बालबालिका	प्रदेशिका वि क	महिला	२०८०-०७-१५	१	३	१५९६			18206600105998	1596	Success
४३९	दलित बालबालिका	प्राप्ती सुनार	महिला	२०७९-११-०५	२	३	१५९६					
४४०	दलित बालबालिका	पर्बात बिक	पुरुष	२०७७-०६-०२	४	३	१५९६			18206600105982	1596	Success
४४१	दलित बालबालिका	प्रेमिका बिक	महिला	२०७९-०४-११	२	३	१५९६			18206600105492	1596	Success
४४२	दलित बालबालिका	परिमल नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१०	३	३	१५९६			18206600105664	1596	Success
४४३	दलित बालबालिका	पुष्पा नेपाली	महिला	२०७६-११-१३	५	३	७७०		2081-11-13	18206600105518	770	Success
४४४	दलित बालबालिका	बिबेक बि.क.	पुरुष	२०७७-०१-०५	५	३	१५९६		2082-01-05	18206600105874	1596	Success
४४५	दलित बालबालिका	बिनय बिक	पुरुष	२०७९-०१-१०	३	३	१५९६			18206600105996	1596	Success
४४६	दलित बालबालिका	बिष्णु नेपाली	महिला	२०७७-०१-०९	५	३	१५९६		2082-01-09	18206600105411	1596	Success
४४७	दलित बालबालिका	बिमला नेपाली	महिला	२०७६-१०-०१	५	३	१८		2081-10-01	18206600105410	18	Success
४४८	दलित बालबालिका	भबिस्य बिक	पुरुष	२०७८-०७-२२	३	३	१५९६			18206600106091	1596	Success
४४९	दलित बालबालिका	भावना बिक	महिला	२०७७-०५-०३	४	३	१५९६			18206600105571	1596	Success
४५०	दलित बालबालिका	मिना नेपाली	महिला	२०८१-०५-१८	०	३	१५९६					
४५१	दलित बालबालिका	मदन बि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२५	४	३	१५९६		2082-03-25	18206600105651	1596	Success
४५२	दलित बालबालिका	मार्शल बिक	पुरुष	२०७७-०९-२०	४	३	१५९६			18206600105999	1596	Success
४५३	दलित बालबालिका	मस्तीका नेपाली	महिला	२०७६-१२-०२	५	३	१०९८		2081-12-02	18206600106090	1098	Success
४५४	दलित बालबालिका	यलिना नेपाली	महिला	२०८१-०५-२६	०	३	१५९६			18206600105563	1596	Success
४५५	दलित बालबालिका	रिया विक	महिला	२०७७-०२-२८	५	३	१५९६		2082-02-28	18206600105920	1596	Success
४५६	दलित बालबालिका	रेबिका बिक	महिला	२०७७-११-१०	४	३	१५९६			18206600105716	1596	Success
४५७	दलित बालबालिका	रुचि महर	महिला	२०८०-०२-११	२	३	१५९६			18206600105823	1596	Success
४५८	दलित बालबालिका	रिबिका बिक	महिला	२०७७-०५-११	४	३	१५९६			18206600105478	1596	Success
४५९	दलित बालबालिका	रितु बिक	महिला	२०७७-०१-०२	५	३	१५९६		2082-01-02	18206600105620	1596	Success

४६०	दलित बालबालिका	रक्षा नेपाली	महिला	२०७९-०१-०६	३	३	१५९६			18206600105692	1596	Success
४६१	दलित बालबालिका	लक्की सुनार	पुरुष	२०७७-०६-०१	४	३	१५९६					
४६२	दलित बालबालिका	श्रष्टी बिक	महिला	२०७८-०२-०२	४	३	१५९६			18206600105537	1596	Success
४६३	दलित बालबालिका	शिशिर नेपाली	पुरुष	२०७७-११-११	४	३	१५९६					
४६४	दलित बालबालिका	श्रीया विक	महिला	२०७९-०५-०१	२	३	१५९६			18206600106030	1596	Success
४६५	दलित बालबालिका	समिर नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-२१	३	३	१५९६			18206600105665	1596	Success
४६६	दलित बालबालिका	सुष्मा बिक	महिला	२०७९-०४-१६	२	३	१५९६			18206600106029	1596	Success
४६७	दलित बालबालिका	संजय महर	पुरुष	२०७८-०३-१२	३	३	१५९६			18206600105769	1596	Success
४६८	दलित बालबालिका	साहारा सन्च्युरी	महिला	२०८१-०७-२९	०	३	१५९६			18206600105737	1596	Success
४६९	दलित बालबालिका	समिरा बिक	महिला	२०७७-११-१४	४	३	१५९६			18206600105639	1596	Success
४७०	दलित बालबालिका	सितल नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-१३	२	३	१५९६			18206600118237	1596	Success
४७१	दलित बालबालिका	सिम्नन बिक	महिला	२०७८-११-२०	३	३	१५९६					
४७२	दलित बालबालिका	सनिल विक	पुरुष	२०७९-१०-१०	२	३	१५९६			18206600105534	1596	Success
४७३	दलित बालबालिका	सुशिला नेपाली	महिला	२०७९-१२-१७	२	३	१५९६			18206600105493	1596	Success
४७४	दलित बालबालिका	सुरज बिक	पुरुष	२०७७-११-०५	४	३	१५९६			18206600105721	1596	Success
४७५	दलित बालबालिका	समिक्षा वि क	महिला	२०८१-०५-३०	०	३	१५९६					
							१७९०२४०					

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अजविर बस्नेत	पुरुष	२००६-०१-०३	७६	४	१२०००			18206600090579	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	आईती सार्की	महिला	२०१०-११-१२	७१	४	१२०००			18206600090732	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ऐबान बोहरा	पुरुष	२०१२-०२-०३	७०	४	१२०००			18206600090949	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ओम बहादुर रावत	पुरुष	२०१०-०७-१९	७१	४	१२०००			18206600090725	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ओम बहादुर रावत	पुरुष	२०१०-०७-१९	७१	४	१२०००			18206600090611	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०८-२५	६९	४	१२०००			18206600091123	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०९-०७	७१	४	१२०००					
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलदर रावत	पुरुष	२००६-०१-०६	७६	४	१२०००					
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालु नेपाली	महिला	२००७-०१-०२	७५	४	१२०००					
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालु रोकाय	महिला	२०००-०८-०५	८१	४	१२०००			18206600091277	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुश बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०७-१३	७६	४	१२०००			18206600090754	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली रावत	महिला	२००५-११-२३	७६	४	१२०००			18206600090612	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालु सिंह	महिला	२००५-०१-१२	७७	४	१२०००			18206600090979	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कौशिला शाही	महिला	२०११-०१-१५	७१	४	१२०००			18206600090932	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कौशिला सिंह	महिला	२०००-०५-०८	८१	४	१२०००			18206600091330	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलरुपा नेपाली	महिला	२०१०-०१-१४	७२	४	१२०००			18206600091276	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुकुर कामी	पुरुष	२०१०-०६-२०	७१	४	१२०००			18206600091283	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमार सिंह	पुरुष	२०००-०८-०१	८१	४	१२०००			18206600091041	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर बहादुर बाँहरा	पुरुष	२०१०-०३-०४	७१	४	१२०००			18206600090690	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलरुपा रावत	महिला	२०१२-०२-११	७०	४	१२०००			18206600090861	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०७-०६	७२	४	१२०००			18206600090956	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	केशरी रावत	महिला	२०११-०९-१३	७०	४	१२०००			18206600091329	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०९-०७	७१	४	१२०००			18206600091167	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला सिंह	महिला	१९९५-०३-०१	८७	४	१२०००			18206600091007	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली वस्नेत	महिला	२०११-०८-२२	७०	४	१२०००			18206600090933	12000	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलरुपा बस्नेत	महिला	२०१०-०२-२१	७२	४	१२०००			18206600090821	12000	Success

२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलमी वस्नेत	महिला	२०१०-०६-११	७१	४	१२०००			18206600090790	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गौरी कुमारी सिंह	महिला	१९९५-०१-०५	८७	४	१२०००			18206600090860		Reject
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोरे नेपाली	पुरुष	२०१२-१२-२३	६९	४	१२०००					
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गणेश बहादुर रावत	पुरुष	२००६-०५-१०	७५	४	१२०००			18206600090976	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोपे नेपाली	पुरुष	२००९-१०-१२	७२	४	१२०००			18206600091066	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गाेरख बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०९-१७	७६	४	१२०००			18206600090971	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोमे कामी	पुरुष	२०११-०७-१५	७०	४	१२०००			18206600090636	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोरीकला रावत	महिला	१९९८-०३-१६	८३	४	१२०००			18206600090714	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्द्रकला रावत	महिला	२००५-०५-०४	७६	४	१२०००			18206600090882	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जतग महतारा	पुरुष	२००७-१२-०२	७४	४	१२०००					
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय सिंह	पुरुष	२००७-०७-०८	७४	४	१२०००					
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जया बोहरा	महिला	२००३-०५-१२	७८	४	१२०००			18206600091040	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैसरी बस्नेत	महिला	२००१-०१-०५	८१	४	१२०००			18206600091187	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैसी सिंह	महिला	२००५-०५-१०	७६	४	१२०००			18206600090941	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जयक्वारा रावत	महिला	२००६-०३-१७	७५	४	१२०००			18206600090789	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जोर बहादुर शाही	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	४	१२०००			18206600090993	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर रावत	पुरुष	२००७-१२-१०	७४	४	१२०००			18206600091153	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०९-१८	७४	४	१२०००			18206600090777	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-१०-१५	७८	४	१२०००			18206600091122	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-०१	६८	४	१२०००			18206600091188	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैसरी सिंह	महिला	२००७-०५-१०	७४	४	१२०००			18206600091013	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डिल्लि बहादुर सिंह	पुरुष	२००१-०१-१२	८१	४	१२०००			18206600091168	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तारा सिंह	पुरुष	१९९१-०२-०१	९१	४	१२०००			18206600091012	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुल्सी रावत	महिला	१९९५-०१-०४	८७	४	१२०००			18206600091354	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तिले रावत	पुरुष	२००५-०३-११	७६	४	१२०००			18206600091121	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलवीर साकी	पुरुष	२०१३-०५-२१	६८	४	१२०००					
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलजित कामी	पुरुष	२००३-०७-०१	७८	४	१२०००					
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दले रोकाम	पुरुष	२०००-०२-०१	८२	४	१२०००			18206600091301	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुर्की साकी	महिला	२०००-०४-१०	८१	४	१२०००			18206600091024	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलजित कामी	पुरुष	२००७-०२-०४	७५	४	१२०००			18206600091065	12000	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दिपा साकी	महिला	२०११-०२-०५	७१	४	१२०००			18206600090726	12000	Success

५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल जित सिंह	पुरुष	२००५-०३-१०	७६	४	१२०००			18206600091039	12000	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुर्की कामी	महिला	२०१०-०६-१०	७१	४	१२०००			18206600091138	12000	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरी सिंह	महिला	२००३-०१-१५	७९	४	१२०००					
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनकला बस्नेत	महिला	२०१०-०१-१७	७२	४	१२०००			18206600090674	12000	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनी रावत	महिला	२००१-१२-०७	८०	४	१२०००			18206600091058	12000	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२००२-०५-२७	७९	४	१२०००			18206600090759	12000	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनरूपे कामी	पुरुष	२०१२-०६-०३	६९	४	१२०००			18206600090893	12000	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसिके साकी	पुरुष	२०१३-०१-०४	६९	४	१२०००			18206600091126	12000	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनकली वस्नेत	महिला	२००५-१०-०२	७६	४	१२०००			18206600090978	12000	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनी साकी	महिला	२००१-१२-२०	८०	४	१२०००			18206600091023	12000	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनु सिंह ठकुरी	पुरुष	२००९-०२-०८	७३	४	१२०००			18206600091057	12000	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनु सिंह	पुरुष	२००६-०४-१३	७५	४	१२०००			18206600091059	12000	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनी रावत	महिला	२००१-०१-१०	८१	४	१२०००			18206600090977	12000	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनी सिंह	महिला	१९९८-०२-१४	८४	४	१२०००			18206600091069	12000	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनसरा सिंह	महिला	२०११-०१-१०	७१	४	१२०००			18206600090624	12000	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरविरे नेपाली	पुरुष	२०१२-०३-०४	६९	४	१२०००			18206600090973	12000	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नजरी बोहरा	महिला	२००६-०१-१५	७६	४	१२०००			18206600090733	12000	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नौरती बोहरा	महिला	२००६-०१-१५	७६	४	१२०००			18206600090980	12000	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दा कुमारी सिंह	महिला	२००७-०१-१०	७५	४	१२०००			18206600090840	12000	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नर्सिंह बस्नेत	पुरुष	२०१२-०८-०१	६९	४	१२०००			18206600090863	12000	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००४-०६-१८	७७	४	१२०००			18206600091303	12000	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पद्मी कामी	महिला	२०१२-०३-१२	६९	४	१२०००			18206600091210	12000	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पशु सिंह	पुरुष	२००९-०७-०७	७२	४	१२०००			18206600090812	12000	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पद्मी साकी	महिला	२००६-०५-१०	७५	४	१२०००			18206600091067	12000	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पम्फा देवी शाही	महिला	२०१२-०५-०७	६९	४	१२०००			18206600090760	12000	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बल बहादुर सिंह	पुरुष	२००६-०३-१८	७५	४	१२०००			18206600090955	12000	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	२००७-०६-०९	७४	४	१२०००			18206600090910	12000	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बेलु कामी	महिला	२०१२-०३-२०	६९	४	१२०००			18206600090641	12000	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बल बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०३-०४	७०	४	१२०००			18206600090713	12000	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बले रावत	महिला	२००९-१०-०२	७२	४	१२०००			18206600090593	12000	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बशन्ती सिंह	महिला	२०१२-०३-२८	६९	४	१२०००			18206600118209	12000	Success

८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बुद्धि बहादुर बोहरा	पुरुष	२००४-०३-०२	७८	४	१२०००			18206600091331	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भिमी कामी	महिला	२०१०-०३-१५	७१	४	१२०००			18206600090592	12000	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भक्ते रावत	पुरुष	२०१०-०१-०६	७२	४	१२०००			18206600090970	12000	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भगवती सिंह	महिला	१९८८-०३-०२	९४	४	१२०००			18206600090645	12000	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैसरी सार्की	महिला	२०१०-०२-१०	७२	४	१२०००					
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन बहादुर कामि	पुरुष	२०१२-०३-०५	६९	४	१२०००					
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन बहादुर सिंह	पुरुष	२००७-०५-२६	७४	४	१२०००			18206600091038	12000	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैदल बोहरा	पुरुष	२००१-१०-१५	८०	४	१२०००			18206600090839	12000	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैसरी रावत	महिला	२००१-१०-२०	८०	४	१२०००			18206600090701	12000	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर रावल	पुरुष	२००३-०६-०२	७८	४	१२०००			18206600090715	12000	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	माेति बाेहरा	महिला	२००५-०२-०८	७७	४	१२०००			18206600091061	12000	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनमक्वारा सिंह	महिला	२००५-०१-१०	७७	४	१२०००			18206600091008	12000	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मंदरी बोहरा	महिला	२००४-०१-१०	७८	४	१२०००			18206600090942	12000	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	२०१२-०५-१२	६९	४	१२०००			18206600090857	12000	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन्दरी बोहरा	महिला	२००१-०४-०३	८०	४	१२०००			18206600091141	12000	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुना कामी	महिला	२०१२-०१-१०	७०	४	१२०००			18206600090972	12000	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैसरी सिंह	महिला	१९९१-०३-२५	९०	४	१२०००			18206600090637	12000	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	माने बोहरा	पुरुष	२०१०-०४-१५	७१	४	१२०००			18206600091006	12000	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुना सिंह	महिला	२००८-०३-१४	७३	४	१२०००			18206600091115	12000	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मर्दविर रावत	पुरुष	१९९५-०४-०५	८६	४	१२०००			18206600091127	12000	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुनी रावत	पुरुष	१९९६-०१-०५	८६	४	१२०००			18206600090957	12000	Success
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर सिंह	पुरुष	२००४-०९-१५	७७	४	१२०००			18206600090625	12000	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मगिदेवी सिंह	महिला	२०००-११-०९	८१	४	१२०००			18206600090884	12000	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रति कामी	महिला	२००७-०४-११	७४	४	१२०००			18206600091128	12000	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रतु बोहरा	पुरुष	२०११-०३-२४	७०	४	१२०००			18206600090627	12000	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रत्नविर सार्की	पुरुष	२००५-०२-१२	७७	४	१२०००			18206600091369	12000	Success
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१२-०४-०७	६९	४	१२०००			18206600091250	12000	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राज कुमारी सिंह	महिला	१९९७-०९-०५	८४	४	१२०००			18206600091261	12000	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुपा सिंह	महिला	२००१-०२-०४	८१	४	१२०००			18206600091279	12000	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रतनकली रावत	महिला	२०००-०२-२१	८२	४	१२०००			18206600090755	12000	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राधादेवी सिंह	महिला	२००७-०३-१८	७४	४	१२०००			18206600090864	12000	Success

१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर शाही	पुरुष	२००२-०१-१६	८०	४	१२०००			18206600091278	12000	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००५-०१-१०	७७	४	१२०००			18206600090883		Reject
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाले कामी	पुरुष	२०११-०१-०९	७१	४	१२०००					
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालसरी रावत	महिला	२००४-१०-१२	७७	४	१२०००			18206600090994	12000	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाली सिंह	महिला	२००५-०२-१५	७७	४	१२०००			18206600091236	12000	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ललि बोहरा	महिला	२००५-०१-०१	७७	४	१२०००			18206600091060	12000	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ललि वस्नेत	महिला	२००३-१२-०१	७८	४	१२०००			18206600090822	12000	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालकुवारा शाही	महिला	२००९-०३-०४	७२	४	१२०००			18206600090670	12000	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालमति महतारा	महिला	२००५-०४-१६	७६	४	१२०००			18206600091302	12000	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मि रावत	महिला	२०१२-०३-०५	६९	४	१२०००			18206600090862	12000	Success
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ललिता साकी	महिला	२०१३-०९-१०	६८	४	१२०००			18206600093674	7980	Success
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वाटुली सिंह	महिला	२०१२-०३-१५	६९	४	१२०००			18206600091275	12000	Success
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर बहादुर बोहरा	पुरुष	१९९६-०३-११	८५	४	१२०००					
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर बहादुर सिंह	पुरुष	२००८-०६-१५	७३	४	१२०००			18206600090838	12000	Success
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विष्णी रावत	महिला	२००५-१०-२२	७६	४	१२०००			18206600091152	12000	Success
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वीष्णु वि.क	पुरुष	२००९-०३-२२	७२	४	१२०००			18206600090856	12000	Success
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विजयसरी सिंह	महिला	२००५-०८-२०	७६	४	१२०००			18206600090940	12000	Success
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१२-०३-११	६९	४	१२०००			18206600090601	12000	Success
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विजुली रावत	महिला	१९९६-१२-३०	८५	४	१२०००			18206600090855	12000	Success
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शशिला सिंह	पुरुष	१९८८-०३-०५	९३	४	१२०००			18206600091211		Reject
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शसिला बोहरा	महिला	२०११-०१-०५	७१	४	१२०००			18206600091116	12000	Success
१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सार्के रावत	पुरुष	२००५-०४-०९	७६	४	१२०००					
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सर्कनी रावत	महिला	१९९८-०५-२०	८३	४	१२०००					
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सितली शाही	महिला	१९९९-०१-१०	८३	४	१२०००			18206600090995	12000	Success
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	साकिर् कामी	पुरुष	२०१३-०९-०१	६८	४	१२०००			18206600091540	7980	Success
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सितली साकी	महिला	२००७-०१-१०	७५	४	१२०००			18206600091332	12000	Success
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सर्जने साकी	पुरुष	२००७-१२-०९	७४	४	१२०००			18206600090691	12000	Success
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुर्जी कामी	महिला	२००३-०४-१५	७८	४	१२०००			18206600090865	12000	Success
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सेतु सिंह	महिला	१९८७-०३-०५	९४	४	१२०००			18206600090692	12000	Success
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	साकी बोहरा	पुरुष	२००५-०४-०९	७६	४	१२०००			18206600091262	12000	Success
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हैते कामी	पुरुष	२००७-०१-०१	७५	४	१२०००					

१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरसुवा कामी	महिला	१९९८-०५-०४	८३	४	१२०००			18206600090689	12000	Success
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कर्ण कामी	पुरुष	२०२१-०५-०२	६०	४	७९८०			18206600091659	7980	Success
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कले कामी	पुरुष	२०१५-०५-०५	६६	४	७९८०			18206600091501	7980	Success
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१५-०१-०२	६७	४	७९८०			18206600091556	7980	Success
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खुम्मी सार्की	महिला	२०२१-०५-१३	६०	४	७९८०			18206600091585	7980	Success
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोरी कामी	महिला	२०१५-०१-१०	६७	४	७९८०			18206600091513	7980	Success
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जैरुपा नेपाली	महिला	२०२१-०१-१०	६१	४	७९८०			18206600091668	7980	Success
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जयकृवारा कामी	महिला	२०१७-१०-१९	६४	४	७९८०			18206600091676	7980	Success
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जैसिगे सार्की	महिला	२०२१-११-१२	६०	४	२६६०					
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जैसिगे सार्की	पुरुष	२०२१-११-१२	६०	४	२६६०			18206600091571	2660	Success
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१७-१०-०१	६४	४	७९८०					
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धने नेपाली	पुरुष	२०१४-०३-०४	६७	४	७९८०					
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धने कामी	पुरुष	२०१५-०५-०२	६६	४	७९८०			18206600091626	7980	Success
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मनविरे नेपाली	पुरुष	२०१४-१२-२६	६७	४	७९८०					
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०२-१५	६४	४	७९८०			18206600091522	7980	Success
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	माया कामी	महिला	२०१५-०२-०२	६७	४	७९८०			18206600091534	7980	Success
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रति कामी	महिला	२०२०-०९-१०	६१	४	७९८०			18206600091660	7980	Success
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१८-०१-०५	६४	४	७९८०			18206600091682	7980	Success
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लालवीरे कामी	पुरुष	२०१८-०४-०३	६३	४	७९८०			18206600091494	7980	Success
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लालविर तिरुवा	पुरुष	२०१४-०२-१५	६८	४	७९८०			18206600091529	7980	Success
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लाले सार्की	पुरुष	२०२१-०९-०४	६०	४	७९८०			18206600091614	7980	Success
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	विजकली नेपाली	महिला	२०१५-१२-१०	६६	४	७९८०			18206600091576	7980	Success
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	सरुने कामी	पुरुष	२०१३-१२-०३	६८	४	७९८०					
१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	गोरी कुमारी शाही	महिला	२०१६-०५-१२	६५	४	७९८०			18206600093694	7980	Success
१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	गंगादेवी बस्नेत	महिला	२०१८-०९-०१	६३	४	७९८०			18206600093642	7980	Success
१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जैवारा कामी	महिला	२०१५-०१-११	६७	४	७९८०			18206600093680	7980	Success
१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	झुपुली सिंह	महिला	२०१६-०२-२१	६६	४	७९८०			18206600093643	7980	Success
१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	दुधकली सिंह	महिला	२०१६-०१-१३	६६	४	७९८०			18206600093723	7980	Success
१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	देवी बोहरा	महिला	२०१४-०२-१३	६८	४	७९८०					
१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पानकला सिंह	महिला	२०१५-१०-१५	६६	४	७९८०			18206600093695	7980	Success
१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मुन्दरी कामी	महिला	२०१७-०५-०७	६४	४	७९८०			18206600093710	7980	Success

१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मनक्ववरा कामी	महिला	२०१८-०७-०३	६३	४	७९८०			18206600093685	7980	Success
१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मुनी सिंह	महिला	२०१५-०१-१५	६७	४	७९८०			18206600093667	7980	Success
१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	रुपा रावत	महिला	२०१८-०४-०५	६३	४	७९८०			18206600093683	7980	Success
१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	लालमाया सिंह	महिला	२०१४-०५-०७	६७	४	७९८०					
१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	विजकली बोहरा	महिला	२०१८-०१-१५	६४	४	७९८०			18206600093663	7980	Success
१८७	विधवा	आसिला नेपालि	महिला	२०२४-०८-२०	५७	४	७९८०			18206600106291	7980	Success
१८८	विधवा	काली सिंह	महिला	२०३५-०२-१५	४७	४	७९८०			18206600106192	7980	Success
१८९	विधवा	कमला रोकय बस्नेत	महिला	२०५२-०५-१५	२९	४	७९८०			18206600106173	7980	Success
१९०	विधवा	जया कामी	महिला	२०२२-११-१६	५९	४	७९८०			18206600106198	7980	Success
१९१	विधवा	तारा रावल	महिला	२०४४-०३-१४	३७	४	७९८०			18206600106363	7980	Success
१९२	विधवा	दलुपा कामी	महिला	२०२७-०३-१३	५४	४	७९८०			18206600106369	7980	Success
१९३	विधवा	दिपा कामी	महिला	२०२३-०२-२९	५९	४	७९८०			18206600106189	7980	Success
१९४	विधवा	देवी कामी	महिला	२०२३-०२-१५	५९	४	७९८०			18206600106134	7980	Success
१९५	विधवा	धनकली नेपाली	महिला	२०२०-०५-११	६१	४	७९८०			18206600106340	7980	Success
१९६	विधवा	धन कली रावत	महिला	२०२०-१०-१५	६१	४	७९८०			18206600106230	7980	Success
१९७	विधवा	धनरुपा कामी	महिला	२०३६-०५-१०	४५	४	७९८०			18206600106355	7980	Success
१९८	विधवा	धना नेपाली	महिला	२०२९-०३-११	५२	४	७९८०			18206600106126	7980	Success
१९९	विधवा	नानीकला वस्नेत	महिला	२०२६-०९-२३	५५	४	७९८०			18206600106211	7980	Success
२००	विधवा	पुनि चौलागाई	महिला	२०३२-०१-०१	५०	४	७९८०			18206600106156	7980	Success
२०१	विधवा	पशुपाति रावत	महिला	२०३९-०१-०१	४३	४	७९८०			18206600106182	7980	Success
२०२	विधवा	पदमकली रावत	महिला	२०२७-१०-२०	५४	४	७९८०			18206600106242	7980	Success
२०३	विधवा	बैशाखी बस्नेत	महिला	२०२०-१०-१५	६१	४	७९८०			18206600106234	7980	Success
२०४	विधवा	भवानी सार्की	महिला	२०५९-०२-२९	२३	४	७९८०			18206600106164	7980	Success
२०५	विधवा	भगभती वोहरा	महिला	२०३३-०६-१२	४८	४	७९८०			18206600106333	7980	Success
२०६	विधवा	मैसरी कुमारी बोहरा	महिला	२०२४-०८-२६	५७	४	७९८०			18206600106356	7980	Success
२०७	विधवा	मैमा बोहरा	महिला	२०२७-०१-०५	५५	४	७९८०			18206600106127	7980	Success
२०८	विधवा	माया सिंह	महिला	२०२१-११-०५	६०	४	७९८०			18206600106272	7980	Success
२०९	विधवा	मैनाकला सार्की	महिला	२०४२-०९-०७	३९	४	७९८०			18206600106341	7980	Success
२१०	विधवा	मुन कुमारी रावत	महिला	२०४३-०५-१६	३८	४	७९८०			18206600106376	7980	Success
२११	विधवा	रामदेवी दमाई	महिला	२०२७-०४-१५	५४	४	७९८०			18206600106361	7980	Success
२१२	विधवा	रत्ना सिंह	महिला	२०३७-०४-१४	४४	४	७९८०			18206600106114	7980	Success

२१३	विधवा	रिता रावत	महिला	२०२२-०५-०९	५९	४	७९८०			18206600106122	7980	Success
२१४	विधवा	रती रावत	महिला	२०२४-०७-०७	५७	४	७९८०			18206600106147	7980	Success
२१५	विधवा	रति रोकाय रावत	महिला	२०३२-११-१०	४९	४	७९८०			18206600106278	7980	Success
२१६	विधवा	राममाया रावत	महिला	२०४२-१०-११	३९	४	७९८०			18206600106246	7980	Success
२१७	विधवा	लालसरी कामी	महिला	२०३५-०१-११	४७	४	७९८०					
२१८	विधवा	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२०-०४-१०	६१	४	७९८०			18206600106310	7980	Success
२१९	विधवा	लक्ष्मी कामी	महिला	२०२०-११-१६	६१	४	७९८०			18206600106364	7980	Success
२२०	विधवा	लालू नेपाली	महिला	२०२५-०९-०६	५६	४	७९८०			18206600106306	7980	Success
२२१	विधवा	लक्ष्मि सिंह	महिला	२०२७-०५-१५	५४	४	७९८०			18206600106251	7980	Success
२२२	विधवा	लक्ष्मी रावत	महिला	२०४५-०४-०१	३६	४	७९८०			18206600106233	7980	Success
२२३	विधवा	विष्णु नेपाली	महिला	२०३५-१०-१५	४६	४	७९८०			18206600106205	7980	Success
२२४	विधवा	विमला रोकाय	महिला	२०४२-०६-०९	३९	४	७९८०			18206600106263	7980	Success
२२५	विधवा	शुद्धरूपा पुन	महिला	२०५८-०६-०५	२३	४	७९८०			18206600106102	7980	Success
२२६	विधवा	सम्झना पुन	महिला	२०४५-१०-०३	३६	४	७९८०			18206600106285	7980	Success
२२७	विधवा	सरस्वती सिंह शाही	महिला	२०५०-०२-१३	३२	४	७९८०			18206600106292	7980	Success
२२८	विधवा	सरस्वती दमाई	महिला	२०५२-०२-१७	३०	४	७९८०			18206600106360	7980	Success
२२९	विधवा	सपना शाही	महिला	२०४९-१२-१८	३२	४	७९८०			18206600106269	7980	Success
२३०	विधवा	सुनिता बस्नेत बोहरा	महिला	२०३५-०१-१२	४७	४	७९८०			18206600106367	7980	Success
२३१	विधवा	सरुनी वस्नेत	महिला	२०२३-०३-०७	५८	४	७९८०			18206600106377	7980	Success
२३२	विधवा	सचना शाही	महिला	२०४३-०५-१६	३८	४	७९८०			18206600106264	7980	Success
२३३	विधवा	हरिकला नेपाली	महिला	२०२४-११-०२	५७	४	७९८०			18206600106121	7980	Success
२३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	प्रदिप कामी	पुरुष	२०१८-११-२९	६३	४	११९७०					
२३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	पुजा बस्नेत	महिला	२०६७-१२-०१	१४	४	३९९०					
२३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	भीमराज रावत	पुरुष	२०६३-०३-२६	१८	४	११९७०		2082-01-15	18206600145486	11970	Success
२३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	मोहनीलाल कामी	पुरुष	२०४७-०१-०२	३५	४	११९७०			18206600145513	11970	Success
२३८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	रतन बहादुर रावत	पुरुष	२०३७-१२-१२	४४	४	११९७०			18206600145471	11970	Success
२३९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	विष्णु सिंह	महिला	२०३५-०२-१५	४७	४	११९७०			18206600145479	11970	Success
२४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सुरेन्द्र कामी	पुरुष	२०६४-०३-११	१७	४	११९७०			18206600145492	11970	Success
२४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सरस्ती कामी	महिला	२०५३-११-०६	२८	४	११९७०			18206600145487	11970	Success
२४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सुरज बोहरा	पुरुष	२०६६-०४-२०	१५	४	११९७०			18206600145472	11970	Success
२४३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कृष्ण बहादुर रावत	पुरुष	२०६६-०७-०५	१५	४	६३८४			18206600091489	6384	Success

२४४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०३३-११-१०	४८	४	६३८४			18206600091446	6384	Success
२४५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गौरी रावत	महिला	२०४६-०५-०१	३५	४	६३८४			18206600091444	6384	Success
२४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गोरख बहादुर सिंह	पुरुष	२०४५-१२-१०	३६	४	६३८४			18206600091445	6384	Success
२४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	जैसरि रावत	महिला	२०३४-०१-०२	४८	४	६३८४			18206600091473	6384	Success
२४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दल बहादुर रावत	पुरुष	२०४६-१२-१०	३५	४	६३८४			18206600091443	6384	Success
२४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दलरुपा शाही	महिला	२०३६-१०-२९	४५	४	६३८४			18206600091395	6384	Success
२५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०४८-०८-०१	३३	४	६३८४			18206600091414	6384	Success
२५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मिम बहादुर रावत	पुरुष	२०३५-०९-१०	४६	४	६३८४			18206600091421	6384	Success
२५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०६९-०७-१३	१२	४	६३८४			18206600091420	6384	Success
२५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	लाेक बहादुर सिंह	पुरुष	२०३२-०८-०३	४९	४	६३८४			18206600091424	6384	Success
२५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	विकास रावत	पुरुष	२०३२-०३-१५	४९	४	६३८४			18206600091467	6384	Success
२५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	विमला बोहरा	महिला	२०५५-०७-०६	२६	४	६३८४			18206600091402	6384	Success
२५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	विक्रम नेपाली	पुरुष	२०४९-०९-०५	३२	४	६३८४			18206600091384	6384	Success
२५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सरिता सिंह	महिला	२०२५-०५-१०	५६	४	६३८४			18206600091429	6384	Success
२५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सरस्वती बटाला	महिला	२०४३-०३-०७	३८	४	६३८४			18206600091434	6384	Success
२५९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सर्मिला नेपाली	महिला	२०७२-०२-३०	१०	४	६३८४			18206600091406	6384	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अपेक्षा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०१-२५	३	४	१५९६			18206600092075	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुसा बस्नेत	महिला	२०८०-०६-१५	१	४	१५९६			18206600093421	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अरुणा रावत	महिला	२०७९-०५-०१	२	४	१५९६			18206600093135	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुष्का रावत	महिला	२०७८-१०-०५	३	४	१५९६			18206600093500	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमोल सिंह	पुरुष	२०७८-०९-११	३	४	१५९६			18206600093410	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविनाश रावत	पुरुष	२०७६-१२-०६	५	४	११६७		2081-12-06	18206600092537	1167	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुशा बस्नेत	महिला	२०८१-०४-११	०	४	१५९६			18206600093422	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्तिम रावत	पुरुष	२०८१-०८-२०	०	४	१५९६			18206600118261	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अर्जुन चलाउने	पुरुष	२०८०-०९-०९	१	४	१५९६			18206600093241	1596	Success
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुराधा रावत	महिला	२०७८-१०-०५	३	४	१५९६					
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमाेल शाही	पुरुष	२०७७-१०-०८	४	४	१५९६			18206600093000	1596	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्जन सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१८	४	४	१५९६			18206600093043	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुसा बोहरा	महिला	२०७७-०७-१२	४	४	१५९६			18206600091855	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिश रावत	पुरुष	२०७९-०७-२३	२	४	१५९६			18206600093502	1596	Success
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविषेक रावत	पुरुष	२०८०-०७-१९	१	४	१५९६			18206600093611	1596	Success

२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुराग सिंह	पुरुष	२०७८-०१-३१	४	४	१५९६			18206600092240	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्तिमा सिंह	महिला	२०८०-०४-१०	१	४	१५९६			18206600092886	1596	Success
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अप्सरा बस्नेत	महिला	२०८०-१०-२४	१	४	१५९६			18206600093406	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोश बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-०५	३	४	१५९६			18206600092527	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा सिंह ठकुरी	महिला	२०७७-१२-२९	४	४	१५९६			18206600092560	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरुस रावत	पुरुष	२०७७-१२-०१	४	४	१५९६			18206600093419	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष सिंह	पुरुष	२०७९-०२-११	३	४	१५९६			18206600092683	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती बस्नेत	महिला	२०७९-०६-२०	२	४	१५९६			18206600093074	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश सिंह	महिला	२०७७-१०-०२	४	४	१५९६			18206600092432	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुश कुमार नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-१०	२	४	१०६४			18206600092547	1064	Success
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आक्रोश सिंह	पुरुष	२०८१-०५-२३	०	४	१५९६			18206600156426	1596	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आस्तिका रावत	महिला	२०७७-०९-०८	४	४	१५९६			18206600092751	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुशा बोहरा	महिला	२०७८-१२-०१	३	४	१५९६					
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरिया चलाउने	महिला	२०७९-०९-१४	२	४	१५९६					
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशोक रावत	पुरुष	२०७७-१०-१८	४	४	१५९६					
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरिया चलाउने	महिला	२०७९-०९-१४	२	४	५३२					
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोष बोहरा	पुरुष	२०८०-१२-१४	१	४	१५९६			18206600093586	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आर्यन रावत	पुरुष	२०७९-०९-१८	२	४	१५९६			18206600093420	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आलव बस्नेत	पुरुष	२०८१-०७-०८	०	४	१५९६			18206600093176	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिस सिंह	पुरुष	२०७६-१०-२६	५	४	४६१		2081-10-26	18206600092750	461	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-०५	३	४	१५९६			18206600093361	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस रावत	पुरुष	२०७७-०८-१९	४	४	१५९६			18206600092210	1596	Success
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुषा रावत	पुरुष	२०८०-०१-०९	२	४	१५९६			18206600156414	1596	Success
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस बोहरा	महिला	२०७९-०५-१५	२	४	१५९६			18206600092915	1596	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशा चलाउने	महिला	२०८१-०३-२४	०	४	५३२			18206600092821	532	Success
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष रावत	महिला	२०८०-०४-०७	१	४	१५९६			18206600092654	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आषिष बस्नेत	पुरुष	२०७८-०६-०९	३	४	१५९६			18206600092999	1596	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०४-०२	२	४	१५९६			18206600092997	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकृति सिंह	महिला	२०७७-०२-०४	५	४	१५९६		2082-02-04	18206600093362	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयाम बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-०२	५	४	१५९६		2082-01-02	18206600093465	1596	Success
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईभान्जेलिना सिंह	महिला	२०७८-११-०२	३	४	१५९६			18206600092117	1596	Success

३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईश्वरी सिंह	पुरुष	२०८१-१०-१३	०	४	५३२			18206600118257	532	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उमेश सिंह	पुरुष	२०७७-०७-२५	४	४	१५९६			18206600092126	1596	Success
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उपासना सिंह	महिला	२०७७-०४-२६	४	४	१५९६			18206600093501	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उपेक्षा राज्यलक्ष्मी सिंह	महिला	२०८१-०३-०९	०	४	१५९६			18206600093092	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उत्सव सिंह	पुरुष	२०८०-०२-३०	२	४	१५९६			18206600092239	1596	Success
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिज बोहरा	पुरुष	२०७९-०९-२८	२	४	१५९६			18206600092918	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिजा बस्नेत	महिला	२०८१-०४-११	०	४	१५९६					
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एस्तर बोहरा	महिला	२०८१-०५-२०	०	४	१५९६			18206600093021	1596	Success
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एनिशा रावत	महिला	२०७६-१०-११	५	४	१९५		2081-10-11	18206600093001	195	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किष्मत रावत	पुरुष	२०८१-०९-२९	०	४	५३२			18206600092047	532	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा बस्नेत	महिला	२०७८-१०-०३	३	४	१५९६			18206600092830	1596	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुशल बस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-२३	३	४	१५९६			18206600092157	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा रावत	महिला	२०८०-०७-१०	१	४	१५९६			18206600093627	1596	Success
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण रावत	पुरुष	२०७७-०७-२३	४	४	१५९६			18206600092115	1596	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	क्षितिज रावत	पुरुष	२०८०-११-२८	१	४	१५९६			18206600093079	1596	Success
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा सार्की	महिला	२०८०-११-२५	१	४	१५९६					
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्ण बस्नेत	पुरुष	२०८१-०४-२९	०	४	५३२					
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कायरा सिंह	महिला	२०७९-०९-२१	२	४	१५९६					
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमल नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०९	३	४	१५९६					
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुशल रावत	पुरुष	२०८१-०९-०१	०	४	१५९६			18206600091742	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्ण रावत	पुरुष	२०८०-०१-१०	२	४	१५९६			18206600093477	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिना सिंह	महिला	२०७७-०४-२४	४	४	१५९६			18206600092891	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कन्चन बोहरा	पुरुष	२०७६-११-०१	५	४	५५०		2081-11-01	18206600093516	550	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविन्द्र सिंह	पुरुष	२०७६-११-२२	५	४	९३६		2081-11-22	18206600092896	936	Success
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृत्तिका बस्नेत	महिला	२०७६-१२-०७	५	४	११८४		2081-12-07	18206600093002	1184	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविता बोहरा	महिला	२०७७-०५-२६	४	४	१५९६			18206600092127	1596	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुशल चलाउने	पुरुष	२०७८-०१-०९	४	४	१५९६			18206600093080	1596	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण रावत	पुरुष	२०७७-०६-३०	४	४	१५९६			18206600091959	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कन्चना रावत	महिला	२०७७-०८-१५	४	४	१५९६			18206600092510	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविता चलाउने	महिला	२०७७-०९-१५	४	४	१५९६			18206600092563	1596	Success
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा बस्नेत	महिला	२०७७-१२-०२	४	४	१५९६			18206600091896	1596	Success

३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिका सिंह	महिला	२०७९-०१-२७	३	४	१५९६			18206600092204	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	केशरा बस्नेत	महिला	२०७९-०४-१०	२	४	१५९६			18206600093136	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा बोहरा	महिला	२०७९-०९-१०	२	४	१५९६			18206600092360	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कवि बाेहरा	महिला	२०७८-०२-२७	४	४	१५९६			18206600093321	1596	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत रावत	पुरुष	२०७७-०५-२६	४	४	१५९६			18206600092033	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करुणा सिंह	महिला	२०७७-०७-२०	४	४	१५९६			18206600092214	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा रावत	महिला	२०७८-११-२७	३	४	१५९६			18206600092118	1596	Success
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिमेन्द्र खलाउने	पुरुष	२०७९-०९-१०	२	४	१५९६			18206600093511	1596	Success
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गायत्री रावत	महिला	२०८१-०५-३१	०	४	१५९६			18206600092251	1596	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गौरव सिंह	पुरुष	२०७९-०४-२९	२	४	१५९६			18206600091950	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ग्रिश शाही	पुरुष	२०७९-०३-०५	२	४	१५९६			18206600092530	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चाँदनी बस्नेत	महिला	२०७७-०३-०५	४	४	१५९६		2082-03-05			
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्दीका रावत	महिला	२०७९-०६-०२	२	४	१५९६			18206600093411	1596	Success
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चेतना रावत	महिला	२०७८-०७-०३	३	४	१५९६			18206600091775	1596	Success
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चाहन्स सिंह	पुरुष	२०७७-०३-०८	४	४	१५९६		2082-03-08	18206600093020	1596	Success
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चंदिका सिंह	महिला	२०७७-०९-०८	४	४	१५९६			18206600092889	1596	Success
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिश बोहरा	पुरुष	२०७८-०९-२१	३	४	१५९६			18206600092676	1596	Success
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिबप रावत	पुरुष	२०८०-०२-२१	२	४	१५९६			18206600093265	1596	Success
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-०२	३	४	१५९६					
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जस्प्रीत सिंह	पुरुष	२०८१-०५-२९	०	४	१५९६					
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन चलाउने	पुरुष	२०७८-०६-०२	३	४	१५९६					
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जय राज रावत	पुरुष	२०७९-०७-१६	२	४	१५९६					
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जुनछाया बस्नेत	महिला	२०८१-०४-१०	०	४	१५९६			18206600093515	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिशा सिंह	महिला	२०७७-१०-०१	४	४	१५९६			18206600091963	1596	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जगत बस्नेत	पुरुष	२०७७-१०-०३	४	४	१५९६			18206600093072	1596	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जमुना रावत	महिला	२०७७-०४-२१	४	४	१५९६			18206600093598	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-११	५	४	१९५		2081-10-11	18206600092873	195	Success
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिश चलाउने	पुरुष	२०८०-१०-२५	१	४	१५९६			18206600092754	1596	Success
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जितेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०८१-०६-२७	०	४	१५९६			18206600156404	1596	Success
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिसा रावत	महिला	२०७८-०६-१४	३	४	१५९६			18206600093510	1596	Success
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जयकृष्ण रावत	महिला	२०७९-०५-२२	२	४	१५९६			18206600091782	1596	Success

३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	झरना रावत	महिला	२०७९-०४-३०	२	४	१५९६			18206600093006	1596	Success
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टिका रावत	महिला	२०७९-०६-२९	२	४	१५९६			18206600093425	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टेकेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७७-१०-१८	४	४	१५९६			18206600091844	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तपिल जग शाही	पुरुष	२०७८-१०-१३	३	४	१५९६			18206600093564	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तपस्या रावत	महिला	२०८०-०६-२९	१	४	१५९६			18206600092631	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तृश रावत	पुरुष	२०८०-१२-१५	१	४	१५९६			18206600093091	1596	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवाश सिंह	पुरुष	२०७९-११-२८	२	४	१५९६			18206600092163	1596	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवीका रावत	महिला	२०८०-०३-१५	१	४	१५९६					
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्पन रावत	पुरुष	२०८१-०४-१०	०	४	१५९६					
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिप्शन सिंह	पुरुष	२०८१-०५-२९	०	४	१५९६					
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिक्ष्या सिंह ठकुरी	महिला	२०८०-११-२५	१	४	१५९६					
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देबीका सिंह	महिला	२०८१-०१-२४	१	४	१५९६					
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपशिखा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०२-१८	३	४	१५९६			18206600093423	1596	Success
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७७-१२-१५	४	४	१५९६			18206600092355	1596	Success
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेन्द्र रावत	पुरुष	२०७७-०४-०३	४	४	१५९६			18206600093164	1596	Success
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपक बस्नेत	पुरुष	२०७८-०७-०८	३	४	१५९६			18206600093165	1596	Success
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दानियल बोहरा	पुरुष	२०७७-०४-२४	४	४	१५९६			18206600092685	1596	Success
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवराज रावत	पुरुष	२०७७-०६-१२	४	४	१५९६			18206600093100	1596	Success
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-१३	४	४	१५९६			18206600091736	1596	Success
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवीका रावत	महिला	२०७९-१२-०९	२	४	१५९६			18206600093099	1596	Success
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ध्रुव शाही	पुरुष	२०७७-०३-२९	४	४	१५९६		2082-03-29	18206600092147	1596	Success
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धिरेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७६-१०-०८	५	४	१४२		2081-10-08	18206600093219	142	Success
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धर्मराज सिंह	पुरुष	२०७७-१०-२६	४	४	१५९६			18206600092290	1596	Success
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२०८०-०४-१४	१	४	१५९६			18206600092552	1596	Success
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धनराज सिंह	पुरुष	२०७९-०६-१७	२	४	१५९६			18206600093095	1596	Success
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जा रावत	महिला	२०८०-०५-२८	१	४	१५९६			18206600093523	1596	Success
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निश्चल बस्नेत	पुरुष	२०८०-०७-०८	१	४	१५९६			18206600092175	1596	Success
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नरेन्द्र चलाउने	पुरुष	२०७६-११-०५	५	४	६२४		2081-11-05			
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्दोश रावत	पुरुष	२०८०-११-१८	१	४	१५९६					
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नबिन्द्र सिंह	पुरुष	२०७९-०२-३०	३	४	१५९६			18206600091893	1596	Success
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरोज चलाउने	पुरुष	२०७६-११-०५	५	४	६२४		2081-11-05	18206600092870	624	Success

३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नविन रोकाय	पुरुष	२०७७-०१-२८	५	४	१५९६		2082-01-28	18206600092096	1596	Success
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नानिकला नेपाली	महिला	२०८०-०६-१५	१	४	१५९६			18206600091743	1596	Success
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरज रावत	पुरुष	२०८०-११-१८	१	४	१०६४			18206600092575	1064	Success
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निसानी सिंह	महिला	२०८१-०६-२९	०	४	१५९६			18206600092490	1596	Success
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नेबिका रावत	महिला	२०७९-११-२९	२	४	१५९६			18206600093412	1596	Success
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नतिजा बस्नेत	महिला	२०७९-०२-०५	३	४	१५९६			18206600093474	1596	Success
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर सिंह	पुरुष	२०७९-११-०२	२	४	१५९६			18206600092218	1596	Success
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुर्णिमा सिंह	महिला	२०७९-०५-१५	२	४	१५९६			18206600093264	1596	Success
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृती बस्नेत	महिला	२०७९-०५-१५	२	४	१५९६			18206600092356	1596	Success
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पूतम रावत	पुरुष	२०७९-०५-१५	२	४	१५९६			18206600092529	1596	Success
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशंसा सिंह	महिला	२०८०-०५-१५	१	४	१५९६			18206600092254	1596	Success
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिमा सिंह	महिला	२०८०-१२-१३	१	४	१५९६			18206600091725	1596	Success
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त सिंह ठकुरी	पुरुष	२०८१-०९-०३	०	४	१०६४					
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेमिका बस्नेत	महिला	२०८०-०३-१२	१	४	१५९६					
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	२०७७-०६-३०	४	४	१५९६			18206600092792	1596	Success
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्राप्ती बस्नेत	महिला	२०७८-१०-११	३	४	१५९६			18206600093413	1596	Success
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स प्रसाद सिंह	पुरुष	२०८१-०४-१८	०	४	१५९६			18206600156419	1596	Success
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुस्तिका बोहरा	महिला	२०७८-१२-१५	३	४	१५९६			18206600091962	1596	Success
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रविन रावत	पुरुष	२०७८-०२-२५	४	४	१५९६			18206600092444	1596	Success
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्राप्ति सिंह ठकुरी	महिला	२०७६-१०-२२	५	४	३९०		2081-10-22	18206600093149	390	Success
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुष्कर राज सिंह	पुरुष	२०७७-०१-२२	५	४	१५९६		2082-01-22	18206600092137	1596	Success
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकाश मान सिंह	पुरुष	२०८०-१२-१४	१	४	१५९६			18206600093073	1596	Success
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रवेश रावत	पुरुष	२०८१-०६-१९	०	४	१५९६			18206600093478	1596	Success
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकाश चलाउने	पुरुष	२०७७-०४-०३	४	४	१५९६			18206600092772	1596	Success
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा रावत	महिला	२०७७-०२-१९	५	४	१५९६		2082-02-19	18206600093561	1596	Success
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुस्तिका नेपाली	महिला	२०७७-०९-१३	४	४	१५९६			18206600092215	1596	Success
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्का सिंह	महिला	२०७८-०७-०४	३	४	१५९६			18206600093145	1596	Success
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा बस्नेत	महिला	२०८०-०४-०६	१	४	१५९६			18206600093060	1596	Success
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृती रावत	महिला	२०८०-०१-२९	२	४	१५९६			18206600092506	1596	Success
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिज्ञा सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०५-१५	२	४	१५९६			18206600092325	1596	Success
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रानजल सिंह	पुरुष	२०७७-०५-२७	४	४	१५९६			18206600092554	1596	Success

४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स्का सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०९	४	४	१५९६			18206600091735	1596	Success
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बरुण रावत	पुरुष	२०८१-०६-०८	०	४	१५९६					
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिपिन बोहरा	पुरुष	२०८१-०७-०५	०	४	१५९६			18206600093019	1596	Success
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिकृति शाही	महिला	२०७७-०२-१०	५	४	१५९६		2082-02-10	18206600092753	1596	Success
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भगवती सिंह	महिला	२०७९-१२-२२	२	४	१५९६			18206600092829	1596	Success
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भाग्य रावत	महिला	२०८०-०७-०३	१	४	१५९६					
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अबिचन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०७-११	३	४	१५९६			18206600092420	1596	Success
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुवन रावत	पुरुष	२०८१-०५-२९	०	४	१५९६			18206600091705	1596	Success
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका रावत	महिला	२०८०-०२-२२	२	४	१५९६			18206600091958	1596	Success
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भरत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-०२	३	४	१५९६			18206600093442	1596	Success
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका बस्नेत	महिला	२०८०-०९-०३	१	४	१५९६			18206600092045	1596	Success
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका चलाउने	महिला	२०७९-११-०५	२	४	१५९६			18206600092550	1596	Success
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिस रावत	पुरुष	२०८१-०८-०९	०	४	१५९६			18206600093081	1596	Success
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेनुका बोहरा	महिला	२०७८-१०-०६	३	४	१५९६			18206600092144	1596	Success
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेलिना सिंह	महिला	२०८०-०३-११	१	४	१५९६			18206600093329	1596	Success
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मामिला शाही	महिला	२०७९-१२-११	२	४	१५९६			18206600093594	1596	Success
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मालिका रावत	महिला	२०७७-०७-२५	४	४	१५९६			18206600092250	1596	Success
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	महेन्द्र जंग शाही	पुरुष	२०८१-०३-१७	०	४	१५९६			18206600092733	1596	Success
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	माहिर रावत	पुरुष	२०८१-०८-०८	०	४	१५९६			18206600092566	1596	Success
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मोहन राज सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१६	२	४	१५९६			18206600092066	1596	Success
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	महेश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-२०	३	४	१५९६			18206600092078	1596	Success
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्कान रावत	पुरुष	२०७७-०५-०३	४	४	१५९६			18206600093415	1596	Success
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मन्जु रावत	महिला	२०७७-०२-०२	५	४	१५९६		2082-02-02	18206600092797	1596	Success
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेनुका शाही	महिला	२०७९-०२-२४	३	४	१५९६			18206600092964	1596	Success
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिश बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-२४	१	४	१५९६			18206600093158	1596	Success
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्कान रावत	पुरुष	२०७९-०९-२८	२	४	१५९६			18206600092890	1596	Success
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिसा रावत	महिला	२०८१-०१-२०	१	४	१५९६			18206600091972	1596	Success
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिरा रावत	महिला	२०८०-१२-१४	१	४	१५९६			18206600093560	1596	Success
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मन्जु रावत	महिला	२०७७-०८-१३	४	४	१५९६					
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	माया रावत	महिला	२०७८-०१-१४	४	४	१५९६					
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मालिका रावत	महिला	२०७७-०१-२५	५	४	१५९६		2082-01-25			

४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिका बोहरा	महिला	२०७६-१०-२८	५	४	४९७		2081-10-28	18206600092559	497	Success
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिशा बस्नेत	महिला	२०७६-११-०६	५	४	६४२		2081-11-06	18206600093514	642	Success
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यसुदा स्वर्णकार	महिला	२०८०-०७-३०	१	४	१५९६			18206600092076	1596	Success
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिशा बोहरा	महिला	२०७८-१२-१३	३	४	१५९६			18206600091836	1596	Success
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यज्ञ रावत	पुरुष	२०८१-०६-२३	०	४	१५९६			18206600093612	1596	Success
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युजन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०८१-०९-२२	०	४	१०६४			18206600118249	1064	Success
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युजिन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०७-०३	२	४	१५९६			18206600092655	1596	Success
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिक बस्नेत	पुरुष	२०८१-०७-१२	०	४	१५९६			18206600093439	1596	Success
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिशा बस्नेत	महिला	२०८१-०४-०३	०	४	१५९६			18206600092091	1596	Success
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिका रावत	महिला	२०७७-०५-१०	४	४	१५९६			18206600092207	1596	Success
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेविका बोहरा	महिला	२०७९-०४-१३	२	४	१५९६			18206600093007	1596	Success
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम बोहरा	पुरुष	२०७९-११-१९	२	४	१५९६			18206600091750	1596	Success
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-०६	५	४	१०६		2081-10-06	18206600092835	106	Success
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिवन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-१०-०१	२	४	१५९६			18206600092180	1596	Success
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमन रावत	पुरुष	२०७६-११-१६	५	४	८२६		2081-11-16	18206600092602	826	Success
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिया रावत	महिला	२०७७-०१-२१	५	४	१५९६		2082-01-21	18206600093146	1596	Success
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियान रावत	पुरुष	२०७८-०८-०५	३	४	१५९६			18206600092116	1596	Success
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन रावत	पुरुष	२०७८-१२-०६	३	४	१५९६			18206600091866	1596	Success
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रामचन्द्र रावत	पुरुष	२०८१-०३-०४	०	४	१५९६			18206600091992	1596	Success
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियासा सिंह	महिला	२०८१-०७-१३	०	४	१५९६			18206600091875	1596	Success
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित रावत	पुरुष	२०७९-०५-१६	२	४	१५९६			18206600091726	1596	Success
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमन रावत	पुरुष	२०७९-०३-२४	२	४	१५९६			18206600092035	1596	Success
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रक्ष्मी सिंह	महिला	२०७९-०३-२८	२	४	१५९६			18206600092871	1596	Success
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रबिन्सु बस्नेत	पुरुष	२०८०-०१-१८	२	४	१५९६			18206600093159	1596	Success
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु रावत	महिला	२०७८-११-२६	३	४	१५९६			18206600093045	1596	Success
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिया वि क	महिला	२०८१-०४-२४	०	४	१५९६			18206600092641	1596	Success
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रजनी रावत	महिला	२०७९-०५-०५	२	४	१०६४			18206600118248	1064	Success
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रन्जना रावत	महिला	२०७७-०२-०३	५	४	१५९६		2082-02-03			
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन कामी	महिला	२०८०-०३-१८	१	४	१५९६					
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु रावत	महिला	२०७९-०७-०५	२	४	१५९६					
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिजन सिंह	पुरुष	२०८०-०१-१७	२	४	१५९६					

४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेशमा सिंह	महिला	२०८१-०२-१७	१	४	१०६४			18206600093082	1064	Success
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियान सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७७-०५-२४	४	४	१५९६			18206600092678	1596	Success
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु रावत	महिला	२०७८-११-२४	३	४	१५९६			18206600092599	1596	Success
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रविन्द्र साकी	महिला	२०७९-१०-२९	२	४	१५९६			18206600092452	1596	Success
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी सिंह	महिला	२०७८-०५-०८	३	४	१५९६			18206600092164	1596	Success
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियान्सु बस्नेत	महिला	२०८०-०३-१७	१	४	१५९६			18206600093487	1596	Success
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेवन बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-०२	१	४	१५९६			18206600091719	1596	Success
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेश रावत	पुरुष	२०८१-०७-१६	०	४	१५९६			18206600092943	1596	Success
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितिका सिंह	महिला	२०७९-१०-०८	२	४	१५९६			18206600092193	1596	Success
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमिला रावत	महिला	२०७९-१२-१६	२	४	१५९६			18206600093177	1596	Success
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम बोहरा	पुरुष	२०८१-०५-२३	०	४	१५९६			18206600092640	1596	Success
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियाशा बस्नेत	महिला	२०७७-०८-०२	४	४	१५९६			18206600091871	1596	Success
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिया रावत	महिला	२०७७-०९-२४	४	४	१५९६			18206600093156	1596	Success
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोस्नी नेपाली	महिला	२०७७-०५-१०	४	४	१५९६			18206600092289	1596	Success
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितिका विक	पुरुष	२०७७-०९-१६	४	४	१५९६			18206600093008	1596	Success
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रन्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०९-०१	४	४	१५९६			18206600092281	1596	Success
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-०७-२४	४	४	१५९६			18206600092677	1596	Success
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रुविना सिंह	महिला	२०७९-०४-१९	२	४	१५९६			18206600092165	1596	Success
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रन्जना रावत	महिला	२०७७-१०-१०	४	४	१५९६			18206600093524	1596	Success
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लवि रावत	महिला	२०७६-१०-१६	५	४	२८४		2081-10-16	18206600092488	284	Success
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लभ रावत	पुरुष	२०७७-०२-०३	५	४	१५९६		2082-02-03	18206600092454	1596	Success
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मी रावत	महिला	२०७७-१०-०६	४	४	१५९६			18206600092176	1596	Success
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण सिंह	पुरुष	२०८१-०१-२५	१	४	१५९६			18206600092489	1596	Success
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण सिंह	पुरुष	२०७७-०७-१६	४	४	१५९६			18206600092044	1596	Success
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ललिता सिंह	महिला	२०७८-०९-३०	३	४	१५९६			18206600092192	1596	Success
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विराट रावत	पुरुष	२०७८-०५-०८	३	४	१५९६			18206600092162	1596	Success
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विमला रावत	महिला	२०७६-१२-१७	५	४	१३५६		2081-12-17	18206600091979	1356	Success
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपना बस्नेत	महिला	२०८०-०४-२७	१	४	१५९६			18206600093595	1596	Success
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपना बस्नेत	महिला	२०८०-०४-२७	१	४	१५९६					
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विकृति रावत	महिला	२०७७-०९-१३	४	४	१५९६			18206600092421	1596	Success
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विवेश बस्नेत	पुरुष	२०८०-०४-१७	१	४	१५९६			18206600092079	1596	Success

५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	वर्षा रावत	महिला	२०७९-०७-०५	२	४	१५९६			18206600092888	1596	Success
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विजय रावत	पुरुष	२०७८-११-२०	३	४	१५९६			18206600093407	1596	Success
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विनोद नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-२०	४	४	१५९६			18206600092869	1596	Success
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विस्वस सिंह	पुरुष	२०७८-०२-२७	४	४	१५९६			18206600093154	1596	Success
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	वर्षा रावत	महिला	२०८१-०७-१०	०	४	१५९६			18206600093003	1596	Success
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपिन चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-११	३	४	१५९६			18206600093635	1596	Success
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसान्त सिंह	पुरुष	२०७९-०५-२६	२	४	१५९६			18206600092094	1596	Success
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शारदा सिंह	महिला	२०७७-०५-१५	४	४	१५९६			18206600093550	1596	Success
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शोसन रावत	पुरुष	२०७९-०६-२०	२	४	१५९६			18206600092148	1596	Success
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिया रावत	महिला	२०७८-०२-०५	४	४	१५९६			18206600092553	1596	Success
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शाइमन बस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-०७	२	४	१५९६			18206600092097	1596	Success
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशन बोहरा	पुरुष	२०८०-०६-११	१	४	१५९६					
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुभास सिंह	पुरुष	२०७७-१०-१५	४	४	१५९६			18206600092947	1596	Success
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरोज बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-१३	२	४	१५९६			18206600093104	1596	Success
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सदिका बस्नेत	महिला	२०७८-०४-०३	३	४	१५९६			18206600091983	1596	Success
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सपना रावत	महिला	२०७९-०६-२२	२	४	१५९६			18206600093307	1596	Success
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धार्थ सिंह	पुरुष	२०८०-०१-२२	२	४	१५९६			18206600091876	1596	Success
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा बस्नेत	महिला	२०७७-०३-०६	४	४	१५९६		2082-03-06	18206600092114	1596	Success
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सृष्टी रावत	महिला	२०७७-०३-०६	४	४	१५९६		2082-03-06	18206600091781	1596	Success
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन सिंह ठकुरी सौभाग्य	पुरुष	२०७७-०३-१४	४	४	१५९६		2082-03-14	18206600092945	1596	Success
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वीकृति सिंह	महिला	२०७७-०३-१६	४	४	१५९६		2082-03-16	18206600092910	1596	Success
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुबिसा सिंह ठकुरी	महिला	२०८०-०९-२५	१	४	१५९६			18206600092225	1596	Success
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संभव बस्नेत	पुरुष	२०८०-०८-१६	१	४	१५९६			18206600091727	1596	Success
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया रावत	महिला	२०७९-१०-०८	२	४	१५९६			18206600092767	1596	Success
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर रावत	पुरुष	२०७९-०७-१६	२	४	१५९६			18206600091780	1596	Success
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्योग सिंह	पुरुष	२०७९-०२-२४	३	४	१५९६			18206600092643	1596	Success
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप रावत	पुरुष	२०८०-०२-२६	२	४	१५९६					
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सफलता सिंह	महिला	२०७९-११-१८	२	४	१५९६					
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्झना रावत	महिला	२०७९-०८-१६	२	४	१५९६					
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश विक	पुरुष	२०७७-०४-२०	४	४	१५९६					
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रासना सिंह	महिला	२०८१-०८-०७	०	४	१५९६					

५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सफलता सिंह	महिला	२०७९-११-१८	२	४	१५९६					
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिन उदासि बोहरा	पुरुष	२०७६-११-१०	५	४	७१५		2081-11-10			
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोफिया सिंह	महिला	२०८०-०७-१०	१	४	१५९६					
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तिम सिंह	पुरुष	२०७८-०४-१३	३	४	१५९६			18206600093562	1596	Success
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुदिप शाही	पुरुष	२०७८-०८-०९	३	४	१५९६			18206600092679	1596	Success
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सक्षम सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०४-११	३	४	१५९६			18206600092946	1596	Success
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सौगात बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-१२	४	४	१५९६			18206600093105	1596	Success
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान बोहरा	पुरुष	२०८१-०३-२५	०	४	१५९६			18206600093563	1596	Success
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान बोहरा	पुरुष	२०८१-०३-१७	०	४	१५९६			18206600091918	1596	Success
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोनाम रावत	पुरुष	२०७७-०४-२५	४	४	१५९६			18206600092291	1596	Success
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुपेक्षा सिंह ठकुरी	महिला	२०७७-१०-१०	४	४	१५९६			18206600093541	1596	Success
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर बस्नेत	पुरुष	२०७६-१०-१५	५	४	२६६		2081-10-15	18206600092327	266	Success
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप सिंह	पुरुष	२०७६-११-१२	५	४	७५२		2081-11-12	18206600093597	752	Success
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सितल रावत	पुरुष	२०७७-१२-२५	४	४	१५९६			18206600091998	1596	Success
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुदिप बोहरा	पुरुष	२०८०-०७-१३	१	४	१५९६			18206600093460	1596	Success
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरक्षा बोहरा	महिला	२०७८-०२-१९	४	४	१५९६			18206600093137	1596	Success
५७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरिलाल रावत	पुरुष	२०७८-०५-०८	३	४	१५९६			18206600093226	1596	Success
५७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन बोहरा	पुरुष	२०७९-१२-१७	२	४	१५९६			18206600093335	1596	Success
५७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुदिप राज बस्नेत	पुरुष	२०८१-०६-१३	०	४	१५९६			18206600093376	1596	Success
५७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन रावत	पुरुष	२०७७-०९-२०	४	४	१५९६			18206600091864	1596	Success
५७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सौरव सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०८	४	४	१५९६			18206600093220	1596	Success
५७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मारिका बोहरा	महिला	२०८१-०३-०५	०	४	१५९६			18206600092328	1596	Success
५७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वीकृति सिंह	महिला	२०७८-०४-१०	३	४	१५९६			18206600092098	1596	Success
५७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्पर्श बोहरा	पुरुष	२०७८-११-०७	३	४	१५९६			18206600093009	1596	Success
५७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिमा बस्नेत	महिला	२०७९-०६-२१	२	४	१५९६			18206600093253	1596	Success
५७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तिका बोहरा	महिला	२०७९-०५-०७	२	४	१५९६			18206600091919	1596	Success
५८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सत्या बस्नेत	महिला	२०७९-०५-०१	२	४	१५९६			18206600093444	1596	Success
५८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्झना रावत	महिला	२०७९-०८-१६	२	४	१५९६			18206600091739	1596	Success
५८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश बोहरा	पुरुष	२०७९-०७-३०	२	४	१५९६			18206600092509	1596	Success
५८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल रावत	पुरुष	२०८०-०६-२५	१	४	१५९६			18206600093217	1596	Success
५८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिसा बस्नेत	महिला	२०८०-०६-२२	१	४	१५९६			18206600093047	1596	Success

५८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेलिना रावत	महिला	२०७८-१२-०१	३	४	१५९६			18206600092562	1596	Success
५८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हृदय सार्की	महिला	२०७९-०७-३०	२	४	१५९६					
५८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हर्ष रावत	पुरुष	२०८१-०८-०६	०	४	१५९६			18206600091895	1596	Success
५८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिकमत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-१९	३	४	१५९६			18206600092479	1596	Success
५८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमा वि क	महिला	२०८१-०९-०४	०	४	१०६४					
५९०	दलित बालबालिका	अस्मीता विक	महिला	२०७९-०४-०५	२	४	१५९६					
५९१	दलित बालबालिका	अनमोल परियार	पुरुष	२०७८-१०-०६	३	४	१५९६			18206600105526	1596	Success
५९२	दलित बालबालिका	अनिता बिक	महिला	२०७७-१२-०५	४	४	१५९६			18206600105851	1596	Success
५९३	दलित बालबालिका	अबिसेक विक	पुरुष	२०८१-०६-२९	०	४	१५९६			18206600106004	1596	Success
५९४	दलित बालबालिका	अन्जली नेपाली	महिला	२०७८-१०-०२	३	४	१५९६			18206600105963	1596	Success
५९५	दलित बालबालिका	अनुप विक	पुरुष	२०७९-१०-०९	२	४	१५९६			18206600105946	1596	Success
५९६	दलित बालबालिका	अन्जली नेपाली	महिला	२०७७-०१-१०	५	४	१५९६		2082-01-10	18206600105763	1596	Success
५९७	दलित बालबालिका	अन्जली सार्की	महिला	२०८१-०६-२४	०	४	१५९६			18206600145785	1596	Success
५९८	दलित बालबालिका	अस्मिता साकीर्	महिला	२०७८-०३-२२	३	४	१५९६			18206600105575	1596	Success
५९९	दलित बालबालिका	अनिता सार्की	महिला	२०७७-०८-१३	४	४	१५९६			18206600105600	1596	Success
६००	दलित बालबालिका	अन्जु विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०९-२६	०	४	१०६४					
६०१	दलित बालबालिका	अरुण परियार	पुरुष	२०७७-१०-२९	४	४	१५९६			18206600105667	1596	Success
६०२	दलित बालबालिका	अस्मिता विक	महिला	२०७९-०८-०६	२	४	१५९६			18206600105726	1596	Success
६०३	दलित बालबालिका	अन्जली नेपाली	महिला	२०७७-०१-१०	५	४	१५९६		2082-01-10			
६०४	दलित बालबालिका	आरती सुनार	महिला	२०८०-०२-०६	२	४	१५९६			18206600105712	1596	Success
६०५	दलित बालबालिका	आयुसा कामी	महिला	२०८०-०८-१०	१	४	१५९६			18206600105869	1596	Success
६०६	दलित बालबालिका	आयुष्मा विक	महिला	२०७९-०९-२७	२	४	१५९६			18206600105432	1596	Success
६०७	दलित बालबालिका	आरती दमाई	महिला	२०८१-०७-०५	०	४	१५९६			18206600105589	1596	Success
६०८	दलित बालबालिका	आरती नेपाली	महिला	२०८०-०५-२५	१	४	१५९६			18206600105826	1596	Success
६०९	दलित बालबालिका	आरती कामी	महिला	२०८०-०३-२५	१	४	१५९६					
६१०	दलित बालबालिका	आरन्त विक	पुरुष	२०८१-०७-०६	०	४	१५९६			18206600105697	1596	Success
६११	दलित बालबालिका	आइनिसा नेपाली	महिला	२०७७-१०-१०	४	४	१५९६			18206600105828	1596	Success
६१२	दलित बालबालिका	आयुष नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२२	३	४	१५९६			18206600106045	1596	Success
६१३	दलित बालबालिका	आरती कामी	महिला	२०८०-०३-२५	१	४	१५९६					
६१४	दलित बालबालिका	आशिक बिक	पुरुष	२०७७-११-०३	४	४	१५९६			18206600105762	1596	Success
६१५	दलित बालबालिका	आयुश विक	पुरुष	२०८१-०४-३१	०	४	१५९६			18206600105698	1596	Success

६१६	दलित बालबालिका	एलिसा सार्की	महिला	२०८१-१०-०२	०	४	५३२			18206600145791	532	Success
६१७	दलित बालबालिका	करिस्मा साकीर्	महिला	२०७८-०८-१०	३	४	१५९६			18206600106069	1596	Success
६१८	दलित बालबालिका	कृष्ण विक	पुरुष	२०७८-०३-०९	३	४	१५९६			18206600105879	1596	Success
६१९	दलित बालबालिका	कमला विक	महिला	२०७७-०७-२७	४	४	१५९६			18206600105893	1596	Success
६२०	दलित बालबालिका	क्रान्ति नेपालि	महिला	२०७७-१०-०९	४	४	१५९६			18206600105609	1596	Success
६२१	दलित बालबालिका	कविता सार्की	महिला	२०७८-०९-१८	३	४	१५९६			18206600105753	1596	Success
६२२	दलित बालबालिका	केशव सार्की	पुरुष	२०७७-०२-१२	५	४	१५९६		2082-02-12	18206600105973	1596	Success
६२३	दलित बालबालिका	केशव विक	पुरुष	२०७७-०४-०५	४	४	१५९६			18206600105917	1596	Success
६२४	दलित बालबालिका	कमली नेपाली	महिला	२०७८-०६-०९	३	४	१५९६					
६२५	दलित बालबालिका	गौरव विक	पुरुष	२०८०-०४-१९	१	४	१५९६			18206600106006	1596	Success
६२६	दलित बालबालिका	गगन तिरुवा	महिला	२०७९-०४-२८	२	४	१५९६			18206600105590	1596	Success
६२७	दलित बालबालिका	गौरव सार्की	पुरुष	२०८१-०६-०१	०	४	१५९६					
६२८	दलित बालबालिका	गरिष्मा कामी	महिला	२०७७-०८-०७	४	४	१५९६			18206600105892	1596	Success
६२९	दलित बालबालिका	गरिब विक	पुरुष	२०८०-०३-०५	१	४	१५९६			18206600105495	1596	Success
६३०	दलित बालबालिका	चन्दिका सार्की	महिला	२०७८-०१-२७	४	४	१५९६			18206600105995	1596	Success
६३१	दलित बालबालिका	जेनिसा सुनार	महिला	२०७७-११-०७	४	४	१५९६			18206600105966	1596	Success
६३२	दलित बालबालिका	जलन विक	पुरुष	२०८०-०६-०८	१	४	१५९६			18206600105568	1596	Success
६३३	दलित बालबालिका	जेम्स विक	पुरुष	२०७९-०२-२५	३	४	१५९६			18206600105496	1596	Success
६३४	दलित बालबालिका	ज्याक्सन नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-३१	३	४	१५९६			18206600105717	1596	Success
६३५	दलित बालबालिका	जुनछाँया सार्की	महिला	२०७७-०२-०३	५	४	१५९६		2082-02-03	18206600105668	1596	Success
६३६	दलित बालबालिका	झरना नेपाली	महिला	२०७९-०९-१५	२	४	१५९६			18206600105577	1596	Success
६३७	दलित बालबालिका	डिलिसा विक	महिला	२०७९-१२-१७	२	४	१५९६			18206600105903	1596	Success
६३८	दलित बालबालिका	तिर्सना विक	महिला	२०७९-१२-२६	२	४	१५९६			18206600105622	1596	Success
६३९	दलित बालबालिका	दुर्गा नेपाली	महिला	२०८०-०२-०२	२	४	१५९६			18206600105417	1596	Success
६४०	दलित बालबालिका	दिलिसा विक	महिला	२०७९-१२-१७	२	४	१५९६					
६४१	दलित बालबालिका	दक्षिणा कुमारी स्वर्णकार	महिला	२०७७-०३-२८	४	४	१५९६		2082-03-28	18206600105683	1596	Success
६४२	दलित बालबालिका	देवीका नेपाली	महिला	२०८०-१२-१३	१	४	१५९६			18206600105566	1596	Success
६४३	दलित बालबालिका	दिपक सार्की	पुरुष	२०७७-०२-११	५	४	१५९६		2082-02-11			
६४४	दलित बालबालिका	देबिया वि क	महिला	२०८१-०५-१०	०	४	१०६४					
६४५	दलित बालबालिका	दिपक नेपाली	पुरुष	२०७७-०३-१४	४	४	१५९६		2082-03-14	18206600105527	1596	Success
६४६	दलित बालबालिका	निशानी नेपाली	महिला	२०७६-१०-१६	५	४	२८४		2081-10-16	18206600106036	284	Success

६४७	दलित बालबालिका	निशान कामी	पुरुष	२०८०-०१-१०	२	४	१५९६			18206600106007	1596	Success
६४८	दलित बालबालिका	निरज सार्की	पुरुष	२०८१-०७-१९	०	४	५३२					
६४९	दलित बालबालिका	नविन नेपाली	पुरुष	२०७७-११-२१	४	४	१५९६			18206600105576	1596	Success
६५०	दलित बालबालिका	निहारिका विक	महिला	२०७७-११-०८	४	४	१५९६			18206600105654	1596	Success
६५१	दलित बालबालिका	प्रिन्स सार्की	पुरुष	२०७८-०१-२५	४	४	१५९६			18206600105453	1596	Success
६५२	दलित बालबालिका	पुजा सार्की	महिला	२०७७-०३-०१	५	४	१५९६		2082-03-01	18206600105960	1596	Success
६५३	दलित बालबालिका	प्रेमीका विक	महिला	२०७८-११-०८	३	४	१५९६			18206600105542	1596	Success
६५४	दलित बालबालिका	प्रशान्त विक	पुरुष	२०७९-०१-१०	३	४	१५९६			18206600105678	1596	Success
६५५	दलित बालबालिका	प्रशान्ती कार्की	महिला	२०८०-१०-२३	१	४	१५९६			18206600105847	1596	Success
६५६	दलित बालबालिका	प्रिस्का नेपाली	महिला	२०८१-०७-१५	०	४	१५९६					
६५७	दलित बालबालिका	प्रतिका कुमाल	महिला	२०७९-०८-१३	२	४	१५९६					
६५८	दलित बालबालिका	प्रशान्त सुनार	महिला	२०७९-११-२५	२	४	१५९६			18206600105929	1596	Success
६५९	दलित बालबालिका	प्रतिभा विक	महिला	२०७९-०६-२५	२	४	१५९६			18206600105528	1596	Success
६६०	दलित बालबालिका	प्रशान्त वि कि	पुरुष	२०७९-११-२५	२	४	१५९६			18206600118239	1596	Success
६६१	दलित बालबालिका	प्रकाश सार्की	पुरुष	२०७८-१०-०९	३	४	१५९६			18206600105880	1596	Success
६६२	दलित बालबालिका	पुष्पराज नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-२९	३	४	१५९६			18206600105802	1596	Success
६६३	दलित बालबालिका	पावल विक	महिला	२०८१-०३-०५	०	४	१५९६			18206600106046	1596	Success
६६४	दलित बालबालिका	प्रप्ती सुनार	महिला	२०७८-११-०५	३	४	१५९६			18206600105517	1596	Success
६६५	दलित बालबालिका	बिंश सुनार	पुरुष	२०७७-१०-१०	४	४	१५९६					
६६६	दलित बालबालिका	भावना सार्की	महिला	२०७९-०८-१९	२	४	१५९६			18206600105516	1596	Success
६६७	दलित बालबालिका	भबिष्य स्वर्णकार	पुरुष	२०७७-०९-२७	४	४	१५९६			18206600106005	1596	Success
६६८	दलित बालबालिका	मनमाया वि क	महिला	२०८१-०६-१३	०	४	१५९६					
६६९	दलित बालबालिका	महेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७७-१२-२५	४	४	१५९६			18206600105754	1596	Success
६७०	दलित बालबालिका	मुकेश नेपाली	पुरुष	२०७९-१०-२४	२	४	१५९६			18206600105541	1596	Success
६७१	दलित बालबालिका	मालती स्वर्णकार	महिला	२०७९-०६-२४	२	४	१५९६			18206600105404	1596	Success
६७२	दलित बालबालिका	मुक्स कुमार विक	पुरुष	२०७८-०८-१३	३	४	१५९६			18206600105948	1596	Success
६७३	दलित बालबालिका	मनोज सार्की	महिला	२०८०-०३-०९	१	४	१५९६			18206600105644	1596	Success
६७४	दलित बालबालिका	मनिसा विक	महिला	२०८१-०८-१७	०	४	१५९६			18206600118243	1596	Success
६७५	दलित बालबालिका	माइकल नेपाली	पुरुष	२०७८-०४-०८	३	४	१५९६			18206600105433	1596	Success
६७६	दलित बालबालिका	महादेव नेपाली	पुरुष	२०७९-०८-०१	२	४	१५९६			18206600105794	1596	Success
६७७	दलित बालबालिका	युनिशा पुन	महिला	२०८०-०८-१९	१	४	१५९६			18206600105515	1596	Success

६७८	दलित बालबालिका	युनिसा नेपाली	महिला	२०८०-०८-२५	१	४	१५९६			18206600105814	1596	Success
६७९	दलित बालबालिका	यसिया विक	महिला	२०८१-०६-१७	०	४	१५९६					
६८०	दलित बालबालिका	युनिका नेपाली	महिला	२०७८-०५-२१	३	४	१५९६			18206600105530	1596	Success
६८१	दलित बालबालिका	राममाया बिक	महिला	२०७७-१०-२२	४	४	१५९६			18206600105816	1596	Success
६८२	दलित बालबालिका	रोशन महर	पुरुष	२०७८-०१-०३	४	४	१५९६			18206600105483	1596	Success
६८३	दलित बालबालिका	रोक्सन कामी	पुरुष	२०७७-०१-०५	५	४	१५९६		2082-01-05	18206600105894	1596	Success
६८४	दलित बालबालिका	रिजन कामी	पुरुष	२०८०-१२-२५	१	४	१५९६			18206600105881	1596	Success
६८५	दलित बालबालिका	राज परियार	पुरुष	२०७७-१०-२६	४	४	१५९६			18206600105529	1596	Success
६८६	दलित बालबालिका	राजेन्द्र वि क	पुरुष	२०८१-०९-०५	०	४	१०६४					
६८७	दलित बालबालिका	रतिका कामी	महिला	२०७६-१२-२७	५	४	१५२७		2081-12-27	18206600105883	1527	Success
६८८	दलित बालबालिका	रोशन कामी	महिला	२०८०-०३-१८	१	४	१५९६			18206600105882	1596	Success
६८९	दलित बालबालिका	रमिन कामी	पुरुष	२०८०-१०-२५	१	४	१५९६			18206600105436	1596	Success
६९०	दलित बालबालिका	राधिका नेपाली	महिला	२०७७-०४-१२	४	४	१५९६			18206600105621	1596	Success
६९१	दलित बालबालिका	रक्षा विक	महिला	२०७९-०४-१७	२	४	१५९६			18206600105416	1596	Success
६९२	दलित बालबालिका	रेजिना सुनार	महिला	२०७९-०२-२९	३	४	१५९६			18206600105699	1596	Success
६९३	दलित बालबालिका	रमेश सार्की	पुरुष	२०७८-०२-२६	४	४	१५९६			18206600105947	1596	Success
६९४	दलित बालबालिका	लक्ष्मण स्वर्णकार	पुरुष	२०८०-०२-०६	२	४	१५९६			18206600105497	1596	Success
६९५	दलित बालबालिका	ललिता नेपाली	महिला	२०७६-१०-०८	५	४	१४२		2081-10-08	18206600105653	142	Success
६९६	दलित बालबालिका	विवेक सार्की	पुरुष	२०७७-०४-०२	४	४	१५९६			18206600105739	1596	Success
६९७	दलित बालबालिका	विष्णु सार्की	महिला	२०७७-०२-०८	५	४	१५९६		2082-02-08	18206600106056	1596	Success
६९८	दलित बालबालिका	विशाल सार्की	पुरुष	२०८०-१२-१५	१	४	१५९६			18206600105565	1596	Success
६९९	दलित बालबालिका	विविसा नेपाली	महिला	२०८०-०८-२६	१	४	१५९६					
७००	दलित बालबालिका	विपसा नेपाली	महिला	२०७९-०५-१५	२	४	१५९६					
७०१	दलित बालबालिका	विक्रान्त सुनार	पुरुष	२०७७-१०-१०	४	४	१५९६			18206600105965	1596	Success
७०२	दलित बालबालिका	विवेक सार्की	पुरुष	२०७६-१२-२६	५	४	१५१०		2081-12-26	18206600106055	1510	Success
७०३	दलित बालबालिका	विरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-२१	१	४	१५९६			18206600105591	1596	Success
७०४	दलित बालबालिका	शिशिर पुन विक	महिला	२०७८-०८-१४	३	४	१५९६			18206600105817	1596	Success
७०५	दलित बालबालिका	शंकर विक	पुरुष	२०८०-०१-०५	२	४	१५९६			18206600105499	1596	Success
७०६	दलित बालबालिका	शुभलक्ष्मी विक	महिला	२०७९-०९-०३	२	४	१५९६			18206600105601	1596	Success
७०७	दलित बालबालिका	सुदान्सी नेपाली	महिला	२०७८-१२-२४	३	४	१५९६					
७०८	दलित बालबालिका	सुशान्त विक	पुरुष	२०७९-०७-०२	२	४	१५९६			18206600105452	1596	Success

७०९	दलित बालबालिका	समृद्धि विक	महिला	२०८०-०१-०९	२	४	१५९६			18206600105701	1596	Success
७१०	दलित बालबालिका	सुस्मिता सार्की	महिला	२०७८-०१-१३	४	४	१५९६			18206600105398	1596	Success
७११	दलित बालबालिका	सर्गम बि क	महिला	२०७७-११-१०	४	४	१५९६			18206600105895	1596	Success
७१२	दलित बालबालिका	सरस्वती कामी	महिला	२०७७-०१-३१	५	४	१५९६		2082-01-31	18206600105648	1596	Success
७१३	दलित बालबालिका	सक्ती कामी	पुरुष	२०८०-१०-२८	१	४	१५९६			18206600105974	1596	Success
७१४	दलित बालबालिका	समिप विक	पुरुष	२०८०-१०-०५	१	४	१५९६			18206600105700	1596	Success
७१५	दलित बालबालिका	सुशान्त कामी	पुरुष	२०७९-०७-०२	२	४	१५९६			18206600105491	1596	Success
७१६	दलित बालबालिका	सुसान्त परियार	पुरुष	२०७८-११-०३	३	४	१५९६			18206600105647	1596	Success
७१७	दलित बालबालिका	सागर सार्की	महिला	२०७९-१२-०४	२	४	१५९६					
७१८	दलित बालबालिका	सृष्टी स्वर्णकार	महिला	२०७८-०५-०८	३	४	१५९६			18206600105964	1596	Success
७१९	दलित बालबालिका	सम्झना सार्की	महिला	२०७८-११-१०	३	४	१५९६			18206600106084	1596	Success
७२०	दलित बालबालिका	ससार परियार	पुरुष	२०७९-०१-२४	३	४	१५९६			18206600105677	1596	Success
७२१	दलित बालबालिका	सोनिया विक	महिला	२०८०-०२-२७	२	४	१५९६			18206600105805	1596	Success
७२२	दलित बालबालिका	समिक्षा विक	महिला	२०७७-०४-२९	४	४	१५९६			18206600105559	1596	Success
७२३	दलित बालबालिका	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७७-०४-२०	४	४	१५९६			18206600105507	1596	Success
७२४	दलित बालबालिका	सुस्मीता सार्की	महिला	२०७८-१०-२१	३	४	१५९६			18206600105524	1596	Success
७२५	दलित बालबालिका	समिक्षा विक	पुरुष	२०७९-०९-१३	२	४	१५९६			18206600105852	1596	Success
७२६	दलित बालबालिका	हरिदेवी नेपाली	महिला	२०७८-०५-२१	३	४	१५९६					
							३३७३६३३					

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अग्रजोमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमृता भण्डारी	महिला	२००८-०९-१०	७३	५	१२०००			18206600091086	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमृता सिंह	महिला	२००३-०३-१५	७८	५	१२०००			18206600091037	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	उमा देवी शाह	महिला	२०१२-०३-१३	६९	५	१२०००			18206600091247	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालीका सिंह	महिला	२००५-०२-०४	७७	५	१२०००			18206600090802	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली िसह	महिला	२००७-०१-१६	७५	५	१२०००			18206600091355	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०८-०३	८०	५	१२०००			18206600091297	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल बहादुर शाही	पुरुष	२००६-०६-१२	७५	५	१२०००			18206600091028	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०६-०१	६८	५	१२०००			18206600090858	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कलमी कामी	महिला	२००२-०३-१०	७९	५	१२०००			18206600091189	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमारो कामी	पुरुष	२००४-०६-१५	७७	५	१२०००			18206600090739	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कणर् बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०३-१८	७१	५	१२०००			18206600090603	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालिका सिंह	महिला	२०१०-०१-१०	७२	५	१२०००			18206600091063	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०२-०३	७३	५	१२०००			18206600090699	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कली नेपाली	महिला	२०१२-०५-१०	६९	५	१२०००			18206600091062	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर भण्डारी	पुरुष	२०१०-११-०७	७१	५	१२०००			18206600091049	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०७-०४	६९	५	१२०००			18206600091026	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर शाही	पुरुष	२०१२-०५-१५	६९	५	१२०००			18206600090866	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्दरी शाही) कामी	महिला	२००७-०२-१७	७५	५	१२०००			18206600091129	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खड्क बहादुर िसह	पुरुष	२०११-०४-०५	७०	५	१२०००			18206600091286	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खड्क बहादुर शाह	पुरुष	२००५-०८-०४	७६	५	१२०००			18206600091214	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोपु सिंह	पुरुष	२०१२-०३-१२	६९	५	१२०००			18206600090610	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गंगादेवी िसह	महिला	२००६-०६-१९	७५	५	१२०००			18206600091203	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गीता िसह	महिला	२०१०-०५-०२	७१	५	१२०००			18206600090588	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गंगा देवी शाह	महिला	२०१०-०५-१५	७१	५	१२०००			18206600091224	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोवन्धने सार्की	पुरुष	२००८-०९-१२	७३	५	१२०००			18206600090743	12000	Success

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्द्रा कुमारी भण्डारी	महिला	२०१३-०३-२४	६८	५	१२०००			18206600091345	12000	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चक्र कुमारी बस्नेत	महिला	२०१३-०७-०२	६८	५	१२०००			18206600090682	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चाखुरी सिंह	महिला	१९८४-०१-३१	९८	५	१२०००			18206600090819	12000	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जगती सिंह	महिला	२०१०-०५-१०	७१	५	१२०००			18206600090806	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०५-०३	७०	५	१२०००			18206600090835	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैसरा सिंह	महिला	१९९५-११-१२	८६	५	१२०००			18206600091230	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जमुना देवि सिंह	महिला	२००१-१०-१५	८०	५	१२०००			18206600090945	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जया कुमारी सिंह	महिला	२००२-०२-१०	८०	५	१२०००			18206600090900	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जसु चलाउने	महिला	२००१-०१-१४	८१	५	१२०००			18206600090654	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैसिंग कामी	पुरुष	२०१०-०१-१४	७२	५	१२०००			18206600090999	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	टुल्की दमाई	महिला	२०१०-०९-०५	७१	५	१२०००			18206600091356	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दिपा देवी शाही	महिला	२०११-०५-११	७०	५	१२०००			18206600091147	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल बहादुर थापा	पुरुष	२०१२-०६-०१	६९	५	१२०००			18206600090653	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देवी थापा	महिला	२०११-०३-१४	७०	५	१२०००			18206600091080	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देवीसरा िसह	महिला	२००६-१०-११	७५	५	१२०००			18206600091175	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देवी सिंह	महिला	२००२-१२-०७	७९	५	१२०००			18206600091315	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दिपा कुमारी सिंह	महिला	२००२-०५-०६	७९	५	१२०००			18206600090617	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दान बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०२-३१	७७	५	१२०००			18206600090934	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलिजत साकी	पुरुष	२०१३-०४-०७	६८	५	१२०००			18206600090954	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनी सिंह	महिला	२००५-०८-०५	७६	५	१२०००			18206600091223	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-०१-०१	७९	५	१२०००			18206600090824	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनकुवारा सिंह	महिला	२०१२-०३-२३	६९	५	१२०००			18206600091146	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर नेपाली	पुरुष	२००७-०५-१०	७४	५	१२०००			18206600091316	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धना देवी साकी	महिला	२०१०-१२-१०	७१	५	१२०००			18206600091199	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०५-०४	७१	५	१२०००			18206600091155	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनी दमाई	महिला	२००७-११-२९	७४	५	१२०००			18206600091312	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनी सिंह	महिला	१९९८-०६-०१	८३	५	१२०००			18206600090867	12000	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	निम बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०८-१४	६८	५	१२०००			18206600145778	12000	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनीदेवी सिंह	महिला	२००१-०९-१९	८०	५	१२०००			18206600090608	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पवित्रा सिंह	महिला	२०१०-०२-०५	७२	५	१२०००			18206600091130	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमी कुमारी सिंह	महिला	२०१०-०३-०६	७१	५	१२०००			18206600090775	12000	Success

५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुरीचन्द सिंह	महिला	२००२-०२-०१	८०	५	१२०००			18206600090650	12000	Success
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदम बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	५	१२०००			18206600090676	12000	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमकली बुढा	महिला	२००१-०१-०२	८१	५	१२०००			18206600091221	12000	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुतली कामी	महिला	२०१०-०४-१०	७१	५	१२०००			18206600090890	12000	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पृथी बहादुर सिंह	पुरुष	२०१०-०५-१३	७१	५	१२०००			18206600091270	12000	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदम बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-०३-१७	७८	५	१२०००			18206600091305	12000	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बेल कुमारी सिंह	महिला	२०११-०५-१०	७०	५	१२०००			18206600091198	12000	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भद्र कुमारी सिंह	महिला	२०१०-०१-१५	७२	५	१२०००			18206600091202	12000	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भीम बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०७-०६	७०	५	१२०००			18206600090929	12000	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनदरी सिंह	महिला	२०१३-०६-१५	६८	५	१२०००			18206600090911	12000	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुनी कुमारी सिंह	महिला	२०१२-१२-१५	६९	५	१२०००			18206600090912	12000	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनसरी सिंह	महिला	२०१२-०८-१३	६९	५	१२०००			18206600090734	12000	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुन बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-१७	७१	५	१२०००			18206600091113	12000	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन बहादुर सिंह	पुरुष	२००५-०५-११	७६	५	१२०००			18206600091030	12000	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैनाकाला शाही	महिला	२००३-०५-१८	७८	५	१२०००			18206600090762	12000	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनरुपा सिंह	महिला	२००१-०३-०५	८०	५	१२०००			18206600090944	12000	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	माल बहादुर शाह	पुरुष	२०१३-०८-०९	६८	५	१२०००			18206600090791	12000	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनसुर सिंह	पुरुष	२०१०-०८-२४	७१	५	१२०००			18206600091291	12000	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैनकला सिंह	महिला	१९९५-०५-१०	८६	५	१२०००			18206600091071	12000	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनकुवारा सिंह	महिला	२००३-०८-०५	७८	५	१२०००			18206600091253	12000	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन बहादुर गिरी	पुरुष	२०१२-०६-०७	६९	५	१२०००			18206600090632	12000	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मैनकला सिंह	महिला	२००७-०१-११	७५	५	१२०००			18206600090589	12000	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुनसरी सिंह	महिला	२००३-०७-०५	७८	५	१२०००			18206600091110	12000	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०३-०५	७०	५	१२०००			18206600091156	12000	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुद्र जं शाह	पुरुष	२०११-१०-१५	७०	५	१२०००			18206600090575	12000	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रतीवान सिंह	पुरुष	२०१०-०८-०३	७१	५	१२०००			18206600091314	12000	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुपशिला सिंह	महिला	२००३-०४-१२	७८	५	१२०००			18206600090951	12000	Success
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राजकुवारा सिंह	महिला	२००२-०२-०५	८०	५	१२०००			18206600091313	12000	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राममाया बस्नेत	महिला	२००३-०२-१३	७९	५	१२०००			18206600090710	12000	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुप कुमारी सिंह	महिला	२००३-११-१०	७८	५	१२०००			18206600090711	12000	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रामकृष्ण कामी	पुरुष	२०१३-०१-१०	६९	५	१२०००			18206600090709	12000	Success

८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुपा कामी	महिला	२०१०-०६-०५	७१	५	१२०००			18206600090644	12000	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ललिता वस्नेत	महिला	२००३-०२-१०	७९	५	१२०००			18206600090943	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालु गिरी	पुरुष	२००८-०३-१६	७३	५	१२०००			18206600090998	12000	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मी कुमारी सिंह	महिला	२००६-१०-२५	७५	५	१२०००			18206600090823	12000	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाली सिंह	महिला	२००२-०१-१३	८०	५	१२०००			18206600091308	12000	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मी सिंह	महिला	२००३-०२-१०	७९	५	१२०००			18206600091309	12000	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विनाक्वारा सिंह	महिला	२००१-०९-१२	८०	५	१२०००			18206600090814	12000	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर्मी सार्की	महिला	२०१२-०५-२२	६९	५	१२०००			18206600090874	12000	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विजकली दमाई	महिला	२०१०-११-१२	७१	५	१२०००			18206600090767	12000	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०७-०२	६८	५	१२०००			18206600145777	12000	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सर्केनी बस्नेत	महिला	१९८५-०२-०३	९७	५	१२०००			18206600090982	12000	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सिता सिंह	महिला	२०१३-०६-१४	६८	५	१२०००			18206600090685	12000	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सिंह बहादुर सिंह	पुरुष	२०१३-०६-०९	६८	५	१२०००			18206600090897	12000	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरक बहादुर भनडारी	पुरुष	२०११-०७-०१	७०	५	१२०००			18206600090630	12000	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	िभम बहादुर िसह	पुरुष	२००६-०३-०५	७५	५	१२०००			18206600090837	12000	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	िवर बहादुर िसह	पुरुष	२०१०-०९-१५	७१	५	१२०००			18206600091031	12000	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरकवीर सिंह	पुरुष	२००५-०५-०६	७६	५	१२०००			18206600090602	12000	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अनपि सिंह	महिला	२०१३-०२-१५	६९	५	१२०००			18206600090953	12000	Success
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कमला सार्की	महिला	२०१५-०१-१३	६७	५	७९८०			18206600091545	7980	Success
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोम्बीरे दमाई	पुरुष	२०२०-०२-१०	६२	५	७९८०		2082-02-29	18206600091517	7980	Success
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोपाल दमाई	पुरुष	२०१८-०२-०२	६४	५	७९८०			18206600091665	7980	Success
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जिते सार्की	पुरुष	२०१४-०४-०६	६७	५	७९८०			18206600091573	7980	Success
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दत्ते कामी	पुरुष	२०१८-०७-०४	६३	५	७९८०			18206600091586	7980	Success
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धन कामी	महिला	२०२०-११-०३	६१	५	७९८०			18206600091656	7980	Success
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नरे कामी	पुरुष	२०१९-०१-०१	६३	५	७९८०			18206600091583	7980	Success
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पदमकली नेपाली	महिला	२०२०-१०-१५	६१	५	७९८०			18206600091641	7980	Success
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	परविर नेपाली	पुरुष	२०२०-०२-०३	६२	५	७९८०			18206600091578	7980	Success
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	माया दमाइ	महिला	२०२०-०६-०७	६१	५	७९८०			18206600091645	7980	Success
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मने कामी	पुरुष	२०१९-१०-०५	६२	५	७९८०			18206600091598	7980	Success
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रिसमा कामि	महिला	२०१४-०२-१०	६८	५	७९८०			18206600091629	7980	Success
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रतिवाने साकिर्	पुरुष	२०१६-०५-१२	६५	५	७९८०			18206600091579	7980	Success

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रतीवाने साकीर्	पुरुष	२०१६-०५-१२	६५	५	७९८०			18206600091531	7980	Success
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	विजी सार्की	महिला	२०१८-०२-०७	६४	५	७९८०			18206600091603	7980	Success
१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कल्दरी वस्नेत	महिला	२०१५-०२-०५	६७	५	७९८०			18206600093707	7980	Success
१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	गोरी सिंह	महिला	२०१६-०९-१३	६५	५	७९८०			18206600093668	7980	Success
१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	जानकली कार्की	महिला	२०१५-१०-०४	६६	५	७९८०			18206600093721	7980	Success
१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	तारा दवी शाही	महिला	२०१८-०३-१०	६३	५	७९८०			18206600093669	7980	Success
१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पानसरा कामी	महिला	२०१९-०९-१४	६२	५	७९८०			18206600093704	7980	Success
१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मनसरी कामी	महिला	२०१८-०१-०५	६४	५	७९८०			18206600093664	7980	Success
१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	ललि नेपालि	महिला	२०१५-१०-११	६६	५	७९८०			18206600093657	7980	Success
१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	लालमाया भण्डारी	महिला	२०१७-०८-१५	६४	५	७९८०			18206600093665	7980	Success
१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	हस्ता सार्कि	महिला	२०१६-११-२८	६५	५	७९८०			18206600093676	7980	Success
१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	। ललि सिंह	महिला	२०१८-०३-०३	६३	५	७९८०			18206600093717	7980	Success
१३१	विधवा	आशा शाही	महिला	२०४४-१०-०५	३७	५	७९८०			18206600156389	7980	Success
१३२	विधवा	किकरी कामी	महिला	२०२८-०१-१८	५४	५	७९८०			18206600106279	7980	Success
१३३	विधवा	कौशिला सिंह	महिला	२०२४-०६-०४	५७	५	७९८०			18206600106324	7980	Success
१३४	विधवा	काली कुमारी सिंह	महिला	२०२६-०५-०७	५५	५	७९८०			18206600106165	7980	Success
१३५	विधवा	गायत्री सिंह	महिला	२०२४-१२-१२	५७	५	७९८०			18206600106150	7980	Success
१३६	विधवा	चिन्ता शाह	महिला	२०२५-१०-१५	५६	५	७९८०			18206600106311	7980	Success
१३७	विधवा	जयसरा सिंह	महिला	२०३५-०४-१२	४६	५	७९८०			18206600106106	7980	Success
१३८	विधवा	तेजु बिटालु	महिला	२०३०-०१-०५	५२	५	७९८०			18206600106370	7980	Success
१३९	विधवा	देवमाया सिंह	महिला	२०२४-०५-१०	५७	५	७९८०			18206600178200	7980	Success
१४०	विधवा	देवी सिंह	महिला	२०४०-१२-०२	४१	५	७९८०			18206600106179	7980	Success
१४१	विधवा	देवीमाया सिंह	महिला	२०२४-०५-१०	५७	५	७९८०			18206600106260	7980	Success
१४२	विधवा	धनसरी सार्की	महिला	२०३४-०८-११	४७	५	७९८०			18206600106223	7980	Success
१४३	विधवा	ननदा सिंह	महिला	२०२८-११-०२	५३	५	७९८०			18206600106350	7980	Success
१४४	विधवा	प्रेमलता शाही	महिला	२०४३-०१-२५	३९	५	७९८०			18206600106141	7980	Success
१४५	विधवा	मिन कुमारी बस्नेत	महिला	२०२१-०२-१०	६१	५	७९८०			18206600106378	7980	Success
१४६	विधवा	मनक्वरा साकीर्	महिला	२०३०-०६-११	५१	५	७९८०			18206600106153	7980	Success
१४७	विधवा	मिना बस्नेत	महिला	२०३०-०१-१०	५२	५	७९८०			18206600106148	7980	Success
१४८	विधवा	राममाया सिंहशाही	महिला	२०५०-०७-१८	३१	५	७९८०			18206600106184	7980	Success
१४९	विधवा	राजमती सिंह शाही	महिला	२०५३-०३-२१	२८	५	७९८०			18206600106343	7980	Success

१५०	विधवा	रिता परियार	महिला	२०५६-०४-१०	२५	५	७९८०			18206600106206	7980	Success
१५१	विधवा	राम कुमारी सिंह	महिला	२०३०-०२-२२	५२	५	७९८०			18206600106309	7980	Success
१५२	विधवा	रतनकली सिंह	महिला	२०३०-११-१४	५१	५	७९८०			18206600106253	7980	Success
१५३	विधवा	लालु शाही	महिला	२०२२-०५-०६	५९	५	७९८०			18206600106365	7980	Success
१५४	विधवा	लालमती थापा	महिला	२०२३-०१-११	५९	५	७९८०			18206600106308	7980	Success
१५५	विधवा	लालकुवरा साकीर्	महिला	२०२३-०५-१०	५८	५	७९८०			18206600106307	7980	Success
१५६	विधवा	शिला कुमारी शाही	महिला	२०२२-०२-०७	६०	५	७९८०			18206600106166	7980	Success
१५७	विधवा	शिला सिंह	महिला	२०४४-०९-१५	३७	५	७९८०			18206600106123	7980	Success
१५८	विधवा	शिलादेवि घट्टि सिंह	महिला	२०२२-१२-०१	५९	५	७९८०			18206600106238	7980	Success
१५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	दर्शन बस्नेत	पुरुष	२०६५-१०-२७	१६	५	११९७०			18206600145499	11970	Success
१६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	रिसमा सिंह	महिला	२०५५-०२-२६	२७	५	११९७०			18206600145507	11970	Success
१६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	रन्जना सार्की	महिला	२०५९-०६-१६	२२	५	११९७०			18206600145496	11970	Success
१६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	रन्जना शाही	महिला	२०६५-०१-०५	१७	५	११९७०			18206600145501	11970	Success
१६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	रमा देवी सिंह	महिला	२०६६-१२-०८	१५	५	११९७०			18206600145506	11970	Success
१६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	लिअन गिरी	पुरुष	२०७८-०६-०१	३	५	११९७०			18206600145489	11970	Success
१६५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	आरोश सिंह	पुरुष	२०७७-०१-०३	५	५	६३८४			18206600091478	6384	Success
१६६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गणेश दमाई	पुरुष	२०७४-११-०६	७	५	६३८४			18206600091379	6384	Success
१६७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	जिवन सिंह	पुरुष	२०७५-०१-२६	७	५	६३८४			18206600091435	6384	Success
१६८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	नैनी सिंह	महिला	२०२२-०८-०१	५९	५	६३८४			18206600091432	6384	Success
१६९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	पुतली शाही	महिला	२०५२-१०-२५	२९	५	६३८४			18206600091430	6384	Success
१७०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	माया शाही	महिला	२०६२-०५-११	१९	५	६३८४			18206600091449	6384	Success
१७१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मुन बहादुर िसंह	पुरुष	२०२६-०८-१३	५५	५	६३८४			18206600091452	6384	Success
१७२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मस्तीका शाही	महिला	२०७१-१०-०४	१०	५	६३८४			18206600091411	6384	Success
१७३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	रतनकला नेपाली	महिला	२०४१-०५-०२	४०	५	६३८४			18206600091423	6384	Success
१७४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	रण बहादुर सिंह	पुरुष	२०६५-०३-१९	१६	५	६३८४			18206600091456	6384	Success
१७५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	रतन बहादुर थापा	पुरुष	२०३१-०१-०५	५१	५	६३८४			18206600091393	6384	Success
१७६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	रुपा सिंह	महिला	२०३०-०२-०४	५२	५	६३८४			18206600091482	6384	Success
१७७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	लिला कामी	महिला	२०३२-०१-०१	५०	५	६३८४			18206600091387	6384	Success
१७८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	शिला कुमारी सिंह	महिला	२०१५-०१-०९	६७	५	६३८४			18206600091462	6384	Success
१७९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	शैलेन्द्र शाही	पुरुष	२०६२-०८-१६	१९	५	६३८४			18206600091418	6384	Success
१८०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सुरेश सिंह	पुरुष	२०६३-०६-१३	१८	५	६३८४			18206600091392	6384	Success

१८१	अति अशक्त अपाङ्गता भक्ता	विष्णादेवी शाही	महिला	२०६९-१२-०१	१२	५	६३८४			18206600091450	6384	Success
१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविनास सिंह	पुरुष	२०८१-०३-०९	०	५	१५९६			18206600092063	1596	Success
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनामिका िसहँ	महिला	२०७७-१०-२८	४	५	१५९६			18206600092740	1596	Success
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुराग िसहँ	पुरुष	२०७९-०१-२८	३	५	१५९६			18206600091915	1596	Success
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविनास शाह	पुरुष	२०७८-०९-११	३	५	१५९६			18206600093438	1596	Success
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिता सिंह	महिला	२०७८-०५-१४	३	५	१५९६			18206600093274	1596	Success
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुसा थापा	महिला	२०७८-०८-२३	३	५	१५९६			18206600092847	1596	Success
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनजना थापा	महिला	२०७९-०१-०२	३	५	१५९६			18206600091716	1596	Success
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिशा सिंह	महिला	२०७९-०१-१८	३	५	१५९६			18206600093151	1596	Success
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमर सिंह	पुरुष	२०८०-०२-२१	२	५	१५९६			18206600092206	1596	Success
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिता सिंह	महिला	२०७७-१०-२८	४	५	१५९६			18206600092716	1596	Success
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्जना शाही	महिला	२०८०-०८-२३	१	५	१५९६			18206600092909	1596	Success
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविषेक भण्डारी	पुरुष	२०८०-०८-०५	१	५	१५९६			18206600092993	1596	Success
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुशा शाह	महिला	२०७८-०९-०१	३	५	१५९६			18206600092399	1596	Success
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमर दिप प्रताप शाह	पुरुष	२०८०-०६-२१	१	५	१५९६			18206600093464	1596	Success
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमोल शाही	पुरुष	२०७९-०५-०२	२	५	१५९६			18206600093018	1596	Success
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अशिम सिंह	पुरुष	२०८०-०२-०५	२	५	१५९६			18206600091982	1596	Success
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा गिरी	महिला	२०८१-०२-०२	१	५	१५९६			18206600092564	1596	Success
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदेश बाबु सिंह	पुरुष	२०७८-११-०९	३	५	१५९६			18206600093066	1596	Success
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयनका सिंह	महिला	२०७८-०९-०१	३	५	१५९६			18206600093371	1596	Success
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आविषेकार सिंह	पुरुष	२०७९-०८-२६	२	५	१५९६			18206600091715	1596	Success
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरेन सिंह	पुरुष	२०७९-०९-१८	२	५	१५९६			18206600092887	1596	Success
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा िसहँ	महिला	२०७७-१२-०२	४	५	१५९६			18206600092565	1596	Success
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष्मा गिरि	महिला	२०७७-०४-२९	४	५	१५९६			18206600092832	1596	Success
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकृति सिंह	महिला	२०८०-०८-१५	१	५	१५९६			18206600093114	1596	Success
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश सिंह	पुरुष	२०८०-०६-१७	१	५	१५९६			18206600093089	1596	Success
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष थापा	पुरुष	२०७६-१०-२४	५	५	४२६		2081-10-24	18206600092049	426	Success
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आएन िसहँ	पुरुष	२०७७-१०-२०	४	५	१५९६			18206600092265	1596	Success
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदीत्य िवक्रम िसहँ	पुरुष	२०७८-०१-१३	४	५	१५९६			18206600093463	1596	Success
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती िव. क.	महिला	२०७६-१२-२४	५	५	१४७६		2081-12-24	18206600093498	1476	Success
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोस भण्डारी	पुरुष	२०७७-०५-२९	४	५	१५९६			18206600093129	1596	Success

२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस शाही	महिला	२०७९-०४-२४	२	५	१५९६			18206600092463	1596	Success
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा िसहँ	महिला	२०७७-१०-०७	४	५	१५९६			18206600092996	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदर्श सिंह	पुरुष	२०८०-०८-१०	१	५	१५९६			18206600092762	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इमान शाह	पुरुष	२०८०-०३-०१	२	५	१५९६			18206600093215	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईशवर शाही	पुरुष	२०७८-०१-२०	४	५	१५९६			18206600092171	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उत्सव विक्रम सिंह	पुरुष	२०८०-०६-२८	१	५	१५९६			18206600092885	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उपनिश बस्नेत	पुरुष	२०८१-०३-२९	०	५	१५९६			18206600093017	1596	Success
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिस सिंह	पुरुष	२०७७-०८-१६	४	५	१५९६			18206600093497	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कवी िसहँ	पुरुष	२०७७-११-१०	४	५	१५९६			18206600092528	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किष्मा सिंह	महिला	२०८०-०५-०२	१	५	१५९६			18206600092786	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत शाही	पुरुष	२०७८-०२-१६	४	५	१५९६			18206600092416	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिम कार्की	पुरुष	२०८१-०५-१२	०	५	१५९६			18206600093239	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुरेनसी सिंह	महिला	२०७९-०९-२२	२	५	१५९६			18206600093390	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण साकी	पुरुष	२०८०-०५-१०	१	५	१५९६			18206600093212	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कञ्चन गिरि	महिला	२०७८-०१-०५	४	५	१५९६			18206600092335	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कल्पना िगरी	महिला	२०७८-०५-०२	३	५	१५९६			18206600093182	1596	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करीना िसहँ	महिला	२०७७-०१-१७	५	५	१५९६	2082-01-17		18206600091986	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृष्टिना शाही	महिला	२०७९-१२-१६	२	५	१५९६			18206600092331	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमल सिंह	पुरुष	२०७९-१२-१५	२	५	१५९६			18206600092229	1596	Success
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	केशरजगं िसहँ	पुरुष	२०७८-०७-११	३	५	१५९६			18206600092614	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविता िसहँ	महिला	२०७७-०७-२१	४	५	१५९६			18206600092718	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गगन बहादुर सिंह	पुरुष	२०७९-०९-२६	२	५	१५९६			18206600093171	1596	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ग्रीष भण्डारी	पुरुष	२०८०-०२-१३	२	५	१५९६			18206600091706	1596	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चक्र भन्डारी	पुरुष	२०७७-०२-०७	५	५	१५९६	2082-02-07		18206600092334	1596	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्दा बस्नेत	महिला	२०८०-११-२९	१	५	१५९६			18206600092077	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चादनी सिंह	महिला	२०८०-०३-१०	१	५	१५९६			18206600093603	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिपिरेन्स सिंह	पुरुष	२०८१-०५-०७	०	५	१५९६			18206600093393	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जानाकी िसहँ	महिला	२०७९-०५-२२	२	५	१५९६			18206600091718	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिग्यान्स सिंह ठकुरी	पुरुष	२०८०-०८-३०	१	५	१५९६			18206600091707	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जगं बहादुर शाह	पुरुष	२०७६-११-०४	५	५	६०५	2081-11-04		18206600091777	605	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिस सिंह	पुरुष	२०७८-०९-२०	३	५	१५९६			18206600092766	1596	Success

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डम्मर सिंह	पुरुष	२०७८-११-०४	३	५	१५९६			18206600091948	1596	Success
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डाइमन िसंह	पुरुष	२०७७-०४-०७	४	५	१५९६			18206600092717	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तपस्या गिरी	महिला	२०८०-०२-०७	२	५	१५९६			18206600091829	1596	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तोपेन्द्र शाही	पुरुष	२०८०-०९-२१	१	५	१५९६			18206600092292	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तपस्या िसह	महिला	२०७९-०२-०९	३	५	१५९६			18206600092308	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवानी शाही	पुरुष	२०७९-११-१७	२	५	१५९६					
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपा शाही	महिला	२०७७-०१-३०	५	५	१५९६		2082-01-30	18206600092522	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देमानी बस्नेत	महिला	२०७८-०२-०६	४	५	१५९६			18206600092507	1596	Success
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपक साकी	पुरुष	२०८१-०५-२१	०	५	१५९६			18206600092323	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देबीका िसह	महिला	२०७९-०१-१५	३	५	१५९६			18206600093479	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपान्सु शाही	महिला	२०८१-०१-०५	१	५	१५९६			18206600093005	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दक्षीणा िसह	महिला	२०७७-०३-२९	४	५	१५९६		2082-03-29	18206600092656	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्शन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०४-२९	२	५	१५९६			18206600093304	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिलमाया सिंह	महिला	२०८१-१०-०२	०	५	१०६४			18206600093004	1064	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिशोत महर	पुरुष	२०७८-०९-२६	३	५	१५९६			18206600092205	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्पना शाही	महिला	२०८०-०५-२४	१	५	१५९६			18206600092549	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देविना बस्नेत	महिला	२०७९-११-२२	२	५	१५९६			18206600092684	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिप्शन शाही	पुरुष	२०८१-०१-२२	१	५	१५९६			18206600093305	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिया बस्नेत	महिला	२०८०-११-२८	१	५	१५९६			18206600092067	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपसिखा सिंह	महिला	२०८१-०९-२२	०	५	५३२			18206600156420	532	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपिशखा सिंह	महिला	२०७७-०७-०३	४	५	१५९६			18206600091752	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जल शाहि	पुरुष	२०७७-०३-१९	४	५	१५९६		2082-03-19	18206600092782	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नताशा गिरी	महिला	२०७९-०१-०७	३	५	१५९६			18206600092980	1596	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मला भण्डारी	महिला	२०७९-०३-३२	२	५	१५९६			18206600092085	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निसान सिंह	पुरुष	२०७९-०२-०२	३	५	१५९६			18206600092287	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशा सिंह	महिला	२०७७-११-१८	४	५	१५९६			18206600091708	1596	Success
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नियोग सिंह	पुरुष	२०८०-११-२१	१	५	१५९६			18206600093193	1596	Success
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जला गिरी	महिला	२०८१-०२-२५	१	५	१५९६			18206600093048	1596	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निराजन सिंह	पुरुष	२०७९-०६-१५	२	५	१५९६			18206600092316	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रनय सिंह	पुरुष	२०८१-०३-३०	०	५	१५९६			18206600092756	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रवेश थापा	पुरुष	२०८१-०८-१०	०	५	१५९६			18206600092933	1596	Success

२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृति सिंह	महिला	२०७९-०९-२४	२	५	१५९६			18206600093485	1596	Success
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रचण्ड विक्रम भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२३	४	५	१५९६					
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा विक	महिला	२०८०-०९-२४	१	५	१५९६					
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रताप िसह	पुरुष	२०७९-०३-२१	२	५	१५९६			18206600093434	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतीक गीरी	पुरुष	२०७७-०२-०८	५	५	१५९६		2082-02-08	18206600093314	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रवेस थापा	पुरुष	२०७७-०२-१८	५	५	१५९६		2082-02-18	18206600092857	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	परदीप िसह	पुरुष	२०७७-०३-०५	४	५	१५९६		2082-03-05	18206600092941	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रणाम शाह	पुरुष	२०७७-०६-२९	४	५	१५९६			18206600092502	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०८१-०४-२५	०	५	१५९६			18206600092471	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रसानत गिरी	पुरुष	२०७९-०७-१४	२	५	१५९६			18206600092263	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृति शाही	महिला	२०८१-१०-०६	०	५	१०६४			18206600156398	1064	Success
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पवित्रा थापा	महिला	२०७९-१०-२५	२	५	१५९६			18206600092745	1596	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रमेशोर सिंह	पुरुष	२०७९-११-२५	२	५	१५९६			18206600092495	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिभा गिरी	महिला	२०७८-११-११	३	५	१५९६			18206600092470	1596	Success
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पिरिन्स भण्डारी	पुरुष	२०७८-०८-२४	३	५	१५९६			18206600092501	1596	Success
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा महर	महिला	२०८०-०५-१०	१	५	१५९६			18206600093120	1596	Success
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पास्कल िसह	पुरुष	२०७७-०१-२६	५	५	१५९६		2082-01-26	18206600091731	1596	Success
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पोजिका सिंह	महिला	२०७९-०९-०४	२	५	१५९६			18206600091758	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक शाही	पुरुष	२०८१-०२-१९	१	५	१५९६			18206600092484	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेमकला सिंह	महिला	२०७७-११-१८	४	५	१५९६			18206600092025	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	फेमस िसह	पुरुष	२०७७-०२-०५	५	५	१५९६		2082-02-05	18206600092146	1596	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बबरजन गिरी	पुरुष	२०७९-१०-१६	२	५	१५९६			18206600093383	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बेद राज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-२८	३	५	१५९६			18206600093117	1596	Success
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनोद सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२०	३	५	१५९६			18206600093075	1596	Success
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भवनी सार्की	महिला	२०७९-१२-२९	२	५	१५९६			18206600093363	1596	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमीका िसह	महिला	२०७८-०६-२९	३	५	१५९६			18206600091940	1596	Success
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भूपेस सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२२	३	५	१५९६			18206600093056	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेलीना सिंह	महिला	२०७९-१०-२३	२	५	१५९६			18206600092194	1596	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनोज सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१९	२	५	१५९६			18206600092574	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ममता िसह	महिला	२०७९-०३-३२	२	५	१५९६			18206600093607	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मानव शाही	पुरुष	२०७९-०७-०४	२	५	१५९६			18206600091769	1596	Success

३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मीमांसा देवकोटा	महिला	२०७८-१०-०३	३	५	१५९६			18206600093068	1596	Success
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनोज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०१-१०	४	५	१५९६			18206600093297	1596	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेनिका बस्नेत	महिला	२०८१-०७-१९	०	५	१५९६			18206600092227	1596	Success
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मोनिकश्री सिंह	पुरुष	२०७९-११-०१	२	५	१५९६			18206600092038	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिराकल सिंह	पुरुष	२०७९-१०-२५	२	५	१५९६			18206600093385	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ममता बस्नेत	महिला	२०७८-०५-२०	३	५	१५९६			18206600092183	1596	Success
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेलिना सिंह	महिला	२०७८-०५-२१	३	५	१५९६			18206600093234	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योमन िसह	पुरुष	२०७९-०५-२०	२	५	१५९६			18206600092517	1596	Success
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यमुना शाही	महिला	२०७९-१०-२५	२	५	१५९६			18206600092739	1596	Success
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योगेश िसह	पुरुष	२०७७-०४-१६	४	५	१५९६			18206600093275	1596	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यूकेश सिंह	पुरुष	२०७८-०७-२१	३	५	१५९६			18206600092962	1596	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युकेन भन्डारी	पुरुष	२०७९-०१-०७	३	५	१५९६			18206600092011	1596	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युवराज िसह	पुरुष	२०७९-०४-२३	२	५	१५९६			18206600092062	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युवराज शाह	पुरुष	२०७८-०८-२२	३	५	१५९६			18206600093344	1596	Success
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रायाना सिंह ठकुरी	महिला	२०८१-१०-१६	०	५	१०६४			18206600093024	1064	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी िसह	महिला	२०७९-०६-०९	२	५	१५९६			18206600092396	1596	Success
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेश सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२५	२	५	१५९६					
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रीयान्सा नेपाली	महिला	२०८०-१२-२८	१	५	१५९६			18206600156427	1596	Success
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिकेस विक	पुरुष	२०८०-०५-०४	१	५	१५९६			18206600093583	1596	Success
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनीस िसह	पुरुष	२०७९-०३-१०	२	५	१५९६			18206600091815	1596	Success
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी सिंह	महिला	२०८०-०३-०५	१	५	१५९६			18206600093366	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिएश सिंह	पुरुष	२०७९-१२-२९	२	५	१५९६			18206600092583	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित शाही	पुरुष	२०७८-१०-११	३	५	१५९६			18206600092004	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रुपिका सिंह	महिला	२०७९-१०-०१	२	५	१५९६			18206600092784	1596	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिजन सिंह	पुरुष	२०७८-०४-०२	३	५	१५९६			18206600093318	1596	Success
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन गिरी	पुरुष	२०८०-०९-११	१	५	१५९६			18206600092883	1596	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रुपेश शाही	पुरुष	२०७६-१०-१९	५	५	३३७		2081-10-19	18206600093110	337	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी थापा	महिला	२०७६-१०-२३	५	५	४०८		2081-10-23	18206600092105	408	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोजि बस्नेत	महिला	२०७७-११-०८	४	५	१५९६			18206600093181	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनुजा गिरि	महिला	२०७७-१०-२२	४	५	१५९६			18206600092748	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०३	४	५	१५९६			18206600092387	1596	Success

३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेशम थापा	पुरुष	२०७६-११-२६	५	५	१००९		2081-11-26	18206600093365	1009	Success
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राधा शाह	महिला	२०८१-०५-१०	०	५	१५९६			18206600092496	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम सिंह	पुरुष	२०८१-०८-०६	०	५	१५९६			18206600091810	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित सिंह	पुरुष	२०८१-०८-०६	०	५	१५९६			18206600092395	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेस सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२५	२	५	१५९६			18206600092055	1596	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमन सिंह	पुरुष	२०७७-०६-१३	४	५	१५९६			18206600093287	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिया बस्ननेत	महिला	२०७९-०५-२९	२	५	१५९६			18206600092714	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०१	४	५	१५९६			18206600092142	1596	Success
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिस्तम सिंह	पुरुष	२०७८-०१-२७	४	५	१५९६			18206600091734	1596	Success
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रजनी िसह	महिला	२०७८-०३-०७	३	५	१५९६			18206600092674	1596	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहीत शाह	महिला	२०७८-०६-२२	३	५	१५९६			18206600092154	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमन पुन	पुरुष	२०७७-०६-१३	४	५	१५९६			18206600092690	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्की सिंह	पुरुष	२०८१-१०-२३	०	५	५३२			18206600118260	532	Success
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोक बहादुर सिंह	पुरुष	२०८१-०७-०३	०	५	१५९६			18206600093337	1596	Success
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोटस गिरी	पुरुष	२०८०-१०-२०	१	५	१५९६			18206600092773	1596	Success
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लालभक्त िसह	पुरुष	२०७६-११-१७	५	५	८४४		2081-11-17	18206600092937	844	Success
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेश िसह	पुरुष	२०७८-०५-१२	३	५	१५९६			18206600093067	1596	Success
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विनिशा सिंह	महिला	२०८०-१२-१९	१	५	१५९६			18206600092208	1596	Success
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विक्रम गिरी	पुरुष	२०८१-०२-२५	१	५	१५९६			18206600092976	1596	Success
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपिन सिंह	पुरुष	२०७७-०७-१४	४	५	१५९६			18206600093389	1596	Success
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिवन्स सिंह	पुरुष	२०८१-०६-०७	०	५	१५९६			18206600092143	1596	Success
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिशिर सिंह	पुरुष	२०७७-०९-१८	४	५	१५९६			18206600093272	1596	Success
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शारदा चलाउने	महिला	२०८०-०९-०२	१	५	१५९६			18206600091701	1596	Success
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिद्धार्थ सिंह	पुरुष	२०८१-०८-१५	०	५	१५९६			18206600118259	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप सिंह	पुरुष	२०८१-०९-२४	०	५	१०६४			18206600156416	1064	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुस्तिका नेपाली	पुरुष	२०८१-०४-२१	०	५	१५९६			18206600092443	1596	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप भण्डारी	पुरुष	२०८०-०२-०८	२	५	१५९६			18206600092703	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोहना बोहरा	महिला	२०७८-०८-१०	३	५	१५९६					
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिलन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०७-०९	३	५	१५९६					
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन महतारा	पुरुष	२०७९-०७-१५	२	५	१५९६					
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलीना िसह	महिला	२०७७-०१-२७	५	५	१५९६		2082-01-27	18206600093319	1596	Success

३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिना महर	महिला	२०७८-०२-२५	४	५	१५९६			18206600092581	1596	Success
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुलोचना शाह	महिला	२०७७-०४-०४	४	५	१५९६			18206600092440	1596	Success
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संस्कार सिंह	पुरुष	२०७७-०२-१०	५	५	१५९६		2082-02-10	18206600092992	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रभा शाह	महिला	२०७७-०३-१३	४	५	१५९६		2082-03-13	18206600092472	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्बृदि सिंह	महिला	२०८०-११-२४	१	५	१५९६			18206600092884	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुदीप भण्डारी	पुरुष	२०७७-०३-२६	४	५	१५९६		2082-03-26	18206600093051	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सजन सिंह	पुरुष	२०७९-०९-२८	२	५	१५९६			18206600092465	1596	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजता शाही	महिला	२०८१-०९-१९	०	५	१०६४			18206600092017	1064	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया बस्नेत	महिला	२०८०-०९-१४	१	५	१५९६			18206600092264	1596	Success
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुर्वण बोहरा	महिला	२०८१-०९-०७	०	५	१०६४			18206600093016	1064	Success
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरस्वती बस्नेत	महिला	२०७८-०६-०३	३	५	१५९६			18206600093519	1596	Success
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरोज गिरी	पुरुष	२०८१-०९-१४	०	५	१०६४			18206600156393	1064	Success
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलीना िसह	महिला	२०७८-०३-१८	३	५	१५९६			18206600093201	1596	Success
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुस्तिका महर	महिला	२०७८-०४-१६	३	५	१५९६			18206600092475	1596	Success
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप थापा	पुरुष	२०७९-११-१६	२	५	१५९६			18206600092363	1596	Success
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त नेपाली	पुरुष	२०७८-०१-१३	४	५	१५९६			18206600092284	1596	Success
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संस्कार सिंह	पुरुष	२०७७-१०-०१	४	५	१५९६			18206600092759	1596	Success
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सद्वन्देश िसह	पुरुष	२०७९-०३-०६	२	५	१५९६			18206600092961	1596	Success
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समृद्ध विक्रम सिंह	पुरुष	२०८०-०८-१९	१	५	१५९६			18206600093163	1596	Success
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोनिका शाही	महिला	२०८०-०७-१५	१	५	१५९६			18206600092439	1596	Success
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया भण्डारी	महिला	२०८०-०६-२०	१	५	१५९६			18206600092442	1596	Success
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन थापा	पुरुष	२०७६-१२-०६	५	५	११६७		2081-12-06	18206600092536	1167	Success
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरक्षा िसह	महिला	२०७७-०१-१०	५	५	१५९६		2082-01-10	18206600092155	1596	Success
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्राट सिंह	पुरुष	२०८१-०३-१२	०	५	१५९६			18206600091816	1596	Success
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सख्या िसह	महिला	२०७८-१०-१६	३	५	१५९६			18206600093399	1596	Success
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सञ्जय शाह	पुरुष	२०७७-०९-०३	४	५	१५९६			18206600092466	1596	Success
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	साबीत्रा भण्डारी	महिला	२०७८-०३-१६	३	५	१५९६			18206600092588	1596	Success
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरक्षा िसह	महिला	२०७८-०३-१५	३	५	१५९६			18206600092010	1596	Success
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समीक्षा सिंह	महिला	२०७८-०२-१५	४	५	१५९६			18206600091744	1596	Success
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुपिरिम भण्डारी	पुरुष	२०७९-०२-२७	३	५	१५९६			18206600092534	1596	Success
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्ध्या सिंह	महिला	२०७७-०५-१५	४	५	१५९६			18206600092319	1596	Success

३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर गिरी	पुरुष	२०७८-११-१३	३	५	१५९६			18206600092589	1596	Success
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सबिना सिंह	महिला	२०७८-१२-२१	३	५	१५९६			18206600093125	1596	Success
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्जु सिंह	महिला	२०८०-०५-२८	१	५	१५९६			18206600093589	1596	Success
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सक्षम सिंह	पुरुष	२०८०-०९-०३	१	५	१५९६			18206600093049	1596	Success
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सस्कार सिंह	पुरुष	२०७७-०४-१५	४	५	१५९६			18206600093633	1596	Success
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश भण्डारी	पुरुष	२०८०-०८-१७	१	५	१५९६			18206600092752	1596	Success
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिरा जंग शाह	पुरुष	२०८१-०७-२३	०	५	१५९६			18206600093503	1596	Success
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिष्मा सिंह	महिला	२०७८-०७-११	३	५	१५९६			18206600092486	1596	Success
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान शाही	पुरुष	२०७८-०१-२०	४	५	१५९६					
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टिका भण्डारी	महिला	२०७७-०५-०४	४	५	१५९६			18206600092309	1596	Success
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशानी शाह	महिला	२०७७-०७-१३	४	५	१५९६			18206600093481	1596	Success
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिजर्ना थापा	महिला	२०७६-१०-२२	५	५	३९०		2081-10-22	18206600092441	390	Success
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विमला भण्डारी	महिला	२०७८-०४-१८	३	५	१५९६			18206600092548	1596	Success
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खमराज शाही	पुरुष	२०७८-०१-२१	४	५	१५९६			18206600093263	1596	Success
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिरा सिंह	महिला	२०७९-०३-३०	२	५	१५९६			18206600092725	1596	Success
४१३	दलित बालबालिका	अनुशा परियार	महिला	२०८०-०६-१७	१	५	१५९६			18206600105871	1596	Success
४१४	दलित बालबालिका	अनजोली दमाइ	महिला	२०७९-०८-२८	२	५	१५९६			18206600105913	1596	Success
४१५	दलित बालबालिका	अनुप कामी	पुरुष	२०७९-११-०५	२	५	१५९६			18206600105872	1596	Success
४१६	दलित बालबालिका	अशोक कामी	पुरुष	२०८१-०९-२५	०	५	५३२			18206600145780	532	Success
४१७	दलित बालबालिका	अनिश सार्की	पुरुष	२०७७-०४-०९	४	५	१५९६			18206600105915	1596	Success
४१८	दलित बालबालिका	अन्सु नेपालि	महिला	२०७८-१२-०३	३	५	१५९६					
४१९	दलित बालबालिका	आरती विवक	महिला	२०७८-०७-१०	३	५	१५९६			18206600105603	1596	Success
४२०	दलित बालबालिका	आसिष सार्की	पुरुष	२०८१-०३-०६	०	५	१५९६			18206600118236	1596	Success
४२१	दलित बालबालिका	आरति विवक	महिला	२०७६-१२-२४	५	५	१४७६		2081-12-24	18206600106009	1476	Success
४२२	दलित बालबालिका	आयूष परियार	पुरुष	२०७७-१२-०५	४	५	१५९६			18206600105596	1596	Success
४२३	दलित बालबालिका	आषिस नेपाली	पुरुष	२०८१-०५-२७	०	५	१५९६			18206600106013	1596	Success
४२४	दलित बालबालिका	आकृति सार्की	महिला	२०८०-०२-१३	२	५	१५९६			18206600105835	1596	Success
४२५	दलित बालबालिका	इश्वर साकीर्	पुरुष	२०७८-०३-२२	३	५	१५९६			18206600105441	1596	Success
४२६	दलित बालबालिका	करीना नेपाली	महिला	२०७७-०६-१८	४	५	१५९६			18206600105623	1596	Success
४२७	दलित बालबालिका	किस्मत दमाई	पुरुष	२०७८-१०-०१	३	५	१५९६			18206600105837	1596	Success
४२८	दलित बालबालिका	कुसुम नेपाली	महिला	२०७९-११-१९	२	५	१५९६			18206600105853	1596	Success

४२९	दलित बालबालिका	गिता महर	महिला	२०७८-०१-१२	४	५	१५९६			18206600105613	1596	Success
४३०	दलित बालबालिका	गायत्री सार्की	महिला	२०७८-०४-२८	३	५	१५९६					
४३१	दलित बालबालिका	दुर्गा साकि	महिला	२०७८-०७-३०	३	५	१५९६			18206600106081	1596	Success
४३२	दलित बालबालिका	दक्षीणा दमाई	महिला	२०७८-०२-२०	४	५	१५९६			18206600105907	1596	Success
४३३	दलित बालबालिका	दर्शन दमाइ	पुरुष	२०८१-०२-१८	१	५	१५९६					
४३४	दलित बालबालिका	दिवेश महर	पुरुष	२०७८-०९-२६	३	५	१५९६			18206600105513	1596	Success
४३५	दलित बालबालिका	दीर्घाज नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-०१	४	५	१५९६			18206600105502	1596	Success
४३६	दलित बालबालिका	दूषटी वि क	महिला	२०७८-०६-०६	३	५	१५९६					
४३७	दलित बालबालिका	धबिन्द्र विक	पुरुष	२०७९-१०-०५	२	५	१५९६			18206600105511	1596	Success
४३८	दलित बालबालिका	निर्दोस दमाई	पुरुष	२०७८-०१-१४	४	५	१५९६			18206600105407	1596	Success
४३९	दलित बालबालिका	नीशान नेपाली	पुरुष	२०७६-१०-११	५	५	१९५		2081-10-11	18206600105631	195	Success
४४०	दलित बालबालिका	प्रबास महर	पुरुष	२०८०-०९-०८	१	५	१५९६			18206600105804	1596	Success
४४१	दलित बालबालिका	प्रविन सार्की	पुरुष	२०७९-०१-०४	३	५	१५९६			18206600105706	1596	Success
४४२	दलित बालबालिका	प्रशान्त कामी	पुरुष	२०७७-१०-२७	४	५	१५९६					
४४३	दलित बालबालिका	पवीत्रा साकीर्	महिला	२०७८-०४-०८	३	५	१५९६			18206600105898	1596	Success
४४४	दलित बालबालिका	बिनोद साकीर्	पुरुष	२०७६-१०-२४	५	५	४२६		2081-10-24	18206600105906	426	Success
४४५	दलित बालबालिका	बिमला नेपालि	महिला	२०७९-१०-१८	२	५	१५९६			18206600105423	1596	Success
४४६	दलित बालबालिका	भावना सार्की	महिला	२०८०-०९-२५	१	५	१५९६			18206600106027	1596	Success
४४७	दलित बालबालिका	भुपेश सार्की	पुरुष	२०८०-१२-१९	१	५	१५९६			18206600105464	1596	Success
४४८	दलित बालबालिका	भगवती दमाई	महिला	२०८०-१०-०५	१	५	१५९६			18206600105554	1596	Success
४४९	दलित बालबालिका	मुस्कान नेपाली	पुरुष	२०७८-१२-०४	३	५	१५९६			18206600105714	1596	Success
४५०	दलित बालबालिका	महेश सार्की	पुरुष	२०८०-०५-०२	१	५	१५९६			18206600105650	1596	Success
४५१	दलित बालबालिका	ममता िव.क.	महिला	२०७६-१२-२३	५	५	१४५९		2081-12-23	18206600105730	1459	Success
४५२	दलित बालबालिका	ममता परियार	महिला	२०७७-०८-०५	४	५	१५९६			18206600105859	1596	Success
४५३	दलित बालबालिका	मनिसा कामी	महिला	२०७७-०३-०१	५	५	१५९६		2082-03-01	18206600105614	1596	Success
४५४	दलित बालबालिका	रिया नेपालि	महिला	२०७७-१०-१३	४	५	१५९६			18206600105659	1596	Success
४५५	दलित बालबालिका	रविन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-१०-१२	३	५	१५९६			18206600106073	1596	Success
४५६	दलित बालबालिका	रोशन कामी	महिला	२०७९-१०-१९	२	५	१५९६			18206600105562	1596	Success
४५७	दलित बालबालिका	रोशन नेपाली	पुरुष	२०८१-०६-२४	०	५	१५९६			18206600105579	1596	Success
४५८	दलित बालबालिका	रोशनी साकीर्	महिला	२०७७-१२-२७	४	५	१५९६			18206600105533	1596	Success
४५९	दलित बालबालिका	रितिका महर	महिला	२०८०-१२-२५	१	५	१५९६			18206600105500	1596	Success

४६०	दलित बालबालिका	राममाया नेपाली	महिला	२०७८-०७-०२	३	५	१५९६			18206600105858	1596	Success
४६१	दलित बालबालिका	लक्ष्माण दमाई	पुरुष	२०७९-०८-१८	२	५	१५९६			18206600105686	1596	Success
४६२	दलित बालबालिका	ललिता सार्की	महिला	२०८१-०६-०६	०	५	१५९६					
४६३	दलित बालबालिका	शिरिष्ठी कामी	महिला	२०७७-०१-०५	५	५	१५९६		2082-01-05	18206600105514	1596	Success
४६४	दलित बालबालिका	शलिन महर	पुरुष	२०७७-०४-२२	४	५	१५९६			18206600105671	1596	Success
४६५	दलित बालबालिका	शुसान पंकाश महर	पुरुष	२०७८-१२-०९	३	५	१५९६			18206600105932	1596	Success
४६६	दलित बालबालिका	शिरिष्ठी कामि	महिला	२०७७-०१-०५	५	५	१५९६		2082-01-05	18206600105402	1596	Success
४६७	दलित बालबालिका	सगम नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-१०	२	५	१५९६			18206600105606	1596	Success
४६८	दलित बालबालिका	समिर विक	पुरुष	२०७८-०१-०२	४	५	१५९६			18206600106011	1596	Success
४६९	दलित बालबालिका	सुसानत साकीे	पुरुष	२०७९-०७-२२	२	५	१५९६			18206600105841	1596	Success
४७०	दलित बालबालिका	सदिक्ष्या नेपाली	महिला	२०८०-०४-०१	१	५	१५९६			18206600105765	1596	Success
४७१	दलित बालबालिका	सजना महर	महिला	२०८०-०३-२१	१	५	१५९६			18206600105703	1596	Success
४७२	दलित बालबालिका	सृष्ठी सार्की	महिला	२०७६-१०-२५	५	५	४४३		2081-10-25	18206600106071	443	Success
४७३	दलित बालबालिका	सक्षम महर	पुरुष	२०८०-०६-१८	१	५	१५९६			18206600105628	1596	Success
४७४	दलित बालबालिका	सुनिल नेपालि	पुरुष	२०७७-०९-२८	४	५	१५९६			18206600105598	1596	Success
४७५	दलित बालबालिका	स्मीर्ति नेपालि	महिला	२०७७-०८-०९	४	५	१५९६			18206600105580	1596	Success
४७६	दलित बालबालिका	सुवान्तीका कामी	महिला	२०८१-०५-२६	०	५	१५९६			18206600105687	1596	Success
४७७	दलित बालबालिका	सुहाना सार्की	महिला	२०८१-०६-०६	०	५	५३२					
४७८	दलित बालबालिका	सुशान्त कामी	पुरुष	२०७८-११-१८	३	५	१५९६					
४७९	दलित बालबालिका	सृष्टि सार्की	महिला	२०७७-०३-१०	४	५	१५९६		2082-03-10	18206600105756	1596	Success
४८०	दलित बालबालिका	सन्दीप साकीर्	पुरुष	२०७७-०८-२३	४	५	१५९६			18206600106051	1596	Success
४८१	दलित बालबालिका	हरिष्मा नेपाली	महिला	२०८०-०४-०२	१	५	१५९६			18206600105708	1596	Success
४८२	दलित बालबालिका	िसरष्ठी साकीर्	महिला	२०७८-०४-०२	३	५	१५९६			18206600106012	1596	Success
४८३	दलित बालबालिका	िनशान कामी	पुरुष	२०७६-१०-०७	५	५	१२४		2081-10-07	18206600105612	124	Success
							२३२४१४५					

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अक्कले सार्की	पुरुष	२०१०-१०-१५	७१	६	१२०००			18206600091064	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	उजेली कामी	महिला	२००१-०१-०७	८१	६	१२०००			18206600090693	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	एसरी महतारा	महिला	२००२-०३-१५	७९	६	१२०००			18206600090571	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	किकरी महतारा	महिला	२००१-०७-०१	८०	६	१२०००			18206600091109	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला चलाउने	महिला	२००६-०५-१५	७५	६	१२०००			18206600090886	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला नेपाली	पुरुष	२००२-०४-११	७९	६	१२०००			18206600091252	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर चलाउने	पुरुष	२०१३-०५-०६	६८	६	१२०००			18206600091251	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला कामी	महिला	२०१३-०१-०५	६९	६	१२०००			18206600091333	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-०७-२१	७१	६	१२०००			18206600090763	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्णा चलाउने	महिला	२००८-११-२९	७३	६	१२०००			18206600091335	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्मी कुमारी महतारा	महिला	२०१२-०१-०३	७०	६	१२०००			18206600090841	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खुम बहादुर महतारा	पुरुष	२०१२-०६-१५	६९	६	१२०००			18206600090613	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गौरीकला नेपाली	महिला	२००७-०५-०२	७४	६	१२०००			18206600090803	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्द्रकला महतारा	महिला	२००१-०३-१५	८०	६	१२०००			18206600091091	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्द्रकला नेपाली	महिला	२००६-०३-१६	७५	६	१२०००			18206600091213	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जुन सार्की	महिला	२०१२-०८-११	६९	६	१२०००			18206600091142	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर महतारा	पुरुष	२०१३-०७-१४	६८	६	१२०००			18206600090797	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जगबिर बोहरा	पुरुष	२०११-०३-०५	७०	६	१२०००			18206600090796	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुले चलाउने	पुरुष	२०११-०५-०१	७०	६	१२०००			18206600091105	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देउरुपा कामी	महिला	२००६-०२-२०	७६	६	१२०००			18206600091072	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०२-०४	७७	६	१२०००			18206600090996	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलविर कामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	६	१२०००			18206600090921	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुतकली महतारा	महिला	२०११-०३-१५	७०	६	१२०००			18206600091185	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनमाया सार्की	महिला	२००८-०७-२३	७३	६	१२०००			18206600091269	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धने कामी	पुरुष	२०१३-१०-११	६८	६	१०६६०			18206600091649	7980	Success

२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसिंगे बस्नेत	पुरुष	२०१२-०३-१७	६९	६	१२०००			18206600090870	12000	Success
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनसरी साकी	महिला	२००७-०५-०३	७४	६	१२०००			18206600090997	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरजित कार्की	पुरुष	१९९६-०५-१०	८५	६	१२०००			18206600090785	12000	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरे चलाउने	पुरुष	२००५-०८-०२	७६	६	१२०००			18206600091310	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नरसिंह चलाउने	पुरुष	२००५-०९-०६	७६	६	१२०००			18206600091014	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नर वहादुर चलाउने	पुरुष	२००४-०६-०३	७७	६	१२०००			18206600090706	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमकी कार्की	महिला	२००२-०१-१०	८०	६	१२०००			18206600090570	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमा साकी	महिला	२०१३-१०-२०	६८	६	१०६६०			18206600091507	7980	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुतली कार्की	महिला	२००२-०१-०५	८०	६	१२०००			18206600091190	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पुर्णा वि.क	महिला	२०११-१०-०३	७०	६	१२०००			18206600091106	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदम बहादुर चलाउने	पुरुष	२०१३-०१-०२	६९	६	१२०००			18206600090707	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमकली वस्नेत	महिला	२००७-११-२५	७४	६	१२०००			18206600090958	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बुद्धिमाने कामी	पुरुष	२००५-०७-१३	७६	६	१२०००			18206600090895	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बली कामी	महिला	२००१-०१-१०	८१	६	१२०००			18206600090842	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भिम बहादुर महतारा	पुरुष	२००५-०५-१३	७६	६	१२०००			18206600091370	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनी नेपाली	महिला	२०१०-०१-०९	७२	६	१२०००			18206600091334	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुने कामी	पुरुष	२००२-०५-०६	७९	६	१२०००			18206600091015	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मकदुल कामी	पुरुष	२००६-०१-१२	७६	६	१२०००			18206600091264	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनसरी साकी	महिला	२०११-०१-०५	७१	६	१२०००			18206600091212	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनसरी चलाउने	महिला	२००५-०९-०९	७६	६	१२०००			18206600091215	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनमाया कामी	महिला	२००५-०५-१२	७६	६	१२०००			18206600091254	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रती चलाउने	महिला	२००१-१०-०९	८०	६	१२०००			18206600090652	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रत्नकला कामी	महिला	२००७-१०-१२	७४	६	१२०००			18206600091216	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रति कामी	महिला	२०११-०१-०२	७१	६	१२०००			18206600090936	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मी कामी	महिला	२००४-०१-०५	७८	६	१२०००			18206600091104	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाली चलाउने	महिला	२०१३-०१-०७	६९	६	१२०००			18206600090913	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाली कुमारी चलाउने	महिला	२००७-०१-०५	७५	६	१२०००			18206600090869	12000	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लक्ष्मी चलाउने	महिला	२००१-०३-११	८०	६	१२०००			18206600091103	12000	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालीदेबी महतारा	महिला	२०१०-१०-११	७१	६	१२०००			18206600091228	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर वहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०५-०९	७१	६	१२०००			18206600090607	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वस्न्धरी साकी	महिला	२००७-०५-१०	७४	६	१२०००			18206600090813	12000	Success

૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	વિના સાર્કી	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૧	૭૭	૬	૧૨૦૦૦			18206600091111	12000	Success
૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	શેર બહાદુર મહતારા	પુરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૦૯	૭૫	૬	૧૨૦૦૦			18206600090647	12000	Success
૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	શ્રી કાલે બોહોરા	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૭-૧૪	૬૮	૬	૧૨૦૦૦			18206600145776	12000	Success
૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	શ્રીપરે સાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૬-૦૪	૭૫	૬	૧૨૦૦૦			18206600091342	12000	Success
૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	સરુને સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૭૨	૬	૧૨૦૦૦			18206600090646	12000	Success
૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	સુનિતા મહતારા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૮૦	૬	૧૨૦૦૦			18206600091184	12000	Success
૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	સુર્જિ કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૧૩	૭૦	૬	૧૨૦૦૦			18206600090764	12000	Success
૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	સર્જને મહતારા	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૧	૭૧	૬	૧૨૦૦૦			18206600090727	12000	Success
૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	સુવાસ ૦ ચલાઉને	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૧૫	૭૨	૬	૧૨૦૦૦			18206600091227	12000	Success
૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	હર્કે કાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૭-૧૦	૬૮	૬	૧૨૦૦૦			18206600090959	12000	Success
૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	હિરા ચલાઉને	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૫	૭૬	૬	૧૨૦૦૦			18206600090831	12000	Success
૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	કલુ સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૦૬	૬૭	૬	૭૯૮૦			18206600091541	7980	Success
૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	કલ વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૪-૦૫-૦૬	૬૭	૬	૭૯૮૦			18206600091567	7980	Success
૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	કુમારી કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૨-૨૫	૬૭	૬	૭૯૮૦			18206600091627	7980	Success
૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	કલ્પના સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૯-૦૨-૦૫	૬૩	૬	૭૯૮૦			18206600091523	7980	Success
૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	ચન્દ્ર બહાદુર નેપાલી	પુરુષ	૨૦૧૭-૧૦-૧૦	૬૪	૬	૭૯૮૦			18206600091605	7980	Success
૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	જયરૂપી સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૫-૦૧-૦૫	૬૭	૬	૭૯૮૦			18206600091496	7980	Success
૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	જયરૂપી સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૯-૦૩-૦૬	૬૨	૬	૭૯૮૦			18206600091602	7980	Success
૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	દલ બહાદુર નેપાલી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૭-૦૫	૬૩	૬	૭૯૮૦			18206600091621	7980	Success
૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	ધર્મે કામી	પુરુષ	૨૦૨૦-૦૬-૧૨	૬૧	૬	૭૯૮૦			18206600091611	7980	Success
૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	નૈની સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૮-૦૧-૧૫	૬૪	૬	૭૯૮૦			18206600091506	7980	Success
૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	પાર્વતી કામી	મહિલા	૨૦૧૬-૦૫-૧૫	૬૫	૬	૫૩૨૦			18206600145771	5320	Success
૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	ભગવતી બિ ક	મહિલા	૨૦૧૯-૧૦-૧૧	૬૨	૬	૭૯૮૦			18206600091633	7980	Success
૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	મનક્વારી કામી	મહિલા	૨૦૨૦-૧૦-૧૬	૬૧	૬	૭૯૮૦			18206600091557	7980	Success
૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	રામ બહાદુર નેપાલી	પુરુષ	૨૦૧૮-૦૪-૦૫	૬૩	૬	૭૯૮૦			18206600091637	7980	Success
૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	રવિલાલ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૬-૦૪-૧૬	૬૫	૬	૭૯૮૦			18206600091661	7980	Success
૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	રતન બહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૭-૦૬-૩૦	૬૪	૬	૭૯૮૦			18206600091691	7980	Success
૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	લાલ વહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૫-૦૧-૦૫	૬૭	૬	૭૯૮૦			18206600091550	7980	Success
૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	વાસ્મતી સાર્કી	મહિલા	૨૦૧૬-૧૦-૧૬	૬૫	૬	૭૯૮૦			18206600091663	7980	Success
૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	શસિલા કામી	મહિલા	૨૦૧૫-૧૦-૦૩	૬૬	૬	૭૯૮૦			18206600091562	7980	Success
૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા (દલિત)	શેર બહાદુર સાર્કી	પુરુષ	૨૦૧૮-૧૧-૨૨	૬૩	૬	૭૯૮૦			18206600091625	7980	Success

८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	सिर्गे साकी	पुरुष	२०१५-०५-२७	६६	६	७९८०			18206600091648	7980	Success
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	हरी वहादुर साकी	पुरुष	२०१५-०२-०८	६७	६	७९८०			18206600091495	7980	Success
९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कालिका परियार	महिला	२०१८-०१-१२	६४	६	७९८०			18206600093724	7980	Success
९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कल्दरी महतारा	महिला	२०२०-०२-०१	६२	६	७९८०			18206600093640	7980	Success
९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	तुल्सा चलाउने	महिला	२०१५-०२-०५	६७	६	७९८०			18206600093696	7980	Success
९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	सिला महतारा	महिला	२०१६-०४-२४	६५	६	७९८०			18206600093651	7980	Success
९४	विधवा	खम्दरी चलाउने	महिला	२०३५-१२-१५	४६	६	७९८०			18206600106286	7980	Success
९५	विधवा	खम्दरी चलाउने	महिला	२०३४-०५-१०	४७	६	७९८०			18206600106139	7980	Success
९६	विधवा	गोरिकला महतारा	महिला	२०२६-१०-०३	५५	६	७९८०			18206600106113	7980	Success
९७	विधवा	जुनमाया बि क	महिला	२०४५-०७-२४	३६	६	७९८०			18206600106334	7980	Success
९८	विधवा	तुल्सी वि.क	महिला	२०३५-०१-१५	४७	६	७९८०			18206600106149	7980	Success
९९	विधवा	धनमाया चलाउने	महिला	२०३०-०७-०५	५१	६	७९८०			18206600106209	7980	Success
१००	विधवा	पानमती कामी	महिला	२०२८-०१-१५	५४	६	७९८०			18206600106357	7980	Success
१०१	विधवा	बिमला महतारा	महिला	२०२९-०९-१६	५२	६	७९८०			18206600156391	7980	Success
१०२	विधवा	माया नेपाली	महिला	२०३५-०१-१५	४७	६	७९८०			18206600106281	7980	Success
१०३	विधवा	महेश कुमारी चलाउने	महिला	२०३२-०९-०४	४९	६	७९८०			18206600106342	7980	Success
१०४	विधवा	मैसरी परियार	महिला	२०२२-११-०६	५९	६	७९८०			18206600106194	7980	Success
१०५	विधवा	रुपा नेपाली	महिला	२०२५-०४-१०	५६	६	७९८०			18206600106186	7980	Success
१०६	विधवा	लालमाया चलाउने	महिला	२०२५-०१-११	५७	६	७९८०			18206600118234	7980	Success
१०७	विधवा	लक्ष्मी साकी	महिला	२०४०-०१-०२	४२	६	७९८०			18206600106240	7980	Success
१०८	विधवा	विष्णु महतारा	महिला	२०३२-०१-२२	५०	६	७९८०			18206600106247	7980	Success
१०९	विधवा	विना महतारा	महिला	२०२५-१०-१५	५६	६	७९८०			18206600106280	7980	Success
११०	विधवा	सुवदरी महतारा	महिला	२०२०-१०-१०	६१	६	७९८०			18206600106330	7980	Success
१११	विधवा	हरिकला वि.क	महिला	२०४२-०९-२५	३९	६	७९८०			18206600106379	7980	Success
११२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कृष्ण कुमारी नेपाली	महिला	२०६७-०४-२२	१४	६	६३८४			18206600091407	6384	Success
११३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गोरख साकी	पुरुष	२०३५-०७-०३	४६	६	६३८४			18206600091422	6384	Success
११४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	२०३६-०९-०२	४५	६	६३८४			18206600091386	6384	Success
११५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	निर्मल चलाउने	पुरुष	२०७३-११-१५	८	६	६३८४			18206600091474	6384	Success
११६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	प्रवेश महतारा	पुरुष	२०४९-०५-०८	३२	६	६३८४			18206600091378	6384	Success
११७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	बिन्दु चलाउने	पुरुष	२०७१-०३-२५	१०	६	६३८४			18206600091391	6384	Success
११८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मैदल महतारा	पुरुष	२०२८-१०-१३	५३	६	६३८४			18206600091385	6384	Success

૧૧૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અનમોલ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૧૨-૦૭	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092040	1596	Success
૧૨૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અનિલ બિ.ક.	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૯-૦૯	૪	૬	૧૫૯૬			18206600091800	1596	Success
૧૨૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અબિનય ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૧૪	૪	૬	૧૫૯૬			18206600093311	1596	Success
૧૨૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અમૃત મહતારા	પુરુષ	૨૦૭૯-૧૧-૦૪	૨	૬	૧૫૯૬			18206600092060	1596	Success
૧૨૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અનિશ મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૧-૧૦-૨૩	૦	૬	૫૩૨			18206600118253	532	Success
૧૨૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અમૃત મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૦-૧૦-૦૩	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092230	1596	Success
૧૨૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અન્જના મહતારા	મહિલા	૨૦૮૧-૦૨-૨૩	૧	૬	૧૫૯૬			18206600093426	1596	Success
૧૨૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અનુરાગી બોહરા	મહિલા	૨૦૮૧-૦૬-૦૧	૦	૬	૧૫૯૬			18206600092259	1596	Success
૧૨૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અવિશેક ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૦૩	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092377	1596	Success
૧૨૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	અન્જના ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૩-૧૦	૨	૬	૧૫૯૬			18206600093402	1596	Success
૧૨૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	આકૃતી ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૪-૧૫	૨	૬	૧૫૯૬			18206600093257	1596	Success
૧૩૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	આયુસ વિક્રમ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૬-૨૬	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092710	1596	Success
૧૩૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ઇમાનજંન બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૪-૦૪	૪	૬	૧૫૯૬			18206600091784	1596	Success
૧૩૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ઇચ્છા કાર્કી	મહિલા	૨૦૭૮-૦૭-૨૦	૩	૬	૧૫૯૬			18206600091901	1596	Success
૧૩૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ઈનામ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૯-૨૫	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092668	1596	Success
૧૩૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ઝરમિલા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૬-૧૧-૧૫	૫	૬	૮૦૭		2081-11-15	18206600093610	807	Success
૧૩૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ઝર્જલ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૧૩	૪	૬	૧૫૯૬			18206600091892	1596	Success
૧૩૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	એલેક્સ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૮-૦૫	૧	૬	૧૫૯૬			18206600091890	1596	Success
૧૩૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	એકતા રાવત	મહિલા	૨૦૭૮-૦૫-૨૪	૩	૬	૧૫૯૬			18206600092332	1596	Success
૧૩૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	એલિજા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૭-૨૦	૦	૬	૧૫૯૬			18206600093308	1596	Success
૧૩૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કમલા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૦-૦૬-૧૮	૧	૬	૧૫૯૬			18206600091891	1596	Success
૧૪૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કમલા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૮-૦૭-૦૯	૩	૬	૧૫૯૬			18206600091987	1596	Success
૧૪૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કરિષ્મા કાર્કી	મહિલા	૨૦૮૦-૦૯-૧૨	૧	૬	૧૫૯૬			18206600091801	1596	Success
૧૪૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કપિલ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૮૧-૧૦-૨૮	૦	૬	૫૩૨			18206600093085	532	Success
૧૪૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કરિષ્મા કાર્કી	મહિલા	૨૦૮૧-૦૭-૨૧	૦	૬	૧૫૯૬			18206600093030	1596	Success
૧૪૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ક્રિષ્ટિના ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૬-૨૧	૨	૬	૧૫૯૬			18206600091989	1596	Success
૧૪૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કૃતિકા મહતારા	મહિલા	૨૦૮૦-૦૧-૧૨	૨	૬	૧૫૯૬			18206600092498	1596	Success
૧૪૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	કવિતા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૭-૦૮-૧૪	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092989	1596	Success
૧૪૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ખિમરાજ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૯-૧૧	૨	૬	૧૫૯૬			18206600092645	1596	Success
૧૪૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ખમ પ્રસાદ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૩-૨૧	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092644	1596	Success
૧૪૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ખગેન્દ્ર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૮૧-૦૭-૧૭	૦	૬	૧૫૯૬			18206600092880	1596	Success

૧૫૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ગંગા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૧૫	૩	૬	૧૫૯૬			18206600092003	1596	Success
૧૫૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ગોપાલ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૨-૦૨	૫	૬	૧૫૯૬		2082-02-02	18206600092249	1596	Success
૧૫૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ચિત્ર બહાદુર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૧૧	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092151	1596	Success
૧૫૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ચન્દિકા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૪-૦૩	૨	૬	૧૫૯૬			18206600093429	1596	Success
૧૫૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જગત ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૮-૧૧-૧૫	૩	૬	૧૫૯૬			18206600092579	1596	Success
૧૫૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જેનીસા મહતારા	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૩-૩૧	૩	૬	૧૫૯૬			18206600093395	1596	Success
૧૫૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જેનિશ મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૮-૧૫	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092187	1596	Success
૧૫૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જલસા કાર્કી	મહિલા	૨૦૭૭-૦૭-૦૯	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092073	1596	Success
૧૫૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જિવાની ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૮-૨૨	૦	૬	૧૫૯૬			18206600092814	1596	Success
૧૫૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જીવાની મહતારા	મહિલા	૨૦૭૮-૦૬-૨૩	૩	૬	૧૫૯૬			18206600092899	1596	Success
૧૬૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જલન ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૬-૨૫	૩	૬	૧૫૯૬			18206600092702	1596	Success
૧૬૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	જેમ્સ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૮૧-૦૭-૨૭	૦	૬	૧૫૯૬			18206600118258	1596	Success
૧૬૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ઠગેન્દ્ર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૮-૦૧	૧	૬	૧૫૯૬			18206600091932	1596	Success
૧૬૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ડેકેન્દ્ર મહતારા	પુરુષ	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૩	૬	૧૫૯૬			18206600093432	1596	Success
૧૬૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ડોનાલ્ડ કાર્કી	મહિલા	૨૦૮૧-૧૦-૦૪	૦	૬	૧૦૬૪			18206600156394	1064	Success
૧૬૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ડિનાયટ મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૯-૧૪	૧	૬	૧૫૯૬			18206600091900	1596	Success
૧૬૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	તેજેન્દ્ર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૮૧-૦૧-૦૫	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092594	1596	Success
૧૬૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	તેજેન્દ્રજંગ મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૭-૨૭	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092799	1596	Success
૧૬૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દિક્ષા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૦-૦૫-૧૬	૧	૬	૧૫૯૬			18206600093357	1596	Success
૧૬૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દિપસિકા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૮-૨૦	૨	૬	૧૫૯૬			18206600092811	1596	Success
૧૭૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દૃષ્ટિ ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૬-૨૫	૦	૬	૧૫૯૬			18206600092859	1596	Success
૧૭૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દેવ કુમાર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૨-૨૬	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092930	1596	Success
૧૭૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દિયા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૦૯	૩	૬	૧૫૯૬			18206600092621	1596	Success
૧૭૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દિલમાયા મહતારા	મહિલા	૨૦૮૧-૦૩-૧૮	૦	૬	૧૫૯૬			18206600092810	1596	Success
૧૭૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દિગ્દર્શન ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૪-૩૧	૨	૬	૧૫૯૬			18206600091850	1596	Success
૧૭૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	દર્પણ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૧૦-૦૭	૪	૬	૧૫૯૬			18206600092153	1596	Success
૧૭૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ધનુસા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૭-૨૭	૨	૬	૧૫૯૬			18206600092700	1596	Success
૧૭૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	નિર્દોષ મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૧-૦૧-૨૪	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092070	1596	Success
૧૭૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પુષ્પરાજ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૮૦-૦૫-૦૪	૧	૬	૧૫૯૬			18206600092730	1596	Success
૧૭૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પુષ્પા કાર્કી	મહિલા	૨૦૭૯-૦૬-૧૦	૨	૬	૧૫૯૬			18206600092427	1596	Success
૧૮૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રિશા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૪-૨૪	૦	૬	૧૫૯૬			18206600092132	1596	Success

૧૮૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રમજા મહતારા	મહિલા	૨૦૭૧-૦૩-૧૫	૨	૬	૧૫૧૬			18206600093188	1596	Success
૧૮૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રતિમા મહતારા	મહિલા	૨૦૮૦-૦૧-૨૦	૨	૬	૧૫૧૬			18206600092732	1596	Success
૧૮૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પવીત્રા મહતારા	મહિલા	૨૦૭૭-૦૩-૨૫	૪	૬	૧૫૧૬		2082-03-25	18206600092243	1596	Success
૧૮૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રતિમા મહતારા	મહિલા	૨૦૮૦-૦૪-૦૬	૧	૬	૧૫૧૬			18206600093552	1596	Success
૧૮૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રવેશ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૫-૦૭	૪	૬	૧૫૧૬			18206600092244	1596	Success
૧૮૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પારશ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૨૩	૪	૬	૧૫૧૬			18206600091851	1596	Success
૧૮૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પવન વસ્નેત	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૨-૧૦	૪	૬	૧૫૧૬			18206600092342	1596	Success
૧૮૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રેણા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૬-૧૫	૦	૬	૧૫૧૬			18206600093323	1596	Success
૧૮૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રવિન મહતારા	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૬-૨૯	૪	૬	૧૫૧૬			18206600092636	1596	Success
૧૯૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રિન્સ મહતારા	પુરુષ	૨૦૮૧-૦૪-૨૪	૦	૬	૧૫૧૬			18206600091804	1596	Success
૧૯૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રેન્શ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૧-૦૯	૩	૬	૧૫૧૬			18206600092893	1596	Success
૧૯૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પ્રિવક્ષા મહતારા	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૦૧	૩	૬	૧૫૧૬			18206600092312	1596	Success
૧૯૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પૃવિક્ષા મહતારા	મહિલા	૨૦૭૮-૧૨-૦૫	૩	૬	૧૫૧૬			18206600092128	1596	Success
૧૯૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	પલ્શ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૬-૩૦	૪	૬	૧૫૧૬			18206600093436	1596	Success
૧૯૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બિબિસા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૮-૦૫-૧૫	૩	૬	૧૫૧૬			18206600091931	1596	Success
૧૯૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બિજય ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૬-૧૨-૧૭	૫	૬	૧૩૫૬		2081-12-17	18206600093298	1356	Success
૧૯૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બિરતા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૬-૧૭	૦	૬	૧૫૧૬			18206600091728	1596	Success
૧૯૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બસન્તી ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૯-૦૮-૨૨	૨	૬	૧૫૧૬			18206600091924	1596	Success
૧૯૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બાલકૃષ્ણ કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૮-૦૩-૨૨	૩	૬	૧૫૧૬			18206600093617	1596	Success
૨૦૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બિશ્વદેવી ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૧-૦૩-૧૮	૦	૬	૧૫૧૬			18206600092660	1596	Success
૨૦૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બિબશ મહતારા	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૩-૦૫	૨	૬	૧૫૧૬			18206600092774	1596	Success
૨૦૨	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	બિશ્વાસ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૩-૧૨	૨	૬	૧૫૧૬			18206600093428	1596	Success
૨૦૩	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ભુપેન્દ્ર કાર્કી	પુરુષ	૨૦૭૯-૦૯-૧૪	૨	૬	૧૫૧૬			18206600093618	1596	Success
૨૦૪	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ભાગ્ય ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૩-૦૧	૫	૬	૧૫૧૬		2082-03-01	18206600093567	1596	Success
૨૦૫	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	ભુમિકા બિ ક	મહિલા	૨૦૭૭-૦૭-૦૭	૪	૬	૧૫૧૬			18206600093022	1596	Success
૨૦૬	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	મન્જુ મહતારા	મહિલા	૨૦૮૦-૦૬-૨૬	૧	૬	૧૫૧૬			18206600092696	1596	Success
૨૦૭	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	માતૃકા ચલાડને	મહિલા	૨૦૮૦-૧૨-૧૧	૧	૬	૧૫૧૬			18206600093228	1596	Success
૨૦૮	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	મદુ મહતારા	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૮-૦૧	૪	૬	૧૫૧૬			18206600092608	1596	Success
૨૦૯	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	મહેશ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૪-૦૯	૪	૬	૧૫૧૬			18206600092838	1596	Success
૨૧૦	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	મિન પ્રકાશ ચલાડને	પુરુષ	૨૦૭૭-૦૭-૩૦	૪	૬	૧૫૧૬			18206600093229	1596	Success
૨૧૧	ક્ષેત્ર તોકિયેકા બાલબાલિકા	મેનુકા ચલાડને	મહિલા	૨૦૭૭-૦૮-૦૫	૪	૬	૧૫૧૬			18206600092781	1596	Success

२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मात्रिका चलाउने	महिला	२०७६-११-०५	५	६	६२४		2081-11-05	18206600092381	624	Success
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	माला चलाउने	महिला	२०७७-०२-२२	५	६	१५९६		2082-02-22	18206600092646	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्कान चलाउने	महिला	२०८०-०८-२८	१	६	१५९६			18206600092731	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योसोधा महतारा	महिला	२०८१-०१-१५	१	६	१५९६			18206600091802	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यमन चलाउने	पुरुष	२०७९-०७-११	२	६	१५९६			18206600093427	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यसोधा महतारा	पुरुष	२०७७-०४-२३	४	६	१५९६			18206600093572	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योजना कार्की	महिला	२०७८-०२-१४	४	६	१५९६			18206600092260	1596	Success
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यान्जल कार्की	महिला	२०८१-०५-१२	०	६	१५९६			18206600092406	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यन्देश कार्की	पुरुष	२०७७-०१-०२	५	६	१५९६		2082-01-02	18206600093353	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी महतारा	महिला	२०७९-०७-०९	२	६	१५९६			18206600092074	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रञ्जना महतारा	महिला	२०७७-०७-२९	४	६	१५९६			18206600093447	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितिका महतारा	महिला	२०७७-०५-३१	४	६	१५९६			18206600093023	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु चलाउने	महिला	२०७७-११-२६	४	६	१५९६			18206600092370	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेश महतारा	पुरुष	२०७८-१२-०१	३	६	१५९६			18206600092390	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन कार्की	पुरुष	२०८०-०६-२८	१	६	१५९६			18206600093037	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिहाना महतारा	महिला	२०८०-१०-१९	१	६	१५९६			18206600092815	1596	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमित महतारा	पुरुष	२०८१-०५-१५	०	६	१५९६			18206600092211	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम महतारा	पुरुष	२०७७-०७-२६	४	६	१५९६			18206600093269	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन महतारा	पुरुष	२०७८-०२-२०	४	६	१५९६			18206600093107	1596	Success
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेन्द्र कार्की	पुरुष	२०७७-११-०६	४	६	१५९६			18206600093288	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विवेश महतारा	पुरुष	२०७७-०१-१९	५	६	१५९६		2082-01-19	18206600093531	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विकृति कार्की	महिला	२०७७-०९-१२	४	६	१५९६			18206600093059	1596	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विमा महतारा	महिला	२०७७-१२-०६	४	६	१५९६			18206600091922	1596	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शमिर महतारा	पुरुष	२०८०-१२-२३	१	६	१५९६			18206600092855	1596	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शोमराज कार्की	पुरुष	२०८०-०४-२०	१	६	१५९६			18206600092457	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुदेव चलाउने	पुरुष	२०७६-१०-२५	५	६	४४३		2081-10-25	18206600092659	443	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शमिक्षा कार्की	महिला	२०७९-०५-२५	२	६	१५९६			18206600092388	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुशिला कार्की	महिला	२०७९-१२-०६	२	६	१५९६			18206600092458	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसान्त चलाउने	पुरुष	२०७९-०२-२२	३	६	१५९६			18206600092695	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शमिक्षा नेपाली	महिला	२०७८-१०-०८	३	६	१५९६			18206600092333	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शर्मिला चलाउने	महिला	२०७९-१२-२५	२	६	१५९६			18206600091848	1596	Success

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुवास कामी	पुरुष	२०७८-०१-१५	४	६	१५९६			18206600093351	1596	Success
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रीया चलाउने	महिला	२०८०-०९-२०	१	६	१५९६			18206600092711	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना बोहरा	महिला	२०८०-१२-२१	१	६	१५९६			18206600092149	1596	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सप्रिक्षा चलाउने	महिला	२०८०-०३-१२	१	६	१५९६			18206600092780	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना वि.क	महिला	२०७८-०४-३०	३	६	१५९६			18206600092647	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सानुसा चलाउने	महिला	२०७७-०८-०७	४	६	१५९६			18206600093576	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७७-०४-०४	४	६	१५९६			18206600092694	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्माइल चलाउने	पुरुष	२०७८-०८-०७	३	६	१५९६			18206600093096	1596	Success
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना चलाउने	महिला	२०८०-०१-१७	२	६	१५९६			18206600092839	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वर्णिम देबि महतारा	महिला	२०८०-०१-०९	२	६	१५९६			18206600092615	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलीना महतारा	महिला	२०७७-१०-०४	४	६	१५९६			18206600092544	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा चलाउने	महिला	२०७८-०२-१५	४	६	१५९६			18206600092764	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिवानी चलाउने	महिला	२०७८-१०-०७	३	६	१५९६			18206600092542	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्नेहा कार्की	महिला	२०७९-०३-१९	२	६	१५९६			18206600092068	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सबिता चलाउने	महिला	२०८१-०३-१७	०	६	१५९६			18206600092623	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त कार्की	पुरुष	२०८१-०५-२३	०	६	१५९६			18206600092311	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धान्त कार्की	पुरुष	२०८०-११-११	१	६	१५९६			18206600092139	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया महतारा	महिला	२०७८-०३-११	३	६	१५९६			18206600092969	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिष महतारा	पुरुष	२०७७-०८-१९	४	६	१५९६			18206600092131	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश चलाउने	पुरुष	२०७७-०४-०६	४	६	१५९६			18206600092669	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल बुढा	पुरुष	२०८०-०१-१४	२	६	१५९६			18206600092913	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	होमराज महतारा	पुरुष	२०७८-११-०३	३	६	१५९६			18206600093469	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिकमत चलाउने	पुरुष	२०७८-१०-०३	३	६	१५९६			18206600092912	1596	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	िसमा चलाउने	महिला	२०७८-०६-०१	३	६	१५९६			18206600093569	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ितलक महतारा	पुरुष	२०७८-०२-१०	४	६	१५९६			18206600093352	1596	Success
२६८	दलित बालबालिका	अनमोल िव क	पुरुष	२०७८-०१-२६	४	६	१५९६			18206600106070	1596	Success
२६९	दलित बालबालिका	अनुजा महर	महिला	२०८१-०७-०८	०	६	१५९६			18206600105418	1596	Success
२७०	दलित बालबालिका	अर्पण बि क	पुरुष	२०८०-०१-०६	२	६	१५९६			18206600105649	1596	Success
२७१	दलित बालबालिका	अम्मर बि क	पुरुष	२०७८-१०-२५	३	६	१५९६			18206600105543	1596	Success
२७२	दलित बालबालिका	आयुष बि.क.	पुरुष	२०७७-११-१७	४	६	१५९६			18206600105498	1596	Success
२७३	दलित बालबालिका	आरोप नेपाली	पुरुष	२०७९-०४-०९	२	६	१५९६			18206600105829	1596	Success

२७४	दलित बालबालिका	आयुष साकी	पुरुष	२०८०-०९-०५	१	६	१५९६			18206600105809	1596	Success
२७५	दलित बालबालिका	इम्मानुयल वि.क	पुरुष	२०७७-०४-२३	४	६	१५९६			18206600105405	1596	Success
२७६	दलित बालबालिका	उषा नेपाली	महिला	२०७६-१२-०५	५	६	११५०		2081-12-05	18206600106049	1150	Success
२७७	दलित बालबालिका	करिष्मा बि क	महिला	२०८१-०२-२८	१	६	१५९६			18206600105560	1596	Success
२७८	दलित बालबालिका	करीना वि.क	महिला	२०७८-०२-०२	४	६	१५९६			18206600105624	1596	Success
२७९	दलित बालबालिका	करिष्मा वि क	महिला	२०७७-११-०१	४	६	१५९६			18206600105434	1596	Success
२८०	दलित बालबालिका	खिमा साकी	महिला	२०७८-०६-२९	३	६	१५९६			18206600105645	1596	Success
२८१	दलित बालबालिका	खम्मी साकी	महिला	२०७८-०८-२५	३	६	१५९६			18206600106008	1596	Success
२८२	दलित बालबालिका	गरिमा वस्याल	महिला	२०८०-१२-२५	१	६	१५९६			18206600105884	1596	Success
२८३	दलित बालबालिका	चन्दिका साकी	महिला	२०८१-०१-२४	१	६	१५९६			18206600105774	1596	Success
२८४	दलित बालबालिका	झरना वि.क	महिला	२०७७-०१-०९	५	६	१५९६		2082-01-09	18206600105669	1596	Success
२८५	दलित बालबालिका	झलक बि.क.	पुरुष	२०७७-०३-२१	४	६	१५९६		2082-03-21	18206600105602	1596	Success
२८६	दलित बालबालिका	तपस्या महर	महिला	२०८१-१०-०२	०	६	१०६४			18206600118238	1064	Success
२८७	दलित बालबालिका	दिपेश नेपाली	पुरुष	२०८१-०८-२५	०	६	१५९६			18206600145784	1596	Success
२८८	दलित बालबालिका	देवानी नेपाली	महिला	२०८०-११-०१	१	६	१५९६			18206600105795	1596	Success
२८९	दलित बालबालिका	नविन साकी	पुरुष	२०७६-११-१५	५	६	८०७		2081-11-15	18206600105437	807	Success
२९०	दलित बालबालिका	पवीता बि क	महिला	२०७७-११-१७	४	६	१५९६			18206600105784	1596	Success
२९१	दलित बालबालिका	प्रतिक्षा बि क	महिला	२०८०-०१-१३	२	६	१५९६			18206600105570	1596	Success
२९२	दलित बालबालिका	प्रिति नेपाली	महिला	२०७९-०९-०३	२	६	१५९६			18206600105838	1596	Success
२९३	दलित बालबालिका	प्रतिक बि क	पुरुष	२०८०-०८-०८	१	६	१५९६			18206600105610	1596	Success
२९४	दलित बालबालिका	प्रिया बि क	महिला	२०८१-०१-११	१	६	१५९६			18206600105885	1596	Success
२९५	दलित बालबालिका	प्रवाश वि.क	पुरुष	२०७६-११-०१	५	६	५५०		2081-11-01	18206600105866	550	Success
२९६	दलित बालबालिका	बृजिन बस्याल	पुरुष	२०८०-०३-२२	१	६	१५९६			18206600105968	1596	Success
२९७	दलित बालबालिका	बिबेक नेपाली	पुरुष	२०७९-०६-१४	२	६	१५९६			18206600105967	1596	Success
२९८	दलित बालबालिका	बिक्रम परियार	पुरुष	२०८०-०५-२१	१	६	१५९६			18206600105830	1596	Success
२९९	दलित बालबालिका	बिपिन साकी	पुरुष	२०८०-०३-२९	१	६	१५९६			18206600105593	1596	Success
३००	दलित बालबालिका	बिनिता नेपाली	महिला	२०८०-०५-०७	१	६	१५९६			18206600105897	1596	Success
३०१	दलित बालबालिका	बिनोद बि क	पुरुष	२०७९-१२-२२	२	६	१५९६			18206600105984	1596	Success
३०२	दलित बालबालिका	भूपेश परियार	पुरुष	२०८१-०५-२८	०	६	१५९६			18206600106047	1596	Success
३०३	दलित बालबालिका	मालकी बि क	महिला	२०८०-११-१५	१	६	१५९६			18206600105646	1596	Success
३०४	दलित बालबालिका	मनिशा नेपाली	महिला	२०७९-१०-२६	२	६	१५९६			18206600105399	1596	Success

३०५	दलित बालबालिका	मयन्क महर	पुरुष	२०८०-०५-२९	१	६	१५९६			18206600105594	1596	Success
३०६	दलित बालबालिका	मनिश परियार	पुरुष	२०८१-०६-२४	०	६	१०६४			18206600178202	1064	Success
३०७	दलित बालबालिका	माइरा बिश्वकर्मा	महिला	२०८१-०६-२७	०	६	१५९६			18206600105702	1596	Success
३०८	दलित बालबालिका	योगेश वि.क	पुरुष	२०८१-०३-०७	०	६	१५९६			18206600105933	1596	Success
३०९	दलित बालबालिका	युवराज वि.क	पुरुष	२०७८-०१-०२	४	६	१५९६			18206600105815	1596	Success
३१०	दलित बालबालिका	रन्जना बि.क	महिला	२०८१-०९-११	०	६	१५९६			18206600118235	1596	Success
३११	दलित बालबालिका	रन्जना वि.क	महिला	२०७८-०२-१६	४	६	१५९६			18206600105741	1596	Success
३१२	दलित बालबालिका	रोमन बि.क	पुरुष	२०८०-०३-१३	१	६	१५९६			18206600105470	1596	Success
३१३	दलित बालबालिका	रेनिश नेपाली	पुरुष	२०८१-०७-२१	०	६	१५९६			18206600105680	1596	Success
३१४	दलित बालबालिका	रमिता वि.क	महिला	२०७८-०२-११	४	६	१५९६			18206600105626	1596	Success
३१५	दलित बालबालिका	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-०६-०८	३	६	१५९६			18206600105896	1596	Success
३१६	दलित बालबालिका	विपशा बि.क	महिला	२०७७-०३-११	४	६	१५९६		2082-03-11	18206600105578	1596	Success
३१७	दलित बालबालिका	श्रीया बि.क	महिला	२०७८-०९-१०	३	६	१५९६			18206600105684	1596	Success
३१८	दलित बालबालिका	शोभा वि.क	महिला	२०८१-०५-१०	०	६	१५९६			18206600105679	1596	Success
३१९	दलित बालबालिका	श्रीयान्श बिश्वकर्मा	पुरुष	२०८०-०५-११	१	६	१५९६			18206600105482	1596	Success
३२०	दलित बालबालिका	सुप्रिया बिश्वकर्मा	महिला	२०७८-०६-०७	३	६	१५९६			18206600105627	1596	Success
३२१	दलित बालबालिका	सुप्रीत बि.क	पुरुष	२०७७-१०-०३	४	६	१५९६			18206600105419	1596	Success
३२२	दलित बालबालिका	सिदान्त विक	पुरुष	२०८०-०९-१४	१	६	१५९६			18206600105435	1596	Success
३२३	दलित बालबालिका	सोनिका नेपाली	महिला	२०८०-०६-०७	१	६	१५९६			18206600105904	1596	Success
३२४	दलित बालबालिका	सुरेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७९-०९-१३	२	६	१५९६			18206600105484	1596	Success
३२५	दलित बालबालिका	सुजित नेपाली	पुरुष	२०७९-०२-२२	३	६	१५९६			18206600105508	1596	Success
३२६	दलित बालबालिका	सलीन नेपाली	पुरुष	२०७६-११-२६	५	६	१००९		2081-11-26	18206600105525	1009	Success
३२७	दलित बालबालिका	सुनिता बि.क	महिला	२०८०-१२-२३	१	६	१५९६			18206600105854	1596	Success
३२८	दलित बालबालिका	समीक्षा वि.क	महिला	२०७८-०३-०१	४	६	१५९६			18206600106072	1596	Success
३२९	दलित बालबालिका	सुशासन बस्याल	पुरुष	२०८१-०६-१२	०	६	१५९६			18206600105949	1596	Success
३३०	दलित बालबालिका	सुवास नेपाली	पुरुष	२०८१-०३-१३	०	६	१५९६			18206600105803	1596	Success
३३१	दलित बालबालिका	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७७-०२-१२	५	६	१५९६		2082-02-12	18206600105448	1596	Success
३३२	दलित बालबालिका	सुशान्त बि.क	पुरुष	२०८०-०४-३२	१	६	१५९६			18206600105685	1596	Success
३३३	दलित बालबालिका	हिमला बि.क.	पुरुष	२०७७-०९-०४	४	६	१५९६			18206600105438	1596	Success
३३४	दलित बालबालिका	हरिष् नेपाली	पुरुष	२०७८-०३-२७	३	६	१५९६			18206600105806	1596	Success
३३५	दलित बालबालिका	विवेक वी.क	पुरुष	२०७६-१२-०२	५	६	१०९८		2081-12-02	18206600106048	1098	Success

							ᐱᐱᐱᐱᐱᐱ					
--	--	--	--	--	--	--	--------	--	--	--	--	--

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्नाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अम्मली शाही	महिला	२०११-१०-१२	७०	७	१२०००			18206600090663	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अनपि कामी	महिला	२००६-०३-२९	७५	७	१२०००			18206600091179	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अनरुप वली	पुरुष	२००४-०१-०१	७८	७	१२०००			18206600091260	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	७	१२०००			18206600090718	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमर वली	पुरुष	२०११-१२-०४	७०	७	१२०००			18206600090808	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ईनद बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०३-१५	७०	७	१२०००			18206600091135	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०९-२५	६९	७	१२०००			18206600091319	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण बहादुर बुढा	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	७	१२०००			18206600090719	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालि बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	७	१२०००			18206600090621	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर बहादुर शाही	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	७	१२०००			18206600090905	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली त् कमेनी	महिला	२०११-०१-०१	७१	७	१२०००			18206600091293	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर सिंह सकीर्	पुरुष	२००८-०३-२२	७३	७	१२०००			18206600090782	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्दरी सार्की	महिला	२०११-०१-११	७१	७	१२०००			18206600090722	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कौशिला शाही	महिला	१९९९-०५-१०	८२	७	१२०००			18206600090852	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमार शाही	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	७	१२०००			18206600091054	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर बोहरा	पुरुष	२००५-०४-०३	७७	७	१२०००			18206600090752	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुक्रु कामी	पुरुष	२००५-०१-०१	७७	७	१२०००			18206600091047	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला वली	महिला	२००४-०१-०१	७८	७	१२०००			18206600091002	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्दरी महतारा	महिला	२०१३-०१-१६	६९	७	१२०००			18206600091035	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खडगे दमाई	पुरुष	२०१०-११-०६	७१	७	१२०००			18206600090793	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्मी बस्नेत	महिला	२०१३-०२-०४	६९	७	१२०००			18206600091158	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्म बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१३-०१-१९	६९	७	१२०००			18206600090846	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खर्क बस्नेत	पुरुष	२०१३-०१-०१	६९	७	१२०००			18206600090771	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्बे बस्नेत	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	७	१२०००			18206600091350	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गंगा देवि कामी	महिला	२०१३-०२-०१	६९	७	१२०००			18206600091134	12000	Success

૨૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ગૌરા દમાઈ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૨-૦૪	૬૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600090665	12000	Success
૨૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ગોકર્ની બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૧૫	૭૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600090916	12000	Success
૨૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	જાનકી કામી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૪	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600090586	12000	Success
૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	જાનકી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૧-૧૦-૦૨	૭૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600090968	12000	Success
૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	જોગ બહાદુર વસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૧	૭૭	૭	૧૨૦૦૦			18206600090563	12000	Success
૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	જંગ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600090848	12000	Success
૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	જસુ વલી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૯	૮૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600091292	12000	Success
૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ડમ્બર કુમારી બોહરા	મહિલા	૧૯૯૯-૦૩-૧૫	૮૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600090595	12000	Success
૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ડમર કુમારી વલી	મહિલા	૨૦૧૩-૧૦-૧૧	૬૮	૭	૧૦૬૬૦			18206600093678	7980	Success
૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	તિલેત્ર કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600091021	12000	Success
૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	તુલસી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૦૫	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600090662	12000	Success
૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	દલ બહાદુર બસનેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600091089	12000	Success
૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	દિપ બહાદુર વલિ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૭-૦૪	૭૭	૭	૧૨૦૦૦			18206600091148	12000	Success
૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	દલ બહાદુર બસનેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૨	૭	૧૨૦૦૦					
૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	દલ બહાદુર બસનેત	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600090594	12000	Success
૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	દુધ બહાદુર વલી	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૭	૧૨૦૦૦			18206600090664	12000	Success
૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	દુધ માયા સિંહ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૦૧	૯૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600091287	12000	Success
૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ધન બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600090747	12000	Success
૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ધન બહાદુર ચલાડને	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૭	૧૨૦૦૦			18206600091325	12000	Success
૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ધન બહાદુર થાપા	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૭	૧૨૦૦૦			18206600090926	12000	Success
૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ધન કુમારી બસ્નેત	મહિલા	૧૯૯૮-૦૩-૦૫	૮૩	૭	૧૨૦૦૦			18206600090696	12000	Success
૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ધન વિર કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600090904	12000	Success
૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નર બહાદુર મહતારા	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૧-૦૧	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600091149	12000	Success
૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નિર્મલા બનિયા મલ્લ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૮-૦૧	૬૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600091267	12000	Success
૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નનદ કુમારી સિંહ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૨-૦૩	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600091009	12000	Success
૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નલ બહાદુર બોહરા	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૧	૬૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600090817	12000	Success
૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નૈને બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૭	૧૨૦૦૦			18206600091197	12000	Success
૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નિમ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૦૫	૭૩	૭	૧૨૦૦૦			18206600090829	12000	Success
૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નરિ ખાને દમાઈ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૭	૧૨૦૦૦			18206600091004	12000	Success
૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નર બહાદુર બોહરા	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૧૪	૮૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600091326	12000	Success
૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	નરે બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૭	૧૨૦૦૦			18206600091159	12000	Success

૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	પૈલવાન વસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૭	૧૨૦૦૦			18206600090753	12000	Success
૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	પુતલી દેવિ વલી	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600091294	12000	Success
૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	પિગોલી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૩-૦૪-૧૦	૭૮	૭	૧૨૦૦૦			18206600091124	12000	Success
૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	પાનસરા પુન	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૧૦	૭૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600091169	12000	Success
૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	પ્યાઝલી વલી	મહિલા	૨૦૦૩-૧૨-૨૭	૭૮	૭	૧૨૦૦૦			18206600091327	12000	Success
૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	પૃથી બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૦૧	૭૬	૭	૧૨૦૦૦			18206600091150	12000	Success
૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બલે થાપા	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૦૧	૭૩	૭	૧૨૦૦૦			18206600090751	12000	Success
૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બાલ બહાદુર ચલાઝને	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૭	૧૨૦૦૦			18206600090828	12000	Success
૬૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બેલી સિંહ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૮-૧૯	૭૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600090746	12000	Success
૬૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બુદ બહાદુર સિંહ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૭	૧૨૦૦૦			18206600090903	12000	Success
૬૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	બાલે વલી	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૮૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600090659	12000	Success
૬૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભદી કામી	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૫	૭૪	૭	૧૨૦૦૦			18206600090892	12000	Success
૬૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	ભદ્ર કલી સિંહ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૪-૧૭	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600090585	12000	Success
૭૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મનસરા થાપા	મહિલા	૨૦૧૨-૦૩-૧૪	૬૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600090809	12000	Success
૭૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મન કુમારી સિંહ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૩-૧૫	૭૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600091136	12000	Success
૭૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મુગા દેવિ સિંહ	મહિલા	૧૯૮૭-૦૧-૦૧	૯૫	૭	૧૨૦૦૦			18206600090946	12000	Success
૭૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મન બહાદુર મલ્લ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૬	૭	૧૨૦૦૦			18206600091205	12000	Success
૭૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મર્દ બિર શાહી	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૧-૦૧	૭૭	૭	૧૨૦૦૦			18206600091182	12000	Success
૭૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મન કુમારી વસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૧૪	૭૬	૭	૧૨૦૦૦			18206600091242	12000	Success
૭૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	માન બહાદુર શાહી	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૧	૭૦	૭	૧૨૦૦૦			18206600090587	12000	Success
૭૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મન સિંહ કામી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600090720	12000	Success
૭૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મની કામી	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૩	૭૭	૭	૧૨૦૦૦			18206600091137	12000	Success
૭૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	મન કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૧-૧૧	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600091165	12000	Success
૮૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રંગે બોહરા	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૪	૭૮	૭	૧૨૦૦૦			18206600091328	12000	Success
૮૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રતિ બસ્નેત	મહિલા	૨૦૧૩-૦૩-૦૩	૬૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600091178	12000	Success
૮૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રતન કુમારી બસનેત	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૦	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600090776	12000	Success
૮૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રણ બહાદુર બસ્નેત	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૧	૬૯	૭	૧૨૦૦૦			18206600090604	12000	Success
૮૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રતન કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૧૦-૧૦-૨૨	૭૧	૭	૧૨૦૦૦			18206600091036	12000	Success
૮૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રમિતા રોકાયા બુદા	મહિલા	૨૦૦૯-૧૦-૧૩	૭૨	૭	૧૨૦૦૦			18206600091363	12000	Success
૮૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રતિ વસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૬	૭૩	૭	૧૨૦૦૦			18206600091022	12000	Success
૮૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા	રુપી બસ્નેત	મહિલા	૨૦૦૮-૧૦-૧૫	૭૩	૭	૧૨૦૦૦			18206600091183	12000	Success

८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रण ब. सिंह	पुरुष	२००४-०१-०१	७८	७	१२०००			18206600090756	12000	Success
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रतन कुमारी सिंह	महिला	२००४-०१-०१	७८	७	१२०००			18206600090728	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रतन कली बस्नेत	महिला	२००२-०६-१७	७९	७	१२०००			18206600090772	12000	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रन बहादुर वली	पुरुष	२००५-०२-०५	७७	७	१२०००			18206600090704	12000	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर वली	पुरुष	२००८-१२-१४	७३	७	१२०००			18206600091163	12000	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००७-०१-०१	७५	७	१२०००			18206600091003	12000	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर वली	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	७	१२०००			18206600091090	12000	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल कुमारी शाही	महिला	२०१०-०५-०२	७१	७	१२०००			18206600091098	12000	Success
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लका नेपाली	महिला	२०१०-१०-२४	७१	७	१२०००			18206600090847	12000	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विष्णु बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	७	१२०००			18206600090634	12000	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१०-०१-०१	७२	७	१२०००			18206600090695	12000	Success
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शिला कुमारी शाही	महिला	२०१३-०१-२५	६९	७	१२०००			18206600090769	12000	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	समरिता वली	महिला	२०११-१०-०५	७०	७	१२०००			18206600090783	12000	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सेतु बस्नेत	महिला	२००८-०५-०१	७३	७	१२०००			18206600091241	12000	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सपेर् कामी	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	७	१२०००			18206600091048	12000	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सिंह बहादुर चलाउने	पुरुष	२००८-११-२५	७३	७	१२०००			18206600091268	12000	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुर बहादुर ध्यार	पुरुष	२०१३-०१-०१	६९	७	१२०००			18206600091351	12000	Success
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सिला थापा	महिला	२००५-०३-०४	७६	७	१२०००			18206600090964	12000	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	समरिता बस्नेत	महिला	२०१०-१०-१५	७१	७	१२०००			18206600090590	12000	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हैत कली कामी	महिला	२००३-०१-१८	७९	७	१२०००			18206600091164	12000	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हजारी परियार	महिला	२०१०-०२-०४	७२	७	१२०००			18206600090770	12000	Success
१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	अनपी नेपाली	महिला	२०१५-०५-२९	६६	७	७९८०			18206600091527	7980	Success
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कैली साकीर्	महिला	२०१६-१०-०१	६५	७	७९८०			18206600091651	7980	Success
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	जनि कामी	महिला	२०१७-०३-०२	६५	७	७९८०			18206600091608	7980	Success
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	डण्डविर कामी	पुरुष	२०१५-०७-१३	६६	७	७९८०			18206600091671	7980	Success
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	देविसरा कामी	महिला	२०२०-०८-१८	६१	७	७९८०			18206600091512	7980	Success
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दलविर कामी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६५	७	७९८०			18206600091644	7980	Success
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनी साकीर्	महिला	२०१७-०२-१०	६५	७	७९८०			18206600091510	7980	Success
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनी कमी	महिला	२०२१-०३-०४	६०	७	७९८०			18206600091635	7980	Success
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनसरि वि क	महिला	२०१८-०३-१४	६३	७	७९८०			18206600091530	7980	Success
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धने साकीर्	पुरुष	२०२१-०२-१०	६१	७	७९८०			18206600091592	7980	Success

११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नैनी दमाइनी	महिला	२०१५-०१-०१	६७	७	७९८०			18206600091590	7980	Success
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नैने सर्की	महिला	२०१४-०२-१५	६८	७	७९८०			18206600091514	7980	Success
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नरे कामी	पुरुष	२०१७-०१-०१	६५	७	७९८०			18206600091543	7980	Success
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नैनकला कामी	महिला	२०१८-०२-२०	६४	७	७९८०			18206600091686	7980	Success
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	भद्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०५-१६	६५	७	७९८०			18206600091623	7980	Success
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मन कुमारी कामी	महिला	२०२०-०२-०४	६२	७	७९८०			18206600091574	7980	Success
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रुपा कामी	महिला	२०१८-१२-३०	६३	७	७९८०			18206600091597	7980	Success
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रतन कुमारी वि क सिंह	महिला	२०१८-०७-१५	६३	७	७९८०			18206600091658	7980	Success
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-१५	६८	७	७९८०			18206600091554	7980	Success
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	ललिता विक	महिला	२०२०-०४-१७	६१	७	७९८०			18206600091499	7980	Success
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	वीर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१८-१०-१०	६३	७	७९८०			18206600091546	7980	Success
१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमारी देबी पुन	महिला	२०१८-०१-०१	६४	७	७९८०			18206600093647	7980	Success
१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	काली बस्नेत	महिला	२०१८-०३-०२	६४	७	७९८०			18206600093666	7980	Success
१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	खम्बी देबि थापा	महिला	२०१७-०१-०१	६५	७	७९८०			18206600093659	7980	Success
१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	डिल माया शाही	महिला	२०१६-०१-१२	६६	७	७९८०			18206600093662	7980	Success
१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	दिप कुमारी वली	महिला	२०१७-०२-०१	६५	७	७९८०			18206600093711	7980	Success
१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	देउ कली वली	महिला	२०१५-०२-१६	६७	७	७९८०			18206600093648	7980	Success
१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धन कली थापा	महिला	२०१८-०३-०३	६३	७	७९८०			18206600093715	7980	Success
१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धन कली बोहरा	महिला	२०१५-०१-१३	६७	७	७९८०			18206600093656	7980	Success
१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नैनी कुमारी बस्नेत	महिला	२०१५-०१-०५	६७	७	७९८०			18206600093661	7980	Success
१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पम्पी बस्नेत	महिला	२०१८-१०-०५	६३	७	७९८०			18206600093709	7980	Success
१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पशुपति वस्नेत	महिला	२०१८-१२-१७	६३	७	७९८०			18206600093670	7980	Success
१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	माया देवी बस्नेत	महिला	२०१९-१२-०६	६२	७	७९८०			18206600093703	7980	Success
१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	विरमि कुमारी सिंह	महिला	२०१७-०२-०१	६५	७	७९८०			18206600093699	7980	Success
१४३	विधवा	कमला मल्ल सिंह	महिला	२०५०-०४-१५	३१	७	७९८०			18206600106138	7980	Success
१४४	विधवा	कमला थापा	महिला	२०४२-१०-१५	३९	७	७९८०			18206600106277	7980	Success
१४५	विधवा	कलदरी बोहरा	महिला	२०२७-०५-१६	५४	७	७९८०			18206600106118	7980	Success
१४६	विधवा	गालिमा बस्नेत	महिला	२०३२-०१-११	५०	७	७९८०			18206600106176	7980	Success
१४७	विधवा	चन्दा कुमारी शाही	महिला	२०२०-०५-०३	६१	७	७९८०			18206600106354	7980	Success
१४८	विधवा	जय कला परियार	महिला	२०२४-०५-१०	५७	७	७९८०			18206600106276	7980	Success
१४९	विधवा	जन कुमारी नेपाली	महिला	२०२५-०५-०२	५६	७	७९८०			18206600106191	7980	Success

१५०	विधवा	जन कुमारी बाहेरा	महिला	२०२४-०९-२०	५७	७	७९८०			18206600106351	7980	Success
१५१	विधवा	डिल कुमारी वली	महिला	२०२५-०६-१०	५६	७	७९८०			18206600106177	7980	Success
१५२	विधवा	दुधकली बस्नेत चलाउने	महिला	२०४७-०१-११	३५	७	७९८०			18206600106110	7980	Success
१५३	विधवा	धन कुमारी बोहरा	महिला	२०३२-०४-०६	४९	७	७९८०			18206600106220	7980	Success
१५४	विधवा	निस्मा नेपाली	महिला	२०५२-१२-२०	२९	७	७९८०			18206600106314	7980	Success
१५५	विधवा	नैन कुमारी सिंह	महिला	२०२२-०३-०७	५९	७	७९८०			18206600106210	7980	Success
१५६	विधवा	नैन कुमारी वली	महिला	२०१८-०१-११	६४	७	७९८०			18206600106162	7980	Success
१५७	विधवा	पशु पति मल्ल	महिला	२०३२-०६-०९	४९	७	७९८०			18206600106267	7980	Success
१५८	विधवा	पुलती कामी	महिला	२०४२-०४-०७	३९	७	७९८०			18206600106298	7980	Success
१५९	विधवा	पदमकलि कामी	महिला	२०३१-०१-०५	५१	७	७९८०			18206600106111	7980	Success
१६०	विधवा	पवि थापा	महिला	२०२५-०५-१०	५६	७	७९८०			18206600106236	7980	Success
१६१	विधवा	बिष्णु बस्नेत	महिला	२०२५-०३-१५	५६	७	७९८०			18206600106297	7980	Success
१६२	विधवा	भग वति सिंह	महिला	२०३९-०९-०४	४२	७	७९८०			18206600106296	7980	Success
१६३	विधवा	भद्र कुमारी चलाउने	महिला	२०२४-०१-०२	५८	७	५३२०					
१६४	विधवा	मन माया कामी	महिला	२०३७-०५-१२	४४	७	७९८०			18206600106196	7980	Success
१६५	विधवा	माया कुमारी सिंह	महिला	२०४५-११-११	३६	७	७९८०			18206600106163	7980	Success
१६६	विधवा	माया दमाई	महिला	२०२३-०८-१६	५८	७	७९८०			18206600106250	7980	Success
१६७	विधवा	माया बस्नेत	महिला	२०५६-१२-२०	२५	७	७९८०			18206600106284	7980	Success
१६८	विधवा	मिना वली	महिला	२०३०-०८-१२	५१	७	७९८०			18206600106215	7980	Success
१६९	विधवा	मिना सिंह	महिला	२०२१-०१-१३	६१	७	७९८०			18206600106202	7980	Success
१७०	विधवा	मिना दमाइ	महिला	२०३९-०९-११	४२	७	७९८०			18206600106322	7980	Success
१७१	विधवा	रुपा चन्द	महिला	२०३१-१२-०८	५०	७	७९८०			18206600106203	7980	Success
१७२	विधवा	रतन कुमारी थापा	महिला	२०२७-०३-०५	५४	७	७९८०			18206600106185	7980	Success
१७३	विधवा	राधा विष्ट	महिला	२०२९-१२-०९	५२	७	७९८०			18206600106261	7980	Success
१७४	विधवा	रितु चलाउने	महिला	२०४५-०१-०७	३७	७	७९८०			18206600106259	7980	Success
१७५	विधवा	विमला वली	महिला	२०४२-०३-०१	४०	७	७९८०			18206600106304	7980	Success
१७६	विधवा	वास्मती सिंह	महिला	२०३०-०९-१७	५१	७	७९८०			18206600106249	7980	Success
१७७	विधवा	शुशिला वली	महिला	२०३३-०५-१०	४८	७	७९८०			18206600106099	7980	Success
१७८	विधवा	शान्ती कुमारी सिंह	महिला	२०३८-०१-१५	४४	७	७९८०			18206600106228	7980	Success
१७९	विधवा	सुमित्रा सिंह	महिला	२०३५-०३-२९	४६	७	७९८०			18206600106197	7980	Success
१८०	विधवा	सितली कुमारी बस्नेत	महिला	२०२३-०२-०१	५९	७	७९८०			18206600106329	7980	Success

१८१	विधवा	सुनकेसा रावत बस्नेत	महिला	२०५५-०६-०१	२६	७	७९८०			18206600106315	7980	Success
१८२	विधवा	सानी बस्नेत	महिला	२०२५-०३-२३	५६	७	७९८०			18206600106112	7980	Success
१८३	विधवा	सिला सिंह	महिला	२०३२-११-०४	४९	७	७९८०			18206600106224	7980	Success
१८४	विधवा	सुन्दरी साकी	महिला	२०३३-०१-१९	४९	७	७९८०			18206600106371	7980	Success
१८५	विधवा	हजारी शाही	महिला	२०२४-०३-१४	५७	७	७९८०			18206600106155	7980	Success
१८६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	काली बहादुर वली	पुरुष	२०३७-११-१५	४४	७	११९७०			18206600145473	11970	Success
१८७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	देव बहादुर थापा	पुरुष	२०१५-१२-०८	६६	७	११९७०			18206600145503	11970	Success
१८८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	धिरेन्द्र सिंह	पुरुष	२०४०-०२-२१	४२	७	११९७०			18206600145490	11970	Success
१८९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	बागमती वली	महिला	२०५५-११-१०	२६	७	११९७०			18206600145509	11970	Success
१९०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	लक्ष्मी वली	महिला	२०७२-०१-०१	१०	७	११९७०			18206600145470	11970	Success
१९१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	अमर सिंह	पुरुष	२०५६-१२-२१	२५	७	६३८४			18206600091470	6384	Success
१९२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	आकाश मल्ल	पुरुष	२०६९-०२-२६	१३	७	६३८४			18206600091448	6384	Success
१९३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	खिमा थापा	महिला	२०७३-०३-१९	८	७	६३८४			18206600091390	6384	Success
१९४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	खकेन्द्र विक	पुरुष	२०६३-०३-२९	१८	७	६३८४			18206600091484	6384	Success
१९५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गौरी शाही सिंह	महिला	२०५८-०१-१५	२४	७	६३८४			18206600091468	6384	Success
१९६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	तरुण वली	पुरुष	२०६८-०२-२६	१४	७	६३८४			18206600091415	6384	Success
१९७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दुगेश बस्नेत	पुरुष	२०७१-१२-०६	१०	७	६३८४			18206600091397	6384	Success
१९८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दिनेश बस्नेत	पुरुष	२०६७-०१-२८	१५	७	६३८४			18206600091433	6384	Success
१९९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	धनराज बस्नेत	पुरुष	२०६३-०७-१७	१८	७	६३८४			18206600091404	6384	Success
२००	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	पुजा बस्नेत	महिला	२०७६-०१-१२	६	७	४२५६			18206600091471	4256	Success
२०१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	पुष्क वस्नेत	पुरुष	२०७२-०१-१९	१०	७	६३८४			18206600091428	6384	Success
२०२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	भिम बहादुर चलाउने	पुरुष	२०३०-१०-०९	५१	७	६३८४			18206600091454	6384	Success
२०३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	योगेन्द्र बोहरा	पुरुष	२०७५-०१-०५	७	७	६३८४			18206600091488	6384	Success
२०४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	विश्वास बस्नेत	पुरुष	२०६१-११-१९	२०	७	६३८४			18206600091480	6384	Success
२०५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सिता वली	महिला	२०५५-१२-०३	२६	७	६३८४			18206600091436	6384	Success
२०६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सजने कामी	पुरुष	२०३४-१०-१०	४७	७	६३८४			18206600091380	6384	Success
२०७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सुरज महतारा	पुरुष	२०७६-०१-१२	६	७	६३८४			18206600091481	6384	Success
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुसा बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२५	३	७	१५९६			18206600093592	1596	Success
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुश बस्नेत	पुरुष	२०८१-०२-१९	१	७	१५९६			18206600156423	1596	Success
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुराजा सिंह	महिला	२०८०-१०-२१	१	७	१५९६			18206600092196	1596	Success
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमृता वली	महिला	२०८०-०५-२०	१	७	१५९६			18206600092268	1596	Success

२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुसा सिंह	महिला	२०७९-०६-०६	२	७	१५९६			18206600093055	1596	Success
२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविनास वली	पुरुष	२०७९-११-०३	२	७	१५९६			18206600092863	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मिता बोहरा	महिला	२०७७-१२-०५	४	७	१५९६			18206600093202	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अप्सरा बस्नेत	महिला	२०७७-०४-०१	४	७	१५९६			18206600093282	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविशेक बस्नेत	पुरुष	२०७९-०३-३१	२	७	१५९६			18206600091717	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनु बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१०	३	७	१५९६			18206600093231	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविनास बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२१	३	७	१५९६			18206600092267	1596	Success
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मि बस्नेत	महिला	२०७९-०१-१८	३	७	१५९६			18206600092304	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अन्जना बस्नेत	महिला	२०७७-०५-२३	४	७	१५९६			18206600093588	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमृता वली	महिला	२०८१-०५-०९	०	७	१५९६			18206600118263	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनु थापा	महिला	२०८०-०४-१८	१	७	१५९६			18206600092173	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अबि बस्नेत	पुरुष	२०७९-०६-२७	२	७	१५९६			18206600092027	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुसा वली	महिला	२०८०-०३-२१	१	७	१५९६			18206600093521	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमर्त बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-०४	२	७	१५९६			18206600092834	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिस सिंह	पुरुष	२०७९-०५-३०	२	७	१५९६			18206600092020	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मिता शाही	महिला	२०८१-०९-२३	०	७	१०६४			18206600092771	1064	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमोल खत्री	पुरुष	२०७७-०३-३१	४	७	१५९६		2082-03-31	18206600092826	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आसिका थापा	महिला	२०७७-०७-१९	४	७	१५९६			18206600092848	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष वली	पुरुष	२०७७-०६-२६	४	७	१५९६			18206600092082	1596	Success
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदित बस्नेत	पुरुष	२०८०-०७-०६	१	७	१५९६			18206600093590	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आबस खत्री	पुरुष	२०८०-०४-२१	१	७	१५९६			18206600091879	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आननद चलाउने	पुरुष	२०७६-१२-१६	५	७	१३३९		2081-12-16	18206600092195	1339	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिस वली	पुरुष	२०७७-०४-२५	४	७	१५९६			18206600093522	1596	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरुस बस्नेत	पुरुष	२०७९-०१-०५	३	७	१५९६			18206600091702	1596	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा वली	महिला	२०८०-०४-२२	१	७	१५९६			18206600091942	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस परियार	पुरुष	२०७८-०८-२७	३	७	१५९६			18206600092689	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिस वली	पुरुष	२०८१-०६-०५	०	७	१५९६			18206600118252	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुश सिंह	पुरुष	२०७९-०१-२५	३	७	१५९६			18206600093599	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयांश बस्नेत	पुरुष	२०८०-०९-२८	१	७	१५९६			18206600093205	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरेन मल्ल	पुरुष	२०७९-०३-१६	२	७	१५९६			18206600092448	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आषिक वली	पुरुष	२०७८-०४-१०	३	७	१५९६			18206600092324	1596	Success

२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती सिंह	महिला	२०७७-०४-२२	४	७	१५९६			18206600092877	1596	Success
२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आर्या थापा	पुरुष	२०८१-०६-०३	०	७	१५९६			18206600093153	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुसा महतारा	महिला	२०८१-११-०५	०	७	५३२			18206600156424	532	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस वली	पुरुष	२०७८-१०-०९	३	७	१५९६			18206600093452	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती बोहरा	महिला	२०७७-०७-१५	४	७	१५९६			18206600092106	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इशान सिंह	पुरुष	२०८०-०१-०९	२	७	१५९६			18206600092168	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईशा विक	महिला	२०८०-१०-१९	१	७	१५९६			18206600092743	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एसुदा बस्नेत	महिला	२०८१-०४-०४	०	७	१५९६					
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एरिक बस्नेत	पुरुष	२०७७-०८-२५	४	७	१५९६			18206600092744	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिसा खत्री	महिला	२०७७-०३-०७	४	७	१५९६		2082-03-07	18206600092408	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिना वली	महिला	२०७८-०१-१२	४	७	१५९६			18206600091828	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमल सिंह	पुरुष	२०७८-०९-०६	३	७	१५९६			18206600093622	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविता सिंह	महिला	२०८०-०९-१०	१	७	१५९६			18206600092169	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण विक	पुरुष	२०७८-०८-०७	३	७	१५९६			18206600093069	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण विवष शाही	पुरुष	२०७९-०७-२७	२	७	१५९६			18206600092638	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुशल बोहरा	पुरुष	२०७८-०७-१२	३	७	१५९६			18206600093482	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किरण बस्नेत	पुरुष	२०७७-०३-२८	४	७	१५९६		2082-03-28	18206600091714	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविराज चन्द	पुरुष	२०७६-१२-१७	५	७	१३५६		2081-12-17	18206600092474	1356	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिका महतारा	महिला	२०८०-०३-०५	१	७	१५९६			18206600091795	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करुणा मल्ल	महिला	२०८०-०४-२८	१	७	१५९६			18206600092935	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कन्यना बस्नेत	महिला	२०८१-०९-२९	०	७	१०६४			18206600092233	1064	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा बुढा	महिला	२०८१-०७-०६	०	७	१५९६			18206600118264	1596	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत सार्की	पुरुष	२०७९-१२-१३	२	७	१५९६			18206600092901	1596	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमलराज बस्नेत	पुरुष	२०७७-०६-१५	४	७	१५९६			18206600091994	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिस्मा बस्नेत	महिला	२०७८-०६-१२	३	७	१५९६			18206600093236	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करण वली	पुरुष	२०८१-०५-२६	०	७	१५९६			18206600092428	1596	Success
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमला बस्नेत	महिला	२०७६-१२-२१	५	७	८९२		2081-12-21			
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मा शाही	महिला	२०८१-०८-०५	०	७	१५९६			18206600092939	1596	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खकेन्द्र महतारा	पुरुष	२०७८-०७-१०	३	७	१५९६			18206600092276	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिमा बुढा	महिला	२०७८-०९-२१	३	७	१५९६			18206600093539	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खिम प्रसाद वली	पुरुष	२०७७-०४-२३	४	७	१५९६			18206600091907	1596	Success

२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खकेन्द्र खत्री	पुरुष	२०७७-०५-१५	४	७	१५९६			18206600092293	1596	Success
२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गोरख बहादुर खत्री	पुरुष	२०७८-१०-१९	३	७	१५९६			18206600093409	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गोगिनी चलाउने	महिला	२०७६-१०-१३	५	७	२३१		2081-10-13	18206600092584	231	Success
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गरीसमा बस्नेत	महिला	२०७९-०६-१५	२	७	१५९६			18206600091916	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गोविन्द परियार	पुरुष	२०७९-०४-२८	२	७	१५९६			18206600093283	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ग्रिस्मा बस्नेत	महिला	२०८१-१०-१८	०	७	५३२			18206600156415	532	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गौरब बस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-०१	२	७	१५९६			18206600091748	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चित्रजंग वली	पुरुष	२०७८-०७-३०	३	७	१५९६			18206600093325	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	छविलाल वली	पुरुष	२०७९-०३-१५	२	७	१५९६			18206600091765	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जयलाल वली	पुरुष	२०७९-११-०६	२	७	१५९६			18206600092378	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जुन कुमारी चलाउने	महिला	२०७७-०४-१९	४	७	१५९६			18206600092313	1596	Success
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिश थापा	पुरुष	२०८०-०२-१९	२	७	१५९६			18206600092726	1596	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जानिका बोहरा	महिला	२०७८-०५-११	३	७	१५९६			18206600093204	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिशा बस्नेत	महिला	२०७७-०९-१५	४	७	१५९६			18206600091914	1596	Success
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जय पुन	पुरुष	२०७८-०२-२८	४	७	१५९६			18206600093495	1596	Success
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनीसा वली	महिला	२०८१-०५-०२	०	७	१५९६			18206600092199	1596	Success
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेविशा बस्नेत	महिला	२०८१-०४-०५	०	७	१५९६			18206600092611	1596	Success
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिशा बस्नेत	महिला	२०८०-११-२५	१	७	१५९६			18206600092275	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जमुना बस्नेत	महिला	२०८०-१२-०७	१	७	१५९६			18206600091763	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जोहान बस्नेत	पुरुष	२०८१-०१-०३	१	७	१५९६			18206600093621	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	झलक शाहि	पुरुष	२०७८-११-२०	३	७	१५९६			18206600091930	1596	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	झनारू बस्नेत	महिला	२०७९-०७-१९	२	७	१५९६			18206600091928	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ठगेन्द्र वली	महिला	२०८१-०५-२०	०	७	१५९६			18206600091746	1596	Success
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डिकेन्द्र थापा	पुरुष	२०७७-०५-०१	४	७	१५९६			18206600093408	1596	Success
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपा परियार	महिला	२०८०-०९-०२	१	७	१५९६			18206600091753	1596	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपांश बस्नेत	पुरुष	२०८१-०९-०८	०	७	१०६४			18206600156413	1064	Success
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवराज बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-१४	३	७	१५९६			18206600092301	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्शना बस्नेत	महिला	२०७९-०५-२७	२	७	१५९६			18206600092809	1596	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिराज सिंह	पुरुष	२०७८-०६-१०	३	७	१५९६			18206600093600	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देव राज वली	पुरुष	२०७८-०८-२५	३	७	१५९६			18206600092028	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेश सिंह	पुरुष	२०८१-०३-०७	०	७	१५९६			18206600091747	1596	Success

३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिब्या चलाउने	महिला	२०८०-०९-०६	१	७	१५९६			18206600092296	1596	Success
३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेन्द्र राज थापा	पुरुष	२०७९-१०-१३	२	७	१५९६			18206600093620	1596	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिवानी शाही	महिला	२०७७-०५-०९	४	७	१५९६			18206600093133	1596	Success
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धिरेन्द्र चलाउने	पुरुष	२०८०-०३-१९	१	७	१५९६			18206600092174	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धिरेस सिंह	पुरुष	२०७७-०३-२१	४	७	१५९६		2082-03-21	18206600092022	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धिरेस मल्ल	पुरुष	२०७८-०५-३१	३	७	१५९६			18206600092852	1596	Success
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धनमाया वली	महिला	२०७८-०६-०१	३	७	१५९६			18206600092255	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धनमाया बस्नेत	महिला	२०७८-०५-२९	३	७	१५९६			18206600093370	1596	Success
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नेलसन सिंह	पुरुष	२०८१-०७-२०	०	७	१५९६					
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नेत्रिका महतारा	महिला	२०७९-१०-०४	२	७	१५९६			18206600091995	1596	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नविना बस्नेत	महिला	२०७७-०१-०२	५	७	१५९६		2082-01-02	18206600091841	1596	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मल बस्नेत	पुरुष	२०८०-०७-०१	१	७	१५९६			18206600092525	1596	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निसल थापा	पुरुष	२०७७-०५-२६	४	७	१५९६			18206600092317	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निराजन बस्नेत	पुरुष	२०७८-०५-२९	३	७	१५९६			18206600093052	1596	Success
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निसल शाही	पुरुष	२०८१-०६-२१	०	७	१५९६			18206600092220	1596	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरज विक	पुरुष	२०८१-०८-१६	०	७	१५९६			18206600156406	1596	Success
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जल थापा	पुरुष	२०८०-०९-२७	१	७	१५९६			18206600092053	1596	Success
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निराजन सिंह	पुरुष	२०७७-०७-०३	४	७	१५९६			18206600092234	1596	Success
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नमरता शाही	महिला	२०७७-०४-०२	४	७	१५९६			18206600093608	1596	Success
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मला सिंह	महिला	२०७८-०४-०९	३	७	१५९६			18206600092266	1596	Success
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रचण्ड महतारा	पुरुष	२०८१-०५-१९	०	७	१५९६			18206600091969	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिमा बस्नेत	महिला	२०८१-०८-१२	०	७	१५९६			18206600093111	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिया वली	महिला	२०८०-०५-३०	१	७	१५९६			18206600093584	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुस्तीका बस्नेत	महिला	२०७६-१०-२९	५	७	५१४		2081-10-29	18206600092688	514	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रियांका थापा मगर	महिला	२०८१-०१-११	१	७	१५९६			18206600091854	1596	Success
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुनरमा विक	महिला	२०७९-०२-२५	३	७	१५९६			18206600092981	1596	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रीन्स बस्नेत	पुरुष	२०७८-०३-०८	३	७	१५९६			18206600093437	1596	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुरान बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२१	३	७	१५९६			18206600092134	1596	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृति बुढा मगर	महिला	२०८०-०५-१४	१	७	१५९६			18206600093087	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पंतिक खत्री खत्री	पुरुष	२०७९-०३-०३	२	७	१५९६			18206600093300	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रविना वली	महिला	२०८०-१२-१२	१	७	१५९६			18206600092803	1596	Success

३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पंबास विक	पुरुष	२०७९-०२-२५	३	७	१५९६			18206600092746	1596	Success
३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पूया वली	महिला	२०७८-०३-०७	३	७	१५९६			18206600091925	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पशुपति सिंह	महिला	२०७८-११-०६	३	७	१५९६			18206600092221	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त बाेहरा	पुरुष	२०७७-१२-१९	४	७	१५९६			18206600093461	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रक्रिती बस्नेत	महिला	२०८१-०९-१७	०	७	१०६४			18206600118256	1064	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिया सिंह	महिला	२०८०-१२-१५	१	७	१५९६			18206600093246	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पूजा वली	महिला	२०७९-०८-०१	२	७	१५९६			18206600091842	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पंतिक्षा बसनेत	महिला	२०७९-०४-१४	२	७	१५९६			18206600092958	1596	Success
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुष्पराज बस्नेत	पुरुष	२०७९-०९-०२	२	७	१५९६			18206600092086	1596	Success
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पवित्रा शाही	महिला	२०७९-१०-१७	२	७	१५९६			18206600093591	1596	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रियांशा थापा मगर	महिला	२०८१-०१-११	१	७	१५९६			18206600092367	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पूणिमा बोहरा	महिला	२०७७-०६-०१	४	७	१५९६			18206600093209	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पार्वति वुढा	महिला	२०७७-११-२३	४	७	१५९६			18206600093038	1596	Success
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स कुमार बस्नेत	पुरुष	२०७८-०२-०८	४	७	१५९६			18206600092827	1596	Success
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रमिका बस्नेत	महिला	२०७७-१०-१९	४	७	१५९६			18206600091811	1596	Success
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकाश वली	पुरुष	२०७७-०९-२२	४	७	१५९६			18206600091956	1596	Success
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बर्षा विक	महिला	२०७९-०१-२४	३	७	१५९६			18206600093206	1596	Success
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बेदराज वली	पुरुष	२०७७-०६-१९	४	७	१५९६			18206600092270	1596	Success
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बर्सन सिंह	पुरुष	२०८१-०४-१६	०	७	१५९६			18206600091881	1596	Success
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनिता चलाउने	महिला	२०८१-०३-०८	०	७	१५९६			18206600092742	1596	Success
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बालिका वली	महिला	२०७८-०५-२९	३	७	१५९६			18206600092269	1596	Success
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिरेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२२	३	७	१५९६			18206600093014	1596	Success
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भाबना सिंह	महिला	२०७९-०९-०८	२	७	१५९६			18206600091927	1596	Success
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भरत सिंह	पुरुष	२०७७-०५-१२	४	७	१५९६			18206600093575	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भवानि सिंह	महिला	२०७७-०९-१५	४	७	१५९६			18206600092788	1596	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुपेश बस्नेत	पुरुष	२०७८-०२-१५	४	७	१५९६			18206600093065	1596	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भाग्या थापा	महिला	२०८१-०८-०१	०	७	१५९६			18206600093593	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका चलाउने	महिला	२०८०-०३-०६	१	७	१५९६			18206600092346	1596	Success
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्काना बस्नेत	महिला	२०८१-०८-०१	०	७	१५९६					
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेधावी सिंह	महिला	२०७८-०९-३०	३	७	१५९६			18206600092727	1596	Success
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मानदेव खत्री	पुरुष	२०७९-०१-२८	३	७	१५९६			18206600091840	1596	Success

३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	महेश चलाउने	पुरुष	२०७९-०६-०४	२	७	१५९६			18206600093558	1596	Success
३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मात्रिका थापा	महिला	२०८१-०४-२८	०	७	१५९६			18206600092990	1596	Success
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मालिका बस्नेत	महिला	२०८१-०३-२५	०	७	१५९६			18206600092379	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	माधव बस्नेत	पुरुष	२०८१-०४-१८	०	७	१५९६			18206600093259	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मोहित बस्नेत	पुरुष	२०८१-०३-२८	०	७	१५९६			18206600092459	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ममता महतारा	महिला	२०७८-१२-०२	३	७	१५९६			18206600093623	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मालिका बस्नेत	महिला	२०७८-०३-०३	३	७	१५९६			18206600092572	1596	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनोज वली	पुरुष	२०८१-०८-०९	०	७	१५९६			18206600093086	1596	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिलन बस्नेत	पुरुष	२०८०-१०-१४	१	७	१५९६			18206600092464	1596	Success
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मात्रीका बस्नेत	महिला	२०७९-०२-२३	३	७	१५९६			18206600092402	1596	Success
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेघराज सिंह	पुरुष	२०७९-०६-०७	२	७	१५९६			18206600093152	1596	Success
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिना वली	महिला	२०७७-०७-२८	४	७	१५९६			18206600092019	1596	Success
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यसुदा विक	पुरुष	२०७७-१०-०५	४	७	१५९६			18206600093054	1596	Success
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिशा बस्नेत	महिला	२०८०-०२-११	२	७	१५९६			18206600093013	1596	Success
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योगेन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०८१-१०-२५	०	७	५३२			18206600156412	532	Success
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिक बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-१२	२	७	१५९६			18206600092473	1596	Success
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युवराज वली	पुरुष	२०७७-०९-२६	४	७	१५९६			18206600092407	1596	Success
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेयासा बस्नेत	महिला	२०८०-०५-१२	१	७	१५९६					
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन ब वली	पुरुष	२०७६-११-३०	५	७	१०६४		2081-11-29	18206600092302	1064	Success
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियाना बोहरा	महिला	२०८०-१०-१९	१	७	१५९६			18206600118251	1596	Success
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनु बस्नेत	महिला	२०७७-१०-२२	४	७	१५९६			18206600092005	1596	Success
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहन सिंह	पुरुष	२०७७-१०-११	४	७	१५९६			18206600091764	1596	Success
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राधिका सार्की	महिला	२०७८-०२-१०	४	७	१५९६			18206600091832	1596	Success
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राजेन्द्र विक	पुरुष	२०७८-०४-०३	३	७	१५९६			18206600092429	1596	Success
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेसिका वली	महिला	२०८१-०३-१४	०	७	१५९६			18206600092983	1596	Success
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम खत्री	पुरुष	२०८१-०४-१७	०	७	१५९६			18206600092707	1596	Success
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम बस्नेत	पुरुष	२०८१-०३-३१	०	७	१५९६			18206600092984	1596	Success
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोसनि बस्नेत	महिला	२०७८-०३-२५	३	७	१५९६			18206600093345	1596	Success
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रानि वि क	महिला	२०७७-१०-१९	४	७	१५९६			18206600093130	1596	Success
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितिक शाही	पुरुष	२०७९-०१-०८	३	७	१५९६			18206600093462	1596	Success
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु बोहरा	महिला	२०७८-१०-११	३	७	१५९६			18206600092306	1596	Success

३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमित बस्नेत	पुरुष	२०८०-०२-२०	२	७	१५९६			18206600092403	1596	Success
३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनुका बस्नेत	महिला	२०७९-०३-२९	२	७	१५९६			18206600093196	1596	Success
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रन्नजिता वली	महिला	२०७८-०५-२९	३	७	१५९६			18206600092664	1596	Success
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमेश चलाउने	पुरुष	२०८०-०६-२८	१	७	१५९६			18206600091910	1596	Success
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदिक सिंह	पुरुष	२०८०-१०-२०	१	७	१५९६			18206600091970	1596	Success
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियानास बस्नेत	पुरुष	२०७९-०९-०९	२	७	१५९६			18206600093078	1596	Success
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनुका वली	महिला	२०८०-०४-०२	१	७	१५९६			18206600093138	1596	Success
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिजन राज बुढा मगर	पुरुष	२०७७-१२-२८	४	७	१५९६			18206600092833	1596	Success
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राज कुमार सिंह	पुरुष	२०७९-०६-१२	२	७	१५९६			18206600093140	1596	Success
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रबिन्द्र सिंह	पुरुष	२०७८-०८-२२	३	७	१५९६			18206600092591	1596	Success
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रबिन्द्र बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-१५	३	७	१५९६			18206600093071	1596	Success
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिमा वली	महिला	२०७८-०८-०९	३	७	१५९६			18206600093026	1596	Success
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेश साकी	पुरुष	२०८०-०८-१०	१	७	१५९६			18206600093484	1596	Success
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ललिता चलाउने	महिला	२०७८-०७-०५	३	७	१५९६			18206600093483	1596	Success
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लकिस मल्ल	पुरुष	२०७८-१०-२५	३	७	१५९६			18206600091796	1596	Success
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेश बस्नेत	पुरुष	२०७९-०५-०२	२	७	१५९६			18206600092902	1596	Success
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विनोद वली	पुरुष	२०८०-०७-२०	१	७	१५९६					
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपना बस्नेत	पुरुष	२०८०-०८-११	१	७	१५९६			18206600093132	1596	Success
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विशाल चलाउने	पुरुष	२०७९-०९-१७	२	७	१५९६			18206600118262	1596	Success
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपषा बस्नेत	महिला	२०७६-१०-१९	५	७	३३७		2081-10-19	18206600091713	337	Success
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विशाल महतारा	पुरुष	२०७६-१०-२२	५	७	३९०		2081-10-22	18206600093207	390	Success
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपना शाही	महिला	२०७९-०९-०२	२	७	१५९६			18206600091700	1596	Success
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विशिष्ट वली	पुरुष	२०७९-०४-१३	२	७	१५९६			18206600093480	1596	Success
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विक्रम वली	पुरुष	२०७९-०३-०५	२	७	१५९६			18206600092006	1596	Success
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विनिता बस्नेत	महिला	२०८१-०९-२७	०	७	१०६४			18206600156402	1064	Success
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विमला साकी	महिला	२०८१-०८-३०	०	७	१०६४			18206600118246	1064	Success
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विष्णु बस्नेत	पुरुष	२०७७-०९-०८	४	७	१५९६			18206600092769	1596	Success
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विक्रम बस्नेत	पुरुष	२०७९-०४-०२	२	७	१५९६			18206600092842	1596	Success
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विपना चलाउने	महिला	२०८०-११-०५	१	७	१५९६			18206600092843	1596	Success
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विशाल खत्री	पुरुष	२०७७-०८-२२	४	७	१५९६			18206600093015	1596	Success
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विक्रम विक	पुरुष	२०७९-०१-०५	३	७	१५९६			18206600091880	1596	Success

४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	वेन्जुला बस्नेत	महिला	२०७७-१०-१०	४	७	१५९६			18206600093517	1596	Success
४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विध्या बस्नेत	महिला	२०७८-०१-३०	४	७	१५९६			18206600092347	1596	Success
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रीया बस्नेत	महिला	२०८०-०३-१२	१	७	१५९६			18206600092761	1596	Success
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिसल शाही	पुरुष	२०८१-०९-०५	०	७	१०६४					
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शोनिया चलाउने	महिला	२०७९-०२-०२	३	७	१५९६			18206600093028	1596	Success
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिशिर वली	पुरुष	२०८१-०९-१८	०	७	१०६४			18206600092905	1064	Success
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिलपा विक	महिला	२०७९-०६-२१	२	७	१५९६			18206600093141	1596	Success
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिशिर बस्नेत	पुरुष	२०८१-०५-०६	०	७	१५९६			18206600092108	1596	Success
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिदान्त परियार	पुरुष	२०७७-१२-०४	४	७	१५९६			18206600092348	1596	Success
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सनजिता वली	महिला	२०७६-११-०३	५	७	५८७		2081-11-03			
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धिका सिंह	महिला	२०८०-१२-०१	१	७	१५९६					
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सौगात सिंह	पुरुष	२०७८-११-१८	३	७	१५९६			18206600093486	1596	Success
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजल सिंह	पुरुष	२०७८-११-०६	३	७	१५९६			18206600093248	1596	Success
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप वली	पुरुष	२०८१-१०-१६	०	७	५३२			18206600118255	532	Success
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना सिंह	महिला	२०७७-१२-०६	४	७	१५९६			18206600092237	1596	Success
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिर्जना वली	महिला	२०७९-११-०८	२	७	१५९६			18206600093249	1596	Success
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना बोहरा	महिला	२०८०-०४-०६	१	७	१५९६			18206600092135	1596	Success
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुन्तोष बोहरा	पुरुष	२०७९-०१-०४	३	७	१५९६			18206600092582	1596	Success
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरस्वती बस्नेत	महिला	२०७६-१२-०३	५	७	१११५		2081-12-03	18206600091926	1115	Success
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुसान्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-०२	५	७	१५९६		2082-01-02	18206600092401	1596	Success
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुपिया सिंह	महिला	२०७७-०१-०७	५	७	१५९६		2082-01-07	18206600093386	1596	Success
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुसान नेपाली	पुरुष	२०८१-०१-१५	१	७	१५९६			18206600093387	1596	Success
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिर्जन शाही	पुरुष	२०८०-०४-११	१	७	१५९६			18206600091771	1596	Success
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोनाम बस्नेत	पुरुष	२०७९-०२-२७	३	७	१५९६			18206600093247	1596	Success
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया चलाउने	महिला	२०८०-०२-०७	२	७	१५९६			18206600092545	1596	Success
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुसमा बोहरा	पुरुष	२०७९-०५-१७	२	७	१५९६			18206600092806	1596	Success
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिर्जल बस्नेत	पुरुष	२०७९-१२-१३	२	७	१५९६			18206600092299	1596	Success
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०२-२०	५	७	१५९६		2082-02-20	18206600092026	1596	Success
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा सिंह	महिला	२०७७-०४-१२	४	७	१५९६			18206600091911	1596	Success
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिवानी बस्नेत	महिला	२०७९-१०-११	२	७	१५९६			18206600091772	1596	Success
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजता बस्नेत	पुरुष	२०८०-११-११	१	७	१५९६			18206600093626	1596	Success

४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्राट वली	पुरुष	२०७८-११-१९	३	७	१५९६			18206600093280	1596	Success
४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त थापा	पुरुष	२०८०-११-२०	१	७	१५९६			18206600092504	1596	Success
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सौरब चलाउने	पुरुष	२०८१-०९-२१	०	७	१०६४			18206600118254	1064	Success
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्जीत वली	पुरुष	२०७८-०६-२५	३	७	१५९६			18206600091934	1596	Success
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरल बस्नेत	महिला	२०७९-११-२३	२	७	१५९६			18206600093359	1596	Success
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया चलाउने	महिला	२०८१-०५-२०	०	७	१५९६			18206600092995	1596	Success
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरज वली	पुरुष	२०७७-११-२८	४	७	१५९६			18206600092136	1596	Success
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन थापा मगर	पुरुष	२०७८-०१-२३	४	७	१५९६			18206600092447	1596	Success
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोस्तिका शाही	महिला	२०७८-०२-२४	४	७	१५९६			18206600092050	1596	Success
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तिका बुढा	महिला	२०८१-०४-०१	०	७	१५९६			18206600091827	1596	Success
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सां्रगात सिंह	पुरुष	२०७८-११-१८	३	७	१५९६			18206600091935	1596	Success
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर सिंह	पुरुष	२०८०-१२-२२	१	७	१५९६			18206600093634	1596	Success
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सविना सिंह	महिला	२०७९-०३-२०	२	७	१५९६			18206600093197	1596	Success
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संजिवन पुन	पुरुष	२०७८-०६-०१	३	७	१५९६			18206600093139	1596	Success
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सनिश थापा	पुरुष	२०८१-०१-०६	१	७	१५९६			18206600156408	1596	Success
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा सिंह	महिला	२०८१-०६-२३	०	७	१५९६			18206600092368	1596	Success
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुसान्त बस्नेत	पुरुष	२०८१-०६-१०	०	७	१५९६			18206600092398	1596	Success
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मृती बस्नेत	महिला	२०७७-०६-०४	४	७	१५९६			18206600093346	1596	Success
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरज वली	पुरुष	२०७७-०६-२४	४	७	१५९६			18206600092841	1596	Success
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सामना बस्नेत	महिला	२०८०-०३-०५	१	७	१५९६			18206600092170	1596	Success
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरिता बस्नेत	महिला	२०७७-०५-१८	४	७	१५९६			18206600092840	1596	Success
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुनाम बस्नेत	पुरुष	२०७८-०१-२४	४	७	१५९६			18206600093053	1596	Success
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरेश बस्नेत	पुरुष	२०७७-१०-१२	४	७	१५९६			18206600092294	1596	Success
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोम राज बस्नेत	पुरुष	२०८०-०३-२३	१	७	१५९६			18206600092807	1596	Success
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशिल बस्नेत	पुरुष	२०८०-०३-०३	१	७	१५९६			18206600092592	1596	Success
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्ध्या थापा	महिला	२०७७-०९-२७	४	७	१५९६			18206600093538	1596	Success
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन रावल	पुरुष	२०७८-०४-०८	३	७	१५९६			18206600093520	1596	Success
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम राज परियार	पुरुष	२०७८-०४-११	३	७	१५९६			18206600092760	1596	Success
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमानी सिंह	महिला	२०८०-०८-२०	१	७	१५९६			18206600092051	1596	Success
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिष बस्नेत	पुरुष	२०७७-०१-२४	५	७	१५९६		2082-01-24	18206600092256	1596	Success
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिरा वोहरा	महिला	२०७७-०३-०७	४	७	१५९६		2082-03-07	18206600091699	1596	Success

४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिकला बोहरा	महिला	२०७८-०३-२७	३	७	१५९६			18206600092585	1596	Success
४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमा वली	महिला	२०८०-०६-२०	१	७	१५९६			18206600093454	1596	Success
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल बस्नेत	पुरुष	२०७९-०८-२७	२	७	१५९६			18206600093057	1596	Success
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमन्त बस्नेत	पुरुष	२०७७-०५-२८	४	७	१५९६			18206600093518	1596	Success
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिकमत बस्नेत	पुरुष	२०७८-०४-२४	३	७	१५९६			18206600092704	1596	Success
४९६	दलित बालबालिका	अनुरोध परियार	पुरुष	२०८१-०५-२२	०	७	१५९६			18206600145781	1596	Success
४९७	दलित बालबालिका	अनुस वि क	पुरुष	२०७७-१०-११	४	७	१५९६			18206600105519	1596	Success
४९८	दलित बालबालिका	अनिल वि क	पुरुष	२०७७-०३-२९	४	७	१५९६		2082-03-29	18206600105770	1596	Success
४९९	दलित बालबालिका	अनुस्का विक	महिला	२०७६-१२-१७	५	७	१३५६		2081-12-17	18206600106042	1356	Success
५००	दलित बालबालिका	अविराज विक	पुरुष	२०८१-०९-०९	०	७	१०६४			18206600118242	1064	Success
५०१	दलित बालबालिका	अस्मिता सार्की	महिला	२०७८-०४-१३	३	७	१५९६			18206600106082	1596	Success
५०२	दलित बालबालिका	आकृती विक	महिला	२०७९-०१-१२	३	७	१५९६			18206600105849	1596	Success
५०३	दलित बालबालिका	आकाश परियार	पुरुष	२०८१-०६-१४	०	७	१५९६			18206600145787	1596	Success
५०४	दलित बालबालिका	आकाश नेपाली	पुरुष	२०७७-०५-१०	४	७	१५९६			18206600105723	1596	Success
५०५	दलित बालबालिका	आयुश नेपाली	पुरुष	२०८१-०५-०६	०	७	१५९६					
५०६	दलित बालबालिका	एलिना विक	महिला	२०८१-०४-२६	०	७	१५९६			18206600105674	1596	Success
५०७	दलित बालबालिका	करिस्म नेपाली	महिला	२०७९-०९-२२	२	७	१५९६			18206600105618	1596	Success
५०८	दलित बालबालिका	कृतिका वि.क.	महिला	२०७८-०७-२७	३	७	१५९६			18206600105840	1596	Success
५०९	दलित बालबालिका	कमला सार्की	महिला	२०८०-१०-२२	१	७	१५९६					
५१०	दलित बालबालिका	करण दमाई	पुरुष	२०८१-०९-२८	०	७	५३२					
५११	दलित बालबालिका	कुमार प्रसाद सार्की	पुरुष	२०८०-०८-१३	१	७	१५९६			18206600105550	1596	Success
५१२	दलित बालबालिका	केशव नेपाली	पुरुष	२०८०-०८-१३	१	७	१५९६			18206600105489	1596	Success
५१३	दलित बालबालिका	गितिका विक	महिला	२०७८-०६-०२	३	७	१५९६			18206600105994	1596	Success
५१४	दलित बालबालिका	चन्दा वि क	महिला	२०७७-०९-०८	४	७	१५९६			18206600105909	1596	Success
५१५	दलित बालबालिका	जिवन विक	पुरुष	२०७९-१२-०३	२	७	१५९६			18206600105520	1596	Success
५१६	दलित बालबालिका	तिर्सना परियार	महिला	२०८०-०९-०४	१	७	१५९६			18206600105457	1596	Success
५१७	दलित बालबालिका	दिव्यांश विक	पुरुष	२०८१-०६-१२	०	७	१५९६			18206600105969	1596	Success
५१८	दलित बालबालिका	दुर्गाआस्मि सिंह सार्की	महिला	२०७७-१२-२८	४	७	१५९६			18206600105987	1596	Success
५१९	दलित बालबालिका	दिपसन परियार	पुरुष	२०७८-०६-२४	३	७	१५९६					
५२०	दलित बालबालिका	दिब्या परियार	पुरुष	२०८१-०१-०५	१	७	१५९६			18206600105800	1596	Success
५२१	दलित बालबालिका	धिराज विक	पुरुष	२०७८-०४-१५	३	७	१५९६			18206600105522	1596	Success

५२२	दलित बालबालिका	नवराज परियार	पुरुष	२०८०-०१-२४	२	७	१५९६			18206600105471	1596	Success
५२३	दलित बालबालिका	निजना परियार	महिला	२०७९-१०-०३	२	७	१५९६			18206600106078	1596	Success
५२४	दलित बालबालिका	नरेश विक	पुरुष	२०७९-०९-०३	२	७	१५९६			18206600106063	1596	Success
५२५	दलित बालबालिका	प्रेमीका विक	महिला	२०८१-१०-०१	०	७	१०६४			18206600105466	1064	Success
५२६	दलित बालबालिका	प्रशसा वि क	महिला	२०७९-१०-०१	२	७	१०६४			18206600105693	1064	Success
५२७	दलित बालबालिका	पूर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७८-०२-०८	४	७	१५९६			18206600105864	1596	Success
५२८	दलित बालबालिका	पार्वती वि क	महिला	२०७८-०४-२५	३	७	१५९६			18206600105954	1596	Success
५२९	दलित बालबालिका	प्रशान्त नेपाली	पुरुष	२०८१-०६-२५	०	७	१५९६					
५३०	दलित बालबालिका	बेदराजसिंह साकी	पुरुष	२०७९-०७-२४	२	७	१५९६			18206600106083	1596	Success
५३१	दलित बालबालिका	महेश साकी	पुरुष	२०८०-१०-१४	१	७	१५९६			18206600106031	1596	Success
५३२	दलित बालबालिका	महेश परियार	पुरुष	२०७८-०१-०९	४	७	१५९६			18206600105780	1596	Success
५३३	दलित बालबालिका	मुकेश परियार	पुरुष	२०८१-०९-०४	०	७	१०६४			18206600145783	1064	Success
५३४	दलित बालबालिका	युनिक बसनेत	पुरुष	२०७९-०३-३२	२	७	१५९६			18206600105574	1596	Success
५३५	दलित बालबालिका	रोमन वि क	पुरुष	२०७९-१२-१९	२	७	१५९६			18206600105458	1596	Success
५३६	दलित बालबालिका	रन्जना वि क	महिला	२०७८-०८-१५	३	७	१५९६			18206600105861	1596	Success
५३७	दलित बालबालिका	लिजा विक	महिला	२०७९-०७-२५	२	७	१५९६			18206600105585	1596	Success
५३८	दलित बालबालिका	शिवम विक	पुरुष	२०७९-०१-०१	३	७	१५९६			18206600105988	1596	Success
५३९	दलित बालबालिका	शिवसंकर साकी	पुरुष	२०७६-१०-२७	५	७	४७९		2081-10-27	18206600105722	479	Success
५४०	दलित बालबालिका	सन्ध्या परियार	महिला	२०८१-०२-२२	१	७	१५९६			18206600105535	1596	Success
५४१	दलित बालबालिका	सरस्वती परियार	महिला	२०७७-११-२९	४	७	१५९६			18206600105608	1596	Success
५४२	दलित बालबालिका	सुप्रिया विक	महिला	२०८०-०८-०२	१	७	१५९६			18206600105875	1596	Success
५४३	दलित बालबालिका	सुपूया विक	महिला	२०७७-०१-१३	५	७	१५९६		2082-01-13	18206600105790	1596	Success
५४४	दलित बालबालिका	सत्यम वि क	पुरुष	२०७७-०३-११	४	७	१५९६		2082-03-11	18206600105521	1596	Success
५४५	दलित बालबालिका	सलिन परियार	पुरुष	२०७६-११-२९	५	७	१०६४		2081-11-29	18206600105889	1064	Success
५४६	दलित बालबालिका	समिर परियार	पुरुष	२०८०-०६-०३	१	७	१५९६			18206600105986	1596	Success
५४७	दलित बालबालिका	सुजल साकी	पुरुष	२०८०-०२-१०	२	७	१५९६			18206600105824	1596	Success
५४८	दलित बालबालिका	सेवानी विक	महिला	२०८१-०६-०७	०	७	१५९६			18206600105733	1596	Success
५४९	दलित बालबालिका	सुशान्त विक	पुरुष	२०७८-०६-०५	३	७	१५९६					
५५०	दलित बालबालिका	सलिना विक	महिला	२०८१-०५-२८	०	७	१५९६			18206600106086	1596	Success
५५१	दलित बालबालिका	समान परियार	पुरुष	२०७६-११-११	५	७	७३४		2081-11-11	18206600105952	734	Success
५५२	दलित बालबालिका	सरिता परियार	महिला	२०७९-१०-१९	२	७	१५९६			18206600106017	1596	Success

५५३	दलित बालबालिका	हरिस परियार	पुरुष	२०७७-०४-०५	४	७	१५९६			18206600105487	1596	Success
५५४	दलित बालबालिका	हिगमत वि क	पुरुष	२०७९-०५-०९	२	७	१०६४					
							२६०२८६८					

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अम्म कुमारी शाही	महिला	२०१०-१०-०३	७१	८	१२०००			18206600090648	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमर कुमारी शाही	महिला	२००३-१०-२०	७८	८	१२०००			18206600091284	12000	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्णविर बोहरा	पुरुष	२००७-०१-०१	७५	८	१२०००			18206600091034	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-०७-१०	७९	८	१२०००			18206600091306	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्दरी बाहरा	महिला	२००३-०१-२०	७९	८	१२०००			18206600091339	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर रावल	पुरुष	२०१०-०१-१४	७२	८	१२०००			18206600090833	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमार सिंह	पुरुष	२००५-०१-०२	७७	८	१२०००			18206600090849	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली कुमाई	महिला	१९९८-०१-०१	८४	८	१२०००			18206600091360	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	८	१२०००			18206600090834	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी शाही	महिला	२०१३-०४-१७	६८	८	१२०००			18206600091340	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली खत्री	महिला	२०१३-०२-११	६९	८	१२०००			18206600090786	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर सिंह	पुरुष	२०११-०१-१४	७१	८	१२०००			18206600090576	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी कमेनी	महिला	२०१०-०१-१३	७२	८	१२०००			18206600091245	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुशमी कमिनी	महिला	२००८-०३-१२	७३	८	१२०००			18206600091322	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कैली कामी	महिला	२०१२-०५-०४	६९	८	१२०००			18206600091118	12000	Success
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमारो खत्री	पुरुष	२०१३-०३-१०	६८	८	१२०००			18206600090582	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्वे बुढा	पुरुष	२००१-०१-०१	८१	८	१२०००			18206600090825	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्मी कुमारी खत्री	महिला	२०१०-०३-१९	७१	८	१२०००			18206600090918	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खड्के कुमाइ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	८	१२०००					
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खड्के कुमाई	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	८	१२०००			18206600091078	12000	Success
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्मादेवी खत्री	महिला	२०११-११-१०	७०	८	१२०००			18206600090631	12000	Success
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोमा शाही	पुरुष	१९९४-०१-०१	८८	८	१२०००			18206600091218	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	घोईली कामी	महिला	२००६-०१-१०	७६	८	१२०००			18206600091107	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्दा वलि बोहोरा	महिला	२००६-०४-०५	७५	८	१२०००			18206600090899	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्दकली बोहरा	महिला	१९९०-०२-०३	९२	८	१२०००			18206600091174	12000	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्दे रावल	पुरुष	२००३-०१-०१	७९	८	१२०००			18206600091074	12000	Success

२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	चन्द कुमारी खत्री	महिला	२०१३-०१-०१	६९	८	१२०००			18206600090888	12000	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जन कुमारी कुमाइ	महिला	२००५-०२-०१	७७	८	१२०००			18206600090984	12000	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जुन कुमारी खत्री	महिला	२००१-०४-१५	८०	८	१२०००			18206600091343	12000	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जुन बहादुर सिंह	पुरुष	२००३-०८-०५	७८	८	१२०००			18206600091094	12000	Success
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	ज्वाली सिंह	महिला	२००५-०२-०१	७७	८	१२०००			18206600090568	12000	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैरूपा देवि बुढा	महिला	२००५-०१-०१	७७	८	११७४२		2081-12-29	18206600091338	12000	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जगे बुढा	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	८	१२०००			18206600090981	12000	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जित बहादुर खत्री	पुरुष	२००९-१०-१८	७२	८	१२०००			18206600090868	12000	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जनि कामी	महिला	२००१-०२-१०	८१	८	१२०००			18206600091016	12000	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जन कुमारी कुमाइ	महिला	२०१२-०४-१५	६९	८	१२०००			18206600091289	12000	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	२००६-११-११	७५	८	१२०००			18206600091032	12000	Success
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डन्डे कुमाइ	पुरुष	२००५-०२-१४	७७	८	१२०००			18206600090708	12000	Success
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तिल बहादुर बोहरा	पुरुष	२००८-०४-०५	७३	८	१२०००			18206600091244	12000	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तिर्खा कुमारी सिंह	महिला	२०१२-०३-०२	७०	८	७५८६		2081-11-26	18206600090742	12000	Success
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तुल बहादुर खत्री	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	८	१२०००			18206600090598	12000	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुध कली नेपाली	महिला	२००१-०४-१२	८०	८	१२०००			18206600091217	12000	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दली रावल	महिला	२००१-०५-१०	८०	८	१२०००			18206600091117	12000	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देउमी बुढा	महिला	२००४-०१-०१	७८	८	१२०००			18206600090615	12000	Success
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दलु सिंह	पुरुष	२०१०-०२-१४	७२	८	१२०००			18206600090804	12000	Success
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दिल बहादुर सिंह	पुरुष	२०१२-०१-०५	७०	८	१२०००			18206600091372	12000	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुध कली कमेनी	महिला	२०००-०१-०१	८२	८	१२०००			18206600090633	12000	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन कुमारी सिंह	महिला	२००४-०१-०२	७८	८	१२०००			18206600090740	12000	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन कुमारी सीह	महिला	२००१-०२-१०	८१	८	१२०००			18206600090985	12000	Success
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धनिराम सिंह	पुरुष	२००४-०१-१४	७८	८	१२०००			18206600090741	12000	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन बहादुर खत्री	पुरुष	२०१३-०१-०५	६९	८	१२०००			18206600090939	12000	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धर्मी बुढा	महिला	२०१२-०१-०२	७०	८	१२०००			18206600091248	12000	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन माया बुडा	महिला	२००६-१२-१२	७५	८	१२०००			18206600090917	12000	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनी रावल	महिला	२००१-१०-१५	८०	८	१२०००			18206600090983	12000	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नैनसरा खत्री	महिला	२०१३-०१-०५	६९	८	१२०००		2082-01-26	18206600091099	12000	Success
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्द कुमारी बुढा	महिला	२००९-०५-१६	७२	८	१२०००			18206600090761	12000	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नन्दकला सिंह	महिला	२००३-०५-०८	७८	८	१२०००			18206600091145	12000	Success

५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमि कुमारी कुमाई	महिला	२००५-०९-२२	७६	८	१२०००			18206600090878	12000	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पार्वती सिंह	महिला	२०११-०१-०१	७१	८	१२०००			18206600091361	12000	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदम कला हमाल	महिला	२००१-१०-०५	८०	८	१२०००			18206600090938	12000	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पठाने कार्की	पुरुष	२००९-०१-०१	७३	८	१२०००			18206600091100	12000	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पृथ्वी बहादुर कुमाइ	पुरुष	२०१३-०१-०५	६९	८	१२०००			18206600091070	12000	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०२-०३	७१	८	१२०००			18206600091101	12000	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पृथ्वी बहादुर शाही	पुरुष	२०११-०४-१६	७०	८	१२०००			18206600090801	12000	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पानसरी सिंह	महिला	२०१२-०७-१०	६९	८	१२०००			18206600090675	12000	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पावरती बुढा	महिला	२०१३-०२-०१	६९	८	१२०००			18206600091027	12000	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बादी रावल	पुरुष	२००५-०४-०३	७६	८	१२०००			18206600091304	12000	Success
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बल कुमारी खत्री	महिला	२०१३-०५-०७	६८	८	१२०००			18206600090930	12000	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बले बोहरा	पुरुष	२०००-०१-१०	८२	८	१२०००			18206600091073	12000	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बसन्धरी देवि भुल	महिला	२००५-०१-०१	७७	८	१२०००			18206600090580	12000	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बेल मति नेपाली	महिला	२०१०-१०-१४	७१	८	१२०००			18206600090887	12000	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भगे रावल	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	८	१२०००			18206600091114	12000	Success
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भिउदल सिंह	पुरुष	२०००-०१-०५	८२	८	१२०००			18206600091311	12000	Success
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भद्र कली नेपाली	महिला	२००१-०२-१५	८१	८	१२०००			18206600091042	12000	Success
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भक्त बहादुर बुढा	पुरुष	२०१०-०२-०३	७२	८	१२०००	2082-01-25		18206600090573	12000	Success
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भगवती सिंह	महिला	२०१०-०५-१०	७१	८	१२०००			18206600090922	12000	Success
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुक्तसरी - खत्री	महिला	२००८-०२-१०	७४	८	१२०००			18206600090885	12000	Success
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन कुमारी सिंह	महिला	२००३-०४-१०	७८	८	१२०००			18206600090937	12000	Success
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन कुमारी सिंह	महिला	२००२-०३-१५	७९	८	१२०००			18206600090889	12000	Success
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुन कुमारी खत्री	महिला	२००१-०५-१०	८०	८	१२०००			18206600091220	12000	Success
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मर्दविर भण्डारी	पुरुष	२००९-०२-०५	७३	८	१२०००			18206600091144	12000	Success
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	माया सिंह	महिला	२०१०-०५-१२	७१	८	१२०००			18206600091290	12000	Success
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मगे रावल	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	८	१२०००					
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनविर नेपाली	पुरुष	२००९-०१-१५	७३	८	१२०००			18206600090818	12000	Success
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन कुमारी रावल	महिला	२००५-०२-०५	७७	८	१२०००			18206600091263	12000	Success
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन्सरी बस्नेत कुमाइ	महिला	२०११-०५-०४	७०	८	१२०००			18206600090698	12000	Success
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन बहादुर सिंह	पुरुष	२००९-०१-०१	७३	८	१२०००			18206600091079	12000	Success
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन विर नेपाली	पुरुष	२०१०-०६-१२	७१	८	१२०००			18206600091025	12000	Success

८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन विर कामी	पुरुष	२००७-०१-०१	७५	८	१२०००			18206600090810	12000	Success
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मेदले कामी	पुरुष	२००७-११-०५	७४	८	१२०००			18206600091233	12000	Success
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मोती कुमारी सीह	महिला	२००१-०५-१६	८०	८	१२०००			18206600091172	12000	Success
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन कली खत्री	महिला	२०००-०७-१०	८१	८	१२०००			18206600090619	12000	Success
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन सरी कुमाइ	महिला	२००१-०१-१४	८१	८	१२०००			18206600091018	12000	Success
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रते कामी	पुरुष	२०००-०१-०१	८२	८	१२०००			18206600090872	12000	Success
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रन्ज कली बुढा	महिला	२००८-०१-०५	७४	८	१२०००					
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राम माया सिंह	महिला	२००४-०२-१५	७८	८	१२०००			18206600091273	12000	Success
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुपा सिंह	महिला	२००२-०६-१२	७९	८	१२०००			18206600090836	12000	Success
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाटी रावल	महिला	२००१-१०-१२	८०	८	१२०००					
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लली - कुमाइ	महिला	२००८-११-०५	७३	८	१२०००			18206600091285	12000	Success
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लिले कामी	पुरुष	२०००-०१-०१	८२	८	१२०००			18206600091171	12000	Success
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लीला कुमारी सीह	महिला	२००१-०४-०२	८०	८	१२०००			18206600091272	12000	Success
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाटी बोहरा	महिला	१९९२-०२-०४	९०	८	१२०००			18206600091341	12000	Success
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	२०१२-०३-२५	६९	८	१२०००			18206600091084	12000	Success
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाली कुमारी सिंह	महिला	२००६-०१-०१	७६	८	१२०००					
१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लछुमा देवी कुमाइ	महिला	२०११-०४-१४	७०	८	१२०००			18206600091170	12000	Success
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लाल कुमारी कामी	महिला	२०१०-०२-१३	७२	८	१२०००			18206600090577	12000	Success
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लालमती कुमाइ	महिला	२०१०-०६-१२	७१	८	१२०००			18206600090906	12000	Success
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	लोमी कमेनी	महिला	२०११-०१-०१	७१	८	१२०००			18206600091229	12000	Success
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर वान बस्नेत	पुरुष	२००१-०१-०१	८१	८	१२०००					
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विर्मी देवि नेपाली	महिला	२००१-०८-१०	८०	८	१२०००			18206600091043	12000	Success
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वीना कुमारी रावल	महिला	२०००-०९-१२	८१	८	१२०००			18206600090614	12000	Success
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	वृजीत खत्री	पुरुष	१९९८-०१-१६	८४	८	१२०००			18206600090574	12000	Success
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शिला खत्री	महिला	२००६-०३-१२	७५	८	१२०००			18206600090597	12000	Success
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	श्रीमती कुशमी कमिनी	महिला	२००८-०९-०१	७३	८	१२०००					
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुन्दर खत्री	पुरुष	२०१२-१०-१५	६९	८	१२०००			18206600091243	12000	Success
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सकेर्नी सिंह	महिला	२००४-१२-०५	७७	८	१२०००			18206600090712	12000	Success
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुयर् माया सिंह	महिला	२००२-०१-१२	८०	८	१२०००			18206600091173	12000	Success
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुनकोली रोकाया	महिला	२०१३-०४-०७	६८	८	१२०००			18206600090873	12000	Success
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुपारी देवी नेपाली	महिला	२०१३-०२-२०	६९	८	१२०००					

१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सेतु रावल	महिला	१९९६-०१-०४	८६	८	१००६५		2081-12-16	18206600091019	12000	Success
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सकेरनी नेपाली	महिला	२००१-०६-१५	८०	८	१२०००			18206600090986	12000	Success
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुशिला सिंह	महिला	२०११-०१-२०	७१	८	१२०००			18206600090924	12000	Success
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सवणर् कुमारी सीह	महिला	१९९४-०१-०१	८८	८	१२०००			18206600090635	12000	Success
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुरिता सिंह	महिला	२००५-०३-०३	७७	८	१२०००			18206600090965	12000	Success
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सयन कुमारी सिंह	महिला	२००६-०१-०१	७६	८	१२०००			18206600090987	12000	Success
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सविता भन्डारी	महिला	२०१३-०१-२५	६९	८	१२०००			18206600090778	12000	Success
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हस्त बहादुर बोहरा	पुरुष	२०१३-०१-०५	६९	८	१२०००			18206600090875	12000	Success
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरीमाया खत्री	महिला	२०१२-०२-०९	७०	८	१२०००			18206600091143	12000	Success
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	हरि मले कामी	पुरुष	२००९-०१-०१	७३	८	१२०००			18206600090609	12000	Success
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कर्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१४-०१-०९	६८	८	७९८०			18206600091502	7980	Success
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खलि नेपालि	महिला	२०१७-०२-०१	६५	८	७९८०			18206600091650	7980	Success
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	खर्क महर कामी	पुरुष	२०१८-०८-१५	६३	८	७९८०			18206600091520	7980	Success
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोपाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-१०-१५	६७	८	७९८०			18206600091638	7980	Success
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोपे कामी	पुरुष	२०१५-०१-०५	६७	८	७९८०			18206600091535	7980	Success
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गगनी नेपाली	महिला	२०२१-०२-१५	६१	८	७९८०			18206600091652	7980	Success
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-१५	६३	८	७९८०			18206600091618	7980	Success
१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	डिले कामि	पुरुष	२०१६-०१-०१	६६	८	७९८०			18206600091551	7980	Success
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	तुलछी कामी	महिला	२०१७-०५-२२	६४	८	५३२०			18206600091599	5320	Success
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दलबीरे नेपाली	पुरुष	२०१८-०२-०५	६४	८	७९८०			18206600091647	7980	Success
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनरुपे - कामी	पुरुष	२०१८-०१-१८	६४	८	७९८०			18206600091630	7980	Success
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	पनिता महर कामी	महिला	२०१७-१०-१५	६४	८	७९८०			18206600091549	7980	Success
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	भगवती विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०१-०१	६२	८	७९८०			18206600091689	7980	Success
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मिनादेवी नेपाली	महिला	२०१७-०१-१०	६५	८	७९८०					
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मिना देवी नेपाली	महिला	२०१७-०१-१०	६५	८	७९८०			18206600091678	7980	Success
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०१-१५	६८	८	७९८०					
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रतिवाने कामी	पुरुष	२०२१-०५-०८	६०	८	७९८०			18206600091588	7980	Success
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लक्ष्म कामि	पुरुष	२०१७-०२-०१	६५	८	७९८०			18206600091679	7980	Success
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लाटी कमेनी	महिला	२०१९-०१-०१	६३	८	७९८०			18206600091692	7980	Success
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	विछे कामी	पुरुष	२०२१-०७-०२	६०	८	७९८०			18206600091584	7980	Success
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	विष्णु कामी	महिला	२०२१-०६-०३	६०	८	७९८०			18206600091642	7980	Success

१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	शंकर नेपाली	पुरुष	२०१९-०२-०५	६३	८	७९८०			18206600091526	7980	Success
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	शेरे कामी	पुरुष	२०२०-०४-०८	६१	८	७९८०			18206600091664	7980	Success
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	सुन कुमारी नेपाली	महिला	२०२०-१०-१२	६१	८	७९८०			18206600091677	7980	Success
१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	गौन कुमारी रावल	महिला	२०१७-०१-०१	६५	८	७९८०			18206600093728	7980	Success
१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	देबि कुमारी खत्री	महिला	२०१८-०१-१०	६४	८	७९८०			18206600093644	7980	Success
१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धन कली कुमाई	महिला	२०१९-०१-०१	६३	८	७९८०			18206600093675	7980	Success
१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धनरुपा सिंह	महिला	२०१४-०१-०१	६८	८	७९८०			18206600093681	7980	Success
१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	नैन कुमारी कुमाई	महिला	२०१५-०१-०१	६७	८	७९८०			18206600093725	7980	Success
१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पदम कुमारी सिंह	महिला	२०१५-०४-०३	६६	८	७९८०			18206600093691	7980	Success
१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पशुपति कुमारी सिंह	महिला	२०१७-०१-०५	६५	८	२६६०			18206600156388	2660	Success
१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पयाउली देवी कामी	महिला	२०१५-०१-०१	६७	८	७९८०			18206600093652	7980	Success
१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	पदमकला देवि सिंह	महिला	२०१५-०१-०१	६७	८	७९८०			18206600093702	7980	Success
१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मन कुमारी भण्डारी	महिला	२०१७-०१-०१	६५	८	७९८०			18206600093686	7980	Success
१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	रतनकली बोहरा	महिला	२०१६-१०-२२	६५	८	७९८०			18206600093645	7980	Success
१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	लिला नेपाली	महिला	२०१८-०१-१०	६४	८	७९८०					
१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	हांसु कुमाई	महिला	२०१५-१०-२४	६६	८	७९८०			18206600093684	7980	Success
१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	हिउसरी कुमारी क्षेत्रीणी	महिला	२०१८-०१-०१	६४	८	७९८०			18206600093688	7980	Success
१६८	विधवा	कुवाली रावल	महिला	२०३२-१०-०९	४९	८	७९८०			18206600106345	7980	Success
१६९	विधवा	कलमि सिंह	महिला	२०२४-०२-०१	५८	८	७९८०			18206600106136	7980	Success
१७०	विधवा	गौरि रावल बोहरा	महिला	२०४९-०७-०३	३२	८	७९८०			18206600106312	7980	Success
१७१	विधवा	जन कुमारि कुमाई	महिला	२०२८-०४-०१	५३	८	७९८०					
१७२	विधवा	जुना कुमारी खत्री	महिला	२०१५-०३-१७	६६	८	७९८०			18206600106213	7980	Success
१७३	विधवा	जुन कुमारी कुमाई	महिला	२०२१-०५-०३	६०	८	७९८०			18206600106183	7980	Success
१७४	विधवा	तारा नेपाली	महिला	२०४४-०२-२०	३८	८	७९८०			18206600106283	7980	Success
१७५	विधवा	तज विरी हमाल	महिला	२०२६-०४-१२	५५	८	७९८०			18206600106105	7980	Success
१७६	विधवा	दिपा कामी	महिला	२०४३-११-०५	३८	८	७९८०			18206600106187	7980	Success
१७७	विधवा	दुधि नेपाली	महिला	२०३८-०१-१५	४४	८	७९८०			18206600106094	7980	Success
१७८	विधवा	धिरा सिंह	महिला	२०३२-०५-०३	४९	८	७९८०			18206600106226	7980	Success
१७९	विधवा	धनरुपा सिंह	महिला	२०२३-०६-१६	५८	८	७९८०			18206600106252	7980	Success
१८०	विधवा	नर्जी बोहरा	महिला	२०२३-०७-०४	५८	८	७९८०			18206600106270	7980	Success
१८१	विधवा	नैन कुमारी कुमाई	महिला	२०२५-०५-१०	५६	८	७९८०			18206600106115	7980	Success

१८२	विधवा	नन्दा देबी सिंह	महिला	२०३२-११-१२	४९	८	७९८०			18206600106237	7980	Success
१८३	विधवा	नेन कली कामी	महिला	२०२५-०१-०४	५७	८	७९८०					
१८४	विधवा	पदमी नेपाली	महिला	२०२६-०५-०४	५५	८	७९८०			18206600106178	7980	Success
१८५	विधवा	बल कुमारी भनारी	महिला	२०२२-१२-०९	५९	८	५३२०					
१८६	विधवा	बिष्णु कुमारी सिंह	महिला	२०३४-०२-०९	४८	८	७९८०			18206600106140	7980	Success
१८७	विधवा	भगवति खत्री सिंह	महिला	२०४३-११-१९	३८	८	७९८०					
१८८	विधवा	भगवति सिंह	महिला	२०४३-११-२३	३८	८	७९८०					
१८९	विधवा	मना नेपालि	महिला	२०४३-११-११	३८	८	७९८०			18206600106103	7980	Success
१९०	विधवा	मैन कली नेपाली	महिला	२०२५-०१-०४	५७	८	७९८०					
१९१	विधवा	मोति कुमाई	महिला	२०२५-०८-२०	५६	८	७९८०			18206600106225	7980	Success
१९२	विधवा	मन कुमारी हमाल	महिला	२०२६-०८-११	५५	८	७९८०			18206600106180	7980	Success
१९३	विधवा	मैया कुमारी सिंह	महिला	२०३४-०५-०२	४७	८	७९८०			18206600106323	7980	Success
१९४	विधवा	मन कुमारी कमाई	महिला	२०२७-०१-२५	५५	८	७९८०			18206600106265	7980	Success
१९५	विधवा	माया कुमाई	महिला	२०३४-०६-०५	४७	८	७९८०			18206600106235	7980	Success
१९६	विधवा	रजकली बोहरा	महिला	२०३८-०३-१४	४३	८	७९८०			18206600106193	7980	Success
१९७	विधवा	राज कुमारी सिंह	महिला	२०२७-१०-०५	५४	८	७९८०			18206600106331	7980	Success
१९८	विधवा	राधिका देवकोट	महिला	२०४६-०८-१६	३५	८	७९८०			18206600156392	7980	Success
१९९	विधवा	लक्ष्मी - उपाध्याय	महिला	२०२९-०६-१०	५२	८	७९८०			18206600106313	7980	Success
२००	विधवा	लाल कुमारी सिंह शाहि	महिला	२०३०-०५-१३	५१	८	७९८०			18206600106175	7980	Success
२०१	विधवा	लक्ष्मी विक	महिला	२०२१-०४-०२	६०	८	७९८०			18206600106317	7980	Success
२०२	विधवा	श्रीमती पशुपती कुमारी सिंह	महिला	२०१७-०३-१२	६४	८	७९८०					
२०३	विधवा	सुनिता - बोहरा	महिला	२०४५-०८-१५	३६	८	७९८०			18206600106282	7980	Success
२०४	विधवा	सुन माया खत्री	महिला	२०२१-०२-०५	६१	८	७९८०			18206600106362	7980	Success
२०५	विधवा	सेतु कुमाइ	महिला	२०२८-१०-०१	५३	८	७९८०			18206600106353	7980	Success
२०६	विधवा	सुयर माया सिंह	महिला	२०२५-१०-१५	५६	८	७९८०			18206600106374	7980	Success
२०७	विधवा	हजारी सिंह	महिला	२०२२-०२-१०	६०	८	७९८०			18206600106157	7980	Success
२०८	विधवा	हजारी वुढाथोकी	महिला	२०४८-०५-०८	३३	८	७९८०			18206600106273	7980	Success
२०९	विधवा	हिमा सिंह	महिला	२०३५-११-१७	४६	८	७९८०			18206600106116	7980	Success
२१०	विधवा	हजारी रावल	महिला	२०२८-०५-१०	५३	८	७९८०					
२११	विधवा	हजारी - रावल	महिला	२०२८-०५-१०	५३	८	७९८०			18206600106336	7980	Success
२१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	उज्जल सिंह	पुरुष	२०३०-०५-०६	५१	८	११९७०			18206600145475	11970	Success

२१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	एशिका शाही	महिला	२०७३-०७-२२	८	८	११९७०			18206600145498	11970	Success
२१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	नारायणि बोहरा	महिला	२०७४-०४-०६	७	८	११९७०			18206600145497	11970	Success
२१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	रितु बि क	महिला	२०७३-०७-१९	८	८	११९७०			18206600145469	11970	Success
२१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	लाटी नेपाली	महिला	२०२५-०३-०७	५६	८	११९७०			18206600145478	11970	Success
२१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	लक्की वि क	पुरुष	२०७०-१२-२६	११	८	११९७०			18206600145481	11970	Success
२१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	शंकर सिंह	पुरुष	२०२८-०३-१०	५३	८	११९७०			18206600145468	11970	Success
२१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सरस्वती - उपाध्याय	महिला	२०१८-१०-१४	६३	८	११९७०			18206600145474	11970	Success
२२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सिदार्थ सिंह	पुरुष	२०७६-०४-०३	५	८	११९७०			18206600145495	11970	Success
२२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कर्ण बहादुर सिंह	पुरुष	२०४४-०३-०४	३७	८	६३८४			18206600091427	6384	Success
२२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	गणेश बहादुर सिंह	पुरुष	२०६१-१०-०५	२०	८	६३८४			18206600091477	6384	Success
२२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	चम्पा कुमारी सिंह	महिला	२०२५-०३-२०	५६	८	६३८४			18206600091389	6384	Success
२२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०२९-०२-१०	५३	८	६३८४			18206600091400	6384	Success
२२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	जयकला देवी बुढा	महिला	२०१४-०९-१५	६७	८	६३८४			18206600091382	6384	Success
२२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	डम्मर खत्री	पुरुष	२०६१-१०-१०	२०	८	६३८४			18206600091475	6384	Success
२२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दिप बहादुर कुमाइ	पुरुष	२०४२-१२-१५	३९	८	६३८४			18206600091408	6384	Success
२२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	दिप बहादुर कुमाइ	पुरुष	२०४२-१२-१५	३९	८	६३८४					
२२९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	बिन बहादुर सिंह	पुरुष	२०६३-०३-१४	१८	८	६३८४			18206600091492	6384	Success
२३०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	बीर बहादुर रावल	पुरुष	२०२०-०१-१०	६२	८	६३८४			18206600091461	6384	Success
२३१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	बीर बहादुर शाही	पुरुष	२०३३-०४-१२	४८	८	६३८४			18206600091388	6384	Success
२३२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	रतन सिंह	पुरुष	२०१९-०३-०५	६२	८	६३८४			18206600091447	6384	Success
२३३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	ललिता - बुढाथोकी	महिला	२०६८-०७-२५	१३	८	६३८४			18206600091465	6384	Success
२३४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	लक्ष्मी सिंह	महिला	२०३२-११-०९	४९	८	४२५६			18206600145792	4256	Success
२३५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	शालीराम हमाल	पुरुष	२०५१-१२-२९	३०	८	६३८४			18206600091426	6384	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिल सिंह	पुरुष	२०८०-०१-१८	२	८	१५९६			18206600092202	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमोल बोहरा	पुरुष	२०८०-०८-०९	१	८	१५९६			18206600092203	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अशोक खत्री	पुरुष	२०७९-०२-०९	३	८	१५९६			18206600092816	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविशेक कुमाई	पुरुष	२०८०-०९-०४	१	८	१५९६			18206600091991	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुराग कुमाई	पुरुष	२०८०-०३-११	१	८	१५९६			18206600092389	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अखिल बुढाथोकी	पुरुष	२०७८-०३-२२	३	८	१५९६			18206600092480	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अस्मित - खत्री	पुरुष	२०७७-१२-२३	४	८	१५९६			18206600092630	1596	Success
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिसा के सी	महिला	२०८१-०३-१८	०	८	१५९६			18206600093186	1596	Success

२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अभिषेक बोहरा	पुरुष	२०७८-०६-०७	३	८	१५९६			18206600092518	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अल्वर्ट हमाल	पुरुष	२०८०-०४-१८	१	८	१५९६			18206600091967	1596	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनमोल विक	पुरुष	२०७७-०९-१५	४	८	१५९६			18206600092431	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुस विक	पुरुष	२०७९-०१-१९	३	८	१५९६			18206600091858	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आज्ञा खत्री	महिला	२०७९-१०-२७	२	८	१५९६			18206600092469	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस - शाही	महिला	२०७८-०२-०२	४	८	१५९६			18206600092819	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोष परियार	पुरुष	२०७७-०४-१२	४	८	१५९६			18206600092898	1596	Success
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशा - सिंह	महिला	२०७८-०३-०२	४	८	१५९६			18206600092593	1596	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आबास वि क	पुरुष	२०८१-०३-०४	१	८	१०६४			18206600156407	1064	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष खत्री	पुरुष	२०७९-०१-२६	३	८	१५९६			18206600092185	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष खत्री	पुरुष	२०८०-०२-२४	२	८	१५९६			18206600092963	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस्मा शाही	महिला	२०७८-०३-१३	३	८	१५९६			18206600092514	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आसिका शाही	महिला	२०७९-०२-२५	३	८	१५९६			18206600093537	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष वि क	पुरुष	२०८०-१०-०१	१	८	१५९६			18206600093200	1596	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश रावल	पुरुष	२०७८-०४-०२	३	८	१०६४			18206600093033	1064	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आईसा के सी	महिला	२०८१-०३-१८	०	८	१५९६			18206600092245	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोसी केसी	महिला	२०७८-१०-२६	३	८	१५९६			18206600092701	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाङ्क्षा बिक	महिला	२०७६-१२-०९	५	८	१२१८		2081-12-09	18206600091902	1218	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष बोहरा	पुरुष	२०७९-०४-१९	२	८	१५९६			18206600093630	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरिया बोहरा	महिला	२०८०-०७-२३	१	८	१५९६			18206600092929	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरिका कुमाई	महिला	२०८१-०८-१८	०	८	१०६४			18206600092617	1064	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुषा शाही	महिला	२०७८-०३-१३	३	८	१५९६					
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती कुमाई	महिला	२०७८-०४-०३	३	८	१५९६			18206600093292	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदर्श कुमाई	पुरुष	२०८०-०३-२९	१	८	१५९६			18206600093097	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुश्मा सिंह	महिला	२०७८-०५-१०	३	८	१५९६					
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोन सिंह	पुरुष	२०८०-०४-१६	१	८	१५९६			18206600091835	1596	Success
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिका बुढाथोकी	महिला	२०८१-०५-२०	०	८	१०६४			18206600091952	1064	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आब्या खत्री	महिला	२०७७-०९-११	४	८	१५९६			18206600092425	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयशमा सिंह	महिला	२०७८-०५-१०	३	८	१५९६			18206600092622	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष विक्रम सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०९-१३	३	८	१५९६			18206600093445	1596	Success
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरयन्सु बिक्रम कुमाई	पुरुष	२०८०-०५-१०	१	८	१५९६			18206600093341	1596	Success

२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इन्दु सिंह	महिला	२०७७-०८-०८	४	८	१५९६			18206600092796	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ईबा बोहरा	महिला	२०८१-०८-२८	०	८	१५९६			18206600091697	1596	Success
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उर्मिला विक	महिला	२०७७-०८-०२	४	८	१५९६			18206600093342	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलियन बोहरा	पुरुष	२०७७-०८-१२	४	८	१५९६			18206600092813	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिसा रावल	महिला	२०७७-०६-२३	४	८	१५९६			18206600093555	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिसा वलि	महिला	२०८१-०४-३१	०	८	१५९६			18206600093187	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिस रावल	पुरुष	२०७९-०१-१४	३	८	१५९६			18206600093189	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एन्जिला सिंह	महिला	२०७९-०३-२९	२	८	१५९६			18206600092637	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलेक्स किड बिक	पुरुष	२०७७-०१-२१	५	८	१५९६		2082-01-21	18206600092024	1596	Success
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा सिंह	महिला	२०८१-०४-२५	०	८	१५९६			18206600091826	1596	Success
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कल्पना शाही	महिला	२०७९-१२-२७	२	८	१५९६			18206600093380	1596	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कियान्स खत्री	पुरुष	२०८०-०८-१४	१	८	१५९६			18206600092540	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविन्द कुमाई	पुरुष	२०७८-०८-१२	३	८	१५९६					
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	केशव खत्री	पुरुष	२०७९-०४-११	२	८	१५९६					
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमला शाही	महिला	२०७९-०५-०६	२	८	१५९६			18206600092437	1596	Success
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	काजल विक	महिला	२०७७-०१-२३	५	८	१५९६		2082-01-23	18206600092145	1596	Success
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करण खत्री	पुरुष	२०७७-०१-३०	५	८	१५९६		2082-01-30	18206600092928	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमल - सिंह	पुरुष	२०७८-०२-३१	४	८	१५९६			18206600092476	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिष्मा - रावल	महिला	२०७७-११-२३	४	८	१५९६			18206600091870	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कपिल सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२१	३	८	१५९६			18206600092765	1596	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिका बुढा	महिला	२०८१-०४-२८	०	८	१५९६			18206600091945	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कविता शाही	महिला	२०८१-०४-१७	०	८	१५९६			18206600091698	1596	Success
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०४	४	८	१५९६			18206600093369	1596	Success
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कमल देब बुढा	पुरुष	२०७७-०४-३२	४	८	१५९६			18206600093506	1596	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खपिसा हमाल	महिला	२०८०-०३-२५	१	८	१५९६			18206600092539	1596	Success
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खगेन्द्र कुमाई	पुरुष	२०८१-०५-०२	०	८	१५९६			18206600156399	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खममाया शाही	महिला	२०८१-०९-१८	०	८	१०६४			18206600093507	1064	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खगेन्द्र बुढा	पुरुष	२०८१-०६-०३	०	८	१५९६			18206600092397	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गरिमा शाही	महिला	२०७८-०७-२१	३	८	१५९६			18206600091759	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गेनिश खत्री	पुरुष	२०८०-०१-१६	२	८	१५९६			18206600093214	1596	Success
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गोविन्द विक	पुरुष	२०७७-०८-०६	४	८	१५९६			18206600092868	1596	Success

३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गगन कुमाई	पुरुष	२०८१-०१-२०	१	८	१५९६			18206600093109	1596	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गोबिन्द खत्री	पुरुष	२०८०-०८-०६	१	८	१५९६			18206600092795	1596	Success
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गरिमा विक	महिला	२०७९-०७-१८	२	८	१५९६			18206600092673	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चित्रराज भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२३	४	८	१५९६			18206600092570	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चित्र कुमाई	पुरुष	२०७९-०१-१५	३	८	१५९६			18206600092844	1596	Success
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चन्दा सिंह	महिला	२०८०-०२-३०	२	८	१५९६			18206600092209	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिसा सिंह	महिला	२०७६-१०-१०	५	८	१७७		2081-10-10	18206600092882	177	Success
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०८१-०३-१३	०	८	१५९६			18206600092845	1596	Success
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जय बहादुर खत्री	पुरुष	२०८०-१०-२५	१	८	१५९६			18206600156403	1596	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन - बुढाथोकी	पुरुष	२०७७-११-२५	४	८	१५९६			18206600092111	1596	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जमना रावल	महिला	२०८०-०३-२४	१	८	१५९६			18206600093405	1596	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिनिशा शर्मा	महिला	२०७७-१०-०१	४	८	१५९६			18206600092657	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन बोहरा	पुरुष	२०७९-०१-०८	३	८	१५९६			18206600092445	1596	Success
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जिवन खत्री	पुरुष	२०८०-११-२५	१	८	१५९६			18206600093242	1596	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जस्टिन सिंह	पुरुष	२०८०-०२-२८	२	८	१५९६			18206600092667	1596	Success
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जुना शर्मा उपाध्याय	महिला	२०७९-०८-२९	२	८	१५९६			18206600093339	1596	Success
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जनक राज भण्डारी	पुरुष	२०७९-०६-१८	२	८	१५९६			18206600092362	1596	Success
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जोन विक	पुरुष	२०७६-१२-०५	५	८	११५०		2081-12-05			
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टिका सिंह	महिला	२०७७-०६-०१	४	८	१५९६			18206600092629	1596	Success
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तपईन्द्र कुमार बुढा	पुरुष	२०८१-०७-१७	०	८	१५९६			18206600092708	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तनिस बाबु सिंह	पुरुष	२०७७-१२-१८	४	८	१५९६			18206600092462	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तूसा िव क	महिला	२०७९-०१-१६	३	८	१५९६			18206600092016	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तोसिमा खत्री	महिला	२०८१-०७-२९	०	८	१५९६			18206600093027	1596	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तारा वली	महिला	२०७६-१२-२७	५	८	१५२७		2081-12-27	18206600092994	1527	Success
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेश खत्री	पुरुष	२०७८-०२-११	४	८	१५९६			18206600091974	1596	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिनेश खत्री	पुरुष	२०७९-०१-१४	३	८	१५९६			18206600093315	1596	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देब सिंह बोहरा	पुरुष	२०७७-०२-१५	५	८	१५९६		2082-02-15	18206600093093	1596	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिव्या सिंह	महिला	२०७८-०४-२५	३	८	१५९६			18206600092483	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेश - केमाइ	पुरुष	२०७७-०९-०६	४	८	१५९६			18206600093094	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दियान्स बिक्रम बुढा	पुरुष	२०८१-०९-२२	०	८	१०६४			18206600092361	1064	Success
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	देवराज खत्री	पुरुष	२०८१-०८-०२	०	८	१०६४			18206600093403	1064	Success

३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपिसा ददेल	महिला	२०७८-०८-२५	३	८	१५९६			18206600093142	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दियान्श सिंह	पुरुष	२०७९-१२-२८	२	८	१५९६			18206600092867	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिनेश शाही	पुरुष	२०७९-१०-०५	२	८	१५९६			18206600092651	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेश रावल	पुरुष	२०७९-११-११	२	८	१५९६			18206600091846	1596	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धनविर खत्री	पुरुष	२०७८-०५-०३	३	८	१५९६			18206600093119	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	धिराज सिंह	पुरुष	२०७७-०४-१७	४	८	१५९६			18206600092140	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नोमी - बोहरा	महिला	२०७७-११-०१	४	८	१५९६			18206600093614	1596	Success
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निकिसा सिंह	महिला	२०८१-०८-०२	०	८	१५९६			18206600091830	1596	Success
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मला खत्री	महिला	२०७७-०८-०४	४	८	१५९६			18206600091921	1596	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान्त कुमाई	पुरुष	२०७८-०४-०४	३	८	१५९६			18206600091818	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निगम खत्री	पुरुष	२०८१-०४-३२	०	८	१५९६			18206600093331	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्देशिका शाही	महिला	२०७९-०७-२२	२	८	१५९६			18206600092449	1596	Success
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नोमी - बोहरा	महिला	२०७७-११-०५	४	८	१५९६					
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मला - खत्री	महिला	२०७७-०८-०४	४	८	१५९६					
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्जला शाही	महिला	२०७९-११-२९	२	८	१५९६					
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरज सिंह	पुरुष	२०७८-०८-०४	३	८	१५९६			18206600093230	1596	Success
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नमराज कुमाइ	पुरुष	२०७७-०२-२४	५	८	१५९६		2082-02-24	18206600092987	1596	Success
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान सिंह	पुरुष	२०७७-०५-३०	४	८	१५९६			18206600092455	1596	Success
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नीशान कुमाई	पुरुष	२०७६-११-०५	५	८	६२४		2081-11-05	18206600092021	624	Success
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकाश शाही	पुरुष	२०७८-०८-१२	३	८	१५९६			18206600093388	1596	Success
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रदिप विक	पुरुष	२०७९-०१-०२	३	८	१५९६			18206600093131	1596	Success
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुष्पा खत्री	महिला	२०८०-०९-०१	१	८	१५९६			18206600093488	1596	Success
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पवन राज कुमाई	पुरुष	२०८०-०४-०८	१	८	१५९६			18206600093530	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्सा के सी	महिला	२०८०-११-१६	१	८	१५९६			18206600093336	1596	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा खत्री	महिला	२०८१-०८-१७	०	८	१५९६			18206600092850	1596	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रसान्त हमाल	पुरुष	२०८०-११-१०	१	८	१५९६			18206600092412	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा कुमाई	महिला	२०७९-०९-३०	२	८	१५९६			18206600091703	1596	Success
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रतिक्षा बुढा	महिला	२०७७-१०-१२	४	८	१५९६			18206600091849	1596	Success
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेजन सिंह ठकुरि	पुरुष	२०७७-०७-०६	४	८	१५९६			18206600093378	1596	Success
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०७९-०४-१८	२	८	१५९६			18206600091838	1596	Success
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पविता सिंह	महिला	२०७७-०९-२१	४	८	१५९६			18206600093238	1596	Success

३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पोषण सिंह	पुरुष	२०७९-०८-०८	२	८	१५९६			18206600092862	1596	Success
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रचण्ड विक्रम भण्डारी	पुरुष	२०७८-०२-२३	४	८	१५९६			18206600092285	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशांसा विक	महिला	२०७८-०९-२५	३	८	१५९६			18206600092849	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुस्तक शाही	पुरुष	२०८१-०२-११	१	८	१५९६			18206600092770	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	परिना - सिंह	महिला	२०७७-११-२६	४	८	१५९६			18206600093615	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्सा शाही	महिला	२०८१-०८-११	०	८	१५९६			18206600091988	1596	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रियांशा सिंह	महिला	२०८१-१०-०६	०	८	१०६४			18206600091831	1064	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पविन सिंह	पुरुष	२०७८-०४-२१	३	८	१५९६			18206600093453	1596	Success
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रदिप सिंह	पुरुष	२०७७-०४-१०	४	८	१५९६			18206600092604	1596	Success
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृती - खत्री	महिला	२०७७-०९-२७	४	८	१५९६			18206600093349	1596	Success
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रदिप शाहि	पुरुष	२०७७-०५-०७	४	८	१५९६			18206600093616	1596	Success
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	परमिषा - सिंह	महिला	२०७७-०५-०१	४	८	१५९६			18206600092179	1596	Success
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशुन के सी	पुरुष	२०७६-१०-०६	५	८	१०६		2081-10-06	18206600091886	106	Success
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिडका केसी	महिला	२०७९-०७-२८	२	८	१५९६			18206600091957	1596	Success
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्राप्ती रावल	महिला	२०७९-०३-२३	२	८	१५९६			18206600092521	1596	Success
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रशान्त केसि	पुरुष	२०७७-०२-०८	५	८	१५९६		2082-02-08	18206600092450	1596	Success
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुजा बस्नेत	महिला	२०७७-०३-१५	४	८	१५९६		2082-03-15	18206600093062	1596	Success
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेडका खत्री	महिला	२०७७-०३-१५	४	८	१५९६		2082-03-15	18206600093565	1596	Success
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रसन्त कार्की	पुरुष	२०७९-०३-२३	२	८	१५९६			18206600092349	1596	Success
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रेमिका नेपाली	महिला	२०७८-१०-०१	३	८	१५९६					
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स सिंह	पुरुष	२०७९-०४-०१	३	८	१५९६					
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृति खत्री	महिला	२०७७-०९-२७	४	८	१५९६					
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	परतिक्षा ० कुमाई	महिला	२०७९-०९-३०	२	८	१५९६					
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिरेन्द्र खत्री	पुरुष	२०८०-०४-०३	१	८	१५९६			18206600092371	1596	Success
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बसन्ती कुमाई	महिला	२०८०-०१-१५	२	८	१५९६			18206600093582	1596	Success
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिकास खत्री	पुरुष	२०७९-०३-०३	२	८	१५९६			18206600092100	1596	Success
३९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबेक खत्री	पुरुष	२०७९-११-०३	२	८	१५९६			18206600092092	1596	Success
३९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बेविका शाही	महिला	२०८१-०६-१३	०	८	१५९६			18206600092491	1596	Success
३९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबेक ० खत्री	पुरुष	२०७९-११-०३	२	८	१५९६					
३९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बसन्ती कुमाई	महिला	२०८०-०१-१५	२	८	१५९६					
३९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिकास रावल	पुरुष	२०८०-१२-२३	१	८	१५९६			18206600092925	1596	Success

३९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिपना बोहरा	पुरुष	२०७९-०७-१५	२	८	१५९६			18206600092283	1596	Success
४००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबुशा बोहरा	महिला	२०७७-०८-१४	४	८	१५९६			18206600092538	1596	Success
४०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिपिन कुमाई	पुरुष	२०७८-११-२६	३	८	१५९६			18206600093116	1596	Success
४०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबेश रावल	पुरुष	२०८०-०८-०६	१	८	१५९६			18206600092975	1596	Success
४०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बालकृष्ण खत्री	पुरुष	२०८१-०१-०९	१	८	१५९६			18206600092064	1596	Success
४०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनिता कुमारी बोहरा	महिला	२०७९-०५-०४	२	८	१५९६			18206600093504	1596	Success
४०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिक्रम रावल	पुरुष	२०७९-०१-०६	३	८	१५९६			18206600091955	1596	Success
४०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बर्षा सिंह	महिला	२०७७-०३-०८	४	८	१५९६		2082-03-08			
४०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिमला खत्री	महिला	२०७८-०९-२८	३	८	१५९६			18206600093358	1596	Success
४०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिराज बुढा	पुरुष	२०८१-०२-२४	१	८	१५९६			18206600092650	1596	Success
४०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुपेन्द्र भन्डारी	पुरुष	२०८१-०६-२३	०	८	१५९६			18206600092670	1596	Success
४१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भावना खत्री	महिला	२०७७-०२-२८	५	८	१५९६		2082-02-28	18206600093192	1596	Success
४११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भगवती भण्डारी	महिला	२०७७-११-२१	४	८	१५९६			18206600093191	1596	Success
४१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भगवती कुमाई	महिला	२०७९-०१-१५	३	८	१५९६			18206600092817	1596	Success
४१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भगवनि प्रसाद शर्मा	पुरुष	२०७६-११-२६	५	८	१००९		2081-11-26	18206600093098	1009	Success
४१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भैरबी कुमाई	महिला	२०८१-०३-२४	०	८	१५९६			18206600093108	1596	Success
४१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भुमिका बोहरा	महिला	२०७९-०८-१८	२	८	१५९६			18206600092321	1596	Success
४१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मान्वी सिंह	महिला	२०८०-०३-०९	१	८	१५९६			18206600093542	1596	Success
४१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिसा सिंह	महिला	२०७९-०३-११	२	८	१५९६			18206600092860	1596	Success
४१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिश बुढा	पुरुष	२०८०-०९-१५	१	८	१५९६			18206600093529	1596	Success
४१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मानव सिंह	पुरुष	२०७८-११-०६	३	८	१५९६			18206600092083	1596	Success
४२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मेनुका खत्री	महिला	२०७८-०६-०६	३	८	१५९६			18206600092411	1596	Success
४२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिसा बुढा	महिला	२०७७-१०-१६	४	८	१५९६			18206600091837	1596	Success
४२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिश बोहरा	पुरुष	२०८१-०७-११	०	८	१५९६			18206600093340	1596	Success
४२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मुस्कान बोहरा	पुरुष	२०७७-०९-१७	४	८	१५९६			18206600093543	1596	Success
४२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मन्जु - हमाल	महिला	२०७८-०१-०९	४	८	१५९६			18206600092037	1596	Success
४२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मधुमिता कुमाइ	महिला	२०७७-०७-२६	४	८	१५९६			18206600092798	1596	Success
४२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिसा सिंह	महिला	२०८१-०४-०२	०	८	१५९६			18206600092789	1596	Success
४२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिसा - बुढा	महिला	२०७७-१०-१६	४	८	१५९६					
४२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिना खत्री	महिला	२०८०-०१-१७	२	८	१५९६					
४२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिलन बाबु बुढाथोकि	पुरुष	२०७६-१०-०१	५	८	१८		2081-10-01	18206600092911	18	Success

४३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मासिका - सिंह	महिला	२०७७-१०-२२	४	८	१५९६			18206600093392	1596	Success
४३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिशिका सिंह	महिला	२०८०-०२-१२	२	८	१५९६			18206600093613	1596	Success
४३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिशन शाही	पुरुष	२०८०-०५-२७	१	८	१५९६			18206600092226	1596	Success
४३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यामराज सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१५	२	८	१५९६			18206600092516	1596	Success
४३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युवराज कुमाई	पुरुष	२०७९-०५-०४	२	८	१५९६			18206600092369	1596	Success
४३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम सिंह	पुरुष	२०७६-११-१६	५	८	८२६		2081-11-16	18206600092735	826	Success
४३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिदम विक	पुरुष	२०७८-१०-१२	३	८	१५९६			18206600092524	1596	Success
४३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित बिक	पुरुष	२०७६-१०-०१	५	८	१८		2081-10-01	18206600091723	18	Success
४३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोमिना शाहि	महिला	२०७६-१०-१९	५	८	३३७		2081-10-19	18206600092955	337	Success
४३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिया शाहि	महिला	२०७६-११-०१	५	८	५५०		2081-11-01	18206600093350	550	Success
४४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनिसा कार्कि	महिला	२०७६-११-२०	५	८	८९९		2081-11-20	18206600092734	899	Success
४४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेस शाही	पुरुष	२०७८-०४-०४	३	८	१५९६			18206600091767	1596	Success
४४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी के-सी	महिला	२०७७-०१-२३	५	८	१५९६		2082-01-23	18206600092052	1596	Success
४४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रन्जु मल्ल	महिला	२०८१-०८-१२	०	८	१५९६			18206600156397	1596	Success
४४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेशम वि क	पुरुष	२०७७-०६-०९	४	८	१५९६					
४४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन बोहरा	पुरुष	२०८०-०२-१४	२	८	१५९६					
४४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राहित - खत्री	पुरुष	२०७७-१०-२७	४	८	१५९६					
४४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राजिब - वलि	पुरुष	२०७७-०३-२०	४	८	१५९६		2082-03-20			
४४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेमोन रावल	पुरुष	२०७९-०३-०४	२	८	१५९६			18206600092297	1596	Success
४४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रशुन बहादुर खत्री	पुरुष	२०७९-०५-१६	२	८	१५९६			18206600091757	1596	Success
४५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी खत्री	महिला	२०८१-०४-०८	०	८	१५९६			18206600093233	1596	Success
४५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित बुढा	पुरुष	२०८१-०३-३१	०	८	१५९६			18206600092720	1596	Success
४५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेसिका सिंह	महिला	२०८१-०४-०१	०	८	१५९६			18206600093492	1596	Success
४५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन खत्री	पुरुष	२०८१-०२-१८	१	८	१५९६			18206600092936	1596	Success
४५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशनी कुमाई	महिला	२०८१-०६-२९	०	८	१५९६			18206600093493	1596	Success
४५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेश - रावल	पुरुष	२०७७-१२-१६	४	८	१५९६			18206600092057	1596	Success
४५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राम कुमार कुमाइ	पुरुष	२०७७-०८-१५	४	८	१५९६			18206600092182	1596	Success
४५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिसा बोहरा	महिला	२०७७-०९-१७	४	८	१५९६			18206600092607	1596	Success
४५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रुपेश भन्डारी	पुरुष	२०८१-०७-२९	०	८	१५९६			18206600092352	1596	Success
४५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिहन्स सिंह	पुरुष	२०८०-०४-०७	१	८	१५९६			18206600092956	1596	Success
४६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु कुमाइ	महिला	२०७७-०७-२९	४	८	१५९६			18206600093063	1596	Success

४६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रवि बोहरा	पुरुष	२०८१-०५-२२	०	८	१५९६			18206600092979	1596	Success
४६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित - खत्री	पुरुष	२०७७-१०-२७	४	८	१५९६			18206600093277	1596	Success
४६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेश्मी वि क	महिला	२०८०-०४-०९	१	८	१५९६			18206600156428	1596	Success
४६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु शर्मा	महिला	२०७८-१०-१७	३	८	१५९६			18206600091993	1596	Success
४६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितु शाही	महिला	२०७९-०२-१०	३	८	१५९६			18206600093284	1596	Success
४६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियन सिंह	पुरुष	२०८०-०३-२७	१	८	१५९६			18206600092365	1596	Success
४६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रूपेश खत्री	पुरुष	२०७८-०९-१२	३	८	१५९६			18206600091709	1596	Success
४६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेनुका खत्री	पुरुष	२०७९-०१-२८	३	८	१५९६			18206600093281	1596	Success
४६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोशन खत्री	पुरुष	२०७८-११-१२	३	८	१५९६			18206600091768	1596	Success
४७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेशम वली	पुरुष	२०७९-०४-१९	२	८	१५९६			18206600092719	1596	Success
४७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राम बाबु वि क	पुरुष	२०८०-०५-२५	१	८	१५९६			18206600093172	1596	Success
४७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित खत्री	पुरुष	२०८१-०१-२४	१	८	१५९६			18206600092231	1596	Success
४७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रचना भन्डारी	महिला	२०८१-०२-०८	१	८	१५९६			18206600092172	1596	Success
४७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियस कुमाई	पुरुष	२०८०-०५-२४	१	८	१५९६			18206600092878	1596	Success
४७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रुक्मल बस्नेत	पुरुष	२०८०-०४-१०	१	८	१५९६			18206600092779	1596	Success
४७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राेशन बाेहरा	पुरुष	२०८०-०१-२२	२	८	१५९६			18206600092366	1596	Success
४७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियन्स कुमाई	पुरुष	२०८१-०९-१०	०	८	१५९६			18206600093285	1596	Success
४७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण कुमाई	पुरुष	२०७६-११-२७	५	८	१०२७		2081-11-27	18206600091976	1027	Success
४७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकराज सिंह	पुरुष	२०७७-०४-०१	४	८	१५९६			18206600091978	1596	Success
४८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण शाही	पुरुष	२०७९-१२-१०	२	८	१५९६			18206600092675	1596	Success
४८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण - कुमाई	पुरुष	२०७७-०८-१५	४	८	१५९६			18206600091776	1596	Success
४८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लकिसा विक	महिला	२०७८-१०-०७	३	८	१५९६			18206600093508	1596	Success
४८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण शर्मा	पुरुष	२०८०-११-२३	१	८	१५९६			18206600092965	1596	Success
४८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विवश विक्रम कुमाई	पुरुष	२०७७-०२-१२	५	८	१५९६		2082-02-12	18206600091712	1596	Success
४८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विवेक कुमाई	पुरुष	२०७९-०५-२८	२	८	१५९६			18206600093449	1596	Success
४८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विनिता सिंह	महिला	२०८१-०६-०१	०	८	१५९६			18206600093364	1596	Success
४८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	वविश - बुढा	पुरुष	२०७८-०१-३०	४	८	१५९६			18206600091923	1596	Success
४८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विध्या कुमारी कुमाइ	महिला	२०७८-०२-२७	४	८	१५९६			18206600093466	1596	Success
४८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विध्या रावल	महिला	२०८०-११-१४	१	८	१५९६			18206600092561	1596	Success
४९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिवम सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०७-०५	२	८	१५९६			18206600092318	1596	Success
४९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रृष्टी सिंह	महिला	२०७९-०५-०१	२	८	१५९६					

४९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिखा ० बि क	महिला	२०७९-०७-०५	२	८	१५९६					
४९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसिला रावल	महिला	२०७९-०३-०१	३	८	१५९६					
४९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसिला ० रावल	महिला	२०७९-०३-०१	३	८	१५९६					
४९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिखा मल्ल	महिला	२०७८-०८-२८	३	८	१५९६			18206600092991	1596	Success
४९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शिक्षिका - रावल	महिला	२०७८-०१-०७	४	८	१५९६			18206600092616	1596	Success
४९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शौरभ हमाल	पुरुष	२०७७-०८-१०	४	८	१५९६			18206600093279	1596	Success
४९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शान्ती नेपाली	महिला	२०८१-०६-२१	०	८	१५९६			18206600091929	1596	Success
४९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रेया सिंह	महिला	२०७८-०६-०६	३	८	१५९६			18206600092697	1596	Success
५००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रुतिता बुढा	महिला	२०८१-०८-०५	०	८	१५९६			18206600093271	1596	Success
५०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसान्त रावल	पुरुष	२०८१-०४-१६	०	८	१५९६			18206600092663	1596	Success
५०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसिला कुमाई	महिला	२०७९-०९-११	२	८	१५९६			18206600093624	1596	Success
५०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धार्थ बोहरा	पुरुष	२०८०-०१-०७	२	८	१५९६			18206600093535	1596	Success
५०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया बोहरा	महिला	२०७७-०२-०५	५	८	१५९६		2082-02-05	18206600093547	1596	Success
५०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुवास सिंह	पुरुष	२०७७-०३-११	४	८	१५९६		2082-03-11	18206600092278	1596	Success
५०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश खत्री	पुरुष	२०७६-१०-०९	५	८	१६०		2081-10-09	18206600092605	160	Success
५०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर बोहरा	पुरुष	२०७६-११-०४	५	८	६०५		2081-11-04	18206600091941	605	Success
५०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहान बोहरा	महिला	२०७९-०३-२३	२	८	१५९६			18206600092713	1596	Success
५०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	साेनाम सिंह	पुरुष	२०७९-०३-१७	२	८	१५९६					
५१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरिका बोहरा	महिला	२०८०-०३-१६	१	८	१५९६					
५११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिया सिंह	महिला	२०८१-०४-०६	०	८	१५९६					
५१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोम राज - सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०४	४	८	१५९६					
५१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुष्मिता सिंह	महिला	२०८०-०४-१२	१	८	१५९६					
५१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सदिप बुढा	पुरुष	२०८०-०३-२५	१	८	१५९६					
५१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सागर शाही	पुरुष	२०७७-०३-१७	४	८	१५९६		2082-03-17			
५१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशिल कुमाई	पुरुष	२०७९-०५-१५	२	८	१५९६			18206600092320	1596	Success
५१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तिका ददेल	महिला	२०७९-०५-१३	२	८	१५९६			18206600092590	1596	Success
५१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर बोहरा	पुरुष	२०७७-०८-२९	४	८	१५९६			18206600092576	1596	Success
५१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धान्त रावल	पुरुष	२०७८-०४-२८	३	८	१५९६			18206600092043	1596	Success
५२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रेमा विक	महिला	२०७८-१२-०४	३	८	१५९६			18206600092749	1596	Success
५२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तिका कुमाई	महिला	२०८१-०७-०९	०	८	१५९६			18206600091853	1596	Success
५२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुदिप बुढा	पुरुष	२०८०-०३-२५	१	८	१५९६			18206600092729	1596	Success

५२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिम रावल	पुरुष	२०८१-०९-१२	०	८	१०६४			18206600092626	1064	Success
५२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दीप खत्री	पुरुष	२०७७-०५-१३	४	८	१५९६			18206600092041	1596	Success
५२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोमराज सिंह	पुरुष	२०७७-०९-०४	४	८	१५९६			18206600093031	1596	Success
५२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सौरभ - सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०१-०३	४	८	१५९६			18206600092340	1596	Success
५२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०९-२५	२	८	१५९६			18206600092007	1596	Success
५२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरेश - खत्री	पुरुष	२०७७-०७-२१	४	८	१५९६			18206600091878	1596	Success
५२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७८-०७-०९	३	८	१५९६			18206600093173	1596	Success
५३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिम्रन सिंह ठकुरी	महिला	२०७९-०६-१७	२	८	१५९६			18206600092800	1596	Success
५३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोनाम सिंह	पुरुष	२०७८-०१-०८	४	८	१५९६			18206600092107	1596	Success
५३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुर्यमाया बोहरा	महिला	२०८०-११-०३	१	८	१५९६			18206600092856	1596	Success
५३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन रावत	पुरुष	२०७९-०६-२२	२	८	१५९६			18206600092288	1596	Success
५३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुवास सिंह	पुरुष	२०७९-०५-१६	२	८	१५९६			18206600092652	1596	Success
५३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुन्दर सिंह	पुरुष	२०७९-१२-०६	२	८	१५९६			18206600091785	1596	Success
५३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुवाना सिंह	महिला	२०७८-१०-१०	३	८	१५९६			18206600092805	1596	Success
५३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संगिता सिंह	महिला	२०७८-०७-२७	३	८	१५९६			18206600092938	1596	Success
५३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मारीका सिंह	महिला	२०७८-०७-२८	३	८	१५९६			18206600092706	1596	Success
५३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप सिंह ठकुरी	पुरुष	२०८०-०४-१६	१	८	१५९६			18206600093629	1596	Success
५४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सबिता खत्री	महिला	२०८०-०४-०२	१	८	१५९६			18206600093566	1596	Success
५४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरक्षा सिंह	महिला	२०८०-०७-२२	१	८	१५९६			18206600092967	1596	Success
५४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिम खत्री	पुरुष	२०८०-१२-०६	१	८	१५९६			18206600093416	1596	Success
५४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मृती सिंह	महिला	२०८०-०६-३०	१	८	१५९६			18206600092069	1596	Success
५४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	साधना रावल	महिला	२०८०-०१-२५	२	८	१५९६			18206600092957	1596	Success
५४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सनिसा सिंह	महिला	२०८०-०४-०९	१	८	१५९६			18206600092099	1596	Success
५४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजाता शाहि	महिला	२०७७-०८-०८	४	८	१५९६			18206600093354	1596	Success
५४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोबिता खत्री	महिला	२०८०-०९-१३	१	८	१५९६			18206600092014	1596	Success
५४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोफिया वि क	महिला	२०७९-१०-२१	२	८	१५९६			18206600092661	1596	Success
५४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धार्थ विक	पुरुष	२०७९-०५-१०	२	८	१५९६			18206600093245	1596	Success
५५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मारिका हमाल	महिला	२०८०-०७-३०	१	८	१५९६			18206600092966	1596	Success
५५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुष्मा कुमाइ	महिला	२०७९-१२-२१	२	८	१५९६			18206600091933	1596	Success
५५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरिता बोहरा	महिला	२०८०-०३-१६	१	८	१५९६			18206600092150	1596	Success
५५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्दिप कुमार सिंह	पुरुष	२०८०-०३-०५	१	८	१५९६			18206600092329	1596	Success

५५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश सिंह ठकुरी	पुरुष	२०७९-०६-२८	२	८	१५९६			18206600093235	1596	Success
५५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिक्षा बोहरा	महिला	२०७९-०४-११	२	८	१५९६			18206600092061	1596	Success
५५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेमन्त वोहरा	पुरुष	२०७७-०२-१५	५	८	१५९६		2082-02-15	18206600092503	1596	Success
५५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेजल शाही	पुरुष	२०७९-०७-१८	२	८	१५९६			18206600093124	1596	Success
५५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश खत्री	पुरुष	२०८०-०१-२७	२	८	१५९६					
५५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल केसी	पुरुष	२०७९-०३-०१	३	८	१५९६					
५६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हृदयानी कुमाई	महिला	२०८१-१०-१६	०	८	१०६४					
५६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरीलाल उपाध्याय	पुरुष	२०७९-०२-२३	३	८	१५९६					
५६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल केसी	पुरुष	२०७९-०४-०५	२	८	१५९६			18206600092824	1596	Success
५६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमिका कुमाइ	महिला	२०७७-०८-१०	४	८	१५९६			18206600092419	1596	Success
५६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिश खत्री	पुरुष	२०८१-०६-१३	०	८	१५९६			18206600093473	1596	Success
५६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिकमत राज कुमाई	पुरुष	२०८०-०३-३१	१	८	१५९६			18206600093441	1596	Success
५६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेन्सल कुमाई	पुरुष	२०८०-०५-०२	१	८	१५९६			18206600092632	1596	Success
५६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हिमाल बुढा	पुरुष	२०८०-०४-०४	१	८	१५९६			18206600092497	1596	Success
५६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिचन्द्र खत्री	पुरुष	२०८०-११-०९	१	८	१५९६			18206600156422	1596	Success
५६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हरिशा कुमाइ	महिला	२०७७-०९-१८	४	८	१५९६			18206600092505	1596	Success
५७०	दलित बालबालिका	अमर वि क	पुरुष	२०७९-०८-२२	२	८	१५९६			18206600105962	1596	Success
५७१	दलित बालबालिका	अन्जली - ल्वार	महिला	२०७८-०४-०१	३	८	१५९६			18206600105842	1596	Success
५७२	दलित बालबालिका	अनुस्का वि क	महिला	२०७८-०८-१०	३	८	१५९६			18206600105670	1596	Success
५७३	दलित बालबालिका	अनुप वि क	पुरुष	२०८०-०४-११	१	८	१५९६					
५७४	दलित बालबालिका	आयूष वि क	पुरुष	२०८०-०८-०८	१	८	१५९६			18206600105426	1596	Success
५७५	दलित बालबालिका	आशिका विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०४-१६	०	८	१५९६					
५७६	दलित बालबालिका	आलोब - वि क	पुरुष	२०७७-१२-१८	४	८	१५९६			18206600105544	1596	Success
५७७	दलित बालबालिका	आभास विक	पुरुष	२०७९-०२-२२	३	८	१५९६			18206600105655	1596	Success
५७८	दलित बालबालिका	आकासा विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०२-१९	४	८	१५९६			18206600105831	1596	Success
५७९	दलित बालबालिका	आकाक्षा - वि क	महिला	२०७८-०२-२७	४	८	१५९६			18206600105420	1596	Success
५८०	दलित बालबालिका	आकाश वि क	पुरुष	२०७९-०९-०९	२	८	१५९६			18206600105611	1596	Success
५८१	दलित बालबालिका	ईतिहास विक भुल	महिला	२०७९-०२-०५	३	८	१५९६			18206600105985	1596	Success
५८२	दलित बालबालिका	उर्मिला विक	महिला	२०७७-०८-०२	४	८	१५९६					
५८३	दलित बालबालिका	एडुविग ददेल	पुरुष	२०८१-१०-१४	०	८	५३२			18206600145782	532	Success
५८४	दलित बालबालिका	एलिजा वि क	महिला	२०८०-१०-१९	१	८	१५९६			18206600105445	1596	Success

५८५	दलित बालबालिका	एलिसा वि क	महिला	२०७७-०३-११	४	८	१५९६		2082-03-11	18206600105592	1596	Success
५८६	दलित बालबालिका	करिष्मा महर	महिला	२०७८-०४-२०	३	८	१५९६			18206600105469	1596	Success
५८७	दलित बालबालिका	करिष्मा नेपाली	महिला	२०७९-०८-११	२	८	१५९६			18206600105976	1596	Success
५८८	दलित बालबालिका	प्रयास - विक	पुरुष	२०७७-०५-२७	४	८	१५९६			18206600105561	1596	Success
५८९	दलित बालबालिका	प्रिन्सा भुल	महिला	२०८१-०७-०६	०	८	१०६४			18206600145789	1064	Success
५९०	दलित बालबालिका	बुलबुल वि क	महिला	२०७९-०७-१९	२	८	१५९६			18206600106075	1596	Success
५९१	दलित बालबालिका	भरित - विक	पुरुष	२०७७-११-०२	४	८	१५९६			18206600105532	1596	Success
५९२	दलित बालबालिका	मनिषा वि क	महिला	२०८१-०१-१३	१	८	१५९६			18206600105632	1596	Success
५९३	दलित बालबालिका	मिस्कल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०१-०९	५	८	१५९६		2082-01-09	18206600106057	1596	Success
५९४	दलित बालबालिका	मनिसा वि क	महिला	२०७८-०२-०२	४	८	१५९६					
५९५	दलित बालबालिका	यूनिक विक	पुरुष	२०७८-०७-२३	३	८	१५९६			18206600105681	1596	Success
५९६	दलित बालबालिका	राजी वि क	पुरुष	२०८०-०२-१०	२	८	१५९६					
५९७	दलित बालबालिका	रोमन विक	पुरुष	२०७९-०१-०६	३	८	१५९६			18206600105887	1596	Success
५९८	दलित बालबालिका	रिजन टमाटा	पुरुष	२०७९-०९-०५	२	८	१५९६			18206600105569	1596	Success
५९९	दलित बालबालिका	रेनुका खत्री	पुरुष	२०७७-०४-२१	४	८	१५९६			18206600105657	1596	Success
६००	दलित बालबालिका	राजन विक	पुरुष	२०७९-०३-२७	२	८	१५९६			18206600106085	1596	Success
६०१	दलित बालबालिका	राज कुमारी वि क	महिला	२०८०-०२-१०	२	८	१५९६					
६०२	दलित बालबालिका	रेशम वि क	पुरुष	२०८१-०७-२५	०	८	१५९६			18206600105663	1596	Success
६०३	दलित बालबालिका	लक्ष्मण वि क	पुरुष	२०८०-०२-०४	२	८	१५९६			18206600105403	1596	Success
६०४	दलित बालबालिका	शिखा - वि क	महिला	२०७७-०८-१६	४	८	१५९६					
६०५	दलित बालबालिका	सुदर्शन विक	पुरुष	२०७८-०६-०३	३	८	१५९६			18206600106053	1596	Success
६०६	दलित बालबालिका	सिजल विक	महिला	२०७६-१२-२५	५	८	१४९३		2081-12-25			
६०७	दलित बालबालिका	सुशान्त वि क	पुरुष	२०८०-०२-१५	२	८	१५९६			18206600105625	1596	Success
६०८	दलित बालबालिका	सुप्रिया वि क	महिला	२०८०-११-१९	१	८	१५९६			18206600105764	1596	Success
६०९	दलित बालबालिका	संघर्ष ददेल	पुरुष	२०८१-०५-०७	०	८	१५९६			18206600105691	1596	Success
६१०	दलित बालबालिका	सपना वि क	महिला	२०७८-०७-०२	३	८	१५९६			18206600105740	1596	Success
६११	दलित बालबालिका	सिदार्थ वि क	पुरुष	२०८०-१२-१५	१	८	१५९६			18206600105567	1596	Success
६१२	दलित बालबालिका	सर्वम टमटा	पुरुष	२०७९-०९-०९	२	८	१५९६			18206600105813	1596	Success
६१३	दलित बालबालिका	सरिष्मा वि क	महिला	२०८१-०८-२२	०	८	१५९६			18206600105462	1596	Success
							२९६७४५९					

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्षाई

जिल्ला : जाजरकोट गा.पा/न.पा. : बारेकोट लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	भत्ता	दस्तखत	कैफियत	EFT_NO	EFT_AMT	EFT_MESSAGE
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	अमृता नेपाली	महिला	२०१२-१२-१०	६९	९	१२०००			18206600090815	12000	Success
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	आउसे नेपाली	पुरुष	२०१२-०२-१८	७०	९	२६६७		2081-10-20	18206600091160	2667	Success
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	काली बहादुर महतारा	पुरुष	२००६-०८-१६	७५	९	१२०००			18206600091177	12000	Success
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कौशिला जैसी	महिला	१९९९-०१-०५	८३	९	१२०००			18206600091323	12000	Success
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला ० कामी	महिला	२०११-०१-१२	७१	९	१२०००			18206600091376	12000	Success
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालो ० कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	९	१२०००			18206600090721	12000	Success
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालु नेपाली	महिला	२००८-०५-१५	७३	९	१२०००			18206600091194	12000	Success
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्ण उपाध्या	महिला	२००६-०१-०१	७६	९	१२०००			18206600090845	12000	Success
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्दरी बुढा	महिला	२००३-०२-०१	७९	९	१२०००			18206600091045	12000	Success
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कृष्णा शाही	महिला	२००७-०१-२७	७५	९	१२०००			18206600090658	12000	Success
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कुमारी बुढा	महिला	२००७-०२-०१	७५	९	१२०००			18206600091239	12000	Success
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कमला बुढा	महिला	२००८-०१-१२	७४	९	१२०००			18206600091162	12000	Success
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्से महतारा	पुरुष	२०१३-०९-२२	६८	९	१२०००			18206600091318	12000	Success
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कल्छे बुढा	पुरुष	२०११-०४-१३	७०	९	१२०००			18206600091097	12000	Success
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालो ० कामी	पुरुष	२०१३-०३-१२	६८	९	१२०००					
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कालो कामी	पुरुष	२००७-०१-०१	७५	९	१२०००			18206600090963	12000	Success
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कीकरी जैसी	महिला	२०११-०१-०१	७१	९	१२०००			18206600090827	12000	Success
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	कैलो कामी	पुरुष	२००५-०८-०४	७६	९	१२०००		2082-01-10	18206600091231	12000	Success
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	खम्ब दरी खड्का	महिला	२००५-१०-२५	७६	९	१२०००			18206600091046	12000	Success
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोरी कली कामी	महिला	२०१२-०३-०२	७०	९	१२०००					
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	गोपाल बहादुर शाही	पुरुष	२०१३-०४-०१	६८	९	१२०००					
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	घोईली कामी	महिला	२०११-०१-०१	७१	९	१२०००			18206600090925	12000	Success
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जैकुवारी ० महतारा	महिला	२००६-०२-१५	७६	९	१२०००			18206600090703	12000	Success
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जय बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	९	१२०००			18206600090876	12000	Success
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जयलाल कामि	पुरुष	२०१३-०१-०१	६९	९	१२०००			18206600091348	12000	Success
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	जनसरी देबी महतारा	महिला	२०१३-०१-०१	६९	९	१२०००			18206600091324	12000	Success

२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	झिल्की कुमारी खडका	महिला	२००७-०३-०४	७४	९	१२०००			१८०६६०००९११७६	१२०००	Success
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	टाउके कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	९	१२०००			१८०६६०००९११९५	१२०००	Success
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	टक बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-०९	६९	९	१२०००			१८०६६०००९०८७७	१२०००	Success
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डिल बहादुर कामी	महिला	२०१०-१०-०५	७१	९	१२०००					
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डिल बहादुर महतारा	पुरुष	२००३-०१-०२	७९	९	१२०००			१८०६६०००९१०८७	१२०००	Success
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डिले बहादुर दमाई	पुरुष	२००८-०३-०४	७३	९	१२०००			१८०६६०००९१३५९	१२०००	Success
३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	डम्बर कुमारी उपाध्याय	महिला	२०१०-०१-०१	७२	९	१२०००			१८०६६०००९११६१	१२०००	Success
३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तिले कामी	पुरुष	२००४-०१-०१	७८	९	१२०००			१८०६६०००९११९६	१२०००	Success
३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	तिले ० कामी	पुरुष	२०१२-०५-०३	६९	९	१२०००			१८०६६०००९०५८४	१२०००	Success
३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	देबिका जैसी सिंह	महिला	२००५-०१-१९	७७	९	१२०००			१८०६६०००९०७१७	१२०००	Success
३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दन्त बहादुर कामी	महिला	२०१२-१२-२२	६९	९	१२०००					
३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दुध कली खड्क	महिला	२००२-०१-१५	८०	९	१२०००					
३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	दल बहादुर महतारा	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	९	१२०००			१८०६६०००९१०८८	१२०००	Success
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	धन कुमारी कामी	महिला	१९९५-०१-०१	८७	९	१२०००					
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	नारयण जैसी	पुरुष	२०११-०४-०१	७०	९	१२०००			१८०६६०००९०७९२	१२०००	Success
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	परबिर महतारा	पुरुष	२०१२-०९-०३	६९	९	१२०००			१८०६६०००९०७८१	१२०००	Success
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पृथीर बहादुर सिंह	पुरुष	१९८७-०१-०१	९५	९	१२०००			१८०६६०००९०७४५	१२०००	Success
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदम कला कमेनी	महिला	२०११-०१-०१	७१	९	१२०००					
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	परिमले कामी	पुरुष	२००९-०१-०१	७३	९	१२०००					
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	पदमी क्षेत्रीनी	महिला	२०१२-०१-०१	७०	९	१२०००			१८०६६०००९०५९९	१२०००	Success
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बसुन्धरी कामी	महिला	२०११-०१-११	७१	९	१२०००			१८०६६०००९१३७५	१२०००	Success
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बिर्खे रावत	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	९	१२०००			१८०६६०००९१०८२	१२०००	Success
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	बिस्पा ० नेपाली	महिला	२०१३-०१-१६	६९	९	१२०००					
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	भद्रकली कामी	महिला	२०११-०३-१०	७०	९	१२०००			१८०६६०००९१२०४	१२०००	Success
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर बुढा	पुरुष	२०१२-०१-०१	७०	९	१२०००			१८०६६०००९०७६८	१२०००	Success
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मान बहादुर महतारा	पुरुष	२०१०-१२-०३	७१	९	१२०००			१८०६६०००९१३१७	१२०००	Success
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मोतीलाल जैसी	पुरुष	२०१३-०१-०१	६९	९	१२०००			१८०६६०००९१०८३	१२०००	Success
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मनसरी ० महतारा	महिला	२००५-०१-२१	७७	९	१२०००			१८०६६०००९०९८८	१२०००	Success
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मुकसरी बि.क.	महिला	२०१३-१०-०८	६८	९	१०६६०					
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मन सुरे कामी	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	९	१२०००			१८०६६०००९०६८४	१२०००	Success
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मिरसी नेपाली	महिला	२०१०-०२-१०	७२	९	१२०००			१८०६६०००९१०५२	१२०००	Success

५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	मद्रबीर ० खड्का	पुरुष	२००५-०१-१२	७७	९	१२०००			18206600091201	12000	Success
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रति कुमारी जैसी	महिला	२०१३-०१-०१	६९	९	१२०००			18206600090991	12000	Success
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राम बहादुर शाही	पुरुष	२००८-०१-०१	७४	९	१२०००			18206600090702	12000	Success
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुपा क्षेत्री बुढा	महिला	२०१३-०१-०१	६९	९	१२०००			18206600091240	12000	Success
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	राजकुमारी सिंह	महिला	२००३-१०-२२	७८	९	१२०००			18206600090816	12000	Success
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रति महतारा	महिला	२०००-०१-०२	८२	९	१२०००			18206600090935	12000	Success
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	रुप सरा खड्का	महिला	२०१०-०४-२६	७१	९	१२०००		2082-01-27	18206600091053	12000	Success
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	विज सरा नेपाली	महिला	१९९६-१०-१२	८५	९	१२०००			18206600091020	12000	Success
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शिला नेपाली	महिला	२००४-१०-१५	७७	९	१२०००			18206600091001	12000	Success
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	श्रीमतिपुलवी देवी खड्का	महिला	२०११-०८-०६	७०	९	१२०००					
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शशिला नेपाली	महिला	२००२-०९-१५	७९	९	१२०००			18206600091000	12000	Success
६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	शोभासे कामी	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	९	१२०००			18206600090851	12000	Success
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सतविर दमाई	पुरुष	२०१३-०१-१५	६९	९	१२०००			18206600091232	12000	Success
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुन कोइली बुढा	महिला	२००५-०१-०१	७७	९	१२०००			18206600091349	12000	Success
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	सुनकोइली ० रोकाय	महिला	२०१३-०४-०१	६८	९	१२०००			18206600091081	12000	Success
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	एने कामी	पुरुष	२०१५-०१-०३	६७	९	७९८०					
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कालु ० कमेनी	महिला	२०१४-०६-०५	६७	९	७९८०			18206600091643	7980	Success
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	कालो ० कामी	पुरुष	२०१४-०३-१२	६७	९	७९८०			18206600091498	7980	Success
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	गोरीकला कामी	महिला	२०२१-०१-०५	६१	९	७९८०			18206600091601	7980	Success
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	डुमे नेपाली	पुरुष	२०२१-०१-११	६१	९	७९८०			18206600091600	7980	Success
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	तिले कामी	पुरुष	२०१४-०२-१५	६८	९	७९८०			18206600091589	7980	Success
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	देउरुपी कमेनी	महिला	२०२०-०३-१८	६१	९	७९८०			18206600091657	7980	Success
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	दत्ते कामी	पुरुष	२०२०-०१-११	६२	९	७९८०			18206600091690	7980	Success
८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धनसिङ्गे कामी	पुरुष	२०१४-१२-२०	६७	९	७९८०			18206600091639	7980	Success
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	धर्म कामी	पुरुष	२०१९-०१-०१	६३	९	७९८०			18206600091604	7980	Success
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नन्दा कुमारी कामी	महिला	२०१७-११-१३	६४	९	७९८०			18206600091669	7980	Success
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नदे कामी	पुरुष	२०२१-०५-०७	६०	९	७९८०			18206600091674	7980	Success
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	नैनादेबी बि क	महिला	२०२०-०१-१६	६२	९	७९८०			18206600091561	7980	Success
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	बिस्णु ० कामी	महिला	२०१४-०१-११	६८	९	७९८०			18206600091581	7980	Success
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मिमे कामी	पुरुष	२०१४-०१-१०	६८	९	७९८०			18206600091631	7980	Success
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	माया नेपाली	महिला	२०२१-०२-११	६१	९	७९८०			18206600091634	7980	Success

८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	मक बहादुर कामी	पुरुष	२०१७-१०-१०	६४	९	७९८०			18206600091607	7980	Success
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रामप्यारी ० नेपाली	महिला	२०१७-१०-१५	६४	९	७९८०			18206600091681	7980	Success
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	रत्ने कामी	पुरुष	२०१५-०१-०१	६७	९	७९८०			18206600091509	7980	Success
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	लक्ष्मी कामी	पुरुष	२०२१-०९-१५	६०	९	७९८०			18206600091685	7980	Success
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	ललिता नेपाली	महिला	२०२०-१०-१५	६१	९	७९८०			18206600091560	7980	Success
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	सिग बहादुर नेपाली	पुरुष	२०२१-०४-२५	६०	९	७९८०			18206600091693	7980	Success
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	सजिते दमाई	पुरुष	२०२१-०४-१५	६०	९	७९८०			18206600091508	7980	Success
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	हरिकला ० बि क	महिला	२०१४-०१-०५	६८	९	७९८०			18206600091694	7980	Success
९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	इन्द्रा जैसी	महिला	२०१६-०१-२१	६६	९	७९८०					
९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कुमरी कमेनी	महिला	२०१४-०२-१७	६८	९	७९८०			18206600093655	7980	Success
९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	कालु ० महतारा	महिला	२०१८-०९-१२	६३	९	७९८०					
१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	काली खड्का	महिला	२०२०-०२-०६	६२	९	७९८०			18206600093641	7980	Success
१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	तुलसा महतारा	महिला	२०१४-०३-१८	६७	९	७९८०			18206600093701	7980	Success
१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	तोल्मा कमेनी	महिला	२०१५-०१-०१	६७	९	७९८०			18206600093679	7980	Success
१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	धनकली कामी	महिला	२०१४-०१-१९	६८	९	७९८०			18206600093729	7980	Success
१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	बिष्णु कामी	महिला	२०१४-०१-११	६८	९	७९८०					
१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	मिना नेपाली	महिला	२०१५-०१-०१	६७	९	७९८०			18206600093719	7980	Success
१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	रुप शिला जैसी	महिला	२०१५-०३-१५	६६	९	७९८०			18206600093653	7980	Success
१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	लिला नेपाली	महिला	२०१८-०१-१०	६४	९	७९८०			18206600093700	7980	Success
१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०१७-०१-०१	६५	९	७९८०			18206600093720	7980	Success
१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	श्रीमती मोतीकला महतारा	महिला	२०१४-१२-०३	६७	९	७९८०					
११०	विधवा	उजली महतारा	महिला	२०२२-०१-१२	६०	९	७९८०			18206600106266	7980	Success
१११	विधवा	कलधरी कुमारी महतारा	महिला	२०२४-०१-१९	५८	९	७९८०			18206600106375	7980	Success
११२	विधवा	कल्पना महतारा	महिला	२०६१-०१-०१	२१	९	५३२०			18206600156390	5320	Success
११३	विधवा	कमला दमाई	महिला	२०३९-०१-१०	४३	९	७९८०			18206600106161	7980	Success
११४	विधवा	घोषी दमाई	महिला	२०४६-१२-३०	३५	९	७९८०			18206600106137	7980	Success
११५	विधवा	चन्द्ररुपा चनारा	महिला	२०२७-०४-०५	५४	९	७९८०			18206600106319	7980	Success
११६	विधवा	चन्नकली महतारा	महिला	२०३५-१२-३०	४६	९	७९८०			18206600106321	7980	Success
११७	विधवा	जनी महतारा	महिला	२०२७-१२-०५	५४	९	७९८०			18206600106244	7980	Success
११८	विधवा	ज्वाला कुमारी महतारा	महिला	२०२५-०६-२१	५६	९	७९८०			18206600106232	7980	Success
११९	विधवा	जयदेबी कामी	महिला	२०२३-०५-०३	५८	९	७९८०			18206600106217	7980	Success

१२०	विधवा	जया विक	महिला	२०३३-०१-११	४९	९	७९८०			18206600106326	7980	Success
१२१	विधवा	धन रुपा बुढा	महिला	२०२९-०८-१०	५२	९	७९८०			18206600106133	7980	Success
१२२	विधवा	नितु खड्का	महिला	२०३८-०६-१०	४३	९	२६६०					
१२३	विधवा	ननी कला बुढा	महिला	२०३२-०२-०२	५०	९	७९८०			18206600106201	7980	Success
१२४	विधवा	पबीत्री कुमारी खड्का	महिला	२०२३-०४-०६	५८	९	७९८०			18206600106108	7980	Success
१२५	विधवा	बिजसरी • सुनार	महिला	२०५३-०८-२५	२८	९	७९८०			18206600106168	7980	Success
१२६	विधवा	बिष्णु खड्का	महिला	२०३९-१२-१९	४२	९	७९८०			18206600106117	7980	Success
१२७	विधवा	बीस्णा • नेपाली	महिला	२०२२-०१-१६	६०	९	७९८०			18206600106109	7980	Success
१२८	विधवा	भीमा कुमारी दमाई	महिला	२०२०-१०-०४	६१	९	७९८०			18206600106337	7980	Success
१२९	विधवा	भग वती शामार्	महिला	२०३९-०१-१२	४३	९	७९८०			18206600106181	7980	Success
१३०	विधवा	रुपा शाही	महिला	२०२८-१२-०५	५३	९	७९८०			18206600106167	7980	Success
१३१	विधवा	लालमति महतारा	महिला	२०१८-११-०३	६३	९	७९८०			18206600106295	7980	Success
१३२	विधवा	ललिता नेपाली	महिला	२०२०-१०-१५	६१	९	७९८०					
१३३	विधवा	लालकली • बुढा	महिला	२०३२-१०-११	४९	९	७९८०			18206600106219	7980	Success
१३४	विधवा	विष्णु कुमारी शाही	महिला	२०२८-१०-१७	५३	९	७९८०			18206600106257	7980	Success
१३५	विधवा	विज सरा नेपाली	महिला	२०२३-०१-१५	५९	९	७९८०					
१३६	विधवा	श्रीमती तोल्मा कमिनी	महिला	२०४०-१२-२८	४१	९	७९८०					
१३७	विधवा	शिता शमार्	महिला	२०२७-०१-२७	५५	९	७९८०			18206600106125	7980	Success
१३८	विधवा	सुन रुपा महतारा	महिला	२०२४-०५-०७	५७	९	७९८०			18206600106208	7980	Success
१३९	विधवा	सेतु बुढा	महिला	२०२४-०२-०३	५८	९	७९८०			18206600106258	7980	Success
१४०	विधवा	हस्तकली महतारा	महिला	२०२१-१०-२२	६०	९	७९८०			18206600106101	7980	Success
१४१	विधवा	हिरा बि क	महिला	२०२३-०२-०५	५९	९	७९८०			18206600106128	7980	Success
१४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	झरणा बुढा	महिला	२०७४-१०-०९	७	९	११९७०			18206600145512	11970	Success
१४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	दिपक बुढा	पुरुष	२०७२-०५-१९	९	९	११९७०			18206600145491	11970	Success
१४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	धनसरा • बी क	महिला	२०६९-०२-२७	१३	९	११९७०					
१४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	सुनिता नेपाली	महिला	२०२०-०८-०५	६१	९	११९७०			18206600145508	11970	Success
१४६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	कृष्णा बहादुर बी क	पुरुष	२०३२-०४-१३	४९	९	६३८४			18206600091405	6384	Success
१४७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	तुलसा • महतारा	महिला	२०५७-१०-१०	२४	९	६३८४			18206600091396	6384	Success
१४८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	धनसरा नेपाली	महिला	२०६८-०२-२७	१४	९	६३८४			18206600091439	6384	Success
१४९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	पुर्ण देबी नेपाली	महिला	२०६४-११-१७	१७	९	६३८४			18206600091487	6384	Success
१५०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	प्रेम बहादुर महतारा	पुरुष	२०७४-१०-०३	७	९	६३८४			18206600118244	6384	Success

१५१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	बसुन्दरी बुढा	महिला	२०२०-०१-१७	६२	९	६३८४			18206600091453	6384	Success
१५२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	भिम प्रसाद ज्ञसी	पुरुष	२०२४-०७-२०	५७	९	६३८४			18206600091398	6384	Success
१५३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	मान बहादुर बुढा	पुरुष	२०३५-०७-११	४६	९	६३८४			18206600091479	6384	Success
१५४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	शेमराज बुढा	पुरुष	२०७१-१०-०६	१०	९	६३८४			18206600091417	6384	Success
१५५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	शक्ती पशोद गौतम	पुरुष	२०५४-०३-२२	२७	९	६३८४			18206600091410	6384	Success
१५६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सुनिता ० नेपाली	महिला	२०५८-०८-१६	२३	९	६३८४			18206600091413	6384	Success
१५७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	सुनिता नेपाली	महिला	२०६७-०९-२२	१४	९	६३८४			18206600091483	6384	Success
१५८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	हरिचन्द्र कामी	पुरुष	२०३०-०८-०९	५१	९	६३८४			18206600091425	6384	Success
१५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अबीनाश ० महतारा	पुरुष	२०७७-११-०४	४	९	१५९६			18206600093472	1596	Success
१६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अरुण बुढा	पुरुष	२०७८-०३-२३	३	९	१५९६			18206600092072	1596	Success
१६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अधिका खड्का	महिला	२०७८-०३-१४	३	९	१५९६			18206600092801	1596	Success
१६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुशा बुढा	महिला	२०७६-१२-०९	५	९	१२१८		2081-12-09	18206600091862	1218	Success
१६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिसा महतारा	महिला	२०७९-०४-२१	२	९	१५९६			18206600093355	1596	Success
१६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनेश खड्का	पुरुष	२०७९-०५-२७	२	९	१५९६			18206600093579	1596	Success
१६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुराधा ० चौलागाइ	महिला	२०७७-०३-२१	४	९	१५९६		2082-03-21	18206600093459	1596	Success
१६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुषा खड्का	महिला	२०८१-०८-१५	०	९	१५९६					
१६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अविसेक परियार	पुरुष	२०७८-०६-०३	३	९	१५९६			18206600093324	1596	Success
१६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुस्का बोहरा	महिला	२०८१-०७-१२	०	९	१५९६			18206600092578	1596	Success
१६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अरुण रोकाय	पुरुष	२०८१-०४-०४	०	९	१५९६			18206600092129	1596	Success
१७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुषा खड्का	महिला	२०८१-०८-१५	०	९	१५९६			18206600092812	1596	Success
१७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमित विक	पुरुष	२०७९-०१-०४	३	९	१५९६			18206600093553	1596	Success
१७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनिस खड्का	पुरुष	२०८१-०८-२३	०	९	१५९६			18206600092931	1596	Success
१७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुशा ० शाही	महिला	२०७७-०८-२९	४	९	१५९६			18206600092571	1596	Success
१७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनुप ० जैसि	पुरुष	२०७७-०९-१०	४	९	१५९६			18206600091825	1596	Success
१७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमोन महतारा	पुरुष	२०८१-१०-१०	०	९	१०६४			18206600092426	1064	Success
१७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अनु बि क	महिला	२०८०-१०-२५	१	९	१५९६			18206600093632	1596	Success
१७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	अमुनराज ० चौलागाइ	पुरुष	२०७६-१०-२१	५	९	३७२		2081-10-21	18206600092103	372	Success
१७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश विक	पुरुष	२०७७-०८-१४	४	९	१५९६			18206600093577	1596	Success
१७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष तिरुवा	पुरुष	२०७८-१२-११	३	९	१५९६			18206600092343	1596	Success
१८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदर्श बोहरा	पुरुष	२०७९-०७-१०	२	९	१५९६			18206600093446	1596	Success
१८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष ० महतारा	पुरुष	२०७७-०२-०८	५	९	१५९६		2082-02-08	18206600093404	1596	Success

१८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष खड्का	पुरुष	२०८०-०२-२८	२	९	१५९६			18206600091968	1596	Success
१८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरेन ० खड्का	पुरुष	२०७८-०७-१४	३	९	१५९६					
१८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती महतारा	महिला	२०७८-०७-०४	३	९	१५९६					
१८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरेन खड्का	पुरुष	२०७८-०७-१४	३	९	१५९६			18206600091899	1596	Success
१८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकास बुढा	पुरुष	२०७९-०८-०९	२	९	१५९६			18206600092512	1596	Success
१८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती खड्का	महिला	२०७९-१०-१७	२	९	१५९६			18206600093293	1596	Success
१८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आमोस विक	पुरुष	२०७७-११-२५	४	९	१५९६			18206600092970	1596	Success
१८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरिया महतारा	महिला	२०८०-०४-२५	१	९	१५९६			18206600092998	1596	Success
१९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आइशा शाही	महिला	२०८१-१०-०२	०	९	१०६४			18206600093631	1064	Success
१९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष्मा बि सी	महिला	२०८१-०३-२१	०	९	१५९६			18206600093578	1596	Success
१९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरती महतरा	महिला	२०७८-०७-०४	३	९	१५९६			18206600093396	1596	Success
१९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आशिष महतारा	पुरुष	२०७९-०२-२७	३	९	१५९६			18206600093185	1596	Success
१९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुस महतारा	पुरुष	२०८१-०६-१६	०	९	५३२			18206600156418	532	Success
१९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आकाश जैसी	पुरुष	२०७९-०५-०६	२	९	१५९६			18206600093034	1596	Success
१९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आहेड्का बोहरा	महिला	२०८१-०५-२०	०	९	१५९६			18206600092247	1596	Success
१९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आरोश खड्का	पुरुष	२०८०-१२-२९	१	९	१५९६			18206600091953	1596	Success
१९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आचल शर्मा	महिला	२०८०-०८-१८	१	९	१५९६			18206600092246	1596	Success
१९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आसिस ० बुढा	पुरुष	२०७७-११-१५	४	९	१५९६			18206600092927	1596	Success
२००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आभा महतारा	महिला	२०८०-०९-०९	१	९	१५९६			18206600091903	1596	Success
२०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आयुष खड्का	पुरुष	२०८१-०१-०९	१	९	१५९६			18206600118247	1596	Success
२०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	आदिश गौतम	पुरुष	२०८०-०६-२८	१	९	१५९६			18206600092071	1596	Success
२०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	इश्वरी ० गौतम	महिला	२०७६-११-०४	५	९	६०५		2081-11-04	18206600093029	605	Success
२०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उप्साना विक	महिला	२०७८-०६-११	३	९	१५९६			18206600092580	1596	Success
२०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	उमेश महतारा	पुरुष	२०७९-०९-१२	२	९	१५९६			18206600093143	1596	Success
२०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिसा बुढा	महिला	२०७८-१२-२२	३	९	१५९६			18206600092186	1596	Success
२०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एकेन्द्र बुढा	पुरुष	२०८१-०८-०५	०	९	१५९६			18206600091975	1596	Success
२०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिसा बुढा	महिला	२०७८-१२-२२	३	९	१५९६					
२०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एलिजा सिंह	महिला	२०८०-०४-०१	१	९	१५९६			18206600093433	1596	Success
२१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	एन्जलीका विक	महिला	२०७८-०५-०२	३	९	१५९६			18206600091852	1596	Success
२११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किस्मत बुढा	पुरुष	२०८०-०४-०२	१	९	१५९६			18206600091973	1596	Success
२१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कबिता बुढा	महिला	२०८०-०४-२८	१	९	१५९६			18206600091906	1596	Success

२१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कृतिका महतारा	महिला	२०८०-१२-०६	१	९	१५९६			18206600093312	1596	Success
२१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	कुस्टन ० सीह	पुरुष	२०७७-११-११	४	९	१५९६			18206600092123	1596	Success
२१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिणा बुढा	महिला	२०८०-११-३०	१	९	१५९६			18206600093270	1596	Success
२१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करुण विक	महिला	२०७८-०२-२७	४	९	१५९६			18206600092344	1596	Success
२१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	किशोर ० महतारा	पुरुष	२०७८-०३-२४	३	९	१५९६			18206600093128	1596	Success
२१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	करिना बोहरा	महिला	२०७८-११-२६	३	९	१५९६			18206600091710	1596	Success
२१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खगेन्द्र ० बुढा	पुरुष	२०७७-१२-१६	४	९	१५९६			18206600091817	1596	Success
२२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	खपिस महतारा	पुरुष	२०७८-०६-०१	३	९	१५९६			18206600092619	1596	Success
२२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गौरव खड्का	पुरुष	२०७९-०५-३१	२	९	१५९६			18206600091805	1596	Success
२२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	गिता ० खड्का	महिला	२०७७-०६-११	४	९	१५९६			18206600091946	1596	Success
२२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	ग्रिष्म शाही	महिला	२०८०-०९-१५	१	९	१५९६			18206600092737	1596	Success
२२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	चित्र गौतम	पुरुष	२०८०-१२-१४	१	९	१५९६			18206600091857	1596	Success
२२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिस गौतम	पुरुष	२०७९-०६-१४	२	९	१५९६			18206600092900	1596	Success
२२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	जेनिला गौतम	पुरुष	२०७८-०५-०५	३	९	१५९६			18206600093036	1596	Success
२२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	२०७७-०८-२२	४	९	१५९६			18206600093184	1596	Success
२२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	डम्बर महतारा	पुरुष	२०८०-०३-०७	१	९	१५९६			18206600093397	1596	Success
२२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तुफान पौडेल	पुरुष	२०७८-०८-१७	३	९	१५९६			18206600091824	1596	Success
२३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तुफान ० पौडेल	पुरुष	२०७८-०८-१७	३	९	१५९६					
२३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तिलक महतारा	पुरुष	२०७९-०९-०६	२	९	१५९६			18206600093122	1596	Success
२३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	तारा गौतम	महिला	२०७९-०४-२०	२	९	१५९६			18206600092699	1596	Success
२३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दर्पण शाही	पुरुष	२०८०-०३-२३	१	९	१५९६			18206600093457	1596	Success
२३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिक्ष्या बुढा	महिला	२०८१-०९-२३	०	९	१०६४			18206600092248	1064	Success
२३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपशिखा महतारा	महिला	२०८१-१०-११	०	९	१०६४			18206600093190	1064	Success
२३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दीपेश ० गौतम	पुरुष	२०७७-०७-१२	४	९	१५९६			18206600092818	1596	Success
२३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपसन बुढा	पुरुष	२०८०-०४-२०	१	९	१५९६			18206600093035	1596	Success
२३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दीया ० गौतम	महिला	२०७७-०९-०५	४	९	१५९६			18206600091761	1596	Success
२३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिपेन्द्र बुढा	पुरुष	२०८०-०४-२१	१	९	१५९६			18206600092972	1596	Success
२४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दीब्याश्री ० महतारा	महिला	२०७७-१०-२५	४	९	१५९६			18206600093123	1596	Success
२४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिक्षान्त महतारा	पुरुष	२०८०-०१-१०	२	९	१५९६			18206600093268	1596	Success
२४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दिक्षान्त महतारा	पुरुष	२०८०-०१-०६	२	९	१५९६					
२४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	दीपसन शर्मा	पुरुष	२०७८-१०-१८	३	९	१५९६			18206600091820	1596	Success

२४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नविना बुढा	महिला	२०७८-०२-०७	४	९	१५९६			18206600092158	1596	Success
२४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निश्चल बुढा	पुरुष	२०७७-१२-०४	४	९	१५९६			18206600092687	1596	Success
२४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निराज शाही	पुरुष	२०८०-०७-२७	१	९	१५९६			18206600093557	1596	Success
२४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्वाचन शर्मा	पुरुष	२०७९-०१-२९	३	९	१५९६			18206600092648	1596	Success
२४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निसा खड्का	महिला	२०७८-०६-०२	३	९	१५९६			18206600092492	1596	Success
२४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निरुसा शर्मा	महिला	२०८१-०५-२९	०	९	१५९६			18206600091791	1596	Success
२५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नीर्देश बुढा	पुरुष	२०७७-१०-०८	४	९	१५९६			18206600092620	1596	Success
२५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नबिन खड्का	पुरुष	२०७६-११-१७	५	९	८४४		2081-11-17	18206600092438	844	Success
२५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नबिन बुढा	पुरुष	२०७९-०९-१०	२	९	१५९६			18206600091745	1596	Success
२५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निर्मला बुढा	महिला	२०७९-०४-१०	२	९	१५९६			18206600092924	1596	Success
२५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	नसता जैसी	महिला	२०७९-०७-१५	२	९	१५९६			18206600092555	1596	Success
२५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	निशान ० महतारा	पुरुष	२०७७-०८-०१	४	९	१५९६			18206600093126	1596	Success
२५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुस्परज गौतम	पुरुष	२०७८-०८-२४	३	९	१५९६			18206600092649	1596	Success
२५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुर्णिमा महतारा	महिला	२०८१-०३-२१	०	९	१०६४			18206600156417	1064	Success
२५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पलपल विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०३-०४	२	९	१५९६			18206600092569	1596	Success
२५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रकृती विक	महिला	२०७८-०९-१९	३	९	१५९६			18206600092345	1596	Success
२६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुजा महतारा	महिला	२०७९-०२-१५	३	९	१५९६			18206600091730	1596	Success
२६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रिन्स बुढा	पुरुष	२०८०-०८-२७	१	९	१५९६			18206600093356	1596	Success
२६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	प्रवेश शर्मा	पुरुष	२०७८-०२-२४	४	९	१५९६			18206600091821	1596	Success
२६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पुणीमा ० बुढा	महिला	२०७८-०१-१३	४	९	१५९६			18206600093213	1596	Success
२६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पिन्स ० महतारा	महिला	२०७६-११-१५	५	९	८०७		2081-11-15	18206600092634	807	Success
२६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	परबीन महतारा	पुरुष	२०७७-०६-२९	४	९	१५९६			18206600093050	1596	Success
२६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	पार्वती खड्का	महिला	२०७८-०३-३१	३	९	१५९६			18206600091792	1596	Success
२६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबिसा बुढा	महिला	२०८१-०६-२५	०	९	१५९६			18206600093467	1596	Success
२६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिस्ना नेपाली	महिला	२०७९-०९-१६	२	९	१५९६					
२६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बविन सिंह	पुरुष	२०७९-०३-२२	२	९	१५९६			18206600093580	1596	Success
२७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिबशा सिंह	महिला	२०८१-०५-११	०	९	१५९६			18206600092736	1596	Success
२७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिकास बुढा	पुरुष	२०८०-१०-२६	१	९	१५९६			18206600091856	1596	Success
२७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिपना ० बि क	महिला	२०७७-०३-०४	४	९	१५९६		2082-03-04	18206600093317	1596	Success
२७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिनोद ० गौतम	पुरुष	२०७७-०९-२७	४	९	१५९६			18206600093338	1596	Success
२७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	बिज्ञानदेब पाण्डे	पुरुष	२०७७-०५-२१	४	९	१५९६			18206600093554	1596	Success

२७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भावना महतारा	महिला	२०८१-०१-१८	१	९	१५९६			18206600156425	1596	Success
२७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भूपेश महतारा	पुरुष	२०७८-१२-१२	३	९	१५९६					
२७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भानुसा गौतम	महिला	२०८०-०८-२८	१	९	१५९६			18206600092971	1596	Success
२७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भौतिक पाण्डे	पुरुष	२०८०-०७-२५	१	९	१५९६			18206600091904	1596	Success
२७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	भूपेह महतारा	पुरुष	२०७८-१२-१२	३	९	१५९६			18206600091790	1596	Success
२८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिस बुढा	पुरुष	२०८१-०१-०७	१	९	१५९६			18206600091954	1596	Success
२८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिरा बुढा	महिला	२०८०-०३-२४	१	९	१५९६			18206600092133	1596	Success
२८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मासिका महतारा	महिला	२०७९-०८-०५	२	९	१५९६			18206600092666	1596	Success
२८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिलन खड्का	पुरुष	२०८१-०९-२५	०	९	१०६४					
२८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मदन बुढा	पुरुष	२०८१-०५-०७	०	९	१५९६			18206600093556	1596	Success
२८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मनिष बस्नेत	पुरुष	२०७८-०९-११	३	९	१५९६			18206600093470	1596	Success
२८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मीरा ० खड्का	महिला	२०७७-०३-१८	४	९	१५९६		2082-03-18	18206600092914	1596	Success
२८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिलन बस्नेत	पुरुष	२०८१-०७-०१	०	९	५३२			18206600091860	532	Success
२८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मिलन खड्का	पुरुष	२०८१-०९-२६	०	९	१०६४			18206600092923	1064	Success
२८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	मन्जु परियार	महिला	२०७९-०९-२८	२	९	१५९६			18206600093330	1596	Success
२९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युनिक उपाध्यय	पुरुष	२०७८-०९-२०	३	९	१५९६			18206600092212	1596	Success
२९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यशोदा पाण्डे	महिला	२०७७-०३-२०	४	९	१५९६		2082-03-20	18206600091696	1596	Success
२९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	यशोधा शर्मा	महिला	२०७७-०३-१९	४	९	१५९६		2082-03-19	18206600092926	1596	Success
२९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	योगेश महतारा	पुरुष	२०७८-०२-०३	४	९	१५९६			18206600091788	1596	Success
२९४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युगल शाही	पुरुष	२०८०-०४-१७	१	९	१५९६			18206600092625	1596	Success
२९५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	युबराज ० बुढा	पुरुष	२०७७-०६-१६	४	९	१५९६			18206600091789	1596	Success
२९६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमीत बहादुर महतारा	पुरुष	२०७८-०७-२९	३	९	१५९६					
२९७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमित बहादुर बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२९	३	९	१५९६					
२९८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रागप विक	पुरुष	२०७९-०२-१३	३	९	१५९६			18206600091711	1596	Success
२९९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोसन खड्का	पुरुष	२०७९-०५-१६	२	९	१५९६			18206600092121	1596	Success
३००	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियाशा ० पौडेल	महिला	२०७८-०२-१५	४	९	१५९६			18206600093468	1596	Success
३०१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियाशु शाही	महिला	२०८०-०२-०१	२	९	१५९६			18206600092874	1596	Success
३०२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राधिका महतारा	महिला	२०७९-०५-२१	२	९	१५९६			18206600093012	1596	Success
३०३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित ० शाही	पुरुष	२०७७-०२-०४	५	९	१५९६		2082-02-04	18206600092242	1596	Success
३०४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमेश ० खड्का	पुरुष	२०७६-१०-०६	५	९	१०६		2081-10-06	18206600093183	106	Success
३०५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रमीत बहादुर महतारा	पुरुष	२०७८-०७-२९	३	९	१५९६			18206600092698	1596	Success

३०६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित खड्का	पुरुष	२०८१-०६-२०	०	९	१५९६			18206600093601	1596	Success
३०७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	राहुल परियार	पुरुष	२०७७-०८-१०	४	९	१५९६			18206600092433	1596	Success
३०८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितेश गौतम	पुरुष	२०८०-११-११	१	९	१५९६			18206600092493	1596	Success
३०९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रितिका ० खड्का	महिला	२०७७-०६-१२	४	९	१५९६			18206600092633	1596	Success
३१०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रोहित पौडेल	पुरुष	२०८०-११-२२	१	९	१५९६			18206600092738	1596	Success
३११	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिसीराज ० बुढा	पुरुष	२०७७-०४-०७	४	९	१५९६			18206600092597	1596	Success
३१२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रेखा बुढा	महिला	२०८०-०७-२४	१	९	१५९६			18206600092012	1596	Success
३१३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रिहान शाही	पुरुष	२०८०-०३-०४	१	९	१५९६			18206600092671	1596	Success
३१४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	रियान गौतम	पुरुष	२०८०-०८-२४	१	९	१५९६			18206600092932	1596	Success
३१५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मी महतारा	महिला	२०८१-०३-१५	०	९	१५९६			18206600093448	1596	Success
३१६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेन्दु ० बुढा	पुरुष	२०७६-१२-०४	५	९	११३३		2081-12-04	18206600092686	1133	Success
३१७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लोकेश ० महतारा	पुरुष	२०७७-०३-०१	५	९	१५९६		2082-03-01	18206600091913	1596	Success
३१८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	लक्ष्मण कुमाई	पुरुष	२०७६-११-२७	५	९	१०२७		2081-11-27			
३१९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	विष्णु ० महतारा	पुरुष	२०७८-०१-२७	४	९	१५९६			18206600092130	1596	Success
३२०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसिला सिंह	महिला	२०७७-०३-०८	४	९	१५९६		2082-03-08			
३२१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुहाना बुढा	महिला	२०८०-०२-०२	२	९	१५९६			18206600092515	1596	Success
३२२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुजल ० बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१३	३	९	१५९६			18206600092262	1596	Success
३२३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रेयांशी गौतम	महिला	२०८०-०२-०५	२	९	१५९६			18206600093025	1596	Success
३२४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शोहित शाही	पुरुष	२०८०-१०-२८	१	९	१५९६			18206600092391	1596	Success
३२५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुस्तिका बुढा	महिला	२०७८-०४-२९	३	९	१५९६			18206600092823	1596	Success
३२६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शोम प्रकाश महतारा	पुरुष	२०७८-०६-०३	३	९	१५९६			18206600091806	1596	Success
३२७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुशिल बुढा	पुरुष	२०८१-०५-०४	०	९	१५९६			18206600092934	1596	Success
३२८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	श्रीया विक	महिला	२०७६-१०-२७	५	९	४७९		2081-10-27	18206600091807	479	Success
३२९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	शुसान ० बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२६	३	९	१५९६					
३३०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुबष्ण ० बी सी	पुरुष	२०७७-१०-२३	४	९	१५९६			18206600093290	1596	Success
३३१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समीर ० महतारा	पुरुष	२०७८-०१-२२	४	९	१५९६			18206600092152	1596	Success
३३२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरोज ० गौतम	पुरुष	२०७७-१२-०८	४	९	१५९६			18206600092968	1596	Success
३३३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	संगित ० चौलागाइ	पुरुष	२०७८-०७-०५	३	९	१५९६			18206600091794	1596	Success
३३४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मारिका बोहरा	महिला	२०७८-११-०९	३	९	१५९६			18206600091760	1596	Success
३३५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सबिन ० गौतम	पुरुष	२०७६-१०-१४	५	९	२४८		2081-10-14	18206600091787	248	Success
३३६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजुन महतारा	पुरुष	२०७९-०७-१५	२	९	१५९६			18206600093587	1596	Success

३३७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरोज बुढा	पुरुष	२०७९-०३-३१	२	९	१५९६			18206600091823	1596	Success
३३८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त महतारा	पुरुष	२०७९-०३-११	२	९	१५९६			18206600093316	1596	Success
३३९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त • महतारा	पुरुष	२०७८-०२-२०	४	९	१५९६			18206600093505	1596	Success
३४०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश • खडका	पुरुष	२०७७-०८-२९	४	९	१५९६			18206600093322	1596	Success
३४१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुसान • बुढा	पुरुष	२०७७-०१-०१	५	९	१५९६		2082-01-01	18206600091803	1596	Success
३४२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोबित • खडका	पुरुष	२०७८-०२-१८	४	९	१५९६			18206600093533	1596	Success
३४३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोहना बोहरा	महिला	२०७८-०८-१०	३	९	१५९६			18206600092392	1596	Success
३४४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्तोश गौतम	पुरुष	२०७७-०३-१०	४	९	१५९६		2082-03-10	18206600092499	1596	Success
३४५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रेम महतारा	पुरुष	२०७७-०९-०६	४	९	१५९६			18206600092141	1596	Success
३४६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरेन्द्र जैसी	पुरुष	२०७८-१०-०३	३	९	१५९६			18206600092624	1596	Success
३४७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन बुढा	पुरुष	२०७९-०८-१०	२	९	१५९६			18206600092672	1596	Success
३४८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरेखा • खडका	महिला	२०७८-०९-०२	३	९	१५९६					
३४९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुवेदी महतारा	पुरुष	२०७८-१२-१९	३	९	१५९६					
३५०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजल बुढा	पुरुष	२०७८-०९-१३	३	९	१५९६					
३५१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजला बुढा	महिला	२०७८-०७-२४	३	९	१५९६					
३५२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिना शाही	महिला	२०७८-०७-२९	३	९	१५९६					
३५३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सर्जना • बुढा	महिला	२०७८-०७-२४	३	९	१५९६					
३५४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रेमा विक	महिला	२०७८-१२-०४	३	९	१५९६					
३५५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना बुढा	महिला	२०८१-०६-२४	०	९	१५९६					
३५६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिमरना बुढा	महिला	२०७७-०९-२१	४	९	१५९६					
३५७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरज बुढा	पुरुष	२०७८-०६-१८	३	९	१५९६			18206600091943	1596	Success
३५८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोमिका खड्का	महिला	२०७८-०९-२५	३	९	१५९६			18206600091808	1596	Success
३५९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सृजना बुढा	महिला	२०७८-०७-२४	३	९	१५९६			18206600092500	1596	Success
३६०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरेखा • खडका	महिला	२०७८-०९-०२	३	९	१५९६			18206600093291	1596	Success
३६१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना • परियार	महिला	२०७८-०६-२०	३	९	१५९६			18206600092635	1596	Success
३६२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्नेहा बुढा	महिला	२०७८-०८-०४	३	९	१५९६			18206600092160	1596	Success
३६३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिद्धार्थ विक	पुरुष	२०७९-०५-२९	२	९	१५९६			18206600093450	1596	Success
३६४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सोप्निमा शाही	महिला	२०७९-०६-०१	२	९	१५९६			18206600093194	1596	Success
३६५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिमन्त बुढा	पुरुष	२०७९-०६-२२	२	९	१५९६			18206600092190	1596	Success
३६६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्जय परियार	पुरुष	२०७८-०४-०६	३	९	१५९६			18206600093313	1596	Success
३६७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सरिता शर्मा	महिला	२०७९-०२-०३	३	९	१५९६			18206600092188	1596	Success

३६८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुवेरी महतारा	महिला	२०७८-१२-१९	३	९	१५९६			18206600091695	1596	Success
३६९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान बुढा	पुरुष	२०७८-०७-२६	३	९	१५९६			18206600091732	1596	Success
३७०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सपना बुढा	महिला	२०७८-१०-१५	३	९	१५९६			18206600092434	1596	Success
३७१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुबोध खत्री	पुरुष	२०७९-०५-०७	२	९	१५९६			18206600091814	1596	Success
३७२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सलिन बुढा	पुरुष	२०८१-०३-०२	१	९	१५९६			18206600092822	1596	Success
३७३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्मृति रोकाय	महिला	२०८१-०२-२२	१	९	१५९६			18206600093471	1596	Success
३७४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना महतारा	महिला	२०८०-०६-२१	१	९	१५९६			18206600093451	1596	Success
३७५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुष्मा महतारा	महिला	२०८१-०९-२१	०	९	१०६४			18206600091809	1064	Success
३७६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुशान्त खड्का	पुरुष	२०७९-०७-१३	२	९	१५९६			18206600091944	1596	Success
३७७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सौरव खड्का	पुरुष	२०७९-०४-२३	२	९	१५९६			18206600093458	1596	Success
३७८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समिर विक	पुरुष	२०७९-०६-०९	२	९	१५९६			18206600091793	1596	Success
३७९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुहाना रेग्मी	महिला	२०८१-०६-११	०	९	१५९६			18206600091822	1596	Success
३८०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	समीना ० बुढा	महिला	२०७८-०७-२९	३	९	१५९६			18206600092482	1596	Success
३८१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुनिता गौतम	महिला	२०८१-०३-२९	०	९	१५९६			18206600092875	1596	Success
३८२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सिमरना बुढा	महिला	२०७७-०९-२१	४	९	१५९६			18206600092081	1596	Success
३८३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश खड्का	पुरुष	२०८०-०३-०७	१	९	१५९६			18206600092494	1596	Success
३८४	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सृष्टी शाही	महिला	२०८०-०५-१३	१	९	१५९६			18206600093121	1596	Success
३८५	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्वस्तीका महतारा	महिला	२०७८-०६-०३	३	९	१५९६			18206600091733	1596	Success
३८६	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	स्नेहा रोकाय	महिला	२०७९-०४-०६	२	९	१५९६			18206600092102	1596	Success
३८७	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सन्देश खड्का	पुरुष	२०८१-०५-०६	०	९	१५९६			18206600092533	1596	Success
३८८	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सम्जना ० बुढा	महिला	२०७७-०८-२१	४	९	१५९६			18206600092511	1596	Success
३८९	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुरछा ० गौतम	महिला	२०७७-०८-०६	४	९	१५९६			18206600093551	1596	Success
३९०	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुप्रिना बुढा	महिला	२०८१-०२-०६	१	९	१५९६			18206600093162	1596	Success
३९१	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	सुजन खड्का	पुरुष	२०७७-१२-२८	४	९	१५९६			18206600091951	1596	Success
३९२	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेरम्ब शाही	पुरुष	२०८०-०४-२५	१	९	१५९६			18206600178201	1596	Success
३९३	क्षेत्र तोकिएका बालबालिका	हेमन्त महतारा	पुरुष	२०८१-०५-१५	०	९	१५९६			18206600092973	1596	Success
३९४	दलित बालबालिका	अनुस्का ० परियार	महिला	२०७८-०६-१९	३	९	१५९६			18206600106093	1596	Success
३९५	दलित बालबालिका	अन्जलि परियार	महिला	२०७७-१०-२०	४	९	१५९६			18206600105865	1596	Success
३९६	दलित बालबालिका	अनिल कामी	पुरुष	२०७९-०१-०४	३	९	१५९६					
३९७	दलित बालबालिका	अकिमिस्तु परियार	पुरुष	२०८१-०४-१६	०	९	१५९६			18206600106092	1596	Success
३९८	दलित बालबालिका	अभिषेक बि क	पुरुष	२०७७-०४-१५	४	९	१५९६			18206600106043	1596	Success

४९९	दलित बालबालिका	अनमोल तिरुवा	पुरुष	२०८०-११-११	१	९	१५९६			18206600105715	1596	Success
४००	दलित बालबालिका	अन्जली ० परियार	महिला	२०७७-०१-२७	५	९	१५९६		2082-01-27	18206600105979	1596	Success
४०१	दलित बालबालिका	अनिषा बि क	महिला	२०८०-०४-१२	१	९	१५९६			18206600106016	1596	Success
४०२	दलित बालबालिका	आकृति बि क	महिला	२०७९-१२-१६	२	९	१५९६			18206600105640	1596	Success
४०३	दलित बालबालिका	आस्ता ० बी क	महिला	२०७७-१०-२२	४	९	१५९६					
४०४	दलित बालबालिका	आस्ता ० बी क	महिला	२०७७-१०-१२	४	९	१५९६					
४०५	दलित बालबालिका	आरिया तिरुवा	महिला	२०८०-११-०१	१	९	१५९६					
४०६	दलित बालबालिका	आमोस ० बी क	पुरुष	२०७७-११-२५	४	९	१५९६					
४०७	दलित बालबालिका	आस्ता ० बि क	महिला	२०७७-१०-१२	४	९	१५९६			18206600105908	1596	Success
४०८	दलित बालबालिका	आयुष्मा बि क	महिला	२०८१-०७-१४	०	९	१५९६			18206600145788	1596	Success
४०९	दलित बालबालिका	आयूश विक	पुरुष	२०७८-०६-०२	३	९	१५९६			18206600105811	1596	Success
४१०	दलित बालबालिका	आकाश ० बि क	पुरुष	२०७७-०८-०९	४	९	१५९६			18206600105941	1596	Success
४११	दलित बालबालिका	आशिका बि क	महिला	२०८१-०४-२२	०	९	१५९६			18206600106077	1596	Success
४१२	दलित बालबालिका	इसिका बि क	महिला	२०७८-१०-१९	३	९	१५९६					
४१३	दलित बालबालिका	उप्साना ० बी क	महिला	२०७८-०६-११	३	९	१५९६					
४१४	दलित बालबालिका	एलिसा विक	महिला	२०७८-१२-१७	३	९	१५९६			18206600105479	1596	Success
४१५	दलित बालबालिका	एलिसा बि क	महिला	२०७९-११-२७	२	९	१५९६			18206600106060	1596	Success
४१६	दलित बालबालिका	कबिता ० बि क	महिला	२०७७-०३-३१	४	९	१५९६		2082-03-31	18206600105900	1596	Success
४१७	दलित बालबालिका	कृष्ण बि क	पुरुष	२०८०-१२-१९	१	९	१५९६					
४१८	दलित बालबालिका	चाहाना परियार	महिला	२०८०-०७-१०	१	९	१५९६			18206600105978	1596	Success
४१९	दलित बालबालिका	जय सिंह विक	पुरुष	२०७८-१०-१७	३	९	१५९६			18206600105581	1596	Success
४२०	दलित बालबालिका	जाेहान बिक	पुरुष	२०८०-०९-२७	१	९	१५९६			18206600106032	1596	Success
४२१	दलित बालबालिका	जय सिंह विक	पुरुष	२०७९-०४-१२	२	९	१५९६					
४२२	दलित बालबालिका	डिलिया सुनाम	महिला	२०७८-०९-०६	३	९	१५९६			18206600105822	1596	Success
४२३	दलित बालबालिका	तोशीमा बि क	महिला	२०८०-०८-२३	१	९	१५९६			18206600105673	1596	Success
४२४	दलित बालबालिका	तुफान बि क	पुरुष	२०७८-०२-११	४	९	१५९६			18206600105572	1596	Success
४२५	दलित बालबालिका	तोशीमा बि क	महिला	२०८०-०८-२४	१	९	१५९६					
४२६	दलित बालबालिका	तुल्क्षा परियार	महिला	२०८१-०६-१८	०	९	१५९६			18206600105584	1596	Success
४२७	दलित बालबालिका	देबराज बी क	पुरुष	२०७८-०१-०९	४	९	१५९६			18206600105719	1596	Success
४२८	दलित बालबालिका	नैलेश बि क	पुरुष	२०८०-११-०५	१	९	१५९६			18206600145779	1596	Success
४२९	दलित बालबालिका	प्रेमकला विक	महिला	२०७९-०३-२२	२	९	१५९६			18206600105616	1596	Success

४३०	दलित बालबालिका	पर्कती ० बी क	महिला	२०७८-०९-१९	३	९	१५९६					
४३१	दलित बालबालिका	प्रमिशा परियार	महिला	२०८१-१०-१४	०	९	१०६४					
४३२	दलित बालबालिका	प्रिया बि क	महिला	२०८१-०६-०२	०	९	१५९६			18206600105617	1596	Success
४३३	दलित बालबालिका	प्रसंशा बि क	महिला	२०७९-१२-१७	२	९	१५९६			18206600105494	1596	Success
४३४	दलित बालबालिका	प्रतिक परियार	पुरुष	२०७७-१२-१३	४	९	१५९६			18206600105758	1596	Success
४३५	दलित बालबालिका	प्रबाश परियार	पुरुष	२०७९-०२-०३	३	९	१५९६			18206600105486	1596	Success
४३६	दलित बालबालिका	प्रबाश विक	पुरुष	२०७९-१०-१३	२	९	१५९६			18206600106061	1596	Success
४३७	दलित बालबालिका	बर्षा बि क	महिला	२०८०-०८-११	१	९	१५९६					
४३८	दलित बालबालिका	बिशाल ० सोनाम	पुरुष	२०७७-०३-०६	४	९	१५९६		2082-03-06	18206600105732	1596	Success
४३९	दलित बालबालिका	मास परियार	पुरुष	२०७९-०८-२८	२	९	१५९६			18206600106000	1596	Success
४४०	दलित बालबालिका	मुस्कान बि क	पुरुष	२०८०-०७-१३	१	९	१५९६			18206600105488	1596	Success
४४१	दलित बालबालिका	मयंक बि क	पुरुष	२०७९-०७-१५	२	९	१५९६					
४४२	दलित बालबालिका	महेन्द्र बि क	पुरुष	२०८०-०६-०१	१	९	१५९६			18206600105778	1596	Success
४४३	दलित बालबालिका	मनिया सोनाम	महिला	२०८०-०९-१५	१	९	१५९६			18206600105666	1596	Success
४४४	दलित बालबालिका	मिसन परियार	पुरुष	२०७९-०९-०९	२	९	१५९६			18206600105456	1596	Success
४४५	दलित बालबालिका	यलिस विक	पुरुष	२०७८-११-०५	३	९	१५९६			18206600105573	1596	Success
४४६	दलित बालबालिका	युनिसा ० बि क	महिला	२०७७-०६-२१	४	९	१५९६			18206600105710	1596	Success
४४७	दलित बालबालिका	रिदम बि क	पुरुष	२०७८-०१-२०	४	९	१५९६			18206600106001	1596	Success
४४८	दलित बालबालिका	रबिका नेपाली	महिला	२०७९-०९-२२	२	९	५३२					
४४९	दलित बालबालिका	रिमा बि क	महिला	२०८१-०९-२७	०	९	१०६४					
४५०	दलित बालबालिका	रोहित नेपाली	पुरुष	२०७८-०५-३०	३	९	१५९६			18206600105901	1596	Success
४५१	दलित बालबालिका	रियासा बि क	महिला	२०८०-०५-१०	१	९	१५९६			18206600105583	1596	Success
४५२	दलित बालबालिका	रियन्स बि क	पुरुष	२०८१-०३-०२	१	९	१५९६			18206600105843	1596	Success
४५३	दलित बालबालिका	रमिता ० बि क	महिला	२०७८-०६-०९	३	९	१५९६			18206600105751	1596	Success
४५४	दलित बालबालिका	रियासिह ० तिरुवा	महिला	२०७७-०९-१०	४	९	१५९६			18206600105789	1596	Success
४५५	दलित बालबालिका	रियाज विक	पुरुष	२०७८-०६-०६	३	९	१५९६			18206600105582	1596	Success
४५६	दलित बालबालिका	रिशब बि क	पुरुष	२०७९-०९-२०	२	९	१५९६			18206600105538	1596	Success
४५७	दलित बालबालिका	रोमन तिरुवा	पुरुष	२०८१-०७-१२	०	९	१५९६			18206600105848	1596	Success
४५८	दलित बालबालिका	लक्ष्मण पिरयार	पुरुष	२०८०-१०-१०	१	९	१५९६			18206600106062	1596	Success
४५९	दलित बालबालिका	श्रेया ० बी क	महिला	२०७७-०९-१०	४	९	१५९६					
४६०	दलित बालबालिका	श्रेया विक	महिला	२०७७-१०-१०	४	९	१५९६			18206600105971	1596	Success

४६१	दलित बालबालिका	शिखर ० परियार	पुरुष	२०७७-०६-१४	४	९	१५९६			18206600105718	1596	Success
४६२	दलित बालबालिका	शमिर सिंह विक	पुरुष	२०७९-०५-०२	२	९	१५९६			18206600105844	1596	Success
४६३	दलित बालबालिका	शोफिया बि क	महिला	२०८०-०९-१७	१	९	१५९६			18206600105672	1596	Success
४६४	दलित बालबालिका	सुहाना विक	महिला	२०७७-१२-१९	४	९	१५९६			18206600105607	1596	Success
४६५	दलित बालबालिका	सुस्टी विक	महिला	२०७९-११-१७	२	९	१५९६			18206600105641	1596	Success
४६६	दलित बालबालिका	सिबम बि क	पुरुष	२०७७-०५-१६	४	९	१५९६			18206600106002	1596	Success
४६७	दलित बालबालिका	सुसान्त परियार	पुरुष	२०८१-०७-३०	०	९	१५९६			18206600105910	1596	Success
४६८	दलित बालबालिका	सुहाना ० परियार	महिला	२०७८-०६-२०	३	९	१५९६					
४६९	दलित बालबालिका	सागर विक	पुरुष	२०७९-०५-०१	२	९	१५९६			18206600105779	1596	Success
४७०	दलित बालबालिका	सुबर्ण तिरुवा	पुरुष	२०७९-११-२९	२	९	१५९६			18206600105480	1596	Success
४७१	दलित बालबालिका	सुरज बि क	पुरुष	२०७९-०८-०५	२	९	१५९६					
४७२	दलित बालबालिका	सिर्जना विक	महिला	२०७७-१०-३०	४	९	१५९६			18206600105953	1596	Success
४७३	दलित बालबालिका	सुदिप तिरुवा	पुरुष	२०८०-०७-०१	१	९	१५९६			18206600105867	1596	Success
४७४	दलित बालबालिका	सलिन बि क	पुरुष	२०८०-१२-०१	१	९	१५९६			18206600105791	1596	Success
४७५	दलित बालबालिका	सलोमी विक	महिला	२०७९-०७-१४	२	९	१५९६			18206600105993	1596	Success
४७६	दलित बालबालिका	सोवाश बि क	पुरुष	२०७७-०६-१४	४	९	१५९६			18206600105924	1596	Success
४७७	दलित बालबालिका	समिर विक	पुरुष	२०७९-०२-३०	३	९	१५९६			18206600105505	1596	Success
४७८	दलित बालबालिका	हनिस्का बि क	महिला	२०८०-०४-०४	१	९	१५९६					
४७९	दलित बालबालिका	हर्ष बि क	पुरुष	२०८०-०८-१५	१	९	१५९६			18206600105939	1596	Success
							२०२१५२२					